Karanor LADA 4X4
02.12

«&» ABTOBA3

OTKPbITOE AKUWOHEPHOE OBLWECTBO

AraHuH J1.T".

ABTOMOBMWIIb
LADA 4X4

Katanor getanen n coOopoyHbIX eaANHMUL

i

HauyanbHuk KO3uHA R Cabatos H0.B.

HauaneHuk KBPK /LT Axosnes A.B.

]

TonbaTTN
2012

@ — dupekumsa no texHmyeckomy passutuio OAO ABTOBAS



Karaor LADA 4X4
02.12

ABtomo0un LADA 4X4. Kartanor ngeraseii u coopounsix equnun/ Cabanos FO.B., barumesa
3.B., Kamuna O.E., Hukuruna I'.A., OBuunnukoBa H.B., Crynuna H.A., SIxoBneB A.B.; — Xyn0XHUKHU:
CkpebenkoB B.K., Epmonun B.®., Kapamanukos B.JI., Kapamanukosa T.I'. — Tomsstru, 2012. - 330 c.

Karamor sBusgercs CIIPpaBOYHLIM rmocooueM npu COCTABJICHUM 3adBOK Ha 3allaCHbIC YaCTH U
npeaHa3Ha4dCH 1A pa6OTHI/IKOB PECMOHTHBIX, TOPTOBBIX U O6CJ'Iy)KI/IBaIOH_II/IX Hpe[[HpI/IHTI/Iﬁ n OpFaHHBaHHﬁ, a
TAaKXKC AJ1d BJIaACIIbIICB ABTOMOOUJICH.

Homenknarypa peraneit u cObopounsix enuHul, noctaBiusieMbix ABTOBA3om B 3amacHbie yacTH,
ompeensercs AecTByomIel cnenndukanueii 3amacHeix yacreit (JJC34).

Kamanoe noocomoenen no cocmosinuto Koncmpykmopckou ooxymenmayuu va 3 gespans 2012 e.

LADA 4x4

\

—

Bamm oT3bIBBI M moOXKeNmaHWA HampaBismiite mo azapecy: 445043, Poccusi, Camapckas o06nacTsb,
r. TonbstTh, a/s 5674, OAO HBIT «UTL[ ABTO»

tein. (8482) 75-83-50

e-mail: office @etc-auto.ru

Buumanme! Hacrosmiee uznaHue He MOXET OBITh IMOJIHOCTHIO HJIM YAaCTMYHO BOCHPOHU3BEACHO WU
pacripoctpaneHo 6e3 paspemenus OAO HBIT «MTL ABTO».

HNudopmanusi, mnpeacraBjieHHas B [JaHHOM M3AaHMH, SIBJSETCS HHTEIEKTyaJbHOI
cooctBeHHOCTEIO OAO «ABTOBA3», OAO HBII «UTIl ABTO» u oxpaHsieTci 3aKOHOM 00
aBTOPCKOM mpase!

© OAO HBII «<MTI] ABTO», 2012



COJIEPYKAHUE

[IpaBuiia nMoab30BaHMUS KaTAJIOrOM
Monudukam ¥ KOMIUIEKTallMA aBTOMOOUIIEH .
Ilepeyens mmurocTpanui
Wmroctpanuu u nepeyHu Aetaneil 1 COOPOUHBIX €IUHUIL
JIBurarenb
Tpancmuccus
Topmo3zHas cucrema
VYrpaBnenue pyJsieBoe, MoJIBECKa U Kojeca
YcrpolicTBa BCIIOMOTaTeIbHbIE
DneKTpoobopyI0BaHHE
Ky3o0B.
3araymku
HNHCcTpyM™meHT .
Ta0nurer:
Tabmuier HOpMaeid.
ApmaTtypa KIryToB IPOBO/IOB
CanpHUKH
Iogmumuaukn

Homepnoii ykazareins

Karanor LADA 4X4
02.12

Z R O YU 0O =

N

All

AB

YH



Karanor LADA 4X4
02.12

IHPABUJIA NTOJIB3OBAHUSA KATAJIOI'OM

B ocnoBHoM pasgene Karanora «WnmocTtpanum ¥ nepedyHu Jetaneid U cOOpPOUYHBIX
CNUHUI» JeTalu U cOOpPOUYHBIE €AMHHIBI pa3MeleHbl N0 (yHKIMOHAJIBHOMY mpuizHaky. K
KaXJ0W uiocTpauuu (cM. puc. 1) NpUIOXKEH NepeyeHb NMOKAa3aHHBIX Ha HEW aeTaleil u
cOOpOYHBIX eJUHUI], 0POpPMIECHHBIN B BUuae Tabauusl (cM. puc.2).

B «Tabnuunax» mpuBeIeHBl CTaHAApPTHU30BAaHHBIE JETalld, CAaJbHUKH WU MOAIIHUMHUKH
Ka4YeHHs, JaH PUCYHOK KaXJOM JAE€Tallu C YKa3aHUEM OCHOBHBIX pa3MepoOB.

B paspene «HomepHOM yka3zaTenb» NEPEUYUCICHBI B IMOPSAJAKE BO3pPAaCTaHUSI HOMEPOB
netanu U cOOpoOuYHBIE E€OMHUIIBI, BKJIIW0YEeHHbIe B Karamor, ¢ yka3aHueM HHJAEKcCaA
UJUIIOCTpPAllMd U HOMEpA MO3ULUHU.

YtoObl IO GYHKI MU JETANU ONPEEIUTh €€ HOMEP, HEOOXOJUMO:
- B «llepeuHe miIOCTpanuii» y3HaTh UHACKC WILTIOCTPAIHH,

- 10 MHAEKCY HalTH MIIIOCTPALUIO,

- Ha WJUIIOCTPALlUU ONPEACIUTh HOMEpP MO3HUIHUH,

- 10 HOMEpPY MO3HMIHUHU ONPENEIUTh HOMEP ACTalH.

YtoOBl IO HOMEPY HAMTHU NeTaldb HAa UIJTIOCTPALUHN, HEOOXOAUMO:

- B «HoMmepHOM yka3aTesne» OnpeAeluTh UHACKC WIIIOCTPAlUM U HOMEP MO3UIUH,
- [0 UHAEKCY HAUTHU MIIIIOCTPALHUIO,

- Ha WJIIOCTPALUU 10 HOMEPY NO3ULUU HAUTHU JETallb.

Huxe npuBeneHsl ycioBHbIE 0003HAaYEeHUs, BCTpeyalUuecs B KaTalore.

1« - OTHOCHTCS K IIEpBOii mepenaye;

o . OTHOCHUTCS K 3aJHEMY XOAY;

* - KOJIMYECTBO MO MOTPEeOHOCTH;

*) - JOMyCKaeTcs 3aMeHa APYTUMU kiaccamu (B rpade «Bapuanr»);
~ - BapUaHT 1O BBHIOODY;

! - IPUMEHATH COBMECTHO;

A

- IeTajb NPUMEHATh METOJ0M moabopa;

E-3 - A7 aBTOMOOMIJIEN ¢ CUCTEMON CHUXKEHUS TOKCUUHOCTU «EBpo-3»;
E-4 - A7 aBTOMOOMJIEN ¢ CUCTEMON CHUXKEHUS TOKCUUHOCTU «EBpo-4»;
E-5 - A7 aBTOMOOMIEN ¢ CUCTEMOM CHUXKEHUS TOKCUUHOCTU «EBpo-5»;
E-ra3 - geTtanp ycTaHaBIMBaeTCs TOJIBKO Ha aBTOMOOUIIU C JIIEKTPOHHON Ieaalblo

akceieparopa
ABC - nns aBToMoOuJie ¢ aHTHOJIOKMPOBOYHOW CUCTEMOM TOPMO30B;
BAS - ans aBToMoOuIIEH ¢ cucTeMOl BCIIOMOTAaTEIbHOTO TOPMOXKEHUS;

@ - J1eTallb He ycTaHaBiuBaeTcsa Ha 40, 41 KoMIJIEeKTallUH;

Exp - I 3KCIOPTa;



00001-0061008-11 — cranpapTu30BaHHAs JeTalb,

Hanpuwmep, B Homepe 00001-0025742-12 npeanocnenusas uudppa «1»
eTajlb MU3rOTOBJEHA M3 CTAaJM C MPEAEIOM NPOYHOCTH Ha pa3pbiB oT 490
nocienHsas uudpa «2» o3HaAvaeT, 4TO JeTalb XpoMupyercs. B paszgene
NPUBOISATCA HOMEPA, OTIUYAIOMIUECS TOIBKO MOCIECAHUMHU ABYMS HUPpaMU.

npeanociae s
marepuana neranu (Tabauna 1), mocneanss — koa nokpsitus (Tabnuna 2).

Taoaunma 1
Kon Marepuai
Cralb ¢ mpeIenoM MpoYHOCTH Ha pa3psiB, MITa (kr/mm’)
0 |333-490(34-50)
1 |490-784 (50 -80)
2 | 784 -980 (80 —100)
3 1980-1176 (100 - 120)
4 | Jlarynp
5 | Jlerkuii crinas
6 | Menp
7 | Apyrue meraminyeckue MaTepualibl
8 | Hemerannuueckuii
9 | CmemaHHbIi
Taoaunma 2
Kop ITokpeiTHE
0 | OrcyrcTBHE NOKPBITUS
1 | HuakoBanue
2 | XpoMupoBaHHe
3 | ®ocharupoBanue
4 | Jlyxenue
5 | HukenupoBanue GiecTsiiee
6 | OxcunupoBaHue
7 | CneuunanbHO€E MOKPBITHE
8 | CrennanbHOE NOKPHITHE
9 | CneunanbHO€E MOKPBITHE

Karanor LADA 4X4
02.12

nuppa — KoOJA

yKa3bIBA€T, YTO
no 784 Mlla, a
«Tabnuusr» He



Karamor LADA 4X4

02.12

| C_ IPMBOPBHI CBETOBBIE IEPEJTHUE

O (K200 M.

Karanor LADA 4X4

02.12

Jata oOHOBIIEHUS

CTpaHHUIIbI KaTaJiora

\‘ WHpekc wimoctpauuu |

\' HazBanue wuttoctpauuu |

12
13

9
Q‘\‘ H
1 OMCp O3

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
|M0211/1(1)I/1Kau1/1;1 aBTOMO6I/IJ'I$I|
Puc. 1
Ne [ Ne msBemt. Jara Bk B Homep neranu Bapu | Ilpumensiemocts | Kou. HanmenoBanne
no3. | 06 u3m. BBIIYCKA 3/4 aHT
H3B.
1 + 21213-3711310-00 2 Ilpoxnaaka
2 + 21213-3711010-01 2 ®dapa
| 2 + 21213-3711010-02 ~ 2 ®dapa
| Homep nosunmuu | —0 +  00001-0076797-01 - 2 Bunr 4,3x15.9 camonapesatouii
4 + 00001-0076713-01 6 Bunr 4,9x19 camonapesaromuit
1 5 + 00001-0041897-76 8  Ckoba
| HOMep ACTaIn | 6 + 21214-3712010-00 1 Ioadapuuk npassrit
6 + 21214-3712011-00 1 Toadapuuk aeBbit
7 + 00001-0076806-01 2 Bunr 4,9x19 camonapesaromuit
8 + 00001-0025981-71 6 IMaiiba 5 cronopxas
9 + 00001-0038318-01 8  Taiika M5 ¢ 3yOuaTeim OypTuKom
10 + 21210-3726080-00 2 Koxyx
11 + 21210-3726087-00 2 YmwioTHUTEIb
12 21060-3726010-01 ~ Yka3zarens oBopoTa
12 + 21060-3726010-02 Ykazarens oBopoTa
13 + 00001-0032742-01

/

//i

JleTajb OCTaBIISIETCS B 3alaCHBIC Jleranu ycTaHABIMBAIOTCS KomnmuecTBo Ha Haumenosanue
YacTH o BBIOOPY WLTIOCTPAIU JETaIn
Puc. 2



Karanor LADA 4X4
02.12

MOJUOUKAIIMA U KOMILIEKTAIIMA ABTOMOBUWJIEN

Pa6ouuii HopMbt
ABTOMOOHTB Komnuexkrauus JBuraresn 00bEéM P Kountposuiep HUcnonnenne
TOKCUYHOCTH
JBUTATEJs], JI
45
46 JUTSL BHYTPEHHETO
pBIHKA
47
21214-32 Espo-3
140
21214-20 146 21214-1411020-20 SKCTIOPT JUTst CTpAH
CHI'
147
160
161 21214-37 EBpo-4 SKCHOPT AJIsl CTpaH
E2C
162
10
JUTSL BHYTPEHHETO
11 pbiaka, E-ra3
21214-30 EBpo-3
110 1,7
9KCIIOPT JJIS CTpaH
111 CHI, E-ra3z
20 IUTSL BHYTPEHHETO
21214-1411020-50 peieKa, E-ra3, BAS
21 JUTSL BHYTPEHHETO
psiHKa, E-ras, BAS,
ABC
21214-40 21214-00 Espo-4
120 JKCIOPT AJs CTpaH
CHI, E-ra3, BAS
121 9KCIIOPT JJIS CTpaH
CHI', E-ra3, BAS,
ABC
110
9KCIIOPT JJIS CTpaH
111 CHI, E-ra3z
21214-50 EBpo-5 21214-1411020-60
120 9KCIIOPT JJIS CTpaH
EDC, E-rasz, ABC,
BAS




Karanor LADA 4X4

02.12
Pabounii
. Hopmbl
ABTOMOOHIB Komnuexkrauus JBuraresn 00béM Kontposuiep HUcnonnenne
TOKCHYHOCTH
ABHUTATes], JI
10 IUTSL BHYTPEHHETO
psiHKa, E-ras, 6e3
11 IIPOTUBOYTOHHOMU
2131-30 EBpo-3 CHCHUTEMBI
110
9KCIIOPT AJISI CTpaH
i 21214-00 21214-1411020-50 CHT. E-ras
20 IUTSL BHYTPEHHETO
, E-raz, BAS
2131-40 | ’7 EBp0-4 PBIHKA. Tas.
120 JKCIIOPT AJs CTpaH
CHI', E-ra3, BAS
40 IUTSL BHYTPEHHETO
pBIHKa Oe3
41 IIPOTUBOYTOHHOU
2131-41 21214-32 EBpo-3 21214-1411020-20 CHCTCMBL
140 9KCIIOPT AJISI CTPaH

141

CHI', 6e3
IIPOTUBOYTOHHOMU
CHUCTEMBI




MNEPEYEHDb UWJLJIIOCTPALIMI

Karanor LADA 4X4

02.12

HaumenoBaHue WIIoCTpanuii HNupekc Bapuantel
1 2 3
A. /Ipurareiib
A(Q. IBurares B coope
JBurarenn A001
IlogBsecka nBHrarens A010
Al. OcHOBHBIE 3JIEMEHTHI IBUTATENs
biok mumHapoB A100
I'onoBka 6110Ka A101
Kaprep mMacisiHbIi 1 KpbIIIKH OJI0Ka Al110
Ban xoneH4aTslii 1 MAXOBHK A120
IMaTyHB! ¥ NOpPIIHU A130
MexaHu3M ra30pacnpeieIUTENbHbIN A140
ITpuBox Bana pacnpenenTuTeIbHOrO A150
A2. Cuctema nogaqu TONJHBA
Bak TonnMBHEIMA A200
bak TonnauBHBIMA A201
Tpy6onpoBoIbI TOIUTUBHEIE A210
Tpy6onpoBoIbI TOITUBHEIE A211
Cucrema ynaBiauBaHus napoB 6eH3uHa (Axcopoep) A220
Cucrema ynaBiauBaHus napoB 6eH3nHa (Axcopoep) A221 E-ra3
Cucrema ynasnuBanus napos 6ensuna (Cenaparop) A230
A3. Cuctema nuTaHus
DUnbTp BO3LYNIHBIH A300
Ilenans npuBoAa akceneparopa A310
Ilenans npuBoaa akcenepaTopa A311 E-raz
IIpuBox akceneparopa A320
Cucrema nogauu Bo3gyxa A330
Cucrema nojauu Bo3ryxa A331 E-raz
[MTatpy0Ook npoccenpHbIN A340
Pamma ronnuBHas A350
A4. Cuctema BbINycKa 0TPa0OTABIINX I'a30B
Tpyba BIryckHast A400
Kosnexrop BbITycKHON A410
Pecusep A420
Pecusep A421 E-ra3
Tpy6a BeIxJIONHAS A430
Tpy6a BeIxJIONHAS A431 E-ra3
I'mymwurenn A440




Karanor LADA 4X4

02.12
1 2 3
AS. Cuctema cMa3ku
Hacoc MachsHblii 1 IpuBoj A500
MaciooTnenuTens U puiIbTp MaciIsiHbIN A510
MaciooTnenuTens U puiIbTp MaciIsiHbINR AS511 E-ra3
Hacoc macusHbli A520
A6. CucteMa oXJIaKI€HUA

PannaTop u 6a40K paciMpHUTEeNIHLHBINA A600

Hacoc BogstHO¥ M TpyOOIpOBOABI A610

Hacoc BogsHOI A620

ITpuBOA BCnOMOraTeNnbHBIX arperaToB A630

B. Tpancmuccus
B1. Cuensienne

MexaHu3M yIpaBIeHUs CLEIUIEHUEM B100

IIpuBon cremieHus o 12.2011 B110

IIpuBon cremieHus B111 BAS
HunuHap riaaBHbINA CUETUICHUS B120

Cuemienue B140

Kaprep cuennenus u kopodka nepeaad B150

B2. Kopo0Oka nepexau

Kopobxa nepenau B200

Bauibl iepBUYHBIN 1 BTOPHYHBIA KOPOOKH nepeiad B210

Bas npoMexxyTouHsIi KOpOOKH nepenay B211

[IecrepHn KOpoOKH nepenay B220

Ilecrepuu 3aaHero xona B221

IIpuBOox MexaHNU3Ma NEPEKIIIOYEHUS Nepeaay B230

MexaHu3M NepeKIIOYeHus epeayd B240

IIpuBox cnuaomMeTpa B290

B3. Kopo0ka pa3naTounas

Kopobxa pa3naTounas B300

Kopobxa paznaTounas B301

[lecTepHu pa3raTOUHON KOPOOKH B310

Huddepennman pa3gaTouHoi KOpOOKH B320

[TpuBox yripaBieHus pa3taTouHON KOpoOKOH B330

MexaHu3M yIpaBJieHHUs pa3fgaTOYHON KOPOOKOH B340

B4. IIpuBoa mocToB

[TpuBox pa3aTouHON KOPOOKH U MOCTOB B400

[TpuBox pa3aTouHON KOPOOKH U MOCTOB B401

Ban xapJaHHBIA IPOMEXYTOUHBIH B410

Ban xapJaHHBIA IPOMEXYTOUHBIH B411

Bans!l kapiaHHbIE B420

IIpuBox nepeaHUX Koyec B430

IIpuBox nepeaHUX Koyec B431 BAS, ABC

10



Karanor LADA 4X4

02.12
1 2 3
BS. MocTnl

Moct nepenHuii B500

Kopryc u kpbIllIku pegykropa B510

Penyxrop u nquddepeniman nepegHero Mocra B520

MocT 3aaHUI U OITYOCH B530

Penyxrop u auddepennman 3aHero Mocra B540

Huddepenman B550

C. Topmo3Hasi cucrema
C1. lIpuBox TOPMO30B

Ilenans Topmo3a C100

OJIeMEHTBI IPUBOJIA TOPMO30B Jo 12.2011 C110

DJIEMEHTBI IPUBOJA TOPMO30B Cl111 BAS
DJIEMEHTBI IPUBOJA TOPMO30B C112 BAS, ABC
ITpuBOA rUAPOTOPMO30B C120

ITpuBoA rUAPOTOPMO30B C121 BAS
ITpuBOA rUAPOTOPMO30B C122 BAS, ABC
IIpuBox perynsropa AaBIeHUsS C130

IIpuBox perynsaropa AaBIeHUS C131 BAS
I'uapoarperat u 1aTYUKU CKOPOCTH KOJIEC C142 BAS, ABC
HmnuHAp KONECHBIN 3aJHETO TOPMO3a C150

Perynarop naBieHus TOPMO30B Cl61 BAS
ITpuBOA CTOSHOYHOIO TOPMO3a C170

ITpuBOA CTOSHOYHOTO TOPMO3a C171

C2. Topmo3HBIE MEXaHU3MBI

Topmo3za nepenHue C200

Topmo3za nepenHue C201 BAS
CynnopTs! nepeiHUuX TOPMO30B C210

CynnopTsl nepeIHUX TOPMO30B C211 BAS
Topmo3za 3agaue B cOope C220

Topmo3a 3agHue C230

D. Ynpagienne pynesoe, HoaBecKa u Kojeca
D1. YnpaBieHue pyJieBoe

Kononka pyneas D100

MexaHu3M pyneBoi D110

ITpuBon pyneBoit D120

CucreMa rHIpOYCHIUTENS! PYJIEBOr0 YIPaBICHHUS D130

CucreMa rHIpOYCHIUTENS! PYJIEBOr0 YIPaBICHHUS D131 BAS
PbIuar MassTHUKOBBIN C KPOHIITEHHOM D150

Tsiru pyneBsle KpaiiHue D160

D2. IToaBecka nepeaHss

[Tonepeunna nepeaHeii mogBecku B coope D200

[Tonepeunna nepeaHeii mogBecku B cOope D201 BAS
DJIEMEHTHI NIepeIHEN MOABECKU D210

AMOpPTH3ATOPHI ¥ CTAOMIIM3ATOp MONEPEYHON YCTOHYNBOCTH D220

Prruaru HuxHUE D230

Prruaru BepxHue D240

IlonepeunHa nepeaHel NOABECKU D250

11



Karanor LADA 4X4

02.12
1 2 3
D3. IToaBecka 3aauss
IlonBecka 3aqHss D300
AMOpTH3aTOp 3aJHEH NOABECKU D310
D4. Koseca
I10BOpOTHBIE KYJIAKH U CTYIHIB D400
Komneca D410
E. YcrpoiicTBa BcnomorartesibHble
El. KnumaTtnyeckasi ycTAHOBKA
CucreMa BEHTUISIIUY M OTOILICHHS E100
Oronutens E110
YnpapneHre BEHTWIALUEN U OTOILIEHUEM E120
E2. OmbiBaTe1n
OMBIBaTenb BETPOBOTO CTEKIIA E200
OMBIBaTensb CTEKIIa ABEPH 3a]Ka E220
E3. CrekioouncTuresin
CTexnoouucTUTEND E300
CreKn00YuCTUTEND 3aHUI E310
K. DuexkTpoobopypoBanue
K1. DekTpoobopynoBaHue IBUTaTe st
KonTpomiep cucteMsl yrpaBlieHHs JBUTaTeNIEM K100
KonTtpomiep cucteMsl yrpaBiieHHs JBUTaTeNIEM K101 E-ra3
BeixurouaTens 3aKUraHus K110
Mogynb U CBEYH 3aXKUTaHUs K120
YcraHoBKa OaTapen akKyMyJIsSTOpPHOH K130
Craprep ¢ apmatypoit K140
I'enepaTtop ¢ apmatypoit K150
K2. Cuctema ocBelieHust
ITpubops! cBETOBBIE NTEpEAHNE K200
I'mppokoppexTop dap K210
OcaellieHne cajoHa K220
[Tpnubops! cBETOBBIE 3a/IHHE K230
K3. IIpunagiexxnoctn
Curnansl K300
[Tpnubops! 1 noacBeTKA K310
IepexnrouaTenu K320
Perne u 610KM nipegoxpaHuTenei K330

12



Karanor LADA 4X4

02.12
1 2 3
K4. Krytsl npoBoaoB
JKryTsl IPOBOAOB MOTOPHOI'O OTCEKA K400
JKryTs! IpoBO/IOB cajloHa W IaHean NpuOopoB K410
M. Ky3osB
MO0. Ky3oB B coope
Ky3oB MO001
M1. UuTepnep cajioHa
CupeHbs nepenHue M100
CuneHbs nepeaHue M101
MexaHu3M YCTaHOBKH NEPETHUX CHICHUN MI110
MexaHu3M YCTaHOBKH NEPETHUX CUICHHUN MI111
Cunenbe 3anHee M120
Cunenbe 3anHee M121
MexaHu3M YCTaHOBKH 3aHETO CUACHBS M130
Pemun Oe3onacHocTH M135
TepMormrymon3onsanus M140
Kospuku M150
Kospuku M151
OOuBKa cajioHa M160 11,47,111,147,162
OOuBKa cajoHa M161
OOuBKa cajoHa M162
[Tonka Gara>kHuKa M170
IIpuHaAIEKHOCTH caloHa M180
[Tanens npubopos M190
SAmuk BemeBon M195
M2. Kapkac 1 naHes1u Ky30Ba
Kanor M?200
ITon xy30Ba M230
Kapkac ocHOBaHMs Ky30Ba M?235
Kapxkac nepenka M?240
Kapxac O0KOBHMHBI U 3a/1Ka M250
Kapxac 60KOBHMHBI U 3a/1Ka M251
[Tanenu xy3oBa M260
ITanenu xy3oBa M261
M3. /IBepu u OKHa
JBepu nepenHue M300
JBepu nepenHue M301
JlBepu nepenHue M302
JBepu 3aaHne M310
3aMKU M py4dKU IEepeTHUX ABepe M320
3aMKU M PyYKH 3aJHUX ABepel M330
OkHa nepeHNX ABepe M340
OkHa 3aHUX JBepel M350
CreKxIonoAbeMHUKH NEPETHNAX IBEpEr M360
CreknonobeMHUKH 3aHUX ABEpe M370
OxkHa M380
OxkHa M381
JlBeps 3aaKa M390

13



Karanor LADA 4X4

02.12
1 2 3
M4. DsieMeHTbI 00JIM1I0BOYHBIE
OO6MI0BKa paanaTopa M400
IuTku M410
IuTku M411
Haxnagku 06aumoBouHbIE M420
bammnep nepenHuii M430
bamnep 3agHuit M440
7. 3araymku
CxeMa yCTaHOBKH 3arIyniek 7100
CxeMa yCTaHOBKH 3arIyniek 7101
Y. Muctpyment
Y1. UncTpymenT modepckmii
Wucrpymenr mogepckuii Y100

14



Karanor LADA 4X4
02.12

WLTIIOCTPAIIMU Y IEPEUHU JETAJIENA U
CBEOPOYHbLIX EJUHUII

15



Karanor LADA 4X4

02.12
OBUIATEJb A001
1
2
21214-20(01)  21214-30(02)  21214-40(02) 21214-50(02)  2131-30(02) 2131-40(02)
2131-41(01)
Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos. | o awm . B 3/4 aHT
1 21214-1000260-32 (01) 1 | IBurarens mox HOpMBI TOKCHYHOCTH EBpo-3
1 21214-1000260-37 (01 -160,161,162) 1 JIBuraTens mon HOpMBI TOKCUYHOCTH EBpo-4
2 21214-1000260-00 (02) 1 JIBuratens s aromo0Ouieit ¢ cucremoit E-ras

Al



Karanor LADA 4X4

02.12
NMOABECKA OBUIATENA A010
1
2
3
4
5
6
7
D250
8
9
10
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + 21110-1001074-00 * 1 Prim nepennuit
2 + | 00001-0061008-11 15 |Tajika M8
3 + | 00001-0005166-70 15 | Hlaiiba 8 npyxuHHAS
4 + | 21214-1001010-00 * 1 Kponmreitn npaBslii ¢ moaymkoii B coope
5 + | 21210-1001003-00 | ** 1 | Kponmrein npasslit
6 + | 21210-1001006-00 | ** 1 | Kponmreiin neBbIi
7 + | 21214-1001006-00 Ak (ABC) 1 Kponmreitn neBbiit
8 + | 21210-1001029-00 2 | Illaiiba
9 + | 00001-0005168-70 2 | Iait6a 10 npyxuHHAS
10 + | 00001-0021647-11 2 |Taiika M10x1,25
11 + | 21010-1001075-00 * 1 | PeiM 3aamit npaBbIi
12 + | 21010-1001076-00 * 1 | PeIM 3a/1HMIA JIEBBIT
13 + | 00001-0005170-70 * 2 | Iaii6a 12 npyxuHHAS
14 + | 00001-0055407-21 * 2 |Bont M12x1,25x45
15 + | 00001-0035166-21 8 | HImmneka M8x16
16 + | 21010-1001101-00 2 | Hnunpka
17 + | 21213-1001040-00 1 | KponmreiiH 3aHei omopsl
18 + | 00001-0011983-73 1 | [aift6a 10 npy>KuHHAS KOHIYIECKast
19 + 00001-0059713-21 1 Bonr M10x1,25x75
20 + | 21210-1001100-20 1 Ilonepeunna

A2



Karanor LADA 4X4

02.12
NOABECKA OBUIATENA A010

D250

8
9
10

2131-40

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-41

Ne Jara
U3Bell. | BbIMyCKAa
00 u3M 3B

Ne
mos.

Bxu. Bapu

Homep neraju Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHue
B 3/4 aHT

21 + | 00001-0026467-01 4 | Ilaii6a 8

22 + | 21214-1001011-00 * 1 KpoHrmreiis sieBblii ¢ NOAYIIKOH B cOope

* - BXOOWT B cocTaB ABuraTelrs mis 3am.yacreit (A001)

*% - BXOZIUT B COCTaB MONEPEUnHBI epeane noasecku (D250)

A3



Karanor LADA 4X4

BJIOK UMWITMHAOPOB

02.12
A100

2
3
Ha
5
6
7
8
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21214-1002011-20 1 Brok munmuHIpos B coope
2 + | 00001-0043299-01 5 | 3armymka 40 gameynas
3 + | 00001-0043289-01 1 | 3ammrymka 25 gameynas
4 + | 21010-1006050-00 1 | [ayen nenu npuBoaa pacmnpen. Bajaa
5 + | 21083-1002046-00 2 | 3armymka
6 + | 00001-0001586-01 1 | 3armymka 16 cheprdeckast
7 + | 00001-0042343-30 10 | Bbont M10x1,25x65
8 + | 21010-1002040-00 2 | Brynka ycraHoBouHas
9 + | 21010-1002042-00 2 | Brynka ycraHoBOuHas
10 + | 21120-3855020-01 ~ 1 | [laTauk peToHanuu
10 + | 21120-3855020-02 ~ 1 | [laTauk geToHanuu
11 + | 00001-0060436-21 1 | Bont M8x25

A4



Karanor LADA 4X4

02.12
TOJIOBKA BJIOKA A101
12
1
2
: P
2
3 14
) 16—‘ 15
5 17
6 18
7
8
9
10
11
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
00 u3M 3B
1 + | 00001-0058962-11 8 |Taiika M6
2 + | 00001-0011977-73 8 |Illaiiba 6 mpy>kuHHAsI KOHIYECKast
3 + |21010-1003275-00 2 |IlnactuHa mepenHsis
4 + | 00001-0035410-21 7 | Hlmmneka M6x18
4 + | 00001-0035412-21 1 | mumeka M6x22
5 + |21213-1003271-01 10 |Bonr
6 + | 21110-3706042-00 1 | Komplo ymIOTHUTEIBHOE
7 + |21110-3706040-00| ~ 1 | Hatumk a3
7 + |[21110-3706040-01 | ~ 1 | JaTtumk da3
7 + |21110-3706040-02| ~ 1 | Hatumk a3
8 + | 00001-0005194-01 1 |[aiiba 6
9 + |00001-0009024-21 1 |Boar M6x20
10 + | 00001-0060441-30 1 | Bont M8x45
11 + | 00001-0011980-73 1 | Illaiiba 8 mpyXxuHHAsI KOHIYECKast
12 + [21214-1003260-10 1 | Kpsimka ronoBku 0JI0Ka IWINHAPOB
13 + [21010-1003276-00 6 | IInactuna GokoBast
14 + [21010-1003270-00 1 | IIpokmanmka
15 + [21214-1003011-30 1 | T'omoBka 610Ka IMIIMHIPOB
16 + 1 00001-0002697-50 3 |Ipobka M18x1,5 xoHmueckas
17 + | 00001-0002699-50 1 | [Ipobka M28x1,5 xoHuueckas
18 + |21213-1003020-10| ~ 1 | IIpoknaaxa
18 + |21213-1003020-12| ~ 1 |IIpoknaaxa
18 + [ 21214-1003020-00 (E-ras) 1 [Tpoknagka

A5



Karanor LADA 4X4

KAPTEP MACJISAHbIN U KPbILLKU BJTIOKA

02.12
A110

O~NOUBRWN-—-

A100

15

16

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne a
an)‘Qs. U3Bell. Bbllll'l;cal(a fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B

1 00001-0061008-11 Iaiika M8

2 00001-0011980-73 [ITaii6a 8 mpy>KHHHAS KOHUYECKast

3 + | 00001-0035436-21 mumexa M8x30

DuKcaTop MIECTEPHH IPUBO/IA MACISTHOTO

4 + [21214-1011371-00 1 | nHacoca

5 + [21214-1011384-00 1 Konp1o ymioTHUTEIbHOE

6 + | 00001-0015002-21 3 | UImuneka M6x16

7 + | 00001-0058962-11 5 |Taiika M6

8 + |00001-0011977-73 17 | llaiiba 6 npyXrHHAS KOHUYECKast

9 + |21214-1002058-10 1 Kpsimka mpuBoza pacnpes.Baia B coope
10 + |21214-1005040-00 1 | CanpHuk

11 + | 00001-0009024-21 12 | Boar M6x20

12 + |21214-1002064-00 1 [Ipoxsiagxa KpbIIIKA OIPUBOJA PACIpPE. Basa
13 + | 21010-1009070-00 1 | [poknangka kapTepa MacassHOrO

14 + | 21230-1009010-00 1 | Kaprep macusmbIit

15 + | 00001-0035437-21 2 | lmmnpka M8x35

16 + [ 00001-0005196-01 2 |Ulajiba 8

17 + |21010-1005155-10| ~ 1 | [poknanxa gepkaTeist CabHUKA

17 + |21070-1005155-00| ~ 1 | [poknanka gepkaTeist CalbHUKA

18 + [21214-1005162-00 1 | CanpHuk

19 + |21010-1005153-00 1 | leprkarens 3aHETO CaTbHHUKA

A6




Karanor LADA 4X4
02.12

KAPTEP MACJISAHbIN U KPbILLKU BJTIOKA A110

O~NOUBRWN-—-

A100

15
16

2131-4
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 31-40
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea Homep nerau Bapu Ipumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B

20 + |00001-0019444-01 2 | Bont M6x16 ¢ KBagpaTHON TOTOBKOH
21 + [21214-1002046-00 1 | 3armymka

22 + |21080-1106171-00| ~ 1 | Ipoxkmangka

23 + |00001-0011974-73 19 | Ilaiiba 6 cnenpanpHas

24 + | 00001-0009021-21 19 | bonr M6x14

25 + |00001-0043253-01 1 |IIpobxa 22x1,5 xoHMUEeCKas

A7



Karanor LADA 4X4

02.12
BAJ1 KOJIEHYATbIU U MAXOBUK A120

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHnue
00 u3M 3B

1 + |00001-0032764-01 1 | Buar M6x20

2 + | 00001-0005164-70 1 | Illaii6a 6 npyXuHHAS

3 + |21120-3847010-00| ~ 1 | JlaTuuk mOoNOKeHHsT KOJICHYaTOro Bajia
3 + |21120-3847010-04| ~ 1 | JlaTuuk moNOKeHHsT KOJICHIAaTOro Bajia
4 + [21214-1005058-10| ~ 1 | Hemndep

4 + |21214-1005058-11| ~ 1 | Jemndep

5 + | 21230-1005012-00 1 | Bax xoneH4aTslii B coope

6 + | 21230-1005030-00 1  |3Be3mouka

7 + | 00001-0002059-20 1 | [InoHka cerMeHTHas

8 + | 21213-1005015-00 1 | Bax koneHuarsIii

9 + | 00001-0043282-01 4 | 3armymxa 10 gameqnast

10 + [21010-1701031-00| ~ 1 | [HommmmaNK

10 + |21010-1701031-01| ~ 1 | Hopgmmnuauk

10 + |21010-1701031-02| ~ 1 | Hopgmunuauk

10 + [21010-1701031-03| ~ 1 | [HommmmHNK

11 + |21010-1005183-00| ~ 1 | omykonsmo

11 + |21010-1005183-01| ~ 1 | omykonsmo

12 + | 21060-1005183-00 1 | Tomykomsmo

13 + |21230-1005115-00 1 | MaxoBuk

14 + |21010-1005126-00 3 | TudT ycraHOBOYHBII

A8



Karanor LADA 4X4

02.12
BAJ1 KOJIEHYATbIU U MAXOBUK A120

1
2
3
A110
4
AB30 —
6
7
5
o;
10
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne
n.]j)‘gs. U3Bell. Blﬁll?;élka fl;/': Homep neraju B;:ﬂ" IIpumensiemocts | Koua. HaumeHnoBaHnue
00 u3M 3B
15 + |21010-1005127-00 6 | bont MaxoBuka
16 + |21010-1005128-00 1 | Ilaii6a 601TOB MaxoOBHKa
17 + |21010-1000102-01| » 1 | KoMIuieKT KOpeHHBIX BKJIAIBIIICH
17 + 21010-1000102-11 A 1 Komrmiekt kopeHHBIX BKIaapImei -0,25mMm
17 + 21010-1000102-12 A 1 Kommiekt kopeHHBIX BKIaapimei -0,50mMm
17 + 21010-1000102-13 A 1 Komrmiekt kopeHHBIX BKIaapImei -0,75mMm
17 + 21010-1000102-14 A 1 Komrmiekt kopeHHBIX BKIaapimei -1,00mMm
17 + 21010-1000102-15 A 1 Kommiekt kopeHHBIX BKIaapimeit -0,05mMm
17 + |21010-1000102-40| ~ 1 | KoMIuieKT KOpeHHBIX BKJIAIBIIICH
17 + 21010-1000102-41 A 1 Komrmiekt kopeHHbIX BKIIapImei -0,125mm
17 + 21010-1000102-42 A 1 Komriekt kopeHHBIX BKIaapImei -0,25mMm
17 + 21010-1000102-43 A 1 Kommiekt kopeHHBIX BKIaapimei -0,50mMm
17 + 21010-1000102-44 A 1 Komrmiekt kopeHHBIX BKIaapImei -0,75mMm
17 + 21010-1000102-45 A 1 Komriekt kopeHHBIX BKIaapimei -1,00mMm

A9



Karanor LADA 4X4

02.12
LUATYHbI U MOPLUHU A130
2
1
2 5
3
7
6
4 8
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne Jara
H‘]:ﬁ' uogslf;uM. Bbl:gyBCKa fl;/']:l Homep nerann B;:ﬂ" IIpumensemocts | Kour. Hanmenosanue

21213-1004015-00| *)

[Nopmens, kmacc A

21213-1004015-02| *)

INopmmrens, xkmace C

21213-1004015-04| *)

[Topmiens, knacc E

21213-1004015-31| *)

Ilopmens pemoHTHBIN N1

21213-1004015-32| *)

INoprens pemoHTHBIH N2

21213-1004022-00

Konbio cronopaoe

21083-1000100-00| ~

Komnexr nopmmessix koner 0,0

21083-1000100-31| A~

Komrmiekr mopmHeBbix konern +0,4

21083-1000100-32| A

Komnext noprmmeBbix kosen +0,8

21083-1004029-00| A

Komnexr nopmuessix koner 0,0

21010-1000104-10| A~

Kowmmiexr marynsabix Brnasiiei 0,00

21010-1000104-11| A~

Komriekt maTyHHbIX BKIapimeit -0,25

21010-1000104-12| A

Kowmmiekr matyHHbIX BKIasieit -0,50

21010-1000104-13| ~

Komriekt matyHHbIX BKIapimeit -0,75

21010-1000104-14| ~

Komrmiexr matyHHbIX BKiagsmei -1,00

21010-1000104-15| A

Kommiekt maTyHHbIX BKIapimeit -0,05

21010-1000104-40| ~

Kommiexr marynsabpix Bknasiiei 0,00

21010-1000104-41| ~

Kowmrmiexr matyHabIx Biasiiei -0,125

21010-1000104-42| ~

Komriuiekt maTyHHbIX BKIapimeit -0,25

21010-1000104-43| ~

Kommiekr matyHHbIX BKIasieit -0,50

21010-1000104-44| ~

Komrmiekr matyHHbIX BKIagpimeit -0,75

A (AR |A(AR|R|E (AR E (AW (W (W |W (D [ |

o e e e e I e I I e e I e e B o o B o o o E o S

21010-1000104-45| ~

el el el el el Ll el el Ll el Ll el L N L Ee < T I SO I S SN I S S

Komrmiekr matyHHbIX BKiagsieit -1,00

Al10



Karanor LADA 4X4

02.12
WATYHbI U NMOPLUHU A130
2
1
2 5
3
7
6
4 8
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
. Ne Jara
n.]j)‘-s U3Bell. | BBIMYCKA El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " Ipumensiemocts | Koa HaumeHnoBaunue
"l 00 uzm u3B
5 + |21213-1004020-00| *) 4 | Hayen nopmHeBo#, kiace 1
5 + [21213-1004020-01| *) 4 | Hayen noprmHeBoH, Kmacce 2
5 + |21213-1004020-02| *) 4 | Hanen noprmHeBoH, kace 3
6 + |21213-1004045-00| *) 4 |Hlatyn, knacc 1
6 + |21213-1004045-01| *) 4 |Ilatyn, kmacc 2
6 + |21213-1004045-02| *) 4 |Hlatyn, knacc 3
7 + |21213-1004062-00 8 | bonr maryna
8 + | 00001-0025550-20 8 |Taiika M9x1

All



Karanor LADA 4X4

02.12
MEXAHW3M FA30OPACMNPEOEJIUTENIbHbLIU A140
20
21
22
23
24
25
26
27
17 28
18 29
19 30
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne
an)‘Qs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a fl;/']:l Homep neraju B;:ﬂ " [Ipumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + |00001-0024307-21 7 | Hnmopka M8x75
Ban pacnipenenurenbHblil ¢ KOPILyCOM
2 + | 21214-1006008-00 1 | mommmImHUKOB B c0.
3 + | 21214-1006033-00 1 | Kopryc mogmmImHrKoB pacnpeasaia
4 + |00001-0009024-21 2 | Bont M6x20
5 + |00001-0011977-73 2 | Ilaii6a 6 npyXuHHAsE KOHIMYIECKAst
6 + |21010-1006018-00 1 | ®manern ynopHsIi pacnpesaia
7 + | 21214-1006010-00 1 Baun pacripenenuTensHbIi B coope
8 + | 00001-0043288-01 1 | 3armymka 22 gameynas
9 + |21214-1007116-30 8 | Pervar xmanana
10 + |21010-1007028-00 16 | Cyxapp KianaHa
11 + |21010-1007025-00 8 | Tapenxa mpy>KHHBI KJIanaHa
12 + |21010-1007020-00| ~ 8 |IlpyxunHa K1anaHa HapyXXHAs
12 + |21214-1007020-00| ~ 8 |IlpyxwnHa K1anaHa HapyXXHAs
13 + |21010-1007012-01 4 | KyamaH BBITyCKHOM
14 + |21010-1007033-20| ~ 4 | Brynxa Beimyckoro knamasa +0,02
14 + |21010-1007033-22| ~ 4 | Brynka BeImyckHoro kinanana +0,22
15 + |21010-1007035-00 8 | KombIio cTonopHOE BTYNIKHM KJIallaHa
16 + |21080-1007026-02| ~ 8 | Konmadok MacimooTpaxaTeabHbIH KIamana
16 + |21080-1007026-03 | ~ 8 | Konmauok MacinooTpaxaTeIbHbIN KIarana
17 + |21010-1007032-20| ~ 4 | Brynxa BoyckHoro kinanana +0,02
17 + |21010-1007032-22| ~ 4 | Brynxa BomyckHoro kinamana +0,22

Al2



Karanor LADA 4X4

02.12
MEXAHWU3M FA30PACMNPEOEJIUTENIbHbLIU A140
20
21
22
23
24
25
26
27
17 28
18 29
19 30
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ar
an)‘Qs. U3Bell. Bbllll'lycal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
18 + |21010-1007010-00 4 | Kiraman BoyckHoO#M
19 + [21010-1007021-00| ~ 8 |IlpyxwnHa KnanaHa BHYTPESHHSS
19 + |21214-1007021-00| ~ 8 |IlpyxwnHa Kanana BHYTPEHHSS
20 + |21100-3701686-00 8 |Taiika
21 + |21010-1003017-00 2 | Brynka ycraHoBOouHas
22 + |00001-0024308-21 2 | Hnmnpka M8x80
23 + | 00001-0061008-11 1 |Taiika M8
24 + |21214-1007180-30 1 Pamna nogsoza macna
25 + |21214-1007160-30 8 | Omopa ruapaBindecKast peryara KiamaHa
26 + |21214-1007206-30| ~ 4 |Brynka
26 + |21214-1007206-31| ~ 4 |Brynka
27 + |21214-1007077-30| ~ 8 | Brymka rumpoonopst
27 + |21214-1007077-31 ~ 8 | Brymka rumpoonopsl
27 + |21214-1007077-36| ~ 8 | Brymka rumpoonopst
28 + [21214-1007200-30| ~ 4  |IIpocraBka
28 + [21214-1007200-33| ~ 4  |IIpocraBka
28 + |21214-1007200-34| ~ 4 | IIpocraBka
[ITait6a onopHast BHyTpEHHEH Py KUHEI
29 + |21010-1007023-00 8 |xnamana
[Iait6a onopHast HAPYKHOH MPYKUHBI
30 + |21010-1007022-00 8 |xnamana

Al3



Karanor LADA 4X4

02.12
NnPNBO[O BAJIA PACIMPEOEJIUTEJIBHOIO A150
19] A140
20
21
12
16
K130
A510
19] A500
22
23
A120
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
an)‘Qs. U3Bell. Blﬁll?;élka fl;/': Homep neraju B;:IPT " [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
3Be3/104Ka Paclpe/IeIUTEIBHOTO Bajia B
1 21230-1006019-00 1 | cbope
2 21230-1006020-00 1 | 3Be3nouka pacmpeseuTeaIbHOr0 Bala
3 04393 | — 04.11 21010-1006021-00 2 | Iaiiba
3 4393 04.11 - | + | 21120-1003265-00 2 | Iaiiba
4 + | 21010-1006022-00 2 | laiiba cromopHast
5 + 00001-0059707-21 2 Bontr M10x1,25x25
6 + | 21214-1006082-00 1 |Tpokmanka
7 + | 21214-1006060-30 ~ 1 |Harspkutens Ieny TUIpaBIndecKui
7 + | 21214-1006060-31 ~ 1 | HarsoxuTens nenu TuapaBIddeCcKUi
8 + | 00001-0002844-60 2 | Ipoknaaka
9 + | 21010-3506078-00 1 | bont nepenyckHOH
10 + | 21214-1006201-30 1 | Tpybka mogBoza Macia B cOope
11 + | 00001-0058962-11 2 | Taiika M6
12 + | 00001-0011977-73 4 | Iaii6a 6 npyxuHHAsE KOHIMYIECKAst
13 + | 00001-0035408-21 2 | lImmneka M6x14
14 + | 21214-1006090-00 ~ 1 | bammak HaTsDKUTENs ETH
14 + | 21214-1006090-01 ~ 1 bammak HaTspKUTENS EIH
15 + | 21100-3701686-00 1 |Tajixa KperieHus CKOOBI
16 + | 21214-1006240-30 2 | Ckoba B coope
17 + | 21214-1006203-30 1 | KpoHureiin

Al4



Karanor LADA 4X4

02.12
NnPUBOO BANA PACMNPEOENIUTENBHOIO A150
19] A140
20
21
12
16
K130
A510
19| A500
4 22
3 23
18 A120
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
. Ne Jara
HJ:;' 1;;3:31111“. Bblll:zl:l(a fl;/': Homep neraju B;:ﬂ . [Ipumensiemocts | Koo HaumenoBanue
18 + 21010-1006098-00 1 Bont
19 + 21010-1006016-00 2 | Itudr
20 + 21214-1006100-00 ~ 1 YcnokouTens 1enu
20 + 21214-1006100-01 ~ 1 Y crnokouTens 1enu
21 + 21214-1006107-00 2 | Boar
22 + | 21230-1011220-00 1 3Be3/109Ka MPUBOAA MACIISTHOI0 HAcoca
23 + 21214-1006040-00 ~ 1 Lens
23 + 21214-1006040-03 ~ 1 Lens

AlS



Karanor LADA 4X4

02.12
BAK TOMJIMBHbLIU A200
4
5
7]6[3
8
9
1 10]
2 11
12
13
14
15
4
17
18
A230 19(16
20
21
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne
an)‘Qs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Koa HaumeHnoBaunue
00 u3M 3B
1 00001-0060433-21 4 |Bont M8x18
2 + |00001-0011981-73 4 | Iait6a 8 mpyXuHHAS KOHUYECKAs
3 05845 |—11.11 21214-1101010-60 (E-3)(E-4) 1 | Bak ToruuBHBIi B cOope
3 5845 11.11 —» + |21214-1101010-61 (E-3)(E-4) 1 | Bak TormBHBI B cO0pe
3 + 21214-1101010-70 (160,161,162)(E-5) 1 Bak TorumBHBIN B cOope
4 + |00001-0007940-11 9 |Taiika M4 nm3kas
5 + |00001-0011953-70 8 | Ilaiiba 4 npyxuHHAS
6 + [21214-1139009-20| ~ 1 | OmextpobeH3oHacoc
6 + |21214-1139009-21| ~ 1 DnexTpobeH30HaCcOC
7 + |21214-1139200-00 1 | ®unbTp ceTyaThiil
8 + [21214-1101138-20 1 |IIpoknagka
9 + [21214-1101274-00 1 | Konblo orpaHUYUTEIbHOE
10 | 05845 |— 11.11 + |21214-1101011-21 (E-3)(E-4) 1 | Bax TOIIMBHEIA
10 5845 11.11 —» 21214-1101011-61 (E-3)(E-4) 1 | Bak TOIIMBHEIA
10 21214-1101011-41 (160,161,162)(E-5) 1 bak TorummBHBII
11 + | 00001-0007259-11 1 |Taiixa M6 HI3Kas
12 + 00001-0026444-01 1 |Iaiiba 6
13 + | 00001-0005164-70 1 | [lai6a 6 npyxuHHAS
14 + |21103-1103010-01| ~ 1 |IIpobka TommBHOroO 6aka
14 + [21103-1103010-02| ~ 1 |IIpobka TommBHOrO H6aka
14 + |21103-1103010-03| ~ 1  |IIpobka TommBHOro 6aka

Al6



Karanor LADA 4X4

02.12
BAK TOMJIMBHbLIU A200
4
5
7]6[3
8
9
1 10]
2 11
12
13
14
15
4
17
18
A230 19|16
20
21
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne
an)‘Qs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBanue
00 u3M 3B
15 + |00001-0026051-71 1 | [lai#i6a 4 cronopHas
16 + 21214-1101054-50 ~ (E-3)(E-4) 1 TpyOa HanuBHas B cOope
16 + 21214-1101054-51 ~ (E-3)(E-4) 1 TpyOa HanuBHas B cOope
16 + 21214-1101054-60 ~ (160,161,162)(E-5) 1 TpyOa HanuBHas B cOope
16 + |21214-1101054-61| ~ (160,161,162)(E-5) 1 | Tpyba HanmBHas B cOope
17 21214-1101060-40 (E-3)(E-4) 1 | Tpyba namuBHas
17 21214-1101060-50 (160,161,162)(E-5) 1 | Tpyba HanuBHAs
18 + |21080-1300080-60| ~ 2 | XoMyT BUHTOBOH
18 + |21080-1300080-61| ~ 2 | XoMyT BUHTOBOH
19 + [21214-1101080-30| ~ 1 nanr 135mMm
19 + [21214-1101080-31 ~ 1 nanr 135mMm
20 + |21080-1101400-00| ~ 2 | XoMyT BUHTOBOH
20 + |21080-1101400-01| ~ 2 | XoMyT BUHTOBOH
21 + [21214-1101070-00| ~ 1 Inanr coepuanTenpapil 200MM
21 + [21214-1101070-01 ~ 1 Inanr coepuanTenpHbd 200MM

Al7



Karanor LADA 4X4

02.12
BAK TOMNJINBHbIU A201
4
10
1119
! 12
2 13
A230 14
3
4 15
5
6 16
7 17
8 18
19
2131-30 2131-40 2131-41
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " [Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + 100001-0060433-21 4 |Bont M8x18
2 + |[00001-0011981-73 4 | Iaii6a 8 npyxuHHAsE KOHIMYIECKAst
3 + |21103-1101070-10 1 IInanr coeqMHUTENBHBIN
4 + [00001-0007940-11 8 | Taiixa M4 mm3kas
5 + 11180-1103010-02| ~ 1  |IIpobka TommBHOro 6aka
5 + |11180-1103010-03| ~ 1  |IIpobka TommBHOro 6aka
6 + |21101-1103010-02| ~ 1 |IIpobka TommBHOrO 6aka
6 + |21101-1103010-03| ~ 1  |IIpobka TommBHOroO 6aka
7 + |21313-1101060-30| ~ 1 | Tpyba nammBHas
7 + |21313-1101060-31| ~ 1 | Tpyba nammBHas
7 + |21313-1101060-32| ~ 1 | Tpyba nammBHas
8 + |21080-3401228-00 1 | Xomyr
9 + |21313-1101010-50 1 | bak TomumBHEIA B cOope
10 + |00001-0011953-70 8 | Illaiiba 4 npyxuHHASL
11 + | 21313-1139009-20 1 DnexTpobeH30HaCcOC
12 + |21214-1101138-20 1 |IIpoknagka
13 + [21214-1101274-00 1 | Konbllo orpaHuduTeI-HOE
14 + |21080-1300080-10| ~ 2 | XoMyT BHHTOBOH
14 + |21080-1300080-61| ~ 2 | XoMyT BHHTOBOH
15 + |21080-1101400-00 2 | XoMyT BUHTOBOH
16 + |21313-1101080-30 1 | llma"r coeqMHUTETBHBINA
17 + | 00001-0038321-01 1 |Taiixa M6 c 3y0uaTbIiM OypTHKOM
18 21099-1101082-00 1 | Xomyr
19 + |21313-1101266-30 1 |IIpokmanka HATMBHOM TPYOBI

Al8



Karanor LADA 4X4

TPYBOMNPOBOAbI TOMNJINBHbLIE

02.12
A210

B WON-

A420,Ad21 ————

-/

b

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne
an)‘Qs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " [Ipumensiemocts | Koua. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + | 21214-1104142-10 1 | Ckoba
2 + | 21073-1104093-00 1 | Kponmreitn
3 + | 21214-1104136-00 1 | Bunr 3axuma
4 + |21214-1104116-00 1 | 3axum
TpyOxa nepeaHero TOMBHOTO
5 + | 21214-1104220-20 ~ 1 | tpybompoBoxma
TpyOxa nepeaHero TOMBHOTO
5 + | 21214-1104220-21 ~ 1 | tpybompoBoxma
TpyOxa nepeaHero TOMBHOTO
5 + |21214-1104220-22 | ~ 1 | tpybompoBozma
6 + | 21214-1104224-00 ~ 1 TpyOka nepegHero CIMBHOTO TPyOOIIpoBoa
6 + | 21214-1104224-01 ~ 1 TpyOka nepegHero CIMBHOTO TPyOOIIpoBoOa
6 + | 21214-1104224-02 ~ 1 TpyOka nepeaHero CIMBHOTO TPyOOIpoBoIa
7 + 21044-1104013-10 ~ 1 TpyOka TomMBHAS IEpETHSIS
7 + 21044-1104013-11 ~ 1 TpyOka TOmMBHAS IEpPETHSIS
8 + | 21110-1144025-02 1 |Buar
9 + | 00001-0026053-71 1 | [ait6a 6 cTromopHas
10 + 21044-1104054-10 ~ 1 TpyOka cnvBHAS IEpeTHSIS
10 + 21044-1104054-11 ~ 1 TpyOka cnvBHAS IEpeTHSIS
11 + |21120-1117010-02 ~ 1 DUIBTP TOHKOW OYMCTKHU TOILIUBA
11 + |21120-1117010-03 ~ 1 DUIBTP TOHKOW OYMCTKU TOILIUBA
11 + |21120-1117010-04 ~ 1 DUIBTP TOHKOW OYMCTKU TOILIUBA
11 + |21120-1117010-05 ~ 1 DUIBTP TOHKOW OYMCTKHU TOILIUBA

Al19



Karanor LADA 4X4

02.12

TPYBOMNPOBOAbI TOMNJINBHbLIE

A210

B WON-

A420, Ad2] — X
o (=

7
/)

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne
an)‘Qs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep nerau B;:IPT " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
12 + |21214-1104226-10| ~ 1 | llnasr Hacoca u GUIbTpa
12 +  |21214-1104226-11| ~ 1 | llnasr Hacoca u GUIBTpa
13 + |21214-1104012-20| ~ 1 | TpyOka cimBHas co IUIAaHTOM B cOope
13 + |21214-1104012-21| ~ 1 | TpyOka cimBHas co IIUTAHTOM B cOope
14 + |21073-1104089-00 1 | YmurotHHTENb pa3pe3HoH
15 + |00001-0038321-01 2 | T'aiika M6 c 3y04uaTeiM OypTHKOM
16 + |21120-1117020-00 1 | Kponmreiin
17 + | 00001-0038246-11 1 | Bont M6x25 ¢ npyuHHOH a0
18 + 00001-0026444-01 1 | Ilaiiba 6
19 + |21214-1104017-20| ~ 1 | TpyOka TOIUIMBHAS CO IIUIAHTOM B cOOpe
19 + |21214-1104017-21| ~ 1 | TpyOka TOIUIMBHAS CO IIUIAHTOM B cOOpe
20 + |21120-1104252-00| ~ 2 | KombIo yImioTHUTEIBEHOE
20 + |21120-1104252-03| ~ 2 | KombIo ymioTHUTEIEHOE

A20



Karanor LADA 4X4

TPYBOMNPOBOAbI TOMNJINBHbLIE

02.12
A211

BWN =

A420, A421

2131-30 2131-40 2131-41
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep nerau B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + | 21214-1104142-10 1 | Cxkoba
2 + | 21073-1104093-00 1 | Kponmreitn
3 + | 21214-1104136-00 1 | Bunt 3axuma
4 + | 21214-1104116-00 1 | 3axum
TpyOxa nepeaHero TOmMBHOTO
5 + 21214-1104220-20 ~ 1 | pyGompoBona
TpyOxa nepeaHero TOmMBHOTO
5 + 21214-1104220-21 ~ 1 | pyGompoBona
6 + 21214-1104224-00 ~ 1 | TpyOka mepemHero CIMBHOIO TpyOOIpoBOaa
6 + 21214-1104224-01 ~ 1 | TpyOka mepemHero CIMBHOIO TpyOOIpoBOaa
7 + | 21110-1144025-02 1 |Bunt
8 + | 00001-0026053-71 1 | Ilai#iba 6 cronopHas
9 + 21044-1104013-10 ~ 1 TpyOka TomMBHAS IEpETHSIS
9 + 21044-1104013-11 ~ 1 TpyOka TOrTMBHAS IEpPETHSIS
10 + 21044-1104054-10 ~ 1 TpyOka cnvBHAS IEpeTHSIS
10 + 21044-1104054-11 ~ 1 TpyOka cnvBHAS IEpeTHIS
11 + 21120-1117010-02 ~ 1 | ®uibTp TOHKOW OYMCTKU TOILIUBA
11 + 21120-1117010-03 ~ 1 | ®uibTp TOHKOW OYMCTKHU TOILIUBA
11 + 21120-1117010-04 ~ 1 | ®uibTp TOHKOW OYMCTKU TOILIUBA
11 + 21120-1117010-05 ~ 1 | ®uibTp TOHKOW OYMCTKU TOILIUBA

A21



Karanor LADA 4X4

02.12

TPYBOMNPOBOAbI TOMNJINBHbLIE

A211

A420, A421

2131-30 2131-40 2131-41
Ne a
an)‘Qs. U3Bell. Bblllﬂ;cal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B

12 21310-1104076-11 1 | TpyOxa TomnmBHast 3a8HsI B cOope

13 21310-1104078-11 1 | TpyOxa cnuBHas 3aqHss1 B cOope

14 21310-1104243-00 1 | TpybOxa smexrpobeH3oHacoca U GIiIbTpa
15 + | 21073-1104089-00 1 | YnnorHuTeNns pa3pe3sHon

16 + | 21310-1104057-00 1 | TpyOxa cnuBHas

17 + | 00001-0038321-01 2 | Taiika M6 c 3y049aTsiM OypTHKOM

18 + | 21120-1117020-00 1 | Kponmrein

19 + 1 00001-0009024-21 1 | Bort M6x20

20 + | 00001-0005164-70 1 | Illaii6a 6 npyxuHHAS

21 + |21214-1104017-20| ~ 1 | TpyOxa TOmIMBHASI CO IUTAHTOM B cOope
21 + |21214-1104017-21| ~ 1 | TpyOxa TOIIMBHASI CO IUIAHTOM B cOope
22 + [ 21120-1104252-00| ~ 10 | KombIio yIIOTHUTENEHOE

22 + | 21120-1104252-03| ~ 10 | KonbIo yIIoTHUTENbHOE

A22



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA YINABJIMBAHUA NMAPOB BEH3UHA (AOCOPBEP) A220
A420 15
) 16
A340 17
3 19
1 118
5 20
“:
2|7
8 A230
0
10 21
11 22
12
13
14
A010

21214-20(01)

2131-41(02)

Ne Ne Aata Bxu. Bapu
o3, | M3BELL | BRUIyCKA | © Homep neraju anT IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B

1 + |00001-0001685-90| ~ 5 | Xomyr 12

1 + [21214-1164322-00| ~ 5 | XOMYyT KpeIUIeHHUs [IUIAaHTOB

2 + |21214-1164009-50 1 | Ancopbep co nuranramu B coope
3 + [21103-1164109-10 1 | Inaar 900mMm

4 21214-1164244-00 1 TpyOka maponpoBona B coope

5 + 11180-1104410-00 1 | Coemunurens

6 21214-1164245-00 1 | Tpybxa 200mMm

7 + |21103-1164010-01| ~ 1 | Ancopbep

7 + |21103-1164010-02| ~ 1 | Ancopbep

7 + [21103-1164010-03| ~ 1 | Ancopbep

8 + | 00001-0026444-01 1 | Ilaiiba 6

9 + 00001-0009030-21 1 | Bont M6x35

10 + | 00001-0005164-70 1 | laiiba 6 npyxuHHAS

11 + |21214-1164075-10 1 | Kponmreiin kperienus aacopoepa
12 + |00001-0021647-11 1 | Taiika M10x1,25

13 + | 00001-0005168-70 1 | Hlaiiba 10 npyxuHHAS

14 + |00001-0026386-01 1 | Hlaiiba 10

15 + 00001-0009021-21 2 | bonr M6x14

16 + |00001-0011977-73 2 | laiiba 6 mpyXHHHAS KOHUYECKas

A23



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA YINABJIMBAHUA NMAPOB BEH3UHA (ALCOPBEP) A220
A420 15
) 16
A340 17
3 19
1 118
5 20
46
2|7
8 A230
0
1 21
i 22
12
13
14
A010

21214-20(01)

2131-41(02)

Ne Ne Aata Bxu. Bapu

oz, | M3BELL | BRUIyCKA | © Homep nerau anT IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue

00 u3M U3B

17 + |21214-1164100-00 1 | Kponmreiin
18 +  |21214-1164042-10 1 Knaman npoxyBku ancopbepa B coope
19 + |21103-1164200-01| ~ 1 | Kiraman npoxysku ancopbepa
19 + |21103-1164200-02| ~ 1 | Kitaman npoxysku ancopbepa
19 + |21103-1164200-03| ~ 1 | Kiraman npoxysku ajncopbepa
20 + |21083-1164103-10| ~ 1 | Ilnasar 700mMm
20 + |21083-1164103-11] ~ 1 | Ilnasar 700mMm
21 + 100001-0003961-80 1 | KombIl0 yIIIOTHUTETIBHOE
22 + [21214-1164084-00 (01) 1 | TpyOka maponpoBoza
22 + |21314-1164084-00 (02) 1 | TpyOka maponpoBoza

A24



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA YJNABJIMBAHUA NMAPOB BEH3UHA (AOCOPBEP) A221
(E-FA3)
16
1 17
A421 10
19
3 21
4 4|20
6 22
o
28
9
o A230
11 23
12 24
13
14
15
A010

21214-30(01)

21214-40(01)

21214-50(01)

2131-30(02)

2131-40(02)

Ne Ne Aata Bxui. Bapu
s, | M3BEUL | BbUIYCKa | o Homep neraju anT IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M
1 + | 00001-0021700-90 1 | Xomyrt 16 neHTOIHBIN
2 + |21214-1164009-50 1 | Ancopbep co nuranramu B coope
3 + [21103-1164109-10 1 | nasar 900mMMm
4 + |00001-0001685-90| ~ 5 | Xomyr 12
4 + |21214-1164322-00| ~ 5 | XOMyT KpeIUIeHuUs [IUIAaHTOB
5 21214-1164244-00 1 TpyOka maponpoBona B coope
6 + 11180-1104410-00 1 | Coemumurens
7 21214-1164245-00 1 | Tpybxa 200mMm
8 + |21103-1164010-01| ~ 1 | Ancopbep
8 + |21103-1164010-02| ~ 1 | Ancopbep
8 + |21103-1164010-03| ~ 1 | Ancopbep
9 + |00001-0026444-01 1 | Ilaiiba 6
10 + 00001-0009030-21 1 | Bont M6x35
11 + | 00001-0005164-70 1 | Illa#iba 6 mpy>XKuHHAS
12 + |21214-1164075-10 1 | Kponmreiin kperienus aacopoepa
13 + |00001-0021647-11 1 | Taiika M10x1,25
14 + | 00001-0005168-70 1 | Ila#i6a 10 npyxuHHAs
15 + |00001-0026386-01 1 | Hlaiiba 10
16 + |21214-1014292-00 1 | Hlrymnep
17 + 100001-0009021-21 2 | bonr M6x14

A25




Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA YIABJIMBAHUA NMAPOB BEH3UHA (AOCOPBEP) A221
(E-FA3)
16
1 17
A421 10
19
3
4 4|20
6 22
o
28
9
o A230
11 23
12 24
13
14
15
A010

21214-30(01)

21214-40(01)

21214-50(01)

2131-30(02)

2131-40(02)

Ne Ne Aata Bxui. Bapu
o3, | M3BEUL | BBIIYCKA | Homep neraju anT [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
18 + |00001-0011977-73 2 | Hlaiiba 6 npyXrHHAS KOHUYECKast
19 + |21214-1164100-00 1 | Kponmreiin
20 +  |21214-1164042-20 1 Knaman npoxyBku ancopbepa B coope
21 + [21103-1164200-01 ~ 1 | Kiaman npoxysku ajgcopbepa
21 + |21103-1164200-02| ~ 1 | Kiraman npoxysku ancopbepa
21 + |21103-1164200-03 | ~ 1 | Kiraman npoxysku ancopbepa
22 + [21103-1164104-10 1 | nasr 500mMm
23 + | 00001-0003961-80 1 | KombIio yrumoTHUTEIBHOE
24 + |21214-1164084-00 (01) 1 | TpyOka maponpoBoza
24 + [21314-1164084-00 (02) 1 | TpyOka maponpoBoza

A26



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA YIIABJIMBAHUA NAPOB BEH3UWUHA (CEINAPATOP) A230
7
8
9
2 10
11
3 12
4
13| 6
14
A220,A221 15
16
5
5 17|
A200 | 18
A201 | 20
2131-40(01)
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30(01) 2131-41(01)
njovgs. mJBve-m. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0026052-70 2 | Iaii6a 5 cromopHast
2 + | 00001-0076710-01 2 | Bunr 4,9x9,5 camonape3aromuii
3 + | 00001-0003964-80 1 | Komplo ynimoTHUTETEHOE
4 + | 00001-0045702-80 (01) 2 | Ckoba 24
5 + |00001-0001687-90 | ~ 4 | Xomyr 15,5
5 + | 21214-1164324-00 ~ 4 | XoMyT KpeIuIeHus IIUIaHr OB
6 + | 21214-1164005-00 (E-3) 1 Cenaparop co nuraHramu B coope
6 + 21214-1164005-10 ~ (E-4)(E-5) 1 Cemnapatop co ntaHramu B cobope
6 + 21214-1164005-11 ~ (E-4)(E-5) 1 CemnapaTop co IIaHramu B coope
6 + | 21314-1164005-30 (01) 1 Cenaparop co nuraHramu B coope
7 + 21214-1164242-10 1 lmaar 1100MM
8 + |21103-1164150-00 1 | Iepexomuuk
9 + 21103-1164087-10 1 nanr 170mMm
9 + |21103-1164097-10 (01) 1 | manr 550mm
10 + |21210-1164130-00 1 | Kponmreitn
11 + |21070-1164034-01 1 Knanas rpaBUTaniuOHHbII
12 + 21103-1164087-10 1 nanr 170mMm
12 + |21103-1164109-10 (01) 1 | maar 900mm
13 + 21214-1164050-00 (01)(E-3) 1 Cemnapatop
13 + 21214-1164050-10 (E-4)(E-5) 1 Cemapatop

A27



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA YINABJIMBAHUA NAPOB BEH3UHA (CEMNAPATOP) A230
7*
8
9
2 10
1"
3 12
4
13| 6
14
15
A220,A221 16
5
5 17|
A200 | 18
A201
J 20
R . . } i} 2131-40(01)
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30(01) 2131-41(01)
o Ne Jara
HJ:;' 1;;3:31111“. Bblll:zl:l(a fl;/': Homep neraju B;:ﬂ . IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
14 + | 00001-0005194-01 2 | Illaiiba 6
15 + | 00001-0058962-11 2 |T'aiika M6
16 + | 00001-0001685-90| ~ 4 | Xomyr 12
16 + | 21214-1164322-00| ~ 4 | XoMyT KpeIuieHus IIUIaHr OB
17 + 21214-1101079-00 ~ 1 ILmaar 600MMm
17 + 21214-1101079-01 ~ 1 ILraar 600MMm
17 + | 21313-1101079-30| ~ 01) 1 [Inaur 900MMm
17 + | 21313-1101079-31 ~ (01) 1 [Inanr 900Mm
18 + | 00001-0025995-71 2 | Iaii6a 6 cronopHas
19 + | 00001-0058962-11 2 |TI'aiika M6
20 + | 21080-3401228-00 3 | Xomyr

A28



Karanor LADA 4X4

02.12
®UNbTP BO3OYLUHbIN A300
6
7
1
8
2 5
9
3
10
2 1]
4 L/WL*% 12
—
\
\ I
\
&
2
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne Ne Aata Bk Bapu
U3Bell. | BBIMYCKA Homep nerann IIpumensemocts | Ko HaumeHnoBaHnue
mo3. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + 21214-1109179-00 1 Kponiureiin
2 + 21120-1109249-00 ~ 4 | Onopa Bo3aymHOro GHUIBTPa
2 + 21120-1109249-01 ~ 4 | Onopa Bo3aymIHOro GHIBTPa
3 + 00001-0038321-01 4 |Taiixa M6 c 3y0uaTbIM OypTHKOM
4 + 21214-1109251-00 1 Kponreitn
5 + 21214-1109010-00 ~ 1 DurpTp BO3yIMIHEI B cOope
5 21214-1109010-02 ~ 1 DunpTp BO3AyMHEIH B cOope
6 + 21214-1109360-00 1 Haxoneunnk 3a60pHHKa
7 21120-1109244-00 4 | BUHT KpemIeHHs MOIyKOpPIIyCOB
[Momykoprmyc Bo3gymHOro GuiIsTpa
8 + 21230-1109016-00 1 |Bepxuumit
9 + 21120-1109080-00 ~ 1 OneMeHT (QUIBTPYIOMNA
9 + 21120-1109080-02 ~ 1 OneMeHT (QUIBTPYIOMNA
9 + 21120-1109080-03 ~ 1 OneMeHT (QUIBTPYIOIKA
9 + 21120-1109080-06 ~ 1 OneMeHT (QUIBTPYIOMNA
10 + 21214-1109012-00 1 [lonykopnyc HUKHUM
11 + 21214-1109302-00 1 3a00pHHK XOJIOIHOTO BO3AyXa
12 + 21214-1109189-00 1 | Kponmreiin

A29



Karanor LADA 4X4

02.12
NEQDAJIb NMPUBOOA AKCEJIEPATOPA A310
1
A320
2
3
4 8
5
4
6
7
9
10
21214-20 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21214-1108273-00 1 | 3armymka
2 + |21214-1108021-00 1 Kponmrreiin B coope
3 + 1 00001-0005196-01 1 | Ilait6a 8
4 + | 21080-1108052-00 2 |Brynka
5 + |21080-1108036-00 1 | [IpyxwuHa BO3BpaTHAs pbraara
6 21212-1108020-00 1 IIpoxsagka ynopa psl4ara
7 + |00001-0007342-01 1 | et 2x15
8 + |21214-1108015-00 1 Prruar npuBoza akceneparopa
9 + |21010-1108014-10 1 [lepans mpuBoaa akcesneparopa
10 + |21080-1107148-00 1 | [aif6a cromopHast

A30



Karanor LADA 4X4

02.12
NEDAJIb NMPUBOOA AKCEJIEPATOPA (E-T'A3) A311
1 4
2
3
21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
. Ne Jara
Ne HU3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0038322-01 3 |Taiixa M8 c 3y0uaTbIiM OypTHKOM
2 + |00001-0038321-01 3 |Taiixa M6 c 3y0uaTbiM OypTHKOM
3 + |21214-1108500-00| ~ 1 | Ilepanp akceneparopa JIEKTPOHHAS
3 + |21214-1108500-01| ~ 1 | Ilepanp akceneparopa JIEKTPOHHAS
4 + |21214-1108510-00 1 | Kponmreiin

A3l



Karanor LADA 4X4

02.12

NMPUBOO AKCEJIEPATOPA

A320

2
3
4
5
3
21214-20 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + 100001-0009022-21 2 | bonr M6x16
2 + |00001-0005164-70 2 | laii6a 6 mpyxuHHAS
3 + |21214-1108054-10 1 | Tpoc npuBona akceneparopa B coope
4 + | 21214-1108069-20 1 | Kponmreiin
5 + 100001-0045701-80 1 | Ckoba 20x3
6 + |21100-1108157-00 1 | Ckoba KpemnyeHus TpocoB
7 + |21073-1104093-00 2 | Kponmreitn

A32



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA NOJA4YN BO3OYXA A330
A300 9
1 10
A340
2
11
A420
4
5
3lg 12
7 13
14
7
8 A610
A610 15
21214-20 2131-40
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbINMYCKa Biea. Homep nerau Bapu IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21083-1130020-00 1 |IIpokmanka
2 + |21083-1130010-20 1 | JlaTumk pacxofa BO3gyXa
3 + |21214-1148030-00 1 | Olmanr BrmyckHO#M TpyOBI B cOope
4 + |21214-1148034-00 1 |Hlmanr
5 + |21214-1148041-00 1 |IIpocraBka
6 + |21214-1148035-00 1 |Hlmanr
7 + | 21120-1148080-00 4 | Xomyt
8 + |21080-1107063-00 1 | llmanar 270mMM
9 + 100001-0009022-21 2 | Bbonr M6x16
10 + 100001-0026397-01 2 | Illaii6a 6
11 + |21120-1148015-00 1 |IIpokmagka matpyOka
12 + |00001-0011980-73 2 | Iaii6a 8 mpy>KuHHAsE KOHUYECKast
13 + 1 00001-0061008-21 2 |Taiixa M8
14 + |00001-0021700-90 4 | Xomyt 16 neHTOYHBII
15 + |21120-1148038-00 1 | Olmanr 470MM

A33



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA NOOJAYN BO3OYXA (E-I'A3) A331
A300 8
1 9
2
10
A421
4
5
36 11
! 12
7 13
21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + [21083-1130020-00 1 | Ipoxkmangka
2 + |21700-1130010-00 1 | JlaTuuk pacxoia BO3gyXa
3 + |21214-1148030-10 1 | llmanr BryckHO#M TpyOBI B cOope
4 + |21214-1148034-00 1 | lmanr
5 + |21214-1148041-00 1 |IIpocraBka
6 + |21214-1148035-10 1 | lmanr
7 + | 21120-1148080-00 4 | Xomyt
8 + 100001-0009022-21 2 | Bbont M6x16
9 + 100001-0026397-01 2 | Ilait6a 6
10 + |21126-1148010-00 1 | IMarpyOok mpoccenbHbIi
11 + |21214-1148015-00 1 | Ipokmanxa natpyOka
12 + |00001-0011977-73 2 | aif6a 6 mpy>KHHHAS KOHUYIECKast
13 + [00001-0058962-21 2 |Tlaiika M6

A34



Karanor LADA 4X4

NATPYBOK OPOCCEJIbHbIN

02.12
A340

|03(J'| N

21214-20 2131-41
an)‘Qs. mJBve-m. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B

1 + |21230-1148010-00 ~ 1 [NaTpyOok apoccenbHIi B cOope
1 + [21230-1148010-01 ~ 1 [aTpyOoK ApoccenbHBIi B cOope
2 + | 21120-1148176-02 1 | ®unerp
3 + | 21120-1148200-00 1 | JlaT4uk MOnoXKEHUs IPOCCENIbHOM 3aCIOHKH
4 21100-1107892-01 4 | Buar M4x0,7x14
5 21203-1148300-00| ~ 1 | PerynsTop xomocToro xona
5 21203-1148300-01| ~ 1 | PerynsTop xomocToro xona
6 + | 21120-1148376-02 1 | Konblo ymioTHUTEIbHOE

A35



Karanor LADA 4X4

02.12
PAMIA TOIMNJINBHASA A350
A420,A421
1
3
2
4
5 A400
6
7
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 21050-1127020-00 1 | Hlnaar 150mMm
2 + |21214-1144010-00| ~ 1 Pawmma B cbope
2 21214-1144010-01 ~ 1 Pawmma B cOope
3 + | 21110-1144025-02 2 | Bunr perynsaropa 1aBiIeHUst
4 + |21120-1160010-00 1 Perynsarop naBieHus
5 + |21110-1132188-00 9 | Konpmo ymotHHTEIBHOE
6 + |21110-1144026-10 2 | Bunt kpemeHust pamisl
7 + |00001-0011977-73 2 | Iait6a 6 npyxuHHAsE KOHMYIECKAst

A36



Karanor LADA 4X4

02.12
TPYBA BITYCKHAA A400
10
1 11
23 )
4
5 12
6
7
8
6
9
6
10
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
an)‘Qs. mi:tm. Bbllll'il;cal(a fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " [Ipumensiemocts | Koua. HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + 21230-1008116-10 2 | lInmnbka KpetuieHus pecuBepa
2 + | 21230-1008014-00 1 | Tpyba BmyckHas B coope
3 + |21230-1008015-00 | ~ 1 | Tpyba Brrycknas
3 + |21230-1008015-02| ~ 1 | Tpyba Brrycknas
3 + | 21230-1008015-03 ~ 1 | Tpyba Brrycknas
3 + |21230-1008015-04 | ~ 1 | Tpyba Brrycknas
3 + | 21230-1008015-05 ~ 1 | Tpyba Brrycknas
4 + | 00001-0035435-21 5 | Hlmmneka M8x25
5 + 1 00001-0060438-21 1 |Boar M8x30
6 + | 00001-0005166-70 3 | laiiba 8 npyxuHHAS
7 + | 21230-1008056-00 1 | KpoHmTeiiH onmopHsIi
8 + 1 00001-0060436-21 1 | Bontr M8x25
9 + | 21214-1008078-00 1 | KpoHmTelH nogaep:KUBaOMui
10 + 100001-0061008-11 3 |Tlaiika M8
11 + 1 00001-0005196-01 2 | Ilaiiba 8
12 + | 21230-1008081-10 1  |IIpokmanka ra3onpoBoza

A37



Karanor LADA 4X4

02.12
KOJJIEKTOP BbIMYCKHOU A410

21214-20001)  21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
an)‘Qs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep nerau B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0011980-73 3 | aif6a 8 mpy>KMHHAS KOHUYIECKast
2 + | 00001-0061008-11 3 |Taiika M8
3 + | 21214-1008042-00 1 | OxpaH KomIeKTopa
4 + |21214-1008024-10 (01 - 160,161,162) 1 | Komtekrop BEITyCKHOI B cOope
5 + | 00001-0035166-11 2 | lmumeka M8x16
6 + | 00001-0035168-30 4 | lmumeka M8x20
7 + | 21214-1008082-20 2 | lImuneka kpemieHust razonposoaa, L=46Mm
8 + | 21230-1008024-00 1 | KomiekTop BBIITyCKHOH B cOope
9 + | 21214-1008083-00 7 | Taiika KkpereHus ra3omnpoBoja
10 + | 00001-0005196-01 3 | Iaii6a 8
11 + | 21214-1008156-00 1 | Brynka pucrasiionHas
12 + 100002-0204136-01 4 |Iaiiba 8
13 + | 21214-1008082-00 3 | lInmunbpka kpemieHus razonposoaa, L=54mm
14 + | 21214-1008082-10 1 | lInueka KpemieHus razonposoaa, L=41mm
15 + |21230-1008082-10 1 | lInupka KpemieHus razonposoaa, L=96mm

A38



Karanor LADA 4X4

02.12
PECUBEP A420
5
6
2 8
113
4 9
10
6
A400
7
21214-20 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21230-1008027-00 1 | Pecusep B cbope
2 + 21030-1008021-00 1 |ITatpybox
3 + | 00001-0043299-01 1 | 3anmymka 40 vameynas
4 + | 00001-0035434-21 2 | lnmopka M8x28
5 + 100001-0061008-11 5 |Taiika M8
6 + | 00001-0011980-73 5 | Iaii6a 8 npyxuHHAsE KOHMYIECKAst
7 + |21230-1008055-00 | ~ 1 |Ipokmanxa pecusepa
7 + | 21230-1008055-01 ~ 1 |I[pokmanxa pecusepa
8 + |21044-1104092-00 1 KpoHIITEHH TOIIUBOIPOBOIOB
9 + [21230-1008033-00| ~ 1 | IIpoknaaka
9 + |21230-1008033-01| ~ 1 | IIpoknaaka
10 + |21230-1008122-00 1 | [arpyOok aKycTHIECKHIH

A39



Karanor LADA 4X4

02.12
PECUBEP (E-IT'A3) A421
5
6
2 8
113
4 9
10
6
A400
7
21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep nerau Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21214-1008027-00 1 | Pecusep B cOope
2 + | 21030-1008021-00 1 | Tarpybok
3 + | 00001-0043299-01 1 | 3armymka 40 vameynas
4 + | 00001-0035434-21 2 | lnmopka M8x28
5 + 100001-0061008-11 5 |Taiika M8
6 + | 00001-0011980-73 5 | aii6a 8 mpy>KHHHAs KOHUYIECKast
7 + | 21230-1008055-00| ~ 1 |Ipokmanxa pecusepa
7 + |21230-1008055-01| ~ 1 |IIpokmanxa pecusepa
8 + | 21044-1104092-00 1 | KpoHmITEHH TOILIMBOIIPOBOAOB
9 + [21230-1008033-00| ~ 1 | IIpoknaaka
9 + |21230-1008033-01| ~ 1 | IIpoknaaka
10 + | 21230-1008122-00 1 | IMarpyOok aKycTHIECKHIH

A40



Karanor LADA 4X4

TPYBA BbIXJIONHASA

02.12
A430

21214-20 2131-41
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep nerau B;:IPT " Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B

1 + | 21214-1206044-00 1 | KpoHmITeliH KpeeHus KpaHa

2 + |21214-1206018-00 1 | Oxkpan B cbope

3 + 1 00001-0045694-80 1 | Ckoba 10x3,8

4 + | 11180-3850010-00 1 | JlaTuuK KOHIIEHTpaIUK KHCIOpoa
5 + |21214-3850016-00 1 |Kponmreiin

6 + |21030-1203020-11| ~ 1 |IIpokmagka

6 + |21030-1203020-12| ~ 1 |IIpokmagka

6 + |21030-1203020-14| ~ 1 |IIpokmagka

6 + |21030-1203020-17| ~ 1 |IIpokmagka

6 + |21030-1203020-18| ~ 1 |IIpokmagka

7 + |21210-1203075-00 2  |IlmacTiHA KOHTPOBKHU raek

8 + 21080-1203019-01 4  |Taiika

9 + |00001-0038321-01 5 |Taiixka M6 c 3y0uaThIiM OypTHKOM
10 + | 00001-0019475-00 1 | Bontr M8x25 ¢ kBaipaTHO# TrOITOBKOH
11 + | 00001-0005166-70 5 |Ilaii6a 8 mpyxuHHAs

12 + 1 00001-0061008-11 4  |Taiika M8

13 + |21214-1203025-10 1 |Kponmreiin

14 + [21100-1203021-12 1 |Tpokmanka

15 + 100001-0060438-21 4 | Bont M8x30

A41




Karanor LADA 4X4

TPYBA BbIXJIONHASA

02.12
A430

21214-20 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
no3. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
JlaTuuk TMarHoCTUYECKUN KOHLIEHTpaluu

16 + | 11180-3850010-00 1 | kucnopona

17 + | 00001-0005196-01 1 [ait6a 8

18 + |21214-1203010-30| ~ (E-3) 1 Tpyba npuemnas

18 + |21214-1203010-31 ~ (E-3) 1 Tpyba npuemnas

18 + [21214-1203010-40 (E-4) 1 Tpyba npuemnas

19 + |21210-1203043-00 1 | Xomyt

A42



Karanor LADA 4X4

TPYBA BbIXJIOMNHASA (E-I'A3)

02.12
A431

21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B

1 + |21214-1206044-00 1 | KpoHmTelH KpemieHus 3KpaHa

2 + |21214-1206018-00 1 | Okpan B cbope

3 + [00001-0045694-80 1 | Ckoba 10x3,8

4 + | 11180-3850010-00 1 | JlaTuuK KOHIIGHTPAIUH KUCIOpoa
5 + |21214-3850016-00 1 | Kponmreitn

6 + |21230-1203020-00| ~ 1 | Ipoxmangka

6 + |21230-1203020-14| ~ 1 |Ipoxmagxa

7 + |21210-1203075-00 2 | [lmacTuHA KOHTPOBKH raek

8 + |21080-1203019-01 4 |Taiika

9 + |00001-0038321-01 5 |Taiika M6 ¢ 3y04aTsIM OypTHKOM
10 + | 00001-0019475-00 1 | Bont M8x25 ¢ kBagpaTHON TOJIOBKOH
11 + | 00001-0005166-70 5 | Iaii6a 8 mpyxuHHAs

12 + |[00001-0061008-11 4 | Taiixa M8

13 + |21214-1203025-20 1 | Kponmreitn

14 + |21100-1203021-12 1 |Ipoxmagxa

15 + [00001-0060438-21 4 | bonr M8x30

JlaTuvk TMarHOCTUYECKUI KOHLIEHTpaIuu

16 + | 11180-3850010-00 1 | kuciopona

17 + [00001-0005196-01 1 | Iaii6a 8

18 + |21214-1203010-32| ~ (E-3) 1 | Tpyba nmpuemHast

18 + |21214-1203010-33| ~ (E-3) 1 | Tpyba mpuemHast

18 + |21214-1203010-42| ~ (E-4) 1 | Tpyba mpuemHast

18 + |21214-1203010-43| ~ (E-4) 1 | Tpyba mpuemHast

18 + |21214-1203010-50 (E-5) 1 | Tpyba mpuemHast

A43



Karanor LADA 4X4

rMMYLWWUTEJIN

02.12
A440

0]

2131-40(01)

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30(01) 2131-41(01)
Ne ar
ﬂ‘]ovi' U3Bell. Bbllll'lycal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:lpT " IIpumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21213-1203073-00 2 | lomymxa mopBeckn
2 + | 00001-0060448-21 1 | Bont M8x80
3 + | 00001-0005196-01 2 | Iait6a 8
4 + |21010-1203031-00 1 | Xomyr
5 + | 21214-1200020-20| ~ 1 I'mymuTens ONOIHUTENIBHBII
5 + | 21214-1200020-22| ~ 1 I'mymuTens ONOIHUTENIBHBIN
6 + 21313-1200020-30 (01) 1 ['mymmTens TOMOTHATENBEHBIN
7 + 21214-1200010-00 ~ (E-3)(E-5) 1 I'mymmrens 0CHOBHOM
7 + 21214-1200010-02 ~ (E-3)(E-5) 1 I'mymmrens 0CHOBHOM
7 + 21214-1200010-10 (E-4) 1 ['nymmrens 0CHOBHOM
8 + | 00001-0005166-70 1 | [aii6a 8 npyxuHHAs
9 + | 00001-0061008-11 1 |Tlaiika M8

Add



Karanor LADA 4X4

02.12
HACOC MACJNAHBLIU U NPUBOA A500
8
1|A150
9
A150
10
2
3
4 11
5
6 6
7 12
A520—13
21214 2131-40
-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21214-1011235-00 1 Banuk npusona
2 + 21010-1011240-01 * 1 [Tonmunuuk nepenHuit
3 + 100001-0009022-21 2 | Bonr M6x16
4 + |00001-0011977-73 2 | Iait6a 6 npyxuHHAsT KOHMYIECKAst
5 + |21010-1006018-00 1 | ®naner ynopHsIi
6 + |00001-0011980-73 2 | Iaii6a 8 npyxuHHAsE KOHMYIECKAst
7 + |00001-0060454-21 1 |Bonr M8x110
8 + 21010-1011241-01 * 1 TTommuImHUK 3a1HAI
9 + |21213-1011228-20 1 [lecrepns npuBoAa Hacoca
10 + |21010-1011229-00| * 1 |Brynka
11 + |21070-1011021-01 1 IIpoxsaaka Hacoca
12 + |00001-0060450-21 1 | Bont M8x90
13 + |21210-1011010-00 1 | Hacoc macnsHbIi

* - BXoAuT B cocTaB Ooka nmumHApoB (A100)

A45




Karanor LADA 4X4

02.12
MACNOOTAENUTENb N ®UNTbTP MACNAHbIN A510
1 16
A330
17
2
3
4
5 18
19
6
20
21
11 22
12 23
13 24
14
15 25
26
21214-20 2131-41
an)‘Qs. mJBve-m. Bbllll'il;cal(a fl;/': Homep neraju B;:IPT " [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0021700-90 2 | Xomyt 16 NeHTOYHBII
2 + | 21230-1014240-00 1 TpyOxa BerTmsim Kaprepa 710 MM
3 + | 21230-1014059-10 1 | IarpyOok coesMHUTETBHBINA
4 + | 21080-1300080-60 | ~ 2 | XoMyT BUHTOBOH
4 + | 21080-1300080-61 ~ 2 | XOoMyT BUHTOBOH
5 + | 21100-3724308-00 2 | Xomyr
6 + | 21230-1014054-00 1 [II1aHr BEITSDKHOM BEHTHILIIY B cOope
7 + | 21230-1014056-00 1 |HInanr
8 21230-1014063-00 1 | TpyOxa Temnon3onsIronHas
9 + | 21230-1014210-00 1 Kpsiika camyna
10 + |21010-1014214-00 1 Konp1o MacnoorpaxarebHoe
11 + | 00001-0021706-90 1 | Xomyt 25 neHTOUHbIHA
12 + | 21210-1009050-00 1 | Yka3arens ypoBHS Macia
13 + | 21210-1014200-00 1 | Macnoornennurensb
14 + |21010-1014205-00 1 | ®ukcarop
15 + | 00001-0038241-11 1 | Bont M6x12 ¢ npy>XxuHHOH maiOon
16 + | 21230-1009146-00 1 | Kpsrmka
17 + | 21010-1009055-00 1 | Yonoraurens
18 + | 00001-0061096-11 1 | Tlaiika M8 royxast
19 + | 00001-0002600-60 1 | IIpoknaaka

A46



Karanor LADA 4X4

02.12
MACHNOOTAOEJNINTENb N ®UNTBTP MACIAHBIN A510
1 16
A330
17
2
3
4
5 18
19
6
20
21
11 29
12 23
13
24
14
25
15
26
21214-20 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbINYCKa Biea. Homep neraju Bapu Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
no3. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
20 + 21010-1014218-00 1 [unpka camyHa
21 + 21030-3810310-00 1 ryuep
JlaTuvK KOHTPOJILHOW JIaMIIbl AaBJICHUS
22 + 21060-3829010-00 ~ 1 Macia
JlaT4vK KOHTPOJIbHOW JIaMIIbl AaBJICHUS
22 + 21060-3829010-01 ~ 1 Macia
JlaT4vK KOHTPOJILHOW JIaMIIbl AaBJICHUS
22 + 21060-3829010-02 ~ 1 Macia
JlaT4vK KOHTPOJIBHOW JIaMIIbl AaBJICHUS
22 + 21060-3829010-03 ~ 1 Macia
23 + 00001-0002824-60 2 [Ipoknagka
24 + 21010-1014215-10 1 [Ipoxnaaxa
25 + 21050-1012005-00 ~ 1 | OuasTp MacIsIHBINA
25 + 21080-1012005-00 ~ 1 | OuapTp MacHsHBINA
25 + 21080-1012005-08 ~ 1 | OuasTp MacIsIHBINA
25 + 21080-1012005-09 ~ 1 | OuasTp MacIsIHBINA
26 + 21010-1012150-00 1 ryuep

A47



Karanor LADA 4X4

02.12
MACINOOTAOENUTENb U ®UNbTP MACNAHbLIN (E-TA3) A511
17
18
19
20
21
22
23
A150
24
25
26
27
28
29
21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + |21214-1014240-00 1 | Tpy6a BenTmsimun kaprepa 630mm
2 + [21214-1014295-00 1 | Kuxknep
3 + |21214-1014292-00 1 | HITyuep BeHTUIAIMU KapTepa
4 + |21230-1014059-10 1 | TlaTpyOOK COeqMHHUTEIIBHBIH
5 + |21080-1300080-60| ~ 2 | XoMyT BUHTOBOH
5 + |21080-1300080-61| ~ 2 | XoMyT BUHTOBOH
6 + | 21100-3724308-00 2 | Xomyr
7 + |21230-1014054-00 1 | IllmaHr BBITSHKHOM BEHTHIISIIUY B cOope
8 + |21230-1014056-00 1 | Olnanr
9 21230-1014063-00 1 | TpyOKa TeIIon30IsIIHOHHAST
10 + |21230-1014210-00 1 Kpsimika camyna
11 + |21010-1014214-00 1 | Konblio MaciooTpakaTesIbHoe
12 + | 00001-0021706-90 1 | XomyT 25 eHTOYHBII
13 + | 21210-1009050-00 1 | Yka3zarens ypoBHS Macia
14 + |21210-1014200-00 1 | Macnooraenurens
15 + |21010-1014205-00 1 | ®uxcarop
16 + |00001-0038241-11 1 | Bonrtr M6x12 ¢ npyxuHHOH mai6on
17 + | 00001-0021700-90 2 | Xomyt 16 eHTOYHBII
18 + |21100-3724308-00 1 | Xomyr
19 + | 21230-1009146-00 1 | Kpprmka
20 + |21010-1009055-00 1 | Yonoraurens

A48



Karanor LADA 4X4

02.12
MACJIOOTOEJIUTEJIb U ®UNIBTP MACJIAHDBIU (E-T'A3) A511
17
18
19
20
21
22
23
A150
24
25
26
27
28
29
21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu Ipumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
21 + | 00001-0061096-11 1 | TIaiika M8 rioyxast
22 + | 00001-0002600-60 1 | IIpoknaaka
23 + |21010-1014218-00 1 | mmneka camyHa
24 + |21030-3810310-00 1 | Iryuep
25 + |21060-3829010-01| ~ 1 | laT9uK KOHTPOIBHOM JIaMIIBI JAaBJICHHS Macia
25 + |21060-3829010-02| ~ 1 | laT9uK KOHTPOJIBHOM JIaMIIBI JABJICHHS MacIa
25 + |21060-3829010-03| ~ 1 | laT9uK KOHTPOIBHOM JIaMIIBI JABJICHHS Maca
26 + | 00001-0002824-60 2 | IIpoknaaka
27 + |21010-1014215-10 1 | IIpoknanka
28 + |21050-1012005-00| ~ 1 | OuibTp MacIsIHBINA
28 + |21080-1012005-00| ~ 1 | OuibTp MacIsIHBINA
28 + |21080-1012005-08| ~ 1 | OuibTp MacHsIHBINA
28 + |21080-1012005-09| ~ 1 | OuibTp MacIsIHBINA
29 + |21010-1012150-00 1 | Iryuep

A49



Karanor LADA 4X4

02.12
HACOC MACJIAHBLIN A520
1
2
8
3
5
9
6
7 10
11
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep nerau Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 21010-1011015-00 1 | Kopmyc Hacoca
2 21010-1011052-00 1 | Kpsrmka
3 + | 21010-1011090-00 1 | Knamas pemyKIuoOHHbIH
4 + |21010-1011058-00 1 |TIpyxuna
5 + |21010-1011060-00 1 | I[ait6a
6 + | 21210-1011070-00 1 | Marpybok
7 + 100001-0009028-21 1 | Bont M6x30
8 + |21010-1011040-00 1 | Bamuk
9 + |21010-1011032-00 1 | lecrepus Bemomas
10 + 100001-0009030-21 2 | Bont M6x35
11 + | 00001-0011977-73 2 | Iait6a 6 npyxuHHAsE KOHMYIECKAst

A50



Karanor LADA 4X4

PAOUATOP U BAYOK PACLUMPUTENbHbIN

02.12
A600

7]6

1
8
2
9
3 10
11
12
13
14
A300
4 12
13
14
15
16
18
17
19
> 20
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu Ipumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 00001-0021706-90 2 | XomyT 25 NeHTOYHBII
2 21073-1304010-00 1 | IIpobxa paguaropa B coope
3 21214-1303095-01 1 [InaHr coeAMHUTENbHBIN
DIIEKTPOBEHTHIIATOP C KPOHIITCHHAMHU B
4 + [21214-1300024-41 ~ 1 cbope
DIIEKTPOBEHTHIIATOP C KPOHIITCHHAMHU B
4 + | 21214-1300024-43 ~ 1 cbope
5 + 11110-1302060-00 2 | Onopa paauaTopa HIDKHSIS
6 + | 21050-1311065-00 1 | IIpobxa pacmmpuTensHOro 6aduxa
7 + |21010-1311067-00 1 | I[poxknangka mpoOku
8 + |21050-1311090-00 1 | Pemenb
9 + 21214-1311014-00 1 bauok pacmmputenbHbIi
10 + | 00001-0076710-01 3 | Bunr 4,9x9,5 camonape3aromuii
Kponmreitn kpermienus 6auka
11 + |21214-1311082-00 1 | paclupuTEenbHOro
12 + | 00001-0009024-21 2 | Bont M6x20
13 + | 00001-0005164-70 2 | Iaii6a 6 npyxuHHAS
14 + | 00001-0026437-01 2 |Ulaiiba 6
15 + | 00001-0003961-80 2 | Konpmo ymrotHuTeIbHOE
16 + |21010-1302065-00 2 | Brynka pacmopHast
17 + |21214-1301012-20 1 Papmartop B cOope
18 + | 21080-1305027-00 1  |IIpobka cnuBHas paguaTopa
19 + | 21080-1305029-00 1 | Konplio ynyioTHUTEIBHOE CIMBHON IPOOKH
20 + |21010-1302060-00 2 Omnopa pagraTopa HIDKHSS

AS51



Karanor LADA 4X4

02.12
HACOC BOOAHOU U TPYEOMNMPOBOObI A610
1
2 AB00
3
4
5 20
6
3 21
7
8 22
9 -
10 24
11 25
12
13 23
14 26
15
14 27
13
16 o8
17 -
18 A620 — 29
19
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + |21214-1303025-00 1 [Inanr nogBoAAmMN paguaTopa
2 + 100001-0061008-11 2 |Taiika M8
3 + |00001-0011980-73 5 | Iaii6a 8 npyxuHHAsE KOHMYIECKAst
4 + |00001-0035435-21 2 | lmmopka M8x25
5 + |21214-1303017-00 1 [Ipoxnaaxa
6 + 100001-0060439-21 2 |Bont M8x35
6 + 100001-0060451-21 1 | Bont M8x95
7 + |21070-1307048-00| ~ 1 | [poxkmangxa
7 + |21070-1307048-01| ~ 1 | [poxkmangka
8 + |21010-3808600-00| ~ 1 | Jarguk yKa3aTelst TEMIEPaTypsl BOABI
8 + |21010-3808600-02| ~ 1 | larguk yKa3aTelst TEMIEPATypsl BOABI
9 + |21210-8101440-00 1 Tpyba mogBopsmast
10 + |21010-1305026-00 1  |IIpo6xka cnuBHAs
11 + [21214-1303042-00 1 | IIpoknaaka
12 + |00001-0035408-21 2 | Hnunpka M6x14
13 + |00001-0011977-73 4 | llaiiba 6 mpy>XKuHHAsT KOHIMYECKast
14 + 100001-0058962-11 4 | Taiika M6
15 + |21070-1303018-00 1 | Tpyba orBomsimias
16 + |00001-0035408-11 2 | Hnunpka M6x14
17 + |21214-1303033-00 1 | [poxkmangka

AS52



Karanor LADA 4X4

02.12
HACOC BOAAHOU U TPYBOINPOBOAbI A610
1
2 A600
3
4
20
5
© 21
3
7
8 22
5 24]
10
11 25
12
13 23
14 26
15
13
16 28
17 -
18 AB20 — 29
19
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
18 + 00001-0021700-90 (E-ras) 2 | Xomyt 16 NeHTOYHBIH
19 21120-1148039-00 (E-raz) 1 |IInanr
JlaTuuk Temmeparypbl OXJIaxKAaomeil
20 + 21120-3851010-00 ~ 1 SKUIKOCTH
JlaTuuk Temmeparyphl OXJIaXAaomeil
20 + 21120-3851010-05 ~ 1 SKUIKOCTH
21 + | 21080-1300080-20 5 | XoMyT BUHTOBOH
22 + |21073-1303014-00 1 | [arpyOok oTBOASIIIH
23 + 21213-1300040-00 ~ 1 Tepmocrar B chope
23 + 21213-1300040-01 ~ 1 Tepmocrar B cbope
24 + | 21213-1303090-00 1 | lllmaHr mepemycKHOH TepMocTara
25 + | 21080-1300080-70 | ~ 3 | XoMyT BUHTOBOH
25 + | 21080-1300080-71 ~ 3 | XoMyT BUHTOBOH
26 + |21010-1306010-02 | ~ 1 | Tepmocrar
26 + |21073-1306010-00 | ~ 1 | Tepmocrar
27 + | 21213-1303010-00 1 | lmanr orBomsIIMil paguaTopa
MydTa coeiMHUTENBHAS TEPMOCTATA 1
28 + | 21213-1303092-00 1 |Bom.Hacoca
29 + 21214-1307010-00 1 Hacoc BonsiHO# B cOope

A53



Karanor LADA 4X4

02.12
HACOC BOAOAHOU A620
2 11
3
4 12
5
1
6
7
13
8
14
9
10
21214 2131-40
-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21073-1307011-00 1 Hacoc BonsHoI (6e3 Kopryca)
2 21073-1307030-10 1 | KppurbuaTka Hacoca
3 + |21073-1307013-00 1 | CanpHEK Hacoca
4 21010-1307045-00 1 | Kpsrka Hacoca
5 + | 00001-0035461-21 1 | Hmmieka M10x20
6 + |21230-1307027-00| ~ 1 [NogmmnHuk Hacoca
6 + |21230-1307027-01 ~ 1 [NogmunHuk Hacoca
7 + | 00001-0037463-30 1 | Buar M6x10 ycranoBoIHBIH
8 21010-1307024-01 1 Crynuia BogsgHOro Hacoca
9 + | 00001-0061008-11 4 |Taiika M8
10 00001-0011980-73 4 | llaiiba 8 mpyXxuHHAsT KOHIYECKast
11 00001-0035433-21 2 IInunexa M8x1,25x20
12 21010-1307015-00| ~ 1 | Kopmyc BopstHOTO Hacoca
12 21073-1307015-00| ~ 1 | Kopmyc BopstHOTO Hacoca
13 00001-0035437-21 2 | Hnuopka M8x35
14 21214-1307046-00 1 IIpoxiagxa KpBIIIKKA BOJSHOIO HACOCa

A54



Karanor LADA 4X4
02.12

NMPUBOA BCNMOMOI'ATEJIbHbIX ATPEFATOB

A630

A110

AB20

—_—

D130,D131

21214-20(01)

21214-30(01)

21214-40(02)

21214-50(02)

2131-40(02)

2131-30(01)  5431.41(01)

Ne Ne Aata Bxu. Bapu
o3, | M3BELL | BRUIYCKA | Homep neraju anT [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + |21010-1308024-00| ~ 1 | [IxuB BoASHOro Hacoca
1 + |21073-1308024-00| ~ 1 | [IxuB BogsHOro Hacoca
2 + |00001-0011980-73 5 | laii6a 8 mpy>KuHHAsE KOHMYIECKast
3 + 1 00001-0060430-21 3 | bonr M8x12
4 + |21070-1308020-00 1 |Pemens
5 + |21310-3407184-10| ~ 1 | IlIxuB mpuBOja HACOCA THAPOYCUIIUTEILS
5 + |21310-3407184-11| ~ 1 | IlIxuB mpuBoja HACOCA THAPOYCUIIUTEILS
6 + |21214-3407178-00 1 |Taiixa
7 + |21214-3407192-00 1  |IIpocraBka mpHBOJA HACOCA THAPOYCUIIUTEILS
8 + | 21070-1308020-00 (01) 1 |Pemens
8 + |21214-3407042-00| ~ |(02-20,21,120,121) 1 |Pemens
8 + |21214-3407042-01| ~ |(02-20,21,120,121) 1 |Pemens
9 + 1 00001-0061008-11 1 |Taiixa M8
10 + |00001-0060432-21 (02 - 20,21,120,121) 1 |Bboar M8x16
10 + 100001-0060438-21 (01) 1 |Bboar M8x30

A55




Karanor LADA 4X4

MEXAHWU3M YNPABJIEHUA CUENJIEHUEM

02.12
B100

= ©

0
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne aTa
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0007259-11 1 laiika M6 Hu3Kas
2 + 21010-1602100-00 1 BuHT OorpaHUYNTEIBHBIN eTATH CIETUICHUS
Konmayok orpaHuunTeNbHBIN BUHTA NEJAIN
3 + [21010-1602102-00 1 CIICTUICHUS
4 + |21213-1602063-00 1 | Kponmreitn
5 + 21214-1602063-00 (E-raz) 1 Kponmreitn
6 + | 00001-0061036-11 1 laiika M 12x1,25 auskas
7 + |00001-0005170-70 1 | [aii6a 12 npyxuHHAS
8 + |21030-1602078-00 1 |Brynka
9 + | 21214-1602568-00 1 Tonkarens NOPIIHA INIABHOTO MJIMHIPA
10 + 100001-0007343-01 1 It 2X%20
Ilepanu ¢ KPOHIITCIIHOM U IUI. HWIMHAPOM B
11 + | 21214-1602006-00 1 cbope
Ilepanu ¢ KPOHIITCIIHOM U IUI. HWIMHAPOM B
12 + 21214-1602006-10 (E-raz) 1 cbope
13 + |21010-1602094-00 1 | [pyxwuHa oTTSDKHAS
14 + |21010-1602072-00 2 | Brynka HapyxHast
15 + |21010-1602069-00 1 | Brynka BHyTpeHHSS
16 + | 00001-0026386-01 1 [aii6a 10
17 + | 21030-1602084-00 1 [aii6a
18 + [21010-1602048-00 1 Haxnamka
19 + 00001-0055422-21 1 Bonr M12x1,25x160
20 + [21030-1602010-00 1 [lenanp cuenyieHust
21 + 21214-1602010-00 (E-raz) 1 [lenanp cuenyieHust

B1



Karanor LADA 4X4

02.12
nPMBOLO CLUENNEHUA — 12.2011 B110
15
! 7
2
18
3 —B120
19
4 20
B100
7 21
8 22
oy, 23
6
10 [11 24
12
13
14
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbIMYCKa Bea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0005166-70 2 | Ilaii6a 8 npyxuHHAS
2 + 100001-0061008-11 2 |Taiika M8
3 + | 21210-1602610-00 1 | Hunuaap roaBHBIH
4 + |21214-1602602-00 1 | TpyOka
5 + |21010-3506073-00 1 | Cxoba
[unuHAp rUAPONPHBOAA CLCIUICHHS C
6 + 21230-1602507-00 1 KPOHIITEIHOM B C0.
7 + | 21010-1602590-00 1 | Hlnanr rubkuit
8 21010-1602596-00 1 | [poknangka HAKOHEYHHKA TMOKOTO MIJIAHTa
[TnacTrHa yrnopHas WIMHIPa IPUBOAA
9 21230-1602494-00 1 | cuennenus
10 + | 21230-1602510-01 1 | unueap rugponpuBoaa CUEIIeHus B cOope
11 + | 21230-1602518-00 1 | Yexon 3amuTHBII
Kponmreitn pabodero mumuHApa IPUBOA
12 + | 21230-1602492-00 1 | cuennenus
13 + | 00001-0005166-70 2 | Iaii6a 8 npyxuHHAs
14 + | 00001-0060442-21 2 | Bont M8x50
15 + [21210-1602574-00 1 | Xowmyr
16 + 1 00001-0058962-11 2 |Taiika M6
17 + | 00001-0005164-70 2 | Iait6a 6 npyxuHHAS
18 + | 21010-1602560-00 1 | baJok rmaBHOTO IMIHHAPA
19 + | 00001-0021700-90 2 | Xomyt 16 neHTOUHBII

B2



Karanor LADA 4X4
02.12

nPMBOLO CLUENNEHUA — 12.2011 B110
1
2
3 —B120
7
8
oy
5 (
10 |11
12
13
14
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
o Ne Jara
HJ:;' 1;;3:31111“. Bblll:zl:l(a fl;/': Homep neraju B;:IPTM IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHnue
20 + |21210-1602575-00 1 | UDranr
21 + | 00001-0005168-70 1 |[la#6a 10 mpyxuHHAS
22 + |21010-1601215-00 1 | OlapoBas onopa
23 + |21010-1601200-00 1 |Buika
24 + [21010-1601211-00 1 Yexon BUIKU

B3



Karanor LADA 4X4

02.12
NMPUBOJ CLENNEHWA BAS B111
1 C111
2 Cc112
15
3 —B120
B100
16
7 17
8 , 18
X i
6 '
10 [11
12
13
14 20
21214-40 21214-50 2131-40
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neranu Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0005166-70 2 | aii6a 8 mpyxuHHAS
2 + |00001-0061008-11 2 |Taiika M8
3 + |21210-1602610-00 1 | unuaap riaBHEIHA
4 + |21214-1602602-00 1 | Tpybka
5 + |21010-3506073-00 1 | Ckoba
[unuHAp rUAPONPHBOAA CLCIUICHHS C
6 + |21230-1602507-00 1 | kpoHIITEHHOM B CO.
7 21010-1602590-00 1 | llnanar rubkuit
8 21010-1602596-00 1 |IIpokmnanka HAKOHEYHHMKA F'MOKOr0 IITaHTa
[TnacTrHa yrnopHas [IMHIPa IPUBOAA
9 21230-1602494-00 1 | cuennenus
10 21230-1602510-01 1 | [lmunmuaap ruaponprBosia CHEIUICHHS B cOope
11 + |21230-1602518-00 1 | Yexom 3amuUTHBIHA
Kponmreitn pabodero muiHApa IPUBOA
12 + |21230-1602492-00 1 | cuennenus
13 + | 00001-0005166-70 2 | Iaii6a 8 mpyxuHHAS
14 + | 00001-0060442-21 2 | bont M8x50
15 + |21214-1602575-00 1 |Inasr
16 + |[00001-0021700-90 1 | Xomyr 16 neHTOYHBIH
17 + | 00001-0005168-70 1 |[la#6a 10 npyxuHHAS
18 + |21010-1601215-00 1 | [lapoBas onopa
19 + |21010-1601200-00 1 |Buika
20 + [21010-1601211-00 1 | Yexon BHWIKU

B4



Karanor LADA 4X4
02.12

LMNUHAP rMABHbIW CLENNEHUA

B120

1 < @}
2
3
6
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B

1 + |21010-3505094-00 1 | aif6a cromopHast

2 + |21012-3505090-00 1 | lTynep ruOkoro nuianra

3 + |21010-3505092-00 1 |Ipoxkmanxa mrynepa

4 + |21010-1602618-00 1 |IMpoxkmangka

5 + |21010-1602620-00 1 | [pyxwHa DOPIIHS INIABHOTO IMIMHAPA

6 + |21010-1602516-00 2 | YIiuoTHUTENb TONOBKH OJ0Ka

7 + |21010-1602550-00 1 | Konmavok 3amuTHBIHN ITTaBHOTO IIUTHHAPA

8 + |21010-1602546-00 1 | I[opmieHs IIIAaBHOTO IIIHHAPA

9 + | 00001-0010578-76 2 | Kompmo ymopnoe

B5




Karanor LADA 4X4

02.12
CLUENMJIEHUE B140

1
2 4
3
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
21080-1601207-00 6 | Bbont kpemeHHs KOXKyXa CHETICHUS
2 + 21233-1601085-00 1 | Jluck Ha)XUMHOM
My¢dra moAmMIHNKA BEIKITIOUCHUS
3 + 21233-1601180-00 1 | cuennenus B coope
4 + 21233-1601130-00 1 JIvcK BeIOMBIi

B6



Karanor LADA 4X4

02.12
KAPTEP CLENMNEHUA U KOPOEKA MEPEOAY B150
1
2
3 7
8
4 9
5
6
10
7
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKa Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + 11110-1700022-00 1 Konnauok canmyna
2 + 21230-1700021-00 1 | Kopnyc camyna
3 + 21010-1601120-00 * 1 | Kpslmka kapTepa CHeTIICHUS
4 + 00001-0005164-70 2 |llaiiba 6 mpyxuHHAs
5 + 00001-0009020-21 2 | bontr M6x12
6 + 21010-1601015-00 1 | Kaprep cuemnenus
7 + 00001-0005170-70 4 | Hlaii6a 12 npyxuHHAS
8 + 00001-0055407-21 2 Bont M12x1,25x45
9 + 21074-1700010-43 1 | Kopobxa nepenad B coope
9 + 21074-1700010-23 (2345-00000310-30) 1 Kopobka nepenau B coope
10 + 00001-0055414-21 2 | bonr M12x1,25%80

* - BXOJUT B cocTaB aurareis s 3amdacreit (A001)

B7



Karanor LADA 4X4

02.12
KOPOBKA NEPEOAY B200
’ 16
5 14
3 & @/ 13
elle
5 : - \\\<:,\’“5\
7 A0 18
8
9 19
10 20
11 21
12 22
13 23
1;‘ 25|24
26
27
28
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
an)‘Qs. mi:tm. Bbllll'il;cal(a fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Koa HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + | 21230-1701326-00 1 | IIpobxa M28x1,5 3ammBHas
2 + 21010-1702091-03 1 [poknanka (pUKCATOPOB IITOKA
3 + |21010-3401018-00 2 | BonT kperuieHns KPBIIKH (PHKCATOPOB
4 + | 21010-1702090-00 1 |Kpsimka ¢ukcaTopoB mroka
5 + 21070-1701010-00 ~ 1 Kaprep xopoOku nepenaq
5 + 21070-1701010-01 ~ 1 Kaprep xopoOku nepenad
6 + |21010-1701018-03 1 |Ipoxkmangka
7 + |21070-1701038-01 1 | Komplo npyxuHHOE
8 + |21010-1701036-00 1 | Kpsimka nepessist
9 + 21010-1701042-00 1 Konp1o ymioTHUTEIbHOE
10 + 00001-0035466-21 6 Inuneka M10x1,25x35
11 + | 00001-0005168-70 6 | Iait6a 10 npyxuHHAS
12 + 00001-0021647-11 6 laiika M10x1,25
13 + | 00001-0061008-11 7 |Taiika M8
14 + | 00001-0005166-70 7 | laii6a 8 npyxuHHAS
15 + | 00001-0035173-21 1 | lmmneka M8x35
16 + 21010-1701202-00 1 IImuipka KpereHus 3aAHEH KPBIILKY
17 + 21010-1701017-00 2 | lTtudT nenrpupyrommit
18 21210-1702010-20 1 Kppruka 3aausis
19 + | 00001-0024301-21 3 | lImmunpka M8x45

B8



Karanor LADA 4X4

02.12
KOPOBKA NEPEOAY B200
1 16
5 14
13
3
4 17
5
6
7 18
8
9 19
10 20
11 21
12 22
13 23
14 25|24
15
26
27
28
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. Bbllll'lyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koua. HaumeHnoBanue
00 u3M 3B
20 + |21010-1702177-03 1 |IIpoknanka 3aqHed KPBIIIKH
21 + | 00001-0035434-21 1 | Hnuopka M8x28
22 + |21070-1701021-00| ~ 1 |IIpoknanka HUKHEH KPBIILIKU
22 + |21070-1701021-01| ~ 1 |IIpoknanka HUKHEH KPBIILIKU
23 + | 21230-1701322-00 1 | IIpobxa 22x1,5 KOHHYECKAs
24 + | 21230-1701020-00 1 | Kpslmka kopoOku repefad HIKHIS
25 + | 21230-2401046-00 1 | IIpobka MarHuTHas
26 + | 00001-0015000-21 10 | HImuneka M6x12
27 + | 00001-0005164-71 10 | Ila#i6a 6 mpyxuHHAS
28 + | 00001-0058962-11 10 |Taiika M6

B9



Karanor LADA 4X4

02.12

BAJlbl NEPBUYHbIN U BTOPUYHbIN KOPOEKW NEPEOAY

B210

OO JO D WN-=-

2131-4
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 31-40
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep nerau Bapu [pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0033037-11 3 | BuaTr M8x25
2 + | 00001-0026069-70 3 | Ilaiiba § cromopuas
3 + | 21070-1701094-00 1 |IImactuHa cTomopHAas
4 + |21010-1701192-01 1 Konbuo ycranoBounoe
INoammmHENK BTOPUYHOTO Basa
5 + [21070-1701190-01 ~ 1 | IpOoMEKyTOYHBII
INoammImHENK BTOPUYHOTO Basa
5 + [21070-1701190-03 | ~ 1 | mpoMeKyTOUHBIH
INoammmHENK BTOPUYHOTO Basa
5 + |[21070-1701190-04| ~ 1 | mpoMeKyTOUHBIH
INoammmHENK BTOPUYHOTO Basa
5 + |[21070-1701190-05| ~ 1 | mpoMeKyTOUHBIH
INoammmHENK BTOPUIHOTO Basa
5 + |[21070-1701190-06 | ~ 1 | mpoMeKyTOUHBIH
INoammmHENK BTOPUIHOTO Basa
5 + |[21070-1701190-07| ~ 1 | npoMeXyTOYHBII
6 + [21010-1701033-01 ~ 1 |IlomuunHUK NEpBUYHOrO Baja 3aHUN
6 + |[21010-1701033-02| ~ 1 |IlomuunHuMK NEepBUYHOrO Baja 3aJHUN
6 + |[21010-1701033-03| ~ 1 |[NommmmHUK HEepBHYHOTO Basla 3aJHUH
6 + [21010-1701033-04| ~ 1 |IlomuunHUK NEepBUYHOrO Baja 3aJHUN
6 + |21070-1701033-00| ~ 1 |INommmmHuK NepBUYHOrO Bajla 33 HUH
7 + [21010-1701034-00| ~ 1 | KombIo ycraHOBOYHOE
7 + |21010-1701034-01 ~ 1 Konbuo ycranoBounoe
8 + [21010-1701037-00 1 | Komblo cronopHoe

B10



Karanor LADA 4X4

BAJlbl NEPBUYHbIN U BTOPUYHbIN KOPOEKW NEPEOAY

02.12
B210

OO JO D WN-=-

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
njovgs. mi:tm. Bbllll'il;cal(a fl;/': Homep neraju B;:IPT " [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M 3B
21010-1701043-00 | ~ 1 | CanpHEK

+ |21010-1701043-01 ~ 1 CanpHHK
10 + [21010-1701035-00 1 | KombIro npyxuHHOE
11 + |21050-1701026-01 1 | Bas mepBu4HBIHA
12 + |21010-1701108-01 ~ 1 [TonmunHuK UronbuaThIi
12 + |21010-1701108-02 ~ 1 [TonmunHuK UronbuaThIi
12 + |21010-1701108-04 ~ 1 [TonmunHuK UronbuaThIi
13 + |21230-1701105-00 1 | Ban BropudHsIit
14 + [21230-1701117-01 1 | Kombuo cromopHoe
15 + [21230-1701188-00 1 |[lait6a ymopHas B cOope
16 + 21070-1701073-00 ~ 1 TToammmHuK 3aIHAR
16 + 21070-1701073-01 ~ 1 TTommuImHUK 3aHAI
16 + 21070-1701073-02 ~ 1 TTommuImHUK 3aHAI
17 + |21010-1701210-00 | ~ 1 | Canpruk
17 + |21010-1701210-01 ~ 1 CanpHHK
18 + [21070-1701243-00 1 |[lait6a cronopHas
19 + [21213-1701247-00 1 | Konbuo nenrpupymomee
20 + |21010-1701245-00 1 YrnoTHUTENnb
21 + |21010-1701244-00 1 |Taiika
22 + [21070-1701238-00 1 | ®nanen
23 + |21230-1701194-00 1 |Brynka

B11



Karanor LADA 4X4

BAJ1 MPOMEXYTOYHbIM KOPOEKU NEPEOAY

02.12
B211

=

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
n.]j)‘gs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a fl;/': Homep nerau B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + |21010-1701068-01| ~ 1 | [ogmmnHuK NpoMEKyTOYHOI'O Baja NEpeaHuil
1 + |21070-1701068-00| ~ 1 | IogmmumHUK TpOMEXYTOYHOTO Bajla epeTHHI
1 + |21070-1701068-02| ~ 1 | [ogmmnHuK NpoMEKYTOYHOI'O Baja NEpeaHuil
2 + |21010-1701069-00| ~ 1 | Komeno ycraHoBO9HOE
2 + [21010-1701069-01| ~ 1 | Koneno ycraHoBO9HOE
3 + | 00001-0005170-70 1 | Hlaiiba 12 npyxuHHAS
4 + [00001-0055404-21 1 Bontr M12x1,25x30
5 + |21010-1701067-00 1 | laiiba 3axumHas
6 + |21070-1701073-00| ~ 1 | [logmunHuK OpOMEKYTOYHOI'O Baja 3aJHUN
6 + |21070-1701073-01| ~ 1 | [ogmmnHuK OpoMEKYTOYHOI'O Bajia 3aJHUN
6 + |21070-1701073-02| ~ 1 | [ogmmnHuK OpoMEKYTOYHOI'O Bajia 3aJHAN
7 + |21070-1701050-00 1 | briok mecreper

B12



Karanor LADA 4X4

02.12
LWWECTEPHU KOPOBKU NEPEOAY B220
B210
1 7
2 8
3 1
4 2
3 3
2 4
1 13
S 14
1
2
3 16
6 3
7 5 15
8 1
9
0 i
B221 19
11
12
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + |21010-1701168-00 5 | KombIro cronopHoe
2 + [21010-1701164-00 5 | KombIo 6roxupyromiee
3 + |21010-1701170-00 5 |IlpyxunHa CHHXpOHH3aTOpa
4 + |21010-1701169-00 3 | Ilaiiba ymopHast
5 + [21010-1701115-00 1 | [laiba npyxuHHAS
6 + 21010-1701117-00 1 Konbuo cronopuoe
7 + |21010-1701119-00 2 | Crynuma MyQTsI
8 + [21010-1701116-00 2  |Mydra cuaxponnzaTopa
9 + [21010-1701131-00 1 | IllecTepHs TpeThel nepetauu
10 + |21010-1701127-00 1 | IlecrepHs BTOpoH nepegadu
11 + |21010-1701142-00 1 | [laiiba npyxuHHAS
12 + |21230-1701174-00 1 | Crynuma ckoms3simied My(Th
13 + |21050-1701112-00 1 | Illecrepns nepBoii nepenadu
14 + |21010-1701113-00 1 | Brynka mecrepau
15 21230-1701154-10 1 |Hlectepus naToil mepemaun B cbOope
16 + |21230-1701157-10 1 |Ilecrepus 5-i nepenadu
17 + | 21230-1701159-00 1 | [laiiba ymopHas
18 + |21230-1701117-01 1 | Kombuo cromopHoe
19 + |21070-1701176-00 1 |Mydra 5-it nepemaun

B13



Karanor LADA 4X4

02.12
LWUECTEPHU 3AOHEIO XOOA B221
1
5
6
) @==> 0
B211 S
8
9
2
10
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a fl;/': Homep neraju B;:IPT " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + |21230-1701140-00 1 | IlecrepHs 3aHero Xoga BTOPUYHOIO Bajla
2 + | 00001-0011987-70 1 | [la#6a 12 npyxuHHAS KOHHYIECKas
3 + | 00001-0061015-11 2 |Taiika M12x1,25
4 + |21070-1701092-00 1 | Ock npoMeKyTOIHOH IMEeCTepHH
5 + | 00001-0042348-30 1 |Borr M10x1,25x90 camokoHTpsIIHiiCS
6 + |21070-1701183-00 1 | Konblo cronopHoe
7 + |21070-1701184-00| ~ 1 |3armymxa
7 + |21070-1701184-01 ~ 1 |3armymxa
8 + |21080-1701031-01 ~ 1 |INommumHuk 6JI0Ka MIeCTepeH
8 + |21080-1701031-02| ~ 1 |[ommumauk 6JI0Ka HMIecTepeH
8 + |21080-1701031-03| ~ 1 |[ommumauk 6J0Ka MIecTepeH
8 + |21080-1701031-04| ~ 1 |IommumHuk 6JI0Ka MIecTepeH
9 + |21230-1701138-10 1 | biok mecrepen S5-I nepeayu U 3aJHEro Xoaa
[ecTepHs 3aHEro Xxona MPOMEXKYTOIHAs B
10 + |21230-1701080-00 1 | cbope

B14



Karanor LADA 4X4

02.12
nPMBOO MEXAHU3MA NMEPEKITIOMEHUA NEPEOAM B230
19
20
21
1 22118
23
5 22
24
3 25
4
5
6 26
v
8 27
9
; .
12 29
13 30
14 31
32
15 33
10 31
16 34
17 35
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:IPT " MpumensieMmocts | Koo HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0076808-01 4 | Bunar camonapesaronmii M4,9x25,4
2 + [21010-1703100-01 1 | Kpsmmxa
3 + 100001-0041897-71 4 | Ckoba
4 + | 21010-1703096-00 1 | Yexorn peraara
5 + | 21010-1703099-00 1 | Mamxkera H30IHpyIOIIAst
6 + | 00001-0058962-11 3 |Taiika M6
7 + | 00001-0005164-70 3 | Ilaiiba 6 npyxuHHAS
8 + | 21230-1703386-00 1 | Koo nprxuMHOE
9 + |21070-1703092-00 1 | ®nanen
10 + | 21070-1703089-03 2 |Ilpokmagka
11 + | 00001-0010661-76 1 | Komeno ynopaoe
12 + | 21010-1703095-00 1 | Illaiiba npy>KUHEI
13 + | 21070-1703086-00 1 | Ilpyxwuna psraara
14 + | 21230-1703094-00 1 | Ilaiiba chepraeckast
15 + | 21070-1703091-00 1 | Omopa mapoBast
16 + | 00001-0035409-21 3 | mumeka M6x16
17 + |21070-1703076-00 4 | Ipyxuna
18 21050-1703078-20 1 | CteprxeHs ppruara B coope
19 + |21010-1703101-00 1 |Yexon
20 21050-1703088-10 1 | PykosiTka

B15



Karanor LADA 4X4

02.12
nPNBOO MEXAHU3MA MNMEPEKITIOMEHUA NEPEOAM B230
19
20
21
1 22118
23
5 22
24
3 25
4
5
6 26
v
8 27
9
b 28
12 29
13 30
14 31
32
15 33
10 31
16 34
17 35
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:IPT " IMpumensiemocts | Koa HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
21 + | 21010-1703106-00 1 |INomymka pemmgepa
22 + [21010-1703107-00 2 | Brymka nemmndepa
23 + |21010-1703109-00 1 |Brynka
24 + |21010-1703111-00 1 | Brynka 3anopHas
25 + [21010-1703103-00 1 | CreprxeHs ppryara
26 + |21070-1703080-00 | ~ 1 | Peryar mepexmodeHus nepeaayd
26 21070-1703080-01 | ~ 1 | Ppryar mepexmodeHus nepesayd
27 + | 00001-0038321-01 3 | T'aifka M6 c 3y04uaTeiM OypTHKOM
28 + | 21070-1703204-00 1 | Kopmyc psraara
29 + | 21070-1703240-03 1 | Ipoknanka
30 + |21070-1703210-00 3 | [aiiba
31 + | 21070-1703098-00 2 | Ilaii6a HanpaBisromIas
32 + | 21070-1703097-00 2 | Ilnanka
33 + | 21070-1703090-00 1 |IInacruHa
34 + 1 00001-0009032-21 2 | bont M6x40
35 + |21070-1703218-00 1 |IImactuHa GIOKHpyIOmAs

B16



Karanor LADA 4X4

02.12
MEXAHWU3M NEPEKIIKOYEHUA NEPEJAM B240
10
1 11
2
3
4 12
5 13
B230
3
4
5 4
6 14
7
8 15
4
5 10
9 16
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21010-1702086-00 3 | Brynka npyXuHbI
[pyxwuna ¢pukcatopos 1-i,2-#,3-i,4-i
2 + | 21010-1702087-00 2  |mepemaum
3 + | 21010-1702024-00 2 | Bunka nepexiioueHus nepenad
4 + | 00001-0005164-70 4 | laii6a 6 npyxuHHAS
5 + | 21010-1702028-00 3 | bont Bunku
6 + | 21070-1702071-00 1 | Hlrok Bumku 3-i u 4-if nepenaun
Cyxapb GJI0KHPOBOYHBIH 5-if epenayun u
7 + | 21010-1702109-00 1 | 3ammero xoma
8 + | 21010-1702084-10 1 | Brynka qucraHIMOHHAS
9 + | 21070-1702036-00 1 | Bunxka 5-#f nepenauu u 3a{HEro xoza
10 + | 21010-1702077-00 3 | Olapux
11 + | 21070-1702060-00 1 | Hlrok Busku 1-# u 2-i nepenaun
12 + | 21010-1702107-00 1 | Cyxaps 6moknpoBo4HbIH 1-# 1 2-if nepenaun
13 + | 21010-1702108-00 1 | Cyxaps GnokupoBouHbIi 3-# u 4-if nepenaun
14 + | 21080-1703038-00 1 | BunT KOHMUYECKHUA
15 + | 21070-1702080-00 1 | llrok 5-i nepenadn U 3a{HETO X01a
IMpyxwuna puxcaTopa 5-if nepenayun u
16 + | 21080-1702087-00 1 |3agmHero xoma

B17



Karanor LADA 4X4

02.12
nPnBOA CNMMOOMETPA B290
1
2
4
6|5
>y
3 NZ .
21 2131-40
214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep nerau Bapu Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0005166-70 3 | aii6a 8 npyxuHHAs
2 + | 00001-0061008-11 3 |Tlaiika M8
3 + | 21110-3843010-00 1 | JlaT4nk CKOPOCTH aBTOMOOHIISI
4 + | 21230-3802834-00 1 | ecrepns Begomast IpUBOJA CIIUAOMETPA
5 + | 21210-3802822-01 1 | Kopnoyc mpuBoja cnuaoMeTpa
6 + |21010-3802718-01 1 | Ipoxmangka
7 + |21010-3802717-00 1 | Iaitba

B18



Karanor LADA 4X4

KOPOBKA PA3OATOYHAA

02.12
B300

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:IPT " [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0045677-80 1 | Xomyr 126,5
[InaHr BO3AyLIHBIN callyHa pa3laTO4HON
2 + [21214-1800028-00 1 | xopobku
3 + |00001-0026467-01 4 |Hlaji6a 8
4 + | 00001-0005166-70 4 | Iaii6a 8 npyxuHHAs
5 + 100001-0061008-11 4  |Taiika M8
6 + 100001-0001685-90 1 [Xomyr 12
7 + |21214-1800020-10 1 |KopobOxka pa3marodnas
8 21236-2301128-00 1 | 3armymka TpaHCIOPTHAs KOPITyca carryHa
9 + [21230-1700021-00 1 | Kopmyc camyHa KopoOku niepenad
10 + [21213-3710180-00| ~ 1 | Beikimrouarens (oHapst CBETa 3aHETO XOAa
10 + [21213-3710180-01 ~ 1 | Beikimrouarens (oHapst CBEeTa 3aHETO XOAa
11 + [21080-3512115-00 1 |IIpokmagka
12 + [21210-1801042-00| ~ 4 | IIpokyagka peryaupoBOYHast
12 + [21210-1801044-00| ~ 2 |Ilpokmaaxa perynupoBodHas
13 + [21210-1801010-02 2 | KpoHmTeiH moaBecKy pa3gaToqHON KOPOOKH
14 + [21210-1001045-01 2 | Onopa moiBECKH pa3faTOIHON KOPOOKH
15 + | 00001-0005168-70 2 | laii6a 10 npyxuHHAs
16 + | 00001-0021647-11 2 |Taiika M10x1,25

B19



Karanor LADA 4X4

02.12
KOPOBKA PASOATOYHAA B301
17
18
1 — 19
2
3|4 10
5 9
6
20
7
8 21
9
10
11
12
13
14 22
23
15 24
16
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:IPT " [pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
00 u3M 3B
1 + |21210-1802016-00 1 | Kpsbimka mroka
2 + |21213-1802017-00 1 |IIpoknagka
3 + |21210-1802010-00 1 | Kaprep pa3gaTodHOi KOpOOKH
4 + | 00001-0035439-21 9 | llmmnpka M8x45
5 + |21210-1802021-03 1 |IIpoknajka KpBIIIKH KapTepa
6 + |21210-1802015-00 1 | Kpeika kaprepa
7 + |21210-1802028-00 1 | Kpseluka nepeaHero NoAIMMUIHIKa
8 + | 00001-0035433-21 5 | HImmneka M8x20
9 + | 00001-0005166-70 28 | Illaiiba 8 mpyxuHHAS
10 + | 00001-0061008-11 28 |Taiika M8
11 + | 21230-1800072-00 1  |IIpobka 22x1,5 3anuBHas
12 + |21210-1802237-03 1 |Tpokmanka
13 + | 00001-0035435-21 6 | lmmnpka M8x25
14 + |21210-1803026-00 1 |Brynka
15 + [21210-1802232-10 1 |Kaprep
16 + | 00001-0035167-21 4 | nmnpka M8x18
17 + | 00001-0058962-11 4 |Taiika M6
18 + | 00001-0005164-70 4 | Iaii6a 6 npyXuHHAS
19 + | 00001-0015000-21 4 | Hnunpka M6x12
20 + |00001-0035437-21 3 | Hlmmieka M8x35

B20



Karanor LADA 4X4

02.12
KOPOBKA PASOATOYHAA B301
17
18
1 — 19
2
3|4 10
5 9
6
20
7
8 21
9
10
11
12
13
14 22
23
15 24
16
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
. Ne Jara
HJ:;' 1;;3:31111“. Bblll:zBCKa El;/ﬂq Homep nerau B;:IPTM [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
21 + 21210-1802080-10 1 Kprimka 3amasist
22 + [21010-1701017-00 2 |Wtudr
23 + | 21210-1802235-03 1 | IIpoxmazka Kaprepa
24 + | 21230-2401046-00 1 | IIpoOka MarHUTHAs

B21



Karanor LADA 4X4

02.12

LUECTEPHU PA3OATOYHOU KOPOBKU

B310

16
17
1 18
19
2 20
3 21
4
5 15
6 16
7
8 17
18
9
11
10 12
13
14
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:IPT " [pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + |21010-1701119-00 1 | Crynuma My¢Ter
2 +  [21213-1802036-00 1 |HOlectepus
3 + |21210-1802025-00 1 | Ban Beaymuii
4 + |21010-1701033-01 ~ 1 | IlommuunHuK NEepBUYHOrO BaJla 3aJHUM
4 + [21010-1701033-02| ~ 1 | IlomuunHUK NEpBUYHOrO BaJla 3aJHUN
4 + |21010-1701033-03| ~ 1 |INommmmHuK NepBUYHOrO Bajla 33 HUH
4 + [21010-1701033-04| ~ 1 | IlommuunHuK NEepBUYHOIO BaJla 3aJHUN
4 + |21070-1701033-00| ~ 1 | INommmmHUK NepBHYHOrO Bajla 33 HIH
5 + |21210-1802037-00 1 | Konblo ynopHoe
6 + |21010-2402052-01 1 | CanbHuk
7 + |21213-2201100-00 1 | ®nanen
8 + [21010-2201106-01 1 |Iaiiba
9 + | 00001-0025749-21 1 |Taiixa M16x1,5 camokoHTpemasics
10 + | 21230-1802084-00 1 | Bas npMexxyTouHBIi B cOope
11 + |21210-3802836-00 1 | [laii6a ymopHas
12 + | 21230-3802833-00 1 | Hlecrepus Begymas
TToqUIMIHUK IPOMEXYTOYHOIO Basia
13 + |21213-1802092-00| ~ 1 | mepennuii
TToqUIMIHUK IPOMEXYTOYHOIO Basia
13 + |21213-1802092-01| ~ 1 | mepennuii
TToqIIMIHUK IPOMEXYTOYHOIO Bajia
13 21213-1802092-02| ~ 1 | mepennuii
14 21230-1802084-00 1 |Basn mpoMexyTOUHBIH

B22



Karanor LADA 4X4

LUECTEPHU PA3OATOYHOU KOPOBKU

02.12
B310

16
17
1 18
19
2 20
3 21
4
5 15
6
16
! 17
8
18
9
11
12
10
13
14
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BbINMYCKa Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
15 + | 00001-0040441-71 2 |Taiika M18x1,5 ¢ mosckom
16 + [21210-1802103-00 2 | Konbmo
17 + [21010-1701192-00| ~ 2 | KompIo ycraHOBOUHOE
17 + [21010-1701192-01 ~ 2 | Konblo ycraHOBOYHOE
INoammmHENK BTOPUIHOTO Basa
18 + [21070-1701190-01 ~ 2 | mpOMEKyTOUHbIH
INopmmmHENK BTOPUYHOTO Basa
18 + [21070-1701190-03 | ~ 2 | mpOMEKyTOUHbIH
INopmmmHENK BTOPUYHOTO Basa
18 + [21070-1701190-04 | ~ 2 | IpOMEXYTOUHBIH
INoAmmmHENK BTOPUYHOTO Basa
18 + [21070-1701190-05| ~ 2 | IpOMEXYTOUHBIH
INoAmmmHENK BTOPUYHOTO Basa
18 + [21070-1701190-06 | ~ 2 | IpOMEXYTOUHBIH
INoAmmmHENK BTOPUIHOTO Basa
18 + [21070-1701190-07 | ~ 2 | pOMEKyTOUHBIH
19 + [21010-1701113-00 1 | Brynka mecrepHu
20 + |21213-1802040-00 1 |Hlectepus
21 + [21210-1802116-00 1 |Mydra BKIIOUCHUS

B23



Karanor LADA 4X4

02.12
B320

OUD®DEPEHLUUAN PA3SOATOYHOU KOPOBKU

OO ~NOOTh, WN -

-

o
-
o

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21230-2403050-00 2 | Mecrepus npuBoaa MocTa auddepeHnuana
2 + |21230-1802162-00 1 | Kopmyc muddepennnana nepeaHui
3 + |21213-1802180-00 1 | HOlectepus BegoMas
4 + |21213-1802168-00| ~ 1 |[ommumank nuddepenHmana nepe it
4 + |21213-1802168-01 ~ 1 |[ommmmauk auddepeHmana nepe i
4 + |21213-1802168-02| ~ 1  |Hommumauk nudepenHmana nepe it
5 + |21210-1802169-00 1 | KombIo ycraHOBOYHOE
6 + |21210-1802172-00 1 | [laiba npyxuHHASL
7 + | 00001-0010690-76 1 | Komsro 45 cronopHoe
8 + |21210-1802148-00 1 |Mydra Gr1okupoBKI
9 + |21210-1802110-00 1 | Ban npuBoza nepegHero Mocra
10 + |21210-1802210-00 2 | Komplo ynopHoe
11 + | 00001-0025749-21 2 |Tatika M16x1,5 camMoKOHTpsImasics
12 + |21010-2201106-01 2 | Iaiiba
13 + |21230-2201100-00 2 | ®nanen
14 + |21230-1802120-20 1 | CanbHuk
15 + |21210-1802275-00 2 | MacnoorpaxaTenb
16 + |21214-1802208-00 2 | IopmmmHuK Baia IPUBOAA MEPETHETO MOCTA
17 + |21210-1802209-00 2 | Konbmo
18 + |00001-0042339-30 6 | Bbonr M10x1,25x45 camoKoHTpsIImiics

B24




Karanor LADA 4X4

02.12

OUD®DEPEHLUUAN PA3SOATOYHOU KOPOBKU

B320

OO ~NOOTh, WN -

=N

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
19 + | 00001-0010664-76 2 | Kompmo 16 ymopnoe
20 + |21210-1802157-10 1 [ITaii6a npy>XKUHHASL OCH CATTEIUTOB
21 + |21210-1802161-00 2 | Ulajiba ynopHas
22 + |21010-2403055-01 2 | Caremmut muddepennmana
23 + |21230-1802216-20 1 | CanpHuk
24 + | 21210-1802186-00 1 | Bam npuBona 3agHero Mocrta
25 + | 21213-1802189-00| ~ 1 | Hopmmmauk muddepennuana 3aHmit
25 + | 21213-1802189-01| ~ 1 [ommmmank quddepennuana 3a Hui
25 + | 21213-1802189-02| ~ 1 [opmmmank quddepennuana 3a Hui
26 + | 21230-1802163-00 1 | Kopmyc muddepennnmana 3aamui
27 + | 21210-1802160-10 1 Ock cateumToB auddepeHnuana
28 + | 21230-1802150-00 1 | Juddepenuuan B cobope

B25




Karanor LADA 4X4

02.12
NnPMUBOA YNPABJNIEHUA PASOATOYHOU KOPOBKOU B330
1
11
12
2 1
3 13
4
4
14
S 15
16
7
8
10 3
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKAa Biea. Homep neraju Bapu Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + [21030-1703088-00 2 | PykosiTka
2 + | 21213-1804124-00 1 | Yexon peryara OIOKHPOBKH
3 + | 21210-1804043-00 4 | Brynka ocu peruara
4 + | 21210-1804044-00 2 | Ocb pblyara
5 + |21210-1804040-00 1 | Ppyar
6 + | 00001-0076808-01 3 | BunT 4,9%x25,4 camoHape3aronui
7 + |[00001-0041897-71 3 | Ckoba
8 + | 00001-0010880-76 2 |Ilaii6a 9 cronopHas
9 + |21210-1804110-00 1 | Kpbimka
10 + | 21213-1804122-00 1 | Yexon HIKHUI
11 + | 21210-1804021-00 1 | KpoHmreiin peruara
12 + | 21213-1804098-00 1 | Yexox peryara
13 + | 21210-1804052-00 1 | Peraar 6moxupoBku auddepeHnuana
14 + |[00001-0061008-11 6 | Taiika M8
15 + | 00001-0005166-70 6 | Iaii6a 8 mpyxuHHAs
16 + | 21230-1802236-00 1 | Kpemmxka

B26



Karanor LADA 4X4

02.12
MEXAHWU3M YINPABJIEHUA PASOATO4YHOU KOPOBKOU B340
1 9
2
3 10
11
12
4 13
12
5 14
6 10
7 15
8
6
21214-2 2131-40
-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BbIMYyCKa Biea. Homep neraju Bapu IMpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21210-1803022-00 2 | Brynka qucTaHIMOHHAS
2 + |21210-1803026-00 2  |Bryaka
3 + | 21210-1803025-00 2 | KombIo ymioTHUTEIBEHOE
4 + | 21210-1803027-00 2 | Yexom mToKa
5 + |21210-1803024-00 1 | lTok BUIKH
6 + | 21210-1804058-00 2 |MpyxuHa
7 + |21010-1702077-00 2 | IHapuk
8 + | 21210-1803030-00 1 | llrok BuIKH OIOKHPOBKH Ard depeHmana
9 + |21210-1803020-00 1 |Buika
10 + | 00001-0005164-70 2 | laiiba 6 npyxuHHAS
11 + |21010-1702028-00 1 |Bonr
12 + | 21080-1702087-00 2 |Ilpyxwuna ¢ukcaropa
13 + | 21010-1702086-00 2 | Brynka npyxuHBI HUKcaTOpa
14 + | 21210-1803032-00 1 | BonT KpemIeHus BIIKH
15 + |21210-1803028-00 1 |Buika

B27



Karanor LADA 4X4

02.12

NPUBOA PA3SOATOYHOU KOPOBKM U MOCTOB

B400

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
njovgs. mi:tm. Blﬁll?;élka fl;/': Homep nerau B;:IPT " [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0061041-11 20 | Taiika M8 camMOKOHTpsIIasics
2 + [21213-2202010-00 1 | Bas xapiaHHBII IPOMEKYTOUHBIH B cOope
3 + | 00001-0061051-11 3 | Taiika M12x1,25 camMoKoHTpsmasics
4 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75
5 + [21214-2203012-10 1 | Bas xapmaHHBIi nepegauii B coope
6 + [21010-2201107-00 16 | Bont xperurenns (aaHnes
7 + [21214-2201012-10 1 | Ban xapraHHblif 3axaui B cOope

B28



Karanor LADA 4X4

02.12
nPMBOA PASOATOYHOU KOPOBKU N MOCTOB B401
9
1 10
11
2 B411— 12
B300 B420 —13
3
4 — B410 14
15
S 16
6 10
7 11
17
3
18
8 — B420
19
B411— 20
2131-30 2131-40 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21290-2202128-00 1 | Kponmreiin 6e30macHOCTH BEpXHHUI
2 + |21290-2202125-00 1 | Kponmreiin 6e30macHOCTH HIDKHHIN
3 + | 00001-0061041-11 20 |Tlaiika M8 camokoHTpsImasics
4 + |21213-2202010-00 1 | Ban xapiaHHbIA OIPOMEXKYTOYHBII
5 + | 00001-0061051-11 3 |Taiika M12x1,25 camokoHTpsimasics
6 + 00001-0055413-21 3 Bonr M12x1,25x75
7 + |21010-2201107-00 16 |Bonr
8 + |21214-2203012-10 1 | Ban xapnaHHBIN nepeIHUN
9 + 1 00001-0005196-01 2 |[aiiba 8
10 + | 00001-0005166-70 6 | Ilaiiba 8 npyxuHHAS
11 + | 00001-0061008-11 6 |Tlaiika M8
12 + |21050-2202078-00 1 | Omopa xapmaHHOTO Basia B cOope
13 + |21310-2201010-00 1 | Ban xapmanebIi 3amHUH B cOope
14 + |21010-2202106-00 4 |Brynka
15 + 21010-220210400 4 | Brymka pacnopHas
16 + | 00001-0026470-01 4 | Iaii6a 8
17 + | 21310-2204102-00 1 |IlonepednHa onopsl KapJaHHOIO BaJja
18 + | 00001-0025984-71 4 | Ilaii6a 8 cronopHas
19 + 1 00001-0060433-21 2 |Bboar M8x18
20 + | 21200-2204010-00 1 |Banm mnpomexyTodHBII

B29



Karanor LADA 4X4

02.12
BAJ1 KAPOAHHbIU MPOMEXYTOYHbIN B410

10

11

12

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21213-2202068-00 1 | Yexon Kopmyca mapHupa
2 + | 11110-2215034-00 1 | Xomyr
3 + | 11110-2215088-00 1 | Kombno cronopHoe
4 + | 21213-2202024-00 1 | Dnaren
5 + [21010-2202120-00| ~ 1  |Mydra smactuunas
5 + [21010-2202120-02| ~ 1 |Mydra smactuunas
6 + | 00001-0061051-11 3 | Taiika M12x1,25 camoKoHTpsmasics
7 + |21210-2202070-00| ~ 1 |[lai6a GamaHcHpoOBOUHAS
7 + |21210-2202071-00| ~ 1 |[lait6a GamaHcHpOBOUHAS
8 + 00001-0055413-21 3 Bonr M12x1,25x75
9 + |21213-2202019-00 1 | 3armymka mapHUpa
10 + |21213-2202016-00 1 | lapHup xapmaHHOTO Basa B cOope
11 + | 21213-2202036-00 1 | Xomyr
12 + | 21213-2202066-00 1 | Koxyx 3ammTHbIHA

B30



Karanor LADA 4X4

BAJ1 KAPOAHHbIU MPOMEXYTOYHbIN

02.12
B411

2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a El;/ﬂq Homep nerau B;:IPT " IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21213-2202036-00 1 | Xomyr
2 + | 11110-2215034-00 1 | Xomyr
3 + | 21213-2202068-00 1 | Yexon
4 + | 21213-2202016-00 1 | llapHup KapJaHHOTO Baja B cOope
5 + |21213-2202019-00 1 | 3araymka
6 + | 21213-2202066-00 1 | Koxyx
7 + | 21050-2202078-00 1 | Omopa xapmaHHOTO Bayia B cOope
8 + |21010-2202080-00 1 | Omopa
9 + [21050-2202094-00| ~ 1 | IogmumHuUK OnOphI KAapJAHHOTO Bala
9 + | 21050-2202094-01 ~ 1 | [logmmnHuK onopsl KapJaHHOTO Bajga
9 + [21050-2202094-02| ~ 1 | [logmmnHuK onopsl KapJaHHOTO Bajga
9 21050-2202094-03 | ~ 1 | IogmmumHuUK OnOpHI KapJAHHOTO Bala
9 21050-2202094-04 | ~ 1 | HogmmumHuK onopsl KAapJaHHOTO Baja
10 + | 00001-0010605-76 1 | Komsmo 52 cronopaoe
11 + | 21200-2204105-00 1 |Tajika
12 + |21010-2202103-00 2 | OrpaxaTenb HOJIINITHUKA OIOPHI
13 + | 21200-2204015-00 1 |Ban
14 + | 11110-2215088-00 1 | Komsro cronopraoe

B31



Karanor LADA 4X4

02.12
BAJlbl KAPOAHHbIE B420
B400
12
6
3
7
4[2 8
5
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
njovgs. mJBve-m. Bbllll'il;cal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " Mpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
00 u3M 3B
1 21211-2201047-00 2 | Bunka ckonp3smiast
2 + | 21211-2202034-00 6  |IIpecc-macmenka
3 + 21211-2202043-00 ~ 8 Koms1o cromoproe 1,45 Mmm
3 + 21211-2202044-00 ~ 8 Koms1io cromoproe 1,48 Mmm
3 + 21211-2202045-00 ~ 8 Koms1o cromoproe 1,52 MM
3 + 21211-2202046-00 | ~ 8 | Komerio cromopnoe 1,56 Mm
3 + 21211-2202047-00| ~ 8 | Komsrio cromopnoe 1,60 MM
3 + 21211-2202048-00 ~ 8 Koms1o cromoproe 1,64 MM
3 + 21211-2202049-00 ~ 8 Koms1o cromoproe 1,67 MM
3 + 21211-2202050-00 | ~ 8 | Komsrio cromopnoe 1,40 Mm
4 + | 21211-2202025-00 4 | KpecroBuna
5 21211-2201023-00 4 | Bunka-¢pnaren kapgaHHOTO Basa
6 21211-2201015-00 1 | Ban xapaaHHbI 320N
6 21211-2203015-00 1 | Ban xapaaHHbIi nepeaHuil
7 21010-2202115-00 2 | OboiiMa canpHHKA
8 21010-2202110-00 2 | CanpHHEK (hy1aHIA HIACTHIHON My(QTHI

B32



Karanor LADA 4X4

NnPUBOA NEPEAOHUX KOJIEC

02.12
B430

2131-4
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 31-40
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYyCKA Biea. Homep neraju Bapu IMpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21230-2215012-00 2 | Hlapaup HapyxHEI B cOope
2 + [21210-3103033-00 2 | Brymka
3 + [21210-3103060-10 2 | Koxyx rps3e3amuTHbIH
4 + | 21230-2215020-00 2 | Kopmyc mapaupa
5 + [21213-2215030-00 2 | Yexon HapyKHOTO IIapHHpa
6 + |21210-2215090-00 4 | Xomyt
7 + |21210-2215038-01 2 | Koxyx 3ammTHbIHA
8 + [21210-2215098-00 2 | Xomyt
9 21210-2215070-00 2 | Ban npuBoaa nepeaHux KoJec
10 21210-2215082-00 4 | Konpio ymopHoe
11 21210-2215084-00 4 | Konbiio cromopHoe
12 21080-2215034-00 2 | XOMyT KpeIUICHHS deXiIa
IMpuBox mpassrii B cOope (st
13 + [21213-2215010-00 1 3amuacTeil)(Z=22)
IMpuBox mpassrii B cOope (st
13 + [21213-2215010-20 1 | 3amuacreit)(Z=24)
[puBox neBbIit B cOope (st
13 + [21213-2215011-00 1 3amuacteil)(Z=22)
[puBox neBbIit B cOope (st
13 21213-2215011-20 1 3amuacteil)(Z=24)
14 21210-2215068-01 2 | Yexon BHYTPEHHETO MIapHHUPA
15 21210-2215086-10 2 | ®ukcarop BHYTPEHHETO MapHUpa

B33



Karanor LADA 4X4

NnPUBOA NEPEAOHUX KOJIEC

02.12
B430

2131-4
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 31-40
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
IMapHup BHYTpeHHUH NpaBbLi (11
16 + |21210-2215056-00 1 | 3amuacreit)(Z=22)
[MapHup BHYTpeHHUI N€BBIA (W11
16 + |21210-2215057-00 1 3amuacTeil)(Z=22)
IMapHup BHYTpeHHUH NpaBbLi (1t
16 + |21230-2215056-00 1 |3amuacreit)(Z=24)
[MapHup BHYTpeHHUI N€BBIA (W11
16 + |21230-2215057-00 1 | 3amuacreit)(Z=24)
17 + [21213-2301034-00| ~ 1 | CanpHUK IpaBbIit
17 + [21213-2301034-01| ~ 1 | CanpHUK IpaBbIit
17 + [21213-2301035-00| ~ 1 | CanpHUK JIEBBII
17 + [21213-2301035-01| ~ 1 | CanpHUK JIEBBII
18 + [21210-2301060-00 1 | KponmreiiH KpemieHus NepeaHero MocTa
19 + [21210-2303086-00 2 | Kpslmka mogmmmHKa
20 + [21010-1701192-01 2 | KonbLo ycraHOBOYHOE
21 + [21070-1701190-01| ~ 2 | Homgmmmank
21 + [21070-1701190-03| ~ 2 | Homgmmmank
21 + [21070-1701190-04| ~ 2 | Homgmmmank
21 + [21070-1701190-05| ~ 2 | Hommmmank
21 + [21070-1701190-06| ~ 2 | Hommmmank
21 + [21070-1701190-07| ~ 2 | Homgmmmank
22 + [21010-1701035-00 2 | Kompmo npyxuaHOE
23 + [21010-1701037-00 2 | Komblo cronopHoe

B34



Karanor LADA 4X4

NPUBOJM NEPEQHUNX KOJNEC (BAS) (ABC)

02.12
B431

21214-40 21214-50
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep nerau B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B

1 + [21230-2215012-10 2 | llapuaup HapyXHBIH B cOope

2 + [21210-3103033-00 2 |Brymnka

3 + [21210-3103060-10 2 | Koxyx rps3e3ammTHbIit

4 + [21230-3538390-00 1 | Porop

5 + [21230-2215020-00 2 | Kopmyc mapaupa

6 + [21213-2215030-00 2 |Yexon HapyXHOTrO IIApHHpPA

7 + |21210-2215090-00 4 | Xomyt

8 + [21210-2215038-01 2 | Koxyx 3amuTHbIi

9 + [21210-2215098-00 2 | Xomyt

10 21210-2215070-00 2 | Ban mpuBona nepemHuX Koiec

11 + [21210-2215082-00 4 | Komeno ymopHoe

12 + [21210-2215084-00 4 | Koms1o cronopHoe

13 + [21080-2215034-00 2 | XOoMyT KpeIuieHus 9exJia

14 + [21214-2215050-10 1 | IIpuBox npasklii B coope

14 + [21214-2215051-10 1 | IIpuBox neBslii B cOope

15 + [21210-2215068-01 2 | Yexon BHyTPEHHETO IIapHUPA

16 + [21210-2215086-10 2 | ®uxcaTop BHYTPEHHETO MApHHPA

IMapHup BHYTpeHHUH NpaBbli (1t
17 + | 21210-2215056-00 1 |3amuacreit)(Z=22)
[MapHup BHYTpeHHUI N€BBIA (11

17 + | 21210-2215057-00 1 3amuacteil)(Z=22)

B35



Karanor LADA 4X4

NPUBOJM NEPEQHUNX KOJNEC (BAS) (ABC)

02.12
B431

21214-40 21214-50
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
IMapHup BHYTpeHHUH NpaBbLi (11
17 + |21230-2215056-00 1 |3amuacreit)(Z=24)
[MapHup BHYTpeHHUI N€BBIA (W11
17 + |21230-2215057-00 1 |3amuacreit)(Z=24)
18 + [21213-2301034-00| ~ 1 | CanpHUK IpaBbIit
18 + [21213-2301034-01| ~ 1 | CanpHUK mpaBbIit
18 + [21213-2301035-00| ~ 1 | CanpHUK JIEBBII
18 + [21213-2301035-01| ~ 1 | CanpHUK JIEBBII
19 + [21210-2301060-00 1 | KponmreiiH KpemieHus nepeaHero MocTa
20 + [21210-2303086-00 2 | Kpplmka nogmmmHKa
21 + [21010-1701192-01 2 | Konbuo ycraHOBOUHOE
22 + [21070-1701190-01| ~ 2 | Homgmmmank
22 + [21070-1701190-03| ~ 2 | Homgmmmank
22 + [21070-1701190-04| ~ 2 | Homgmmmank
22 + [21070-1701190-05| ~ 2 | Homgmmmank
22 + [21070-1701190-06| ~ 2 | Homgmmmank
22 + [21070-1701190-07| ~ 2 | Homgmmmank
23 + [21010-1701035-00 2 | Kombmo npyxuHHOE
24 + [21010-1701037-00 2 | Kombmo cromoproe

B36



Karanor LADA 4X4

02.12
MOCT NEPEOHUN B500
1
2
3 7
4
5
£ 8
‘ 4
9
6
[B430
| B431
N
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BbIMYyCKa Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
1 + 00001-0059707-21 3 Bonr M10x1,25x25
2 + | 00001-0005168-70 3 | Iaii6a 10 npyxuHHAS
3 + | 00001-0061015-11 2 |Taiixka M12x1,25
4 + | 00001-0005170-70 3 | Iaii6a 12 npyxuHHAas
Kponiureiin kperieHus nepeaHeil onopsl
5 + [21210-2301063-00 1 | neBbrit
6 + [21213-2300012-10 1 | Moct nepennuii B coope
7 + | 21213-2302010-10 1 Penyxrop nepeanero Mmocra B cbope
8 + 00001-0055405-21 1 Bonr M12x1,25x35
9 + |21010-2904228-00 1 | Ilaiiba mrockas 12x25

B37



Karanor LADA 4X4

02.12
KOPIYC U KPbILLWKWU PEOYKTOPA B510
1 12
2
3 13
4 14
5
15
6
16
v
8
9
10 17
11 18
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu Mpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |00001-0061015-11 4 |Taiika M12x1,25
2 + | 00001-0005170-70 4 | Iait6a 12 npyxuHHAS
3 + 1 00001-0005200-01 4 | Iaii6a 12
4 + 00001-0035328-21 4 Inuneka M12x1,25x40
5 + 00001-0035326-21 1 IInuneka M12x1,25x30
6 + 00001-0035325-21 1 Inuneka M12x1,25x25
7 + | 21230-2401074-00 1 |IIpobka pe3pOoBasi KOHUUECKAs
8 + |21236-2302015-00 1 |Kaprep
9 + |21210-2301014-10 1 | Kpsblmka kapTepa HIKHsIS
10 + | 00001-0005166-70 8 | Ilaiiba 8 mpyxuHHAS
11 + | 00001-0060436-21 8 | bont M8x25
12 + | 00001-0058962-11 8 | Taiika M6
13 + | 00001-0005164-70 8 | Ilaiiba 6 npyxuHHAS
14 + | 00001-0015000-21 8 | mumeka M6x12
15 + |21210-2301022-00 1 | Kpeimka kaprepa
16 + | 21213-2301070-00 1 |IIpokmanka
17 + |21010-1700020-00 1 |Camyn
18 + | 21230-2401046-00 1 |IIpobka MarHUTHAs

B38



Karanor LADA 4X4

02.12
PEOYKTOP U OAN®DPEPEHUUWAI NEPEOHEITO MOCTA B520
B430)|
11
B431]
12
13
1 14
3
2
:
5
6
7
8
9
10 B550 — 15
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
. Ne Jara
HJOV;' MOEB;:;I. Bbl:gyBCKa El;/ﬂq Homep nerau B;:IPTM IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBanue

21010-2402080-00

Komnbio 2,55 mm

21010-2402081-00

Komnbio 2,60 mm

21010-2402082-00

Komnbio 2,65 mm

21010-2402083-00

Komsrro 2,70 Mmm

21010-2402084-00

Komsro 2,75 mm

21010-2402085-00

Komnbio 2,80 mm

21010-2402086-00

Komnbio 2,85 mm

21010-2402087-00

Komnbio 2,90 mm

21010-2402088-00

Komnbio 2,95 mm

21010-2402089-00

Komnbio 3,00 mm

21010-2402090-00

Komnbio 3,05 mm

21010-2402091-00

Komsro 3,10 Mmm

21010-2402092-00

Komsro 3,15 Mm

21010-2402093-00

Komsrro 3,20 Mmm

21010-2402096-00

Komnbio 3,35 mm

21010-2402024-00

KoMrmuiekT moammmHuKoB

N N R e e e b N o o o o P o

21010-2402024-10

KoMrmuiekT moammmHuKoB

21010-2402041-00

[NogmmnHuk BeayLiel MeCTepHU IepeIHAN

21010-2402041-10

[NogmmnHuk BeayLiel MeCTepHU IepeIHAN

21010-2402025-00

[logmmnHuk Beaymel NeCTepHH 3aJHUI

BB (W (W N[N |t | | k| k| k|

21010-2402025-10

[ENIa NUSIE U U U JUN U JUET U [ U U U [ U FUST [N (U U U

[logmmnHuk Beaymel NeCTepHH 3aJHUI

B39



Karanor LADA 4X4

02.12
PEOYKTOP U OUODOEPEHLUWAI NEPEOHEITO MOCTA B520
B430)| 11
B431]
12
13
1 ~
14
2 [3
4
5
6
7
8
9
10 B550 —15
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koua. HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
5 + |21230-1802216-20| ~ 1 | CangpHUK pegyKTOpa
6 + |21230-2201100-00 1 | Dnanern
7 + |21010-2201106-01 1 | Iait6a
8 + |00001-0025749-21 1 |Taiika M16x1,5 camOKOHTpsIIIasicst
9 + |21010-2402075-00 1 | Macnoorpaxarensb
10 + |21010-2402029-01 1 | Brynka pacnopHasi IOJIIUIIHUKOB
11 + | 21210-2303064-00 2 | Taiika mogmmumHAKa
12 + |00001-0038242-21 2 | bont M6x14 ¢ npyxuHHOH maifooi
13 + |21010-2403066-00| ~ 2 |IImactmHa
14 + |21010-2403065-00| ~ 2 | IInactmHa
15 21230-2303010-00 1 | Jucddepenman nepeaHero Mocra B coope

21010-2402024-00=21010-2402025-004+21010-2402041-00

21010-2402024-10=21010-2402025-104+21010-2402041-10

B40



Karanor LADA 4X4

02.12
MOCT 3AOHUU U NOJTYOCHU B530
12
3
C220 15
g —
4
6
7
8
9 17
5110 18
1
12 19
13 20
14
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + 21214-2401010-00 1 Banka 3amHero mocra B coope
1 + 21214-2401010-10 (BAS,ABC) 1 Banka 3amHero mocra B cbope
2 + | 21230-2401074-00 1 ITpobxa 22x1,5 xoHMUECKas
3 + |21010-2401050-01 1 |Canyn
4 + | 21230-2401046-00 1 |IIpobxa marHUTHAS
5 + | 21230-2403069-00 1 [Tomyock B cOope
5 + 21230-2403069-10 (BAS,ABC) 1 ITomyock B cOope
6 + | 21230-2403084-00 2 | Konplo 3anopHOE NOAMIUITHUKA
6 + 21230-2403084-10 (BAS,ABC) 2 | KonpIio 3amopHOe MOIIUITHAKA
7 + | 21210-2403080-00| ~ 2 | Hommmmank
7 + | 21210-2403080-01 ~ 2 | Hommmmank
7 + |21210-2403080-02| ~ 2 | HommmmauK
8 + | 21210-2403086-00 2 | IlnacTuHa KpeTIeHUsI O IINITHIKA
9 + | 21230-2403087-01 2 | IIpokyagka MacIoOTpaXkaTess
10 + | 00001-0012880-31 8 | boar M10x1,25x60
11 + | 21210-2403072-00 2 | Macnoorpaxarenb
12 + | 00001-0005164-70 4 | llaiiba 6 npyXuHHAS
13 + 1 00001-0003763-01 4 | Buat M6x8
14 + |21210-3104039-00 10 | bont kpemieHus Koneca
15 + | 21214-2400012-00 1 MocT 3aHHI ¢ TOPMO3aMH B cOope
15 + | 21214-2400012-10 (BAS,ABC) 1 MocT 3aHHI ¢ TOPMO3aMH B cOope

B41



Karanor LADA 4X4

02.12
MOCT 3AOHUU U NOJTYOCHU B530
It
3
C220 15
e
4
6
7
8
17
9
5110 18
1
12 19
13 20
14
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINMYCKa Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
16 + | 21210-3103065-00 2 | Kommak cTynmms! Koneca
17 + |21100-2301034-00 | ~ 1 | CanpHUK NOIyOCH ITPaBBIXA
17 + | 21100-2301034-01 ~ 1 | CanpHUK IOIyOCH NPaBBIN
17 + |21100-2301035-00 | ~ 1 | CampbHUK ITOITYOCH JICBBII
17 + | 21100-2301035-01 ~ 1 | CampbHUK NOTYOCH JICBBII
18 + | 21210-2401065-00 2 | KombIo ymioTHUTEIBEHOE
19 + | 00001-0005168-70 8 | Iaii6a 10 npyxuHHAs
20 + |00001-0021647-11 8 |Taiika M10x1,25

B42




Karanor LADA 4X4

02.12
PEOYKTOP U QWO DPEPEHLUUAN SAOHETO MOCTA B540
12
13
14
B550 —15

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
n.]j)‘gs. U3Bell. Blﬁll?;élka fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 21010-2402024-00| ~ 1 | KoMIIIEKT NOJIIUIHUKOB BEAYLICH MIECTEPHU
1 21010-2402024-10| ~ 1 | KoMIUIEKT NOJIIUITHUKOB BEAYLICH MIECTEPHU
2 21010-2402041-00 1 | [ommmnHuk Beayniel MIeCTEPHH 3aJHUI
2 21010-2402041-10 1 | [ogmmnHuk Beaynel NIeCTEPHH 3aJHUI
3 21010-2402025-00 1 | IlogmmmHyK BeIymeH MmecTepH: IepeaHi
3 21010-2402025-10 1 | HogmmmHyK BeIymel mecTepH: IepeaHui
4 + |21010-2402075-00 1 | MacnooTpakarens
5 + [21230-1802120-20 1 | CanpHUK peIyKTOpa 3agHET0 MOCTa
6 + [21230-2201100-00 1 | ®naHen KpelwieHUs KapJaHHOrO BaJjia
7 + [21010-2201106-01 1 |[aiiba
8 + | 00001-0025749-21 1 | Taiika M16x1,5 caMOKOHTpSIIIasCst
9 + [21010-2402029-01 1 | Brynka pacnopHas
10 + [21010-2402015-11 1 | Kaptep penykTopa 3aHEro Mocra
11 + [21010-2402101-10 8 |bonr
12 + | 00001-0005168-70 4 | laii6a 10 npyxuHHAS
13 + |00001-0013438-21 4 | Boar M10x1,25x50
14 + |21010-2402080-00| ~ 1 | Kombuo 2,55 MM
14 + [21010-2402081-00| ~ 1 | Kombmuo 2,60 MM
14 + [21010-2402082-00| ~ 1 | Kombmuo 2,65 MM
14 + |21010-2402083-00| ~ 1 | Kombmuo 2,70 MM
14 + [21010-2402084-00| ~ 1 | Kombuo 2,75 MM
14 + |21010-2402085-00| ~ 1 | Kombmuo 2,80 MM

B43



Karanor LADA 4X4

02.12
PEOAYKTOP U ANODPEPEHUWAI SAOHEITO MOCTA B540

B550 —15

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBanue
00 u3M 3B
14 + [21010-2402086-00 | ~ 1 | Kombno 2,85 MM
14 + [21010-2402087-00 | ~ 1 | Kombno 2,90 MM
14 + [21010-2402088-00 | ~ 1 | Kombno 2,95 MM
14 + [21010-2402089-00 | ~ 1 | Kombno 3,00 MM
14 + [21010-2402090-00 | ~ 1 | Kombno 3,05 MM
14 + [21010-2402091-00| ~ 1 | Kombno 3,10 MM
14 + [21010-2402092-00 | ~ 1 |Kombno 3,15 MM
14 + [21010-2402093-00| ~ 1 | Kombno 3,20 MM
14 + [21010-2402096-00| ~ 1 |Kombno 3,35 MM
15 + | 21060-2403010-00 1 | Anddepennunan 3aqHero Mocta B cOope
16 + | 00001-0038240-11 2 | bonr M6x10 ¢ npyxuHHO# mIaibdoi
17 + [21010-2403066-00 | ~ 2 |IImacruHa
18 + [21010-2403065-00 | ~ 2 |IImacruHa
19 + |21010-2403064-00 2 |Taiika
20 + [21230-2402010-02 1 | PenmykTop 3amHero Mocra B coope

21010-2402024-00=21010-2402025-00+2402041-00

21010-2402024-10=21010-2402025-104+2402041-10

B44



Karanor LADA 4X4
02.12

ANDODEPEHLNAI

B550

1
2
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
No Ne Jara Baon
110-3 u3Bell. | BpImycka | Bk B 3/4 Homep nerann auP; IIpumensemocts | Kour. HaumeHnoBanue
‘| 00 uzm u3B
INopmmmHnK KOpoOKK
1 + 21010-2403036-00 ~ 2 | muddepeHnmana 3aJHETO MOCTA
INopmmmHnK KOpoOKK
1 + 21010-2403036-01 ~ 2 | m¢epenipana 3aJHero Mocra
INopmmmHnk KOpoOKK
1 + 21010-2403036-02 | ~ 2 | muddepenunana 3aaHEro MocTa
INopmmmHnk KOpoOKK
1 + 21230-2303036-00 2 | b depeHnmana nepeIHero MocTa
[lecrepust Benymas u BegomMas
2 + 21060-2402020-00 1 | (kommuiekT)
Kopobka muddepennnana 3amHero
3 21010-2403018-10 1 |mocra
Kopobka muddepennuana nepeaHero
3 21230-2303018-00 1 |mocra
4 21010-2403021-00 8 |boar
5 21010-2403055-00 2 | Catenmut
6 21230-2303050-00 2 | HlecrepHs MOIyOCH TEPETHETO MOCTA
6 21230-2403050-00 2 | llecrepHs nomyocH 3aAHETO MOCTA
7 21010-2403060-00 1 | Ock caTemumroB

B45




Karanor LADA 4X4

02.12
NEOAJTb TOPMO3A C100

3

4
1
2

C110, C111, C112

B100

5

6

2131-4
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 31-40
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B

1 + |21030-3504016-00 1  |IManen Tonkaresns

2 + | 00001-0010640-76 1 | Ckoba 8 cromopHast

3 + |21010-1602069-00 | * 1 | Brynka BHyTpeHHSS

4 + |21010-1602072-00| * 2 | Brymka HapyxHast

5 + [21030-3504010-02| * 1 |Ilegans TOpMO3a

6 + |21010-1602048-00| * 1 | Haknagka neganu

* - pxomut B cocraB 21214-1602006-00, 21214-1602006-10 (B100)

C1



Karanor LADA 4X4

02.12
C110

AJIEMEHTbI NPUBOAOA TOPMO30B  — 12.2011

1
2
3
4
5 &
6 o
-
9 RSN
A420, A421 j
A320

8
9
10
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
Ne
an)‘Qs. U3Bell. Blﬁll?;élka fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 21030-3510030-00| ~ 1 | I[Ipoknanka BaKyyMHOTO YCHIIUTEIS
1 + [21070-3510030-00| ~ 1 | I[Ipoknagka BaKyyMHOTO YCHIIUTEIS
2 06287 | — 12.11 21214-3510420-00 1 | CrakaH yIUTOTHHUTEINS TOIKATEISI
3 + [21080-3510418-02 1 | YIUIOTHUTENh TONKATENS
4 + [00001-0038322-01 2 | I'atika M8 c 3y0uaTbiM OypTHKOM
5 05796 | — 10.11 + |00001-0045702-80 1 | Ckoba 24x3
6 + |21070-3510430-00 1 | Xomyrt B cbope
7 05796 | — 10.11| + |21103-3510050-00 1 | Hlnanr yeumurens Topmosa 800mMm
7 5796 | 10.11 —» | + |21214-3510050-00 1 | Hlnanr yeumurens Topmosa 700mMm
Yeunurens BAKYyMHBIH € TJIaBHBIM
8 + |21214-3510006-00| ~ | | npmHIpoM
Yeunurens BAKYyMHBIH € TJIaBHBIM
+ [21214-3510006-01| ~ 1 | mummaApOoM
06287 21214-3510406-00 1 | KpoHIITeHH yCHIUTEIs TOPMO3a
10 + |00001-0021700-90 4 | Xomyt 16 neHTOYHBII
11 + | 00001-0005166-70 4 | Iaii6a 8 npyxuHHAs
12 + [00001-0061008-11 4 |Taiika M8
13 + | 00001-0058962-11 2 | Taiika M6
14 + | 00001-0005164-70 2 | laii6a 6 npyxuHHAS
15 | 06287 | — 12.11 21210-3505120-00 1 | Xomyr
baudok rimaBHOro HUIMHAPA TOPMO30B CO
16 | 06287 | — 12.11 21213-3505096-01| ~ 1 | mnanramm
baudok rimaBHOro HUIMHAPA TOPMO30B CO
16 | 06287 | — 12.11 21213-3505096-02| ~ 1 | muranramu

C2



Karanor LADA 4X4

02.12

SJIEMEHTbI NPUBOAOA TOPMO30B

— 12.2011 C110

DD WN -

A420,
A320

g%

9
10
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BbIMYCKa Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
JlaTuuk aBapUiHOTO ypOBHS TOPMO3HOU
17 + [21030-3505110-02| ~ 1 |XupkocTH
JlaTuuk aBapuiiHOrO ypOBHS TOPMO3HOM
17 + |21030-3505110-03| ~ 1 |XupkoctH
18 + |21011-3505102-00 1 | ba4ok rIaBHOTO IIIMHAPA TOPMO30B
[nanr rubkwuit oT 6aUka K IITaBHOMY
19 + | 21213-3505125-00 2 | mumHApY
20 + | 00001-0026467-01 2 | llaii6a 8
21 + |21210-3505152-00 1 | Ckoba
22 + 1 00001-0045677-80 2 | Xomyr 126,5

C3



Karanor LADA 4X4

02.12

AJNIEMEHTbLI NMPUBOAA TOPMO30B (BAS)

C111

21214-40 2131-40
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKa Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + [21214-3510406-10 1 | KpoHmTeiiH ycunurens TopMo3a
2 + [00001-0038322-01 2 | I'atika M8 c 3y0uaTbiM OypTHKOM
Yeunurens BAKYyMHBIH € TJIaBHBIM
3 + |21214-3510006-00 1 | munuaApOM
4 + |21070-3510430-00 1 | Xomyr B cbope
5 + [21100-3724308-00 1 | Xomyr
6 + [21214-3510050-00 1 | Olmanr ycunurens Topmosa 700Mm
7 + |00001-0021700-90 5 | Xomyt 16 neHTOUHBIH
8 + [21214-3510418-00 1 YII0THUTENH TOJNKATENS
9 + [00001-0038321-01 2 | I'atika M6 c 3y0uaThIiM OypTHKOM
bauok rimaBHOro HUIMHAPA TOPMO30B CO
10 + [21214-3505096-00 1 | nuanramu
JlaTuuk aBapuiiHOTO ypOBHS TOPMO3HOU
11 + 21030-3505110-02 ~ 1 SKUIKOCTH
JlaTuuk aBapuiHOTO ypOBHS TOPMO3HOM
11 + 21030-3505110-03 ~ 1 SKHIKOCTH
12 + [21214-3505102-00 1 | Kopmyc 6auka ruapoTopMO30B
[nanr rubkwmit oT 6aUka K IITaBHOMY
13 + [21213-3505125-00 2 | muMHAPY
14 + |00001-0026467-01 2 | laii6a 8
15 + | 00001-0061008-11 2 |Taiika M8
16 + | 00001-0005166-70 2 | laii6a 8 mpyxuHHAS
17 + [21210-3505152-00 1 | Ckoba
18 + | 00001-0045677-80 2 | Xomyr 126,5

c4




Karanor LADA 4X4

SNEMEHTbI NPUBOOA TOPMO30B (BAS) (AGC)

02.12
C112

\\
L ,>@ /1] 17
(327 /7] 3
19
20
21214-40 21214-50
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKa Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21214-3510406-10 1 | KpoHuTeiiH ycunurens TopMos3a
2 + | 00001-0038322-01 2 | T'aiika M8 c 3y0uaTsiM OypTHKOM
3 + |21100-3724308-00 1 | Xomyr
4 + |21070-3510430-00 1 | Xomyr B cOope
5 + |21214-3510050-00 1 | Hlnasr ycwmurens Topmosa 700mMM
Yeunurenb BAKYyMHBIH € TJIaBHBIM
6 + |21214-3510006-10 1 | mumHApoM
7 + |21100-3510040-01| ~ 1 | Kitaman oOpatHsIil ycunuTesst TopMo3a
7 + |21100-3510040-02| ~ 1 | Kitaman oOpatHsIil ycrnuTesst TopMo3a
8 + |21214-3505090-00 2 | Hltymep rudKoro muraHra rJIaBHOTO IIUTHHAPA
9 + | 00001-0021700-90 5 | Xomyrt 16 neHTOIHBIN
10 + |21214-3510418-00 1 | YouorHuTens ToaKaTens
11 + |00001-0038321-01 2 | T'aiika M6 c 3y04uaTeiM OypTHKOM
baudok rimaBHOro HUIMHAPA TOPMO30B CO
12 + |21214-3505096-00 1 | muanramu
JlaTuuk aBapUiHOTO ypOBHS TOPMO3HOU
13 + 21030-3505110-02 ~ 1 SKMIKOCTH
JlaTuuk aBapUiHOTO ypOBHS TOPMO3HOU
13 21030-3505110-03 ~ 1 SKMIKOCTH
14 21214-3505102-00 1 | Kopmyc 6auka rumpoTopMo30B
[nanr rubkwuit oT 6aUka K IITaBHOMY
15 + |21213-3505125-00 2 | umnuHIpy

C5



Karanor LADA 4X4

02.12

SNEMEHTbI NPUBOOA TOPMO30B (BAS) (AGC)

C112

i

\\ /
N,
e K 17
&> 77/
18
19
20
21214-40 21214-50
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKa Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
16 + |00001-0026467-01 2 | laii6a 8
17 + [ 00001-0061008-11 2 | Taiixa M8
18 + | 00001-0005166-70 2 | llaii6a 8 mpyxuHHAS
19 + [21210-3505152-00 1 | Ckoba
20 + 100001-0045677-80 2 | Xomyr 126,5

Co



Karanor LADA 4X4

nPMBOA rmaPoOTOPMO30B

02.12
C120

C110

14
15

16

21214-20(01) 21214-30(01) 21214-50(01) 2131-30(02) 2131-41(02)
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0026053-71 2 | llaii6a 6 cronopHas
2 + 00001-0007259-11 (02) 2 |Tlaiika M6 Hu3Kas
2 + | 00001-0058962-11 (01 2 | Taiika M6
3 + |21010-3506091-00 2 | Tpoiiruk
TpyOxa oT TpoliHKKa K IUIHHAPY MPaBOro
4 + | 21210-3506140-00 1 |Topmo3a
5 + [ 21210-3506061-10| ~* 2 | UlmaHr HIKHAN
5 + | 21214-3506061-04 | ~* 2 | Ulnanr HrKHUT
6 + | 21210-3506060-10| ~* 2 | llnanr BepxHUHA
6 + | 21214-3506060-04 | ~* 2 | llmanr BepxHUHA
7 + | 21210-3506046-00 3 | Ckoba
8 + | 21214-3506040-00 1 | TpyOka K JBYM IMUIMHZpaM IPAaBOTrO TOpMO3a
9 + | 21214-3506170-00 1 | TpyOka OT I1IaBHOTO IMJIMHAPA K TPOHHHUKY
10 + | 21214-3506050-00 1 | TpyOka K JBYM IMJIIMHpAM JIEBOI'O TOPMO3a
11 + | 21214-3506150-00 1 | TpyOka K DMIMHAPY JEBOrO TOPMO3a
12 + | 21210-3506054-00 | ** 1 | Ckoba npaBast
12 + | 21210-3506055-00 | *** 1 | Ckoba neBas
13 + | 21210-3506056-00 | ** 1 | KpoHmTelH mpaBbIif
13 + | 21210-3506057-00 | *** 1 | KpoHmTeiin neBbi
14 + | 00001-0003963-80 4 | Konplo yruioTHHTEIBHOE
15 + [21010-3506073-00 5 | Ckoba

Cc7



Karanor LADA 4X4

02.12

nPMBOA rmaPoOTOPMO30B

C120

C110

14
15

16

21214-20(01)  21214-30(01)  21214-50(01)  2131-30(02) 2131-41(02)
njovgs. 1;;%;31111“. Bl%?icaka fl;/': Homep nerann B;:IPT " IIpumensemocts | Koi. HaumenoBanue
TpyOKa OT peryisiTopa K LUIaHTy 3aTHUX
16 + | 21210-3506082-00 1 | ropmo3oB
17 + [21210-3506100-00 1 | TpyOka Kk mpaBoMy 3aJHEMY TOPMO3Y
18 + |21210-3506110-00 1 | TpyOka k 1eBoMy 3alHEMY TOPMO3Y
19 + [21061-3506085-00 | ~ 1 | Olmanr ruOkuii 3aJHUX TOPMO30B
19 + [21070-3506085-04 | ~ 1 | Olmanr ruOkuii 3aJHUX TOPMO30B
20 + [21010-5101129-00 1 | depxarens TOPMO3HBIX TPyOOIPOBOTOB
21 + | 21210-3506080-00 (01) 1 | TpyOka oT TpoiHUKA K PeTynsTopy
21 + | 21290-3506080-00 (02) 1 | TpyOka oT TpoiHUKA K PeTynsiTopy
22 + [21210-3506072-00 2 | Kponmreitn
* - pxomut B cocraB 21214-3501004-00, 21214-3501005-00 (C200)
#%* _ pxomuT B cocraB 21214-2901020-00 (D200)
##*% _ gxoaut B cocTaB 21214-2901021-00 (D200)

C8



Karanor LADA 4X4

nPUBOO rmaPOTOPMO30B (BAS)

02.12
C121

21214-40(01) 2131-40(02)
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21100-3506045-00 1 | Cxoba
2 + [00001-0026397-01 1 |Iaiiba 6
3 + | 00001-0026053-71 1 | [laii6a 6 cronopHas
4 + [ 00001-0058962-11 1 |Taiika M6
5 21210-3506045-00 3 |Ckoba
6 + | 00001-0003963-80 4 | Konpo yruioTHHTEITBHOE
TpyOKa BTOPHYHOTO KOHTYpa IIABHOTO
7 + 21214-3506510-00 1 LITHHAPA
8 + | 21230-3506076-00 | ** 1 | KpoHmTelH HanpaBISIOMNIA IUTAaHTa IPaBbIHA
8 + | 21230-3506077-00 | *** 1 | KpoHmTe#H HanpaBIsIOMMHA IUTAHTA JICBBIHA
9 + | 21230-3506060-00 | ~ * 2 | Hlmanr rubkwuii mepetHero TopMosa
9 + | 21230-3506060-02| ~ * 2 | Hlmanr rubkwuii mepetHero TopMosa
9 + | 21230-3506060-04| ~* 2 | llmanr rubKwii mepeIHero TopMosa
TpyOka HepBUYHOr0 KOHTYpa IJIaBHOTO
10 + | 21214-3506500-00 1 | mmagpa
11 11180-3506073-00 6 | Ckoba
12 + | 21214-3506540-00 1 | TpyOka k mpaBoMy nepegHEMy TOPMO3Y
13 + | 21214-3506550-00 1 | TpyOka Kk 1eBOMy IepeaHEMY TOPMO3Y
14 + | 21214-3506580-00 (01) 1 | TpyOka mpaBasi K perynsropy
14 + | 21310-3506580-00 (02) 1 | TpyOka mpaBasi K perynsTopy
15 + | 21230-3506640-00 1 | TpyOka Kk mpaBoMy 3aJHEMY TOPMO3Y
16 + | 21100-3506085-00| ~ 2 | Hlmanr rubkuii 3aJHETO TOPMO3a
16 + |21100-3506085-02| ~ 2 | Hlmanr rubkwmii 3aJHETO TOPMO3a

c9



Karanor LADA 4X4

nPUBOO rmgPOTOPMO30B (BAS)

02.12
C121

21214-40(01)  2131-40(02)

Ne Ne Aata Bxu Bapu
" | u3Beml. | BBINYyCKA ‘| Homep nerajn P IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
17 + | 21230-3506650-00 1 | TpyOka k ieBOMY 3aJHEMY TOPMO3Y
18 + | 21214-3506620-00 1 | TpyOka K mumaHry mpaBoro 3aJHEro TOpMo3a
19 + | 21214-3506630-00 1 | TpyOka K mutafry JIEBOTO 33JHEr0 TOpMO3a
20 + | 21214-3506590-00 (01) 1 | TpyOka nieBast K peryasiropy
20 + | 21310-3506590-00 (02) 1 | TpyOka seBasi K peTynsTropy

* - pxomut B cocraB 21230-3501014-00, 21230-3501015-00 (C201)

#%* _ pxomuT B cocraB 21214-2901020-20 (D201)

##*% _ gxoaut B coctaB 21214-2901021-20 (D201)

C10



Karanor LADA 4X4

NMPMBOJ rMAPOTOPMO30B (BAS) (ABC)

02.12
C122

=2 O 0 N OB WN =

13

12
C142
10
C201
21214-40 21214-50
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21100-3506045-00 1 | Cxoba
2 + [00001-0026397-01 1 |Iaiiba 6
3 + | 00001-0026053-71 1 | [laii6a 6 cronopHas
4 + [ 00001-0058962-11 1 |Taiika M6
5 21210-3506045-00 3 |Ckoba
6 + | 00001-0003963-80 2 | KompIo yninoTHUTEIbHOE
7 + | 21214-3506560-00 1 | TpyOka K mepexomHUKY IpaBast
8 + | 21214-3506540-10 1 | TpyOka k mpaBoMy epegHEMY TOPMO3Y
9 + | 21230-3506076-00 | ** 1 | KpoHImTelH HanpaBiIsIOMMIA IUTAHTa IPaBbIHA
9 + | 21230-3506077-00 | *** 1 | KpoHmTelH HanpaBISIOMIHA IUTAHTA JICBBIHA
10 + | 21230-3506060-00 | ~ * 2 | llmanr rubkwuii mepetHero TopMo3a
10 + | 21230-3506060-02| ~ * 2 | llmanr rubKwii mepeIHero TopMosa
10 + | 21230-3506060-04 | ~* 2 | Hlmanr rubkwuii mepetHero TopMosa
TpyOKka BTOPHYHOTO KOHTYpa IIABHOTO
11 + 21214-3506510-10 1 [THHAPA
TpyOka NepBUYHOr0 KOHTYpa IIaBHOTO
12 + 21214-3506500-10 1 [ITHHAPA
13 + | 21700-3506558-00 3 | Brynxa nryMou3ONSIOHHAS
14 + | 21080-3401228-10 3 | Xomyr
15 + | 21230-3506640-00 1 | TpyOka Kk mpaBoMy 3aJHEMY TOPMO3Y
16 + | 21100-3506085-00| ~ 2 | Hlmanr rubkuii 3aJHETO TOPMO3a
16 + |21100-3506085-02| ~ 2 | Hlmanr rubkuii 3aJHETO TOPMO3a

Cl11



Karanor LADA 4X4

02.12
NPUBOA rTMOPOTOPMO30B (BAS) (ABC) C122
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
C201
C112
11
12
C142
10
C201
21214-40 21214-50
njovgs. mi:tm. Blﬁll?;élka fl;/': Homep neraju B;:ﬂ" IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
17 + | 21230-3506650-00 1 | TpyOka k 1eBoMy 3alHEMY TOPMO3Y
18 11180-3506073-00 6 | Ckoba
19 + | 21214-3506630-10 1 | TpyOka K mutafry JIEBOTO 33JHEr0 TOpMO3a
20 + | 21214-3506620-10 1 | TpyOka K muianry mpaBoro 3aJHEro TOpMo3a
21 + | 21214-3506570-00 1 | TpyOka K mepexomHHKY JIeBast
22 + | 21214-3506550-10 1 | TpyOka Kk 1eBOMy epeHEMY TOPMO3Y

* - pxomut B cocras 21230-3501014-00, 21230-3501015-00 (C201)

** _ gxomuT B cocraB 21214-2901020-10 (D201)

#*% _ gxoaut B coctaB 21214-2901021-10 (D201)

C12



Karanor LADA 4X4

02.12

NnPUBOA PEITYNATOPA OABJIEHUA

C130

9
10
11
10
12
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep nerau B;:IPT " [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + |21213-3512120-00 1 | Kponmreiin perynstopa
2 + | 00001-0005166-70 4 | Ilaii6a 8 mpyxuHHAs
3 + |00001-0061008-11 4 |Taiika M8
4 + |21210-3512010-01 1 | PerynsaTop naBiieHus
5 + [21010-3512116-01 1 | Ocs ppruara
6 + [21010-3512118-00 1 | Yexou 3a0MTHBINA KOpITyca
7 + [21010-3512117-00 1 |IInactuna pelyara
8 + | 00001-0038200-21 1 | Bont M5x10 ¢ npyxuHHOH maiooi
9 + | 00001-0025742-11 2 | T'aiika M6 caMOKOHTpsIIasics
10 + [21010-3512136-00 4 | Brymka cToiku peraara
11 + [21010-3512135-00 2 | Brynka pacmopHasi CTOMKH
12 + 100001-0009028-21 2 | Boar M6x30
13 + |00001-0005196-01 2 |[aiiba 8
14 + | 00001-0038256-21 2 | bontr M8x16 ¢ npyuHHOH maiiooi
15 + [21210-3512122-00 1 | Peruar npuBoja peryasropa
16 + |21210-3512126-00 1 | KpoHurreiin
17 + 100001-0009021-21 1 |Bonr M6x14
18 + [21210-3512128-00 1 | OGoiima OmOpHOH BTYIKH
19 + | 00001-0005164-70 1 | Ilaiiba 6 mpyxuHHASL
20 + |00001-0058962-11 1 |Tlaiika M6
21 + [21010-3512125-00 1 | Brynxka peruara npuBoga
22 + [21010-3512132-00 1 | Croiika ppryara npuBoga

C13



Karanor LADA 4X4

02.12
NPUBOAO PETYNATOPA OABJIEHUA (BAS) C131
1
2
3
4 12
13
N ® 14
5 — C161 R 15
16
17
6
18
4 B530
8
9 19
10
9
11
21214-40 2131-40
Ne a
njovgs. U3Bell. Bbllll'l;cal(a fl;/': Homep neraju B;:IPT " [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0005166-70 3 | [laiiba 8 npyxuHHAS
2 + 100001-0061008-11 3 |Taiika M8
3 + |00001-0005196-01 1 | Iaiiba 8
4 + | 00001-0038258-21 1 | Borr M8x20 ¢ npyxuHHO#1 mraiboit
PerynsaTop naBineHus TOpPMO30B C
5 21214-3512008-00 1 | KpoHIITEHHOM
6 21230-3512117-00 1 | IInactuHa omopHAas pbryara
7 + | 00001-0038200-21 1 | Borr M5x10 ¢ npyxuHHO#1 mraiibdoit
8 + | 00001-0025742-11 2 | T'atika M6 caMOKOHTPSIIASICSt
9 + [21010-3512136-00 4 | Brynka cToiiku pbruara
10 + [21010-3512135-00 2 | Brymka pacnopHas CTOHKH
11 + 100001-0009028-21 2 | bont M6x30
KpoHIuTeiiH OOpHON BTYJIKH pbldara
12 + [21214-3512165-00 1 | perynsTopa
13 + [21020-3512125-00 1 | Brynka omopHas peryara
14 + |00001-0058962-11 1 | Taiika M6
15 + | 00001-0005164-70 1 | [lai6a 6 npyxuHHAS
16 + [21210-3512128-00 1 | OGoiiMa OIOpHOH BTYIKH
17 + |21230-3512122-00 1 | Peryar mpuBoga perynsaropa
18 + 100001-0009021-21 1 | Boar M6x14
19 + [21010-3512132-00 1 | Croiika pelyara npuBoja

C14



Karanor LADA 4X4

r’MOPOAIPErAT U OATYMKU CKOPOCTU KOJEC (BAS) (ABC)

02.12
C142

1
2
3
4
5
6
7
8
B431
D400
21214-40 21214-50
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka fl;/': Homep nerau B;:IPT " [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + |00001-0021647-11 1 |Taiika M10x1,25
2 00001-0005168-70 1 | Ilaiiba 10 npyxuHHAS
3 + 100001-0026386-01 1 | [Taii6a 10
I'mppoarperar aHTHOIOKHPOBOYHOM CHCTEMEI
4 + |21214-3538010-01 1 | Topmo3oB
5 + | 11180-3538324-00 1 | Jemmndep rugpoarperara
6 + [21214-3538300-00 1 | Kponmrreiin ruppoarperara
7 + 100001-0026437-01 2 | Iaiiba 6
8 + | 00001-0038321-01 2 | T'aiika M6 c 3y04uaTeiM OypTHKOM
9 + [21214-3538370-00 1 | JlaT4mK CKOpPOCTH 3aHET0 KoJeca MPaBblil
9 + |21214-3538371-00 1 | laT4uK CKOPOCTH 3aJHEr0 KOJIeCa JEBBII
10 + | 21700-3538434-00 2 | KpoHImTEHH KryTa JaTIMKa CKOPOCTH
11 + | 00001-0038241-11 2 | bont M6x12 ¢ npyXuHHOH maiiooi
12 + | 11180-3538408-00 4 | Bont KpenyeHus JaTINKA CKOPOCTH
13 + | 21080-3724317-00 2 | YonotHHUTETh
14 + | 11180-3538432-00 2 | Ckoba
15 + [21214-3538350-00 2 | JlaT4uK CKOpPOCTH IEPEIHETo Kojieca
16 + | 00001-0038256-21 2 | bont M8x16 ¢ npyuHHOH maiiooi
17 + | 21230-3538410-01 1 | KpoHmTeiiH qaTumka CKOPOCTH MPaBBIi
17 + |21230-3538411-01 1 | KpoHmTelH qaTdmka CKOPOCTH JICBBIH

C15



Karanor LADA 4X4

02.12
UWNNHOP KOJNIECHBLIN SAAHEITO TOPMO3A C150
1
3
11
2
4 8
1
5
7
6
7 5
1
8 2
9
6
10 1
91214-2 2131-40
-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu IMpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 21050-3502048-00 4 | Cyxapp
2 + |21050-3502050-01 2 |IlopmieHp KOIECHOrO MWJINHApA
3 21050-3502056-10 2 | YHop Konomok
4 21010-3502058-01 2 | Konmak 3ammTHBIA
5 21010-3502051-01 2 | Konplo ynmuoTHUTEIbHOE
6 21050-3502054-00 2 |Yamka
7 21050-3502053-00 2 | IpyxuHa
8 21050-3502043-00 2 | Konblo
9 21010-1602591-01 1 | Olrymep nuranra
10 21010-1602592-00 1 | Kommauok mTynepa
11 21050-3502044-00 2 | BuHT cTOnOpHSIHA

C16



Karanor LADA 4X4

PErynaAToP OABJIEHUA TOPMO30OB (BAS)

02.12
C161

~ (o) N N N

21214-40 2131-40
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 21214-3512120-00 1 | KpoHmITelH perynaropa JaBIcHUs
2 21230-3512116-00 1 | Ocs ppruara
3 21230-3512129-00 1 |IIpyxuHa peryara nprBOAa peryisTopa
4 21230-3512126-00 1 | Pwryar mpuBofa perynstopa
5 00001-0005164-70 1 |[la#6a 6 mpyxuHHASL
6 + [ 00001-0058962-11 1 |Taiika M6
7 21230-3512148-00 1 | Bont perynnpoBodHbIH
8 + | 00001-0038256-21 1 | Bbontr M8x16 ¢ npyxuHHO# mraiiboit
9 + |21230-3512119-00 1 | KponmTeiin pagara
10 + | 21080-3512009-00 1 | PerynsTop maBiieHHs ¢ 3aryIymkaMy
11 + |21010-1602550-00 1 | Konmauok 3amuTHEIHA
12 21010-3501073-00 1 | 3armymka TpaHCHOpPTHAS
13 + |21080-3512115-00 1 |IIpokmanka
14 + | 21150-3512200-00 3 | 3armymixa TpaHCIIOpPTHAsI
15 + |21230-3512124-00 1 | Pelyar nopmss peryasTopa AaBIacHUs
16 + | 00001-0038268-21 1 | Bont M8x45 ¢ npyxuHHO#1 maiboit

C17



Karanor LADA 4X4

02.12

nPMBOA CTOAHOYHOIO TOPMO3A

C170

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50

njovgs. Ne ";Zillu' 00 Bbll:lf}%al(a fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBanue
1 + | 21210-3508068-00 1 | Tpoc mpuBoaa TOpMO3a Iepe THAI
2 21030-3508041-00 1 | YmurotHuTens
3 + | 21030-3508012-02 1 | Peruar mpuBoaa
4 + | 21100-3508039-00 1 | Kxormka ppruara
5 06330 — 01.12 | + |00001-0009021-21 4 | bont M6x14
6 06330 —01.12 | + | 00001-0005164-70 4 | 1llaiiGa 6 npyxuHHas
7 6330 01.12 — | + |21080-3508326-00 4 | Bonr
8 + | 00001-0005196-01 1 |[laiiba 8
9 + | 00001-0007342-01 1 | At 2x15
10 + | 21030-3508040-00 1 | Yexos 3alUTHBIA ppryara
11 + | 21210-3508045-00 1 | KpoHmTEHH 3aIUTHOTO YexIa
12 + | 21010-3508076-00 1 | Brynxa 3agHero HAKOHCUHHKA
13 + | 00001-0061023-11 2 | T'aiika M8 am3kas
14 + | 21010-3508078-00 1 | TIpyxuHa OTTsHKHASI
15 + | 00001-0011954-70 4 | Iaiiba 5 npyKuHHAs
16 + [ 00001-0009776-11 4 | Bont M5x12
17 + | 21230-3508180-00 1 | Tpoc mpuBoaa TOpMO3a 3aJHUH
18 + | 21010-3508075-00 1 | Hanpasinsromas 3aJHero Tpoca
19 + | 00001-0076797-07 1 | Bunt 4,3x15,9 camonape3atonuii
20 + [ 00001-0033091-05 1 |Bunr M4x14

C18



Karanor LADA 4X4

nPMBOA CTOAHOYHOIO TOPMO3A

02.12
C171

13

14
15

16

C220

17
18
19

20

21

2131-30 2131-40 2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep nerau B;:ﬂ " [pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B

1 + [21310-3508263-00 1 | Kponurreiin
2 05782 | — 10.11 + | 11180-3538408-00 4 | Bonr
2 5782 10.11 - | + |21080-3508326-00 4 | Bonr
3 04641 | — 05.11 + [ 00001-0009021-21 4 | Bbont M6x14
4 04641 | — 05.11 | + |00001-0005164-70 4 | [laiiba 6 mpyKuHHAs
5 + | 00001-0010640-76 1 | Cxoba 8 cronopHas
6 + | 21080-3508012-20 1 | Peryar mpuBoia pyqHOro TOpMoO3a
7 + | 21100-3508039-00 1 | Knomka ppraara
8 21080-3508036-00 1 |IlpyxwuHa TrH
9 + |21010-3508037-00 1 | Illaiiba omopHast MPy>KUHEI
10 + | 21080-3508073-00 1 | Ocb TsrH
11 + | 21230-3508065-00 1 | Hanpasinsromas mepeiHero tpoca
12 21290-3508044-00 1 | Koxyx 3amuTHBIHA
13 + | 21310-3508068-00 1 | Tpoc nepennmii
14 + |21010-3508076-00 1 | Brynxa 3agHero HAKOHCUHHKA
15 + | 00001-0061023-11 2 | T'aiika M8 am3kas
16 + |21010-3508078-00 1 | IlpyxuHa OTTsSDKHASI
17 + | 00001-0011954-70 4 | laii6a 5 npyxuHHAs
18 + [ 00001-0009776-11 4 | bont M5x12
19 + | 21230-3508180-00 1 | Tpoc mpuBoaa TOpMO3a 3aJHUH
20 + |21010-3508075-00 1 | Hanpasistromast 3ajHEro Tpoca
21 + | 21080-3508046-00 1 | Yexou 3amuTHBIHA

C19



Karanor LADA 4X4

02.12
TOPMO3A NEPEOHUE C200
1 —_
C210
10
2 11
12
14
4 10

8

4
6
7[8
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " [pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + | 21230-3501144-00 1 | Koxyx mpaBsiit
1 + | 21230-3501145-00 1 | Koxyx neBbIif
2 + 00001-0059707-30 4 Bonr M10x1,25x25
3 + | 21230-3501148-00 1 | Koxyx nepemHuii mpaBbIi
3 + | 21230-3501149-00 1 | Koxyx mepemHui JICBBIHA
4 + [ 00001-0026437-01 4 |Hlaii6a 6
5 + | 00001-0038241-11 2 | bonr M6x12 ¢ npyxuHHO# mraiiboit
6 + | 00001-0038246-11 2 | Bboar M6x25 ¢ npy:KuHHO# mraiboit
7 + | 21230-3501089-00 1 | KommiekT 4-X TOPMO3HBIX KOIOJOK
8 + |21230-3501090-00 | * 4 | Komoxka ¢ Hakymagkoi
9 + | 21214-3501004-00 1 | Topmo3 nepenHuii MpaBblil ¢ KOMTAYKAMHE
9 + | 21214-3501005-00 1 | Topmo3 mepeaHuii JICBBIH ¢ KONMauYKaMy
10 + |21210-3501163-00 4 | Peruar npmxuMHON
11 + |21010-3501133-00 4 | lnmuaT
12 + [21210-3501170-00 | ~ 4 | Och IpIKUMHOTO phIyara
12 + |21210-3501170-01 ~ 4 | Och NpIXKUMHOTO phIYara
12 + |21210-3501170-02 | ~ 4 | Och NpIXKUMHOTO phIYara
13 + [21210-3501166-00 8 |Mpyxuna
14 + | 21213-3501154-00 1 | HampaBnsiomast KOJOJOK ITpaBast
14 + | 21213-3501155-00 1 | HampaBnsiomast KOJOJOK JieBast
15 + |21210-3501070-00 | ** 2 | luck mepemHero TopMosa

* - pxomut B cocras 21230-3501089-00

#* _ gxomuT B coctaB 21230-3103011 (D400)

C20




Karanor LADA 4X4
02.12

TOPMO3A MNEPEOHUE (BAS)

C201

C211 10

C211

11
12
13|19
14
15
11

8

21214-40 21214-50 2131-40
Ne
njovgs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a El;/ﬂq Homep nerau B;:IPT " [pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21230-3501144-00 1 | Koxyx mpaBsiit
1 + | 21230-3501145-00 1 | Koxyx neBbIif
2 + 00001-0059707-30 4 Bonr M10x1,25x25
3 + | 21230-3501148-00 1 | Koxyx nepemHuii mpaBbIi
3 + | 21230-3501149-00 1 | Koxyx mepemHui JICBHIHA
4 + [ 00001-0026437-01 4 |Hlaii6a 6
5 + | 00001-0038241-11 2 | bonr M6x12 ¢ npyxuHHO# mraitboi
6 + | 00001-0038246-11 2 | Bboar M6x25 ¢ npyxuHHO# mraiboit
7 + | 21230-3501089-00 1 | KommiekT 4-X TOPMO3HBIX KOJIOJOK
8 + |21230-3501090-00 | * 4 | Komoxka ¢ Hakmagkoi
9 + |21230-3501012-00 1 | Topmo3 nepenHuii MpaBblii ¢ KOMMAYKAMHE
9 + |21230-3501013-00 1 | Topmo3 mepeaHuii JICBBIH ¢ KONMauYKaMy
Cynmopr nepeHero TopMo3a IpaBblii B
10 + [ 21230-3501014-00 1 | cbope
10 + |21230-3501015-00 1 | Cynmopt nepeHero TopMo3a JIeBbIi B cOope
11 + |21210-3501163-00 4 | Peruar npmxuMHON
12 + |21010-3501133-00 4 | HnmuaT
13 + |21210-3501170-00 | ~ 4 | Och NpIKUMHOTO phIYara
13 + |21210-3501170-01 ~ 4 | Och NpIKUMHOTO phIYara
13 + [21210-3501170-02 | ~ 4 | Och IpIKUMHOTO phIyara
14 + [21210-3501166-00 8 |IMpyxuHa

C21




Karanor LADA 4X4

TOPMO3A MNEPEOHUE (BAS)

02.12
C201

c211 —10|

C211

12
13|19
14
15
11

8

21214-40 21214-50 2131-40
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B

15 + | 21213-3501154-00 1 | HampaBnsomast KOJOJOK ITpaBast
15 + | 21213-3501155-00 1 | HampaBnsomast KOJOJOK JieBast
16 + |21210-3501070-00 | ** 2 | luck mepemHero TopMosa

* - pxomut B cocras 21230-3501089-00

** _ gxomuT B coctaB 21230-3103011 (D400)

C22



Karanor LADA 4X4

02.12
CYNMNOPTbI NEPEOHUX TOPMO30B C210
C120
1
2
10
3 11
12
5
6 13
14
4
9
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep nerau Bapu Ipumensiemocts | Koa HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21010-3501059-00 2 | ®uxcarop Groka
2 + |21010-3501060-00 2 |Ilpyxwuna
3 + | 21210-3501016-00 1 | Cymmopr npasslit
3 + |21210-3501017-00 1 | Cynmopr sieBbIi
4 + [21210-3501178-00 1 | brok muIMHAPOB C KONMMAYKAMHU IIPABIHA
4 + |21210-3501179-00 1 | bnok NMIMHAPOB ¢ KOJIMA4YKaMU JIEBbII
5 + | 21010-1602592-00 4 | Kommauok
6 + [21010-1602591-01 4 | Hlrynep nuianra
7 21210-3501055-00| ~ 6 | IlopmieHns KOJIeCHOT o IMIIMHAPA
7 21210-3501055-01| ~ 6 | [lopmiens KoIecHOro IMIHHAPA
8 + | 21210-3501051-00 6 | Kompmo yrurotHuTeIBHOE
9 + [21210-3501058-00 6 | Kommawok 3ammTHBINA
10 + | 21210-3506076-00 1 | Kponmiteiin HanpaBIIsiOIui TpaBbIit
10 + | 21210-3506077-00 1 | Kponmreiin HanpaBIIsIOnyii JIeBBII
11 + | 00001-0038241-11 2 | bont M6x12 ¢ npyxHHHOH a0
12 + | 21210-3506074-00 1 | Kponmireiin HanpaBIIsiOIui paBbIit
12 + | 21210-3506075-00 1 | Kponmreiin HanpaBIIsIOnyii JIeBBIi
13 + |21010-3506078-00 4 | bont nmepermyckHOM
14 + 1 00001-0002844-60 8 | IIpoknaaka

C23



Karanor LADA 4X4

02.12
CYNNOPTbI NEPEAHUX TOPMO30B (BAS) C211
C121,C122
10
2
3 11
5 12
6
10
4
7
8
9
21214-40 21214-50 2131-40
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21010-3501059-00 2 | ®uxcarop Gioka
2 + [21010-3501060-00 2 |IIpyxwuna
3 + | 21210-3501016-00 1 | Cymmopr npasslit
3 + |21210-3501017-00 1 | Cynmopr sieBbIi
4 + [21210-3501178-00 1 | brok mumMHAPOB ¢ KONMAYKAMU IIPABBINA
4 + |21210-3501179-00 1 | bnok NMAMHAPOB ¢ KOJIMA4YKaMU JIEBbII
5 + | 21010-1602592-00 4 | Kommauok
6 + [21010-1602591-01 4 | Hlrynep nuanra
7 21210-3501055-00| ~ 6 | Ilopmiens KOJIecHOro IMIHHAPA
7 21210-3501055-01| ~ 6 | [lopmiens KoIecHOro IMIHHAPA
8 21210-3501051-00 6 | Kombmo yrurotHuTemsHOE
9 21210-3501058-00 6 | Kommawok 3ammTHBINA
10 00001-0002844-60 10 | Ipoknanka
11 21230-3501085-01| ~ 2 | CoequHuTeNh NWINHAPOB
11 21230-3501085-02| ~ 2 | CoequHuTeNh NWINHAPOB
12 + | 21010-3506078-00 Bont nepemnyckHoit

C24



Karanor LADA 4X4

02.12
TOPMO3A 3AJHUE B CBOPE C220
1—C230
2
3
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYyCKAa Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21210-3502010-20| * 1 | Topmo3 3amuanil mpaBblit
1 + |[21210-3502011-20| * 1 | Topmo3 3aqHuii IeBbLI
2 + |21210-3502070-00 | * 2 | bapaban TOpMO3HOMH 3aAHUH
3 + |21210-3502078-00| * 4 | Bont

* - BXomuT B coctas 21214-2400012-00, 21214-2400012-10 (B530)

C25




Karanor LADA 4X4

02.12
TOPMO3A 3AOHUE C230
C150 — 8
9
1 10
11
12
2
13
14
3 15
4
5 16
6
7 17
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-30
2131-41
Ne ar
an)‘Qs. U3Bell. Bbllll'lycal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:IPT " [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0038241-21 4 | Bont M6x12 ¢ npyxuHHOH maiOon
2 + | 21210-3502012-20 1 | Illut npasblil
2 + | 21210-3502013-20 1 | lur neBwiit
3 + | 21080-3502019-01 2 | 3armymika mmra
4 + |21010-3502100-00 4 | Crotiika KOJIOIKH
5 + |21010-3502103-00 4 | Yamka BHyTpCHHSIS
6 + [21010-3502102-00 4 | lpyxuna
7 + |21010-3502104-00 4 | Yamka HapyXHAast
8 + | 21050-3502040-00 2 | llpmuaap KOJIeCHBIH
9 + |21010-3502035-00 2 |IpyxuHa BepXHII
10 + |21010-3507037-00 4 | Homymxa raHku
11 + |21010-3507038-00 2 | Ocb peryara
12 + | 21010-3507036-00 2 | Ilmanka pa3:xuMHAsI
13 + | 00001-0007343-01 2 | WmmaT 2%20
14 + 1 00001-0026386-01 2 | Iaii6a 10
15 + | 21010-3507034-00 1 | Pwryar npaBbrif
15 + |21010-3507035-00 1 | Peruar neBbrit
16 + | 21010-3502090-02 4 | Konopka c Hakmagkoi
17 + |21010-3502038-00 2 | lpyxuHa HIDKHASL

C26



Karanor LADA 4X4

02.12
KOJIOHKA PYJIEBASA D100
-
1 17
18
2 ’73, 19
4
5
6
7 20
8
X 21
10
11 22
12
13 23
14 24
15 8
16 25
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50(01) 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21210-3403090-00 | * 1 | KpoHureiin
2 + | 21050-3401120-00 2 | Hopmumuauk B cbope
3 + | 21050-3401126-00 2 | HommmmHuk
4 + |21050-3401160-00 1 | Bau pyneBoro ynpaBieHHS
5 + | 21213-3401134-00 1 | KonbIo ycraHOBOYHOE
6 + |1 00001-0045677-80 1 | Xomyr 126,5
7 + [ 00001-0061008-21 2 |Taiika M8
8 + | 00001-0005166-70 4 | Ilaii6a 8 npyxuHHAS
9 + |21310-3401092-30 1 | Bay mpoMexyTOYHBIH ¢ MIapHUpaMHU
10 + | 21213-3401324-00 1 | IIpoBog Macchl BKJIIOYATENsl CHIHAIA
11 + | 00001-0060426-31 2 | bont M8x35
12 + |21050-3403010-10 1 |Kponmrein
13 + [ 21030-3403044-00 2 |IImactuHa
14 21213-3403048-00 2 | laii6a nioockas
15 + | 00001-0005164-70 2 | Iaii6a 6 mpyxuHHAS
16 + | 21100-3704324-00 2 | Bbont M6
17 + | 21213-3402070-01 ! 1 | O6GnuIoBKa KPHIIIKY BKJIIOYATENs CUTHATA
17 + | 21213-3402070-10| ! 1 | O6GnuIoBKa KPBIIIKY BKJIIOYATENS CUTHATA
18 + |21100-3402136-00 1  |Taiixa pyneBoro Koueca

D1



Karanor LADA 4X4

02.12
KOJIOHKA PYJIEBAA D100
-
1 17
18
2 ’73, 19
4
5
6
7 20
8
9
21
10
11 22
12
13 23
14 24
15 8
16 25
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50(01) 2131-30 2131-41
o Ne Hara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
19 + [21213-3402012-00| ~! 1 | Koneco pyneBoe
19 + [21213-3402012-01| ~! 1 | Koneco pyneBoe
19 + [21214-3402012-00 ! (01)(160,161,162) 1 Komneco pyneBoe
20 + |21050-3403070-00 1 | Koxyx BepxHUi
21 + [21050-3403072-01 1 | Koxyx HIDKHUHA
22 + | 00001-0076711-01 1 | Bunt 4,9x12,7 camonape3aronui
23 + | 00001-0033112-01 4 | Buar M5x20
24 + [21030-3403048-00 2 | Ilaiiba mrockast
25 + | 00001-0061008-11 2 |T'aiixa M8

* - pxomut B cocras 21213-5301090-00 (M240)\

(21213-3402012-00 ! 21213-3402070-01) ~ (21213-3402012-01 !! 21213-3402070-10)

21214-3402012-00 ! 21213-3402070-01

D2



Karanor LADA 4X4

02.12
MEXAHWU3M PYJIEBOU D110
1 6
2
7
3
4
5
8
9
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50(01) 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINMYCKa Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0005196-01 2 | Ilaiiba 8
2 + | 00001-0061041-11 2 | T'aiixka M8 caMOKOHTpsIIasics
MexaHu3M pyaeBOi ¢ THAPOYCUIUTENIEM U
3 + | 21230-3400010-20 1 | comkoif
4 + | 21230-3401155-00 3 | bonr
5 + 1 00001-0026386-01 3 |IMaii6a 10
6 + | 21214-3401165-00 1 | YiuioTHUTENb PYAEBOrO MEXaHU3Ma
7 + | 21214-3401208-00 1 | I[InacTuHa NpyKUMHAS
8 + | 00002-0376749-01 3 | IMaii6a 10
9 + | 00001-0025745-11 3 |Taiika M10x1,25 camokoHTpsimasics

D3



Karanor LADA 4X4

02.12

NPUBOA PYNEBOU

D120

D150 — 9

10

11

‘D160 — 16
17

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50(01)  2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Koua HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21230-3001030-00 1 | Peryar moBOpOTHBIN NpaBBIit
1 + [21230-3001031-00 1 | Poryar moBOpOTHBIHN JIEBBIH
2 + |21210-3001037-00 4 | Bont mOBOPOTHOTO phIyara
3 + | 21210-3001040-00 2 |IlnactuHa cTomopHas
4 + 100001-0061015-21 4  |Taiika M12x1,25
5 + |21230-3414052-00| ~ 1 | Tsara xpaifusst npaBas
6 + | 21230-3414052-01 ~ 1 | Tsara kpaiinss npasast
7 + |21210-3401155-00 2 |bonr
8 + 100002-0376749-01 2 |[laii6a 10
9 + | 21213-3414080-00 1 | Peruar ¢ KpoHIITEHHOM
10 + | 00001-0025745-11 2 | T'aiika M10x1,25 camoKoHTpsmasics
11 + 100001-0026386-01 2 |[laii6a 10
12 + [21214-3414010-00 | ~ 1 | Tsara cpennss
12 + |21214-3414010-01 ~ 1 | Tsara cpennss
13 + [21010-3003074-00 | ~ 2 | Konmauok 3amuTHEIHA
13 + [21010-3003074-02 | ~ 2 | Konmauok 3amuTHEIHA
14 + | 00001-0007346-01 6 | Mt 3x30
15 + | 00001-0007934-11 6 | T'aiixka M14x1,5 npope3nas
16 + [21230-3414053-00| ~ 1 | Tsara xpaifuss igeBast
17 + |21230-3414053-01| ~ 1 | Tsara xpaifuss igeBast

D4



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA TMOPOYCUIUTENSA PYNIEBOI'O YINPABJIEHUA D130
10
11
D110
12
13
14
15
16
8
17
9
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21100-3724308-00 2 | Xomyt
2 + | 21230-3408018-00 1 | [lma”Hr BEICOKOTO AABICHUS
3 + | 21230-3408144-00 1 |Bbonrr M16x1,5
4 + | 00001-0002570-60 2 | laii6a 16
Hacoc MacisHblil THIPOYCUIHATENS C
5 + | 21214-3407009-00 1 | kpoHIITEHHOM
6 + | 21080-1300080-60 2 | XoMyT BUHTOBOH
7 + | 21214-3408124-00 1 nanar mogBomsmmit 430Mm
8 + | 21214-3408027-00 1 | Olmanr #Huskoro pasiernst 600mMm
9 + | 21080-1300080-50 2 | XoMyT BUHTOBOH
10 + | 21230-3408070-00 1 |Bbonr M14x1,5
11 + | 00001-0002800-60 2 | Hlaii6a 14
12 + | 00001-0025741-11 1 |Taiixa M5 caMOKOHTPSIIASCS
13 + | 21214-3410105-00 1 |Jlenta kperneHus 6axa JUIMHHAS
14 + | 21214-3410100-01 1 | KpormTeiin MacisiHOTO OaKa
15 + | 00001-0025742-11 3 | T'aiixka M6 caMOKOHTpsIIasicst
16 + | 00001-0005194-01 3 | llaiiba 6
17 + |21230-3410010-00 1 | bak macnsHbIf

D5



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA rMaPOYCUIIUTENA PYJIEBOI'O YINPABJIEHUA (BAS) D131
10
1
2 11
3
4 D110
5
12
13
6 14
7
15
1 16
8
17
9
21214-40 21214-50 2131-40
o Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21100-3724308-00 2 | Xomyt
2 + | 21230-3408018-00 1 | [lma”Hr BEICOKOTO AABICHUS
3 + | 21230-3408144-00 1 |Bbonrr M16x1,5
4 + | 00001-0002570-60 2 | laii6a 16
Hacoc MacisHbli TUIPOYCUIHATEINSA C
5 + | 21214-3407009-10 1 | kxpoHIITEHHOM
6 + | 21080-1300080-60 2 | XoMyT BUHTOBOH
7 + | 21214-3408124-10 1 nanar mogBomsmumit 520Mm
8 + | 21214-3408027-00 1 | Olmanr xHuskoro pasiernst 600Mm
9 + | 21080-1300080-50 2 | XoMyT BUHTOBOH
10 + | 21230-3408070-00 1 |Bbonr M14x1,5
11 + | 00001-0002800-60 2 | Hlaii6a 14
12 + | 00001-0025741-11 1 |Taiixa M5 caMOKOHTPSIIAsCS
13 + | 21214-3410105-00 1 |Jlenta kpernenus 6axa JUIMHHAS
14 + | 21214-3410100-01 1 | KpormTeiin MacisiHOTO 6aka
15 + | 00001-0025742-11 3 | T'aiixka M6 caMOKOHTpsIIasicst
16 + | 00001-0005194-01 3 | llaiiba 6
17 + | 21230-3410010-00 1 | bak macnsHbIf

D6



Karanor LADA 4X4

02.12
PbIHAI MAATHUKOBbIN C KPOHLUTEMWHOM D150
1 6
v
8
4
3
9
10
5
11
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne
no3.
1 + | 00001-0007346-01 1 | Hmmmar 3x30
2 + [21010-3003106-00 1 | Illatiba BepxHsis
3 + |21010-3003095-00 2 | KombIo ymioTHUTEIBEHOE
4 + |21010-3003094-00 2 | Brynxka ocu peryara
4 + [21010-3003094-01 2 | Brynxka ocu peruara
5 + |21213-3414084-00 1 | Ppiuar MagsTHUKOBBIN
6 + | 00001-0007922-11 1 | Taiika M12x1,5 npopesnast
7 + | 00001-0026469-01 1 | [Taii6a 12
8 + [21010-3003092-00 1 | KpoumTeiin peruara
9 + |21010-3003096-00 1 | Och MasITHHIKOBOTO phIdara
10 + |21010-3003105-00 1 | llaiiba HIOKHSISA
11 + | 00001-0025748-11 1 | Taiika M14x1,5 caMOKOHTpSIIIasCst

D7



Karanor LADA 4X4

02.12
TAM' PYNEBbBIE KPAUHUE D160
1 5
E/ 6
2
2 @
3 & @\
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + [21010-3003074-00 | ~ 4 | Konmauok 3aIuTHEIHA
1 + [21010-3003074-02 | ~ 4 | Konmauok 3aIuTHBIHA
2 + |21010-3003079-00 4 | XoMyT CTSDKHOM KpaitHel Tsru
3 + | 00001-0005166-70 4 | aii6a 8 mpyxuHHAS
4 + | 00001-0061008-11 4 |Taiika M8
5 + | 00001-0060439-21 4 | Bbont M8x35
6 + |21010-3003054-00 2 | Tara pyneBoii Tpanenun
7 + |21010-3003134-00 2 | HakoHeyHHK KpaifHEeH TSrH C KOIMAYKOM

D8



Karanor LADA 4X4

NOMNEPEYUHA NEPEOHEN NOOBECKU B CEOPE

02.12
D200

430,B500

B
2
3
4
5

D250

0 WO ~N®

~d

11— C120,C200,0230,D240,D400

12

D400

D400(01)

21214-20(01)

21214-30(01)

21214-50(01)

2131-30(02)

2131-41(02)

Ne Ne Aata Bxu Bapu
" | u3Bewll. | BBINYCKA * | Homep aeraau P [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
INonepeunna ¢ ppraaramMu, TOpMO3aMHU |
1 + [21214-2901016-00 (01) 1 | MocToM
INonepeunna ¢ ppraaramMu, TOpMO3aMHU |
1 21310-2901016-10 (02) 1 | mocToM
2 + 100001-0061015-11 4  |Taiika M12x1,25
3 + [21010-2904225-00 | * 50 | Iait6a perynmupoBounas 0,5 MM
4 + |21010-2904228-00 4 | laiiba perymupoBodHasi 3 MM
5 + | 00001-0061427-21 4 | Bonr M12x1,25x70 ¢ 3a0CTpEeHHBIM KOHIIOM
6 + [21214-2904124-00 2 |Taiixka M18x1,5
7 + |21214-2904045-00 4 | aii6a ymopHasi BTyJIKH HapyXHas
8 + [21214-2904035-00| * 8 | Illaiiba ynopHast BTYJIKH BHYTPCHHSI
9 + [21214-2904036-00 | * 16 | aii6a perymupoBodHas
10 + |21214-2904032-00 2 | Och HUKHETO pbluara
11 + [21214-2901020-00 1 | Peryaru ¢ TopMO30M IpaBEIe B cOOpe
11 + [21214-2901021-00 1 | Peryaru ¢ TOpMO30M JIEBBIE B cOOpe
12 + | 00001-0005170-70 4 | laii6a 12 npyxuHHAs

* - HanOOIIbIIIEE KOIMYECTBO

D9



Karanor LADA 4X4

02.12
MOMNEPEYNHA I'IEPELI,HEIZ NMOABECKU B CBOPE (BAS) D201
'B430.B431,B500
2
3
4
5
D250
12
1
6
7
8
9
8
7
10 ‘
11— C121,C122,C201,D230,D240,D400
D400
|D400(01)

21214-40(01)

21214-50(01)

2131-40(02)

Ne Ne Aata Bxu Bapu
" | u3Bell. | BBINYCKA * | Homep aeraau P [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
INonepeunna ¢ ppraaramMu, TOpMO3aMHU |
1 + [21214-2901016-10 (01)(ABC) 1 | MocToM
INonepeunna ¢ ppraaramMu, TOpMO3aMHU
1 + [21214-2901016-20 (01) 1 | mocToM
INonepeunna ¢ ppraaramMu, TOpMO3aMHU |
1 21310-2901016-20 (02) 1 | mocToM
2 + 100001-0061015-11 4 |Taiika M12x1,25
3 + [21010-2904225-00 | * 50 | Iait6a perynmupoBounas 0,5 MM
4 + |21010-2904228-00 4 | aiiba perymupoBodHasi 3 MM
5 + | 00001-0061427-21 4 | Bonr M12x1,25x70 ¢ 3a0CTpeHHBIM KOHIIOM
6 + [21214-2904124-00 2 |T'aiixka M18x1,5
7 + |21214-2904045-00 4 | aii6a ymopHast BTyJIKH HapyXXHas
8 + [21214-2904035-00 | * 8 | Illatiba ynopHast BTYJIKH BHYTPCHHSI
9 + [21214-2904036-00| * 16 | aiiba perymupoBodHas
10 + |21214-2904032-00 2 | Och HWKHETO pbIuara
11 + [21214-2901020-10 (ABO) 1 | Peryaru ¢ TopMO30M IpaBkIe B cOope
11 + [21214-2901020-20 1 | Peryaru ¢ TopMO30M HIpaBbIe B cOope
11 + [21214-2901021-10 (ABC) 1 | Peryaru ¢ TopMO30M JIEBBIE B cOOpe
11 + [21214-2901021-20 1 | Peryaru ¢ TopMO30M JIEBBIE B cOOpe
12 + [ 00001-0005170-70 4 | laii6a 12 npyxuHHAS

* - HanOOJIIBIIIEE KOIMYECTBO

D10



Karanor LADA 4X4

02.12
3NNIEMEHTbI NEPEOAHEN NOAOBECKU D210
9
1
2 10
3
4 oY 8
3 11
G—12
5 \ E 13
YT —
6 15
D200, D201
1
7 16
8
1 17
2
18
19
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0005170-70 10 | aii6a 12 npyxuHHAS
2 + |00001-0061015-11 8 |Taiika M12x1,25
3 + | 00001-0007914-11 4 |Tatika M16x1,5 Hn3kas
4 + | 21210-2904274-00 4 | Iaiiba
5 03837 | — 02.11 21210-2904270-00 2 | Pacrmspkka mepeHei MOIBeCKH
6 3837 | 02.11 — | + |21210-2904270-01 2 | Pacmspkka mepeHei MOIBECKH
7 + 00001-0055404-21 2 | Bonr M12x1,25x30
8 + [21010-2904228-00 | * 8 | Illaiiba perynupoBounas 3 MM
9 + |21010-2904222-00 4 |IlmactuHA peryaupoBOYHasT
10 + |21214-2904248-00 2 | Bydep xoma orbost
11 + |21210-2904284-00 4 | Bonr
12 + |00001-0021647-11 2 |Tajika M10x1,25
13 + | 00001-0005168-70 2 | Hlaiiba 10 npyxuHHAS
14 + 100001-0026386-01 2 |[laii6a 10
15 + | 21210-2904242-00 2 | Kpoumreiin Oydepa
16 + [21010-2904195-10 2 | Ilpokyaika M30IHPYIOMas PY>KHHBI
17 + [21210-2902724-00 2 | Yamxa onopHas IPYKUHBI BEPXHSI
18 + [21214-2902712-00 2 | llpyxuHa nepemaHei moaBecKu
19 + |21210-2902722-00 2 | Ilpokyafka M30IHPYIONIast MPYKHUHBI HIDKHSS

* - HanOOIIBIIIEE KOIMYECTBO

D11



Karanor LADA 4X4

02.12
AMOPTU3ATOPbI U CTABUITN3ATOP NOMNEPE4YHOU D220
YCTONYUBOCTHU
1
2
3
4
2
10
12
5 13| 44
14
8
6 15
16
D200, D201
’ 17
8
7 15
8
9
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Ko HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |00001-0021647-11 2 |Tajika M10x1,25
2 + | 00001-0005168-70 4 | laii6a 10 npyxuHHAS
3 + |21010-2905455-01 2 | I[aiiba
4 + | 21010-2905450-00 4 | Iopymxa amopTH3aTopa
5 + [21214-2905004-00 2 | AmopTtu3zaTop nepenHei MoaBeCcKH
6 + |00001-0013438-30 2 | Boar M10x1,25x50
7 + 100001-0061008-21 2 |Taiika M8
8 + | 00001-0005166-70 10 | [aii6a 8 mpyxuHHAs
9 + 100001-0060440-30 2 | Boar M8x40
10 + |00001-0021647-21 2 |Tajika M10x1,25
11 + |21214-2906010-01 1 | Crabunm3aTop nonepeyHoi yCTOHINBOCTH
12 + [21210-2906043-00 2 | KponmrTeln BHYTpeHHHI
13 + | 21210-2906046-00 2 |lHomgymka crabummsaropa
14 + | 21210-2906042-00 2 | KponmTeln HapyXHBIH
15 + 100001-0061008-11 8 |Taiika M8
16 + [21210-2906052-00 2 | O6oiiMa MOgYIIKH
17 + | 21210-2906040-00 2 |Hoxymka crabummsaropa

D12



Karanor LADA 4X4

02.12
PbIMATA HUWXXHUE D230
1
2
3
4
7
8
S 9
6
10
11
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0021647-21 8 |T'aiixa M10x1,25
2 + | 00001-0005168-70 8 | laiiba 10 npyxuHHAS
3 + | 21230-2902734-00 1 | Yamka npasas
3 + | 21230-2902735-00 1 | Yamka neBast
4 + | 21214-2904040-00 4 | lapaup peraara
5 + | 21214-2904020-00 1 | Peryar mpaBblii
5 + 21214-2904021-00 1 Poryar nesbiit
6 + | 00001-0013438-30 8 | bonr M10x1,25x50
7 + | 00001-0061008-21 4 |Taiika M8
8 + | 00001-0005166-70 4 | Iaii6a 8 npyxuHHAs
9 + | 21230-2904192-00 ~ 2 | IManen mapoBoii ¢ 3aIIUTHBIM YEXJIOM
9 + | 21230-2904192-03 ~ 2 | IManen mapoBoO#i ¢ 3aIIMTHBIM YEXJIOM
10 + | 00001-0025748-11 2 |Tatika M14x1,5 camMoKoHTpsmasics
11 + | 21210-2904194-00 4 | Bont

D13



Karanor LADA 4X4

02.12
PbIYAT' BEPXHUE D240
1
:
3 \'
‘ ©
/& 8
5 f @— 9
VR
Q i b
7 s
N L e 8
6 —— =S e 9
\)\—W/ \\ 1 1
\\\
7 Sy
=
& 1
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0025748-11 6 | T'aiixa M14x1,5 caMmoKoHTpsmasics
2 + [21010-2904045-00 4 | Ilaii6a ymopHas
3 + | 21010-2904040-00 4 | Iapuup
4 + |21010-2904035-00 4 | laii6a ymopHas
5 + [21210-2904112-00 2 | Och BepxHEro phryara
6 + |21210-2904100-00 1 | Peruar BepxHuii mpaBbIi
6 + [21210-2904101-00 1 | Peruar BepxHuil 1eBbIid
[Nanen mapoBoi BEepXHUH C 3aIIUTHBIM
7 + [21214-2904192-00 2 | 4exioMm
8 + 100001-0061008-21 6 |Taiixa M8
9 + | 00001-0005166-70 6 | Ilaiiba 8 npyxuHHAS
10 + | 00001-0060440-30 4 | bonr M8x40
11 + [21210-2904194-00 2 | bonr

D14



Karanor LADA 4X4

NOMNEPEYUHA NEPEOHEN NOABECKHU

02.12
D250

7
(ABC) - A010

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
00 u3M 3B
1 + |21214-2904200-00 1 |IlonepedynHa NOABECKH ¢ KPOHIITEHHAMU
1 + [21214-2904200-10 (ABC) 1 |IlonepednHa MOABECKH ¢ KPOHIITEHHAMU
2 + 00001-0012347-21 4 | bontr M10x1,25x45
3 + | 00001-0005168-70 8 | Iaii6a 10 npyxuHHAs
4 + | 00001-0021647-21 8 |Taiika M10x1,25
5 + 00001-0013070-21 4 | Bbontr M10x1,25x40
6 + [21210-2904232-10 2 | Onopa npy>KUHBI
7 + | 21210-2904248-00 2 | Bydep xoma cxarus

D15



Karanor LADA 4X4

02.12
NOABECKA 3AOHAA D300

3
2
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21214-2912624-00 1 | Bydep nomonauTensHEIN X002 CKATHS
2 + 100001-0061015-11 8 |laiika M12x1,25
3 + | 00001-0005170-70 8 | aii6a 12 npyxuHHAs
4 + | 00001-0055422-21 2 | Bonr M12x1,25x160
5 + 100002-0491283-10 4 | Ilaiiba 12
6 + |21010-2919013-01| ~ 2 | lItadra npomonsHas BEpXHI
6 + |21010-2919013-02| ~ 2 | lltadra npononsHas BEpXHI
7 + |21010-2919105-10 6 | Brynka pacmophast
8 + |21010-2919108-10 6 |Brymnka
9 + | 00001-0061050-11 2 | Taiika M12x1,25 camokoHTpsmasics
10 + 100001-0055414-21 4 | bonr M12x1,25%80
11 + |21213-2919010-00| ~ 2 | Illtandra nmpomonbHAas HIKHSI
11 + |21213-2919010-01| ~ 2 | lltadra npononsHas HIKHSS
12 + |21010-2919030-10 4 | Brynxka pacnopHas
13 + |21010-2919042-10 4 | Brynka npomoiabHON IITAHTH
14 + |21010-2912652-10 2 | IIpoxmamka BepxHssL
15 + |21210-2912712-00| ~ 2 | IIpyxwuHa 3agHel NOABECKH
15 + |21210-2912712-01| ~ 2 | IIpyxwuHa 3agHel NOABECKH
16 + |21010-2912622-00 2 | Bydep xoma cxarus
17 + | 21010-2912650-00 2 | IIpoxmagka HYDKHSS

D16




Karanor LADA 4X4

02.12
NOABECKA 3AOHAA D300

10
11 ’712

s
3

2

2131-40

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-41

Ne Jara

Ne

H3Bell. | BBIMYCKA
mnos. m y B 3/4
00 u3M 3B

Bxu. Bapu

Homep neraju anT [pumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHnue

18 + |21070-2919110-00| ~ 1 | llranra nomepedHast

18 + |21070-2919110-01| ~ 1  |Ilranra nonepe4Has

19 + 100001-0055412-21 4 | Bbonr M12x1,25x70

21210-2912712-00x2 ~ 21210-2912712-01x2

D17



Karanor LADA 4X4

02.12
AMOPTU3ATOP 3AOHEU NOOBECKU D310
3
B530 5
1
2
6
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + [21214-2915004-00 2 | AmopTtu3atop 3aaHei ToIBeCKH
2 + 100001-0055410-21 2 | bonr M12x1,25%60
3 + | 00001-0005170-70 4 | laii6a 12 npyxuHHAs
4 + [21010-2915544-01 2 | Hlaiiba
5 + 00001-0055408-31 2 | Bonr M12x1,25x50
KpoHiuTeilH kperieHus aMopTu3aTopa
6 21230-2915560-00 | ~ * 1 | mpaBbiit
KpoHIuTeilH kperieHus aMopTu3aTopa
6 + |21230-2915560-01 | ~* 1 | mpaBsrii
6 21230-2915561-00 | ~ * 1 | KpoHmTeliH KperieHus: aMOpTH3aTopa JIEBBIi
6 + [21230-2915561-01| ~* 1 | KpoHIUTEHH KpeIuIeHUs: aMOPTU3aTOpa JICBBLI

* - BXxomuT B coctas 21214-2400012-00, 21214-2400012-10 (B530)

D18



Karanor LADA 4X4

02.12
NMOBOPOTHbIE KYJIAKU U CTYINMULbI D400

N wh

7
C200, C201|6

C200, C201 9
5 10
11

21214-20(01)  21214-30(01)  21214-40(01)  21214-50(01)  2131-30(02)  2131-40(02)
2131-41(02)
Ne
n.]j)‘gs. U3Bell. Bbllll'il;cal(a El;/ﬂq Homep nerau B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B
1 + |21230-3001014-00| * 1 | Kymak moBOpOTHBIH ITpaBbIit
1 + [21230-3001014-10| * (ABC) 1 | Kymak moBOpOTHBIH ITpaBblit
1 + |21230-3001015-00| * 1 | Kynak moBopOTHBIH JICBBIH
1 + |21230-3001015-10| * (ABC) 1 | Kynak moBOpOTHBIH JICBBIH
2 + [21210-3103038-00| * 4 | CapHHK IEpemHero Kojieca
3 + [21210-3103034-00 | * 4 | KompIo IeMOHTa)KHOE CATbHUKA CTYIUIIBI
4 + [21210-3103020-10| ~* 4 | IommuMImHUK CTYIHUITEI
4 + [21210-3103020-11| ~* 4 | IommmMIHUK CTYIHUIIEI
5 + [21210-3001045-00| * 2 | KoxyX rpsi3e3aluTHEIA HapyKHBIH
6 + |21230-3103011-00| * 2 | Ctymmna ¢ AMCKOM TOpMO3a
7 + [21210-3103039-00 10 |Bonr
8 + |21230-3103014-00 2 | Crynuna mepemHero Koueca
9 + | 21210-3103078-00 | ** 2 | Brynka KoHyCHasl CTYHHITBI
10 + | 21210-3103065-00 | = 01) 2 | Kommax crymuisl koneca
10 + | 21210-3103065-00 (02) 2 | Konmmak crymuisl koneca
11 + 1 00001-0040441-71| #** 2 |T'aiixka M18x1,5 ¢ mosckom

* - BXOIUT B COCTaB peIyaroB ¢ Topmozom (D200), (D201)

*% - BXOJIMT B COCTaB MOMEPEUUHBI C phlyaramu, Topmosamu 1 moctom (D200), (D201)
k% _ pxonuT B coctaB 21214-2901016-00 (D200), 21214-2901016-10, 21214-2901016-20 (D201)

D19



Karanor LADA 4X4

02.12
KOJIECA D410
1
2
5
3
4

21214-20(01)

21214-30(01)

21214-40(01)

21214-50(02)

2131-30(01)

2131-40(01)
2131-41(01)

Ne Ne Aata Bxu. Bapu
oz, | W3BELL | BBUIyCKA | Homep neraju anT [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M 3B

1 + 11180-3101301-00 | A * | (02)(160,161,162) 10 | 'py3 6amaHCHPOBOYHEI ST

1 + |21080-3101308-00 | ~* (01) 10 | I'py3 GamaHCHpOBOUHBIH ST

2 + [21080-3101301-00 | ~* (01) 10 | I'py3 6amancupoBounslii 10T
3 + 11180-3101302-00 | A * | (02)(160,161,162) 10 | I'py3 6amancupoBounsii 10r
3 + 11180-3101303-00 | ~ =* (02)(160,161,162) 10 | I'py3 6amancupoBo4HBIHA 15T
3 + 11180-3101304-00 | ~ = (02)(160,161,162) 10 | I'py3 6amancupoBouHsii 20r
3 + 11180-3101306-00 | A * | (02)(160,161,162) 10 | I'py3 GamancupoBOYHEIH 25T
3 + 11180-3101307-00 | A * | (02)(160,161,162) 20 |I'py3 6amancupoBouHslil 30r
3 + 11180-3101308-00 | ~ = (02)(160,161,162) 20 |I'py3 6amaHCHpPOBOYHEIN 35T
3 + 11180-3101309-00 | ~ = (02)(160,161,162) 20 | I'py3 6amancupoBouHsIif 40r
3 + 11180-3101310-00 | A * | (02)(160,161,162) 20 | I'py3 6anmaHcHpOBOYHEIHA 45T
3 + | 11180-3101311-00 | ~#* | (02)(160,161,162) | 10 |Tpys Ganancuposounsrii S0r
3 + | 11180-3101312-00 | A #* | (02)(160,161,162) | 10 |Tpys GanaHcHpoBOUHEIH 55T
3 + 11180-3101313-00 | ~ = (02)(160,161,162) 10 | I'py3 6amancupoBouHsIif 60r
3 + |21080-3101302-00 | ~ * (01) 10 | I'py3 6amancupoBouHsIii 20T
3 + |21080-3101303-00 | A~ * (01) 20 | I'py3 6amancupoBounslii 30r
3 + [21080-3101304-00 | ~* (01) 20 |I'py3 6amancupoBounslii 40r
3 + |21080-3101306-00 | ~ * (01) 10 | I'py3 6amancupoBouHsIif SO0r
3 + |21080-3101307-00 | ~* (01) 10 | I'py3 6amancupoBouHbIi 60T
3 + |21080-3101309-00 | A * (01) 10 | I'py3 GamancupoBouHsIA 15T
3 + |21080-3101310-00 | A~ * (01) 10 | I'py3 GamancupoBOYHEIHA 25T

D20



Karanor LADA 4X4

02.12
KOJIECA D410
1
2
5
3
4

21214-20(01)

21214-30(01)

21214-40(01)

21214-50(02)

2131-40(01)

2131-30(01)  5431.41(01)

Ne Ne Aata Bxu Bapu
" | M3Bell. | BBINYCKA ‘| Homep aerajn P IIpumensiemocts | Koua. HaumeHnoBaHue
no3. B 3/4 aHT
00 u3M

3 + |21080-3101311-00| A =* (01) 20 | I'py3 GamaHcupoBouHBIN 35T

3 + [21080-3101312-00| A~ =* (01) 20 |I'py3 GamaHcHpoOBOUHBIN 45T

3 + |21080-3101313-00| ~ =* (01) 10 | 'py3 6GamaHcupoBOYHEIH 55T

4 + |21210-3101040-00 20 |Taiika komeca

5 + |21214-3101015-00 5 |Komneco

* - HanOOIIbIIIEE KOIMYECTBO

D21



Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA BEHTUNALUUN U OTOINJIEHUA E100
2
1 2 14
15
5 16
6
18|17
; |
8 19
5 20
21
10 22
1 23
12 24
13 —E110
AB610
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + [21213-8102120-00 1 | Bo3gyxonpoBoz 000rpeBa BETpOBOrO CTEKIIA
2 + 100001-0005192-01 3 |[laii6a 4
3 + | 00001-0076690-01 3 | Bunr 3,6x9,5 camonapesaronuii
4 + |21213-8102100-00 1 | 3acioHKa BO3LyXONpoOBOAA
5 + 00001-0041843-71 2 | Ckoba 3axxumHuas 2,5
6 + | 00001-0038318-01 2 | T'aiika M5 c 3y04uaTeiM OypTHKOM
7 + |21213-8108030-00 1 | Bo3gyxompoBox mpaBblit
7 + [21213-8108031-00 1 | Bo3agyxonpoBoJ JIeBbIH
8 + [21213-8108062-00 1 | Comyo mpaBoe
8 + |21213-8108063-00 1 | Comno neBoe
9 21213-8104098-00 1 | YmurotHHTENS COMIa
10 + | 21080-8104090-00 1 | Comyo neHTpanpHoe
11 + | 00001-0025991-70 2 | laiiba 5 cronmopHas
12 + | 00001-0076700-01 2 | BunT 4,3x9,5 camonape3aronmit
13 + |21213-8101012-00 1 | Oromurenn
14 + 100001-0009032-21 4 | bont M6x40
15 + | 00001-0026437-01 4 | Iaiiba 6
16 + | 00001-0038321-01 4  |T'atixa M6 c 3y0uaThIiM OypTHKOM
17 + [21210-8101400-00 1 | KopoOxa BO3yXONpHTOKA
18 + [21210-8101414-00 1 | Yonoraurens

El




Karanor LADA 4X4

02.12
CUCTEMA BEHTUNAUMUUN N OTOINJNEHUA E100
2
1 3 14
4 15
5 16
6
18
] 8] 17
8 19
9 20
21
10 22
1 23
12 24
13 —E110
A610
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
o Ne Jara
HJ:;' 1;;3:31111“. Bblll:zl:l(a fl;/': Homep nerau B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
19 + | 00001-0051861-01 2 | BunT 4,9x12 camonape3aomuii
20 + | 00001-0026381-01 2 |Ilaii6Ga 5
21 + 21212-8101210-00 1 Yunoraurens
22 + | 21080-1300080-60 4 | XoMyT BUHTOBOH
23 + 21214-8101204-00 1 IIInaHr oTBOISIIIIA
24 + 21210-8101200-00 1 IIInaHr TOABOISIIMIA

E2



Karanor LADA 4X4

02.12
OTOINUTEIb E110
14
2 — 15
. 16
3 : 17
18143
4 19
16
20
21
5
23]22
6
6
8 24
9
7 |10
11
12
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. Bbllll'lyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0038318-01 2 | T'aiika M5 c 3y04uaTeiM OypTHKOM
2 + [21210-8101350-00 1 | Kppimika BO3gyXxOnpHuTOKa
3 + [21061-8101195-00 1 | IIpoxyazka KOXKyxa paguaropa
4 + [21010-8101020-10 1 | Koxyx pagmaTtopa
5 + |21010-8101140-00 1 |Koxyx
6 + |21010-8101110-00 6 | Ckoba
7 + [21213-8101094-00 1 | Koxxyx HanpaBJsIOIUHA BEHTWIATOPA
8 + [ 00001-0041950-76 2 | Ilaiiba 4 npyxuHHAS
9 + [21050-8101081-00| ~ 1 | Pe3ucrop mobaBodmHbIi
9 + |21050-8101081-04 | ~ 1 | Pe3ucrop mobaBodHbIi
10 + | 00001-0038364-21 2 | bontr M6x16 ¢ 3yd4aTsIM OypTHKOM
11 + [21010-8101105-00 2 | llpyxuHa nNprmKAMHAS
12 + | 00001-0007259-11 2 | T'aiika M6 am3Kas
13 + |[21210-8101050-10 1 | PagmaTop oTtommrens
14 + | 00001-0040893-01 4  |T'atixa M6 kBagpaTHas
15 + 100001-0009020-21 2 | Bboar M6x12
16 00001-0006154-71 6 | Ilaiiba 6 ctomopHas
17 + [21210-8101328-00 1 | Tpyba BoyckHast paguaTopa
18 21010-8101150-00 1 | Kpan ynpasieHus: OTOIHUTENIEM
19 21210-8101320-00 1 | Tpyba BeIITycKHas paguaTopa

E3



Karanor LADA 4X4

02.12
OTOINUTEIb E110
1 14]
2 - 15
@ 16
3 17
18143
4 19
16
20
21
5
23|22
. |
6
8 24
9
7 |10
11
12
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Bl;/ﬂ' Homep nerau Bapu IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos.| o B B 3/4 aHT
20 + | 00001-0009022-21 4 | Bont M6x16
21 + [21010-8101332-10 3 |IIpoxmajgka yIUIOTHHTEJIbHAS
22 + [21010-8101078-01| ~ 1 | DnekTponBHUraTess ¢ BEHTHISTOPOM
22 + [21050-8101078-00| ~ 1 | DnekTponBHUraTesb ¢ BEHTHISTOPOM
23 + |21010-8101134-00 1 |Taiika
24 + |21010-8101136-00 2 | Homymka

E4



Karanor LADA 4X4

02.12
YNPABNEHVUE BEHTUNALMEN U OTONNEHWEM E120
1
2 9
3
E100
4
10
5 11
12
6
7
8 13
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 11180-8109135-00 5 |Ckoba
2 21010-3724322-00 1 | Cxoba npyxuHHas
3 21080-8109164-01 1 | Tsara ynpaBieHus 3aCIIOHKOH
4 + |21213-8109020-00 1 | Peryaru ynpaBiieHHS] OTOIIUTEEM
5 21050-8109044-00 3 | PyxosiTKa peI9aroB ynpaBJICHHUS
6 21010-8109143-00 2 | Taiika npyXuHHAs
7 00001-0026055-71 2 | laiiba § cromopHas
8 + |21030-8109142-00 2 |BuHT
9 21213-8109121-00 1 | Tara ynpaBieHusi BO3AYLIHON 3aCIIOHKOM
10 21010-8109140-00 1 | Ckoba
11 00001-0026051-71 1 | Ilaiiba 4 ctonmopHas
12 + |00001-0004445-11 1 |Boar M4x10
13 21210-8109120-00 1 | Tsara ynpaBneHUsI KpaHOM OTOIHTENS

E5




Karanor LADA 4X4

02.12
OMBIBATENIb BETPOBOIO CTEKNA E200
8
1 9
10
2
11
4
3
5
6
7
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
1 21010-5208106-00 1 | TpyOka oT TpOHHHUKA K IPAaBOMY JKHKIIEPY
2 + | 21080-5208009-20 1 | Hacoc ombIBaTens
3 + |21213-5208102-20 1 | badok ombIBaTens
4 + | 21080-5208458-00 1 | YutoTHHTENHh HACOCa OMBIBATEIS
5 + |21080-5208422-10 1 | Kpsimka 6auka oMbIBaTeINs
6 + |00001-0032992-01 3 |Bunt M5x12
7 + |21210-5208154-00 1 |IInacTura 6auka OMBIBATEISI
8 + | 21080-5208060-00 2 | JXKukiep oMbIBaTeNsl BETPOBOTO CTEKIIA
9 21214-5208097-00 1 | TpyOka oT TPOMHHKA K JICBOMY >KHKJICPY
10 21210-5208238-00 1 | Tpoiinuk
11 21080-5208095-10 1 | Tpybka

E6



Karanor LADA 4X4

56

02.12
OMBIBATEJIb CTEKJIA IBEPU 3AKA E220

1 §
7
8

2

9
r 10

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M 3B
1 + | 21040-6318060-01 1 | J)Kuksiep oMbIBaTelsl CTEKIIA IBEPH 3a]Ka
Kpsiiika 6auka OMBIBAaTEIs CTEKIIA JBEPH
2 + |21040-6318022-00 1 |3amka
3 + | 00001-0032740-01 2 | Buatr M5x12
4 + | 00001-0026052-71 2 | laiiba 5 cronmopHas
5 + [21040-6318015-00 1 | badok oMbIBaTeNs CTEKJIA JBEPH 3a]Ka
6 + | 21080-5208458-00 1 | YuioTHUTENh HACOCA OMBIBATENS
7 + [21213-6314426-10 1 | TpyOka ombIBaTens
8 + |21010-3724317-00 1 YioTHUTENb
9 + [21080-5208009-20 | ~ 1 | Hacoc oMbIBatenst
9 + |21080-5208009-22 | ~ 1 Hacoc ombiBatens
9 + |21080-5208009-24 | ~ 1 | Hacoc ombiBarens
9 + [21080-5208009-25| ~ 1 | Hacoc oMbIBarenst
9 + |21080-5208009-26 | ~ 1 | Hacoc ombIiBarens
9 + |21080-5208009-28 | ~ 1 | Hacoc ombIiBarens
9 + |21080-5208009-29 | ~ 1 | Hacoc ombIiBarens
10 21040-6318102-10 1 | XoMyT KperuieHus 6auka OMBIBATENs

E7



Karanor LADA 4X4

02.12
CTEKNOOYUCTUTENW E300
11
1
2 12
3
4 13
5 14
6
7
8
9
10
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
00 u3M 3B
1 + | 00001-0061038-17 2 |Tlaiika M16x1,5
2 21010-5205050-00 2 | Brynxa
3 21010-5205055-00 2 |Ilpokmaaka
4 + |21210-5205010-00| ~ 1 | CrexnoouncTurens 0e3 pplyaron
4 + [21213-5205010-00| ~ 1 | CreknoouncTurens 0e3 pplyaro
5 + | 00001-0058962-11 2 |Tlaiika M6
6 + | 00001-0025995-71 2 | Ilaiiba 6 ctonmopHas
7 + |00001-0032766-01 2 | Bunar M6x25
8 + | 00001-0026053-71 2 | Ilaiiba 6 cromopHas
9 + |21230-1413130-00| ~ 1 | laTyuK HEPOBHOM JOpOru
9 + |21230-1413130-01 ~ 1 | laTyuk HEPOBHOM JOpOru
9 + [21230-1413130-02| ~ 1 | JlaTyuK HEPOBHOU JOPOru
9 + |21230-1413130-03 ~ 1 | laTyuK HEPOBHOM JOpOru
10 + [21214-1413134-00 1 | Kponmreiin
11 + |21050-5205070-01| ~ 2  |Ierka
11 + |21080-6313200-01 | ~ 2 |Ierka
12 + | 21030-5205065-01 ~ 2 | Peruar
12 + |21050-5205065-00 | ~ 2 | Ppruar
13 + [21010-5205150-00| ~ 1 | Pene cTEKIOOIHCTUTEISE
13 + |21070-3747710-00 | ~ 1 | Pene cTEKIOOIHCTUTETISI
13 + |21070-3747710-01 ~ 1 | Pene cTEKIOOIHNCTUTETISI
14 + | 00001-0038318-01 2 |Taiixka M5 c 3y04aThIM OypTHKOM

E8



Karanor LADA 4X4

02.12
CTEKITOOYUCTUTEJIb 3SAOHUAN E310
1 6
2
3
4
5
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
no3. B 3/4 aHT
00 u3M 3B

1 + [21213-6313150-00 1 | Ppryar cTeKJI00YHCTUTENS 3aJHETO OKHA

2 + [21080-6313140-00 1 | IIpoxmamka

3 + |21210-6313100-00 1 | MoTtop-peayKTop OYHCTUTEISI

4 + | 00001-0005194-01 2 | laiiba 6

5 + | 00001-0007259-11 2 | Taiika M6

6 + | 21213-6313200-00 1 | IlleTka CTEKIOOYNCTUTEIS

E9




Karanor LADA 4X4

02.12
KOHTPOJUJIEP CUCTEMbI YNPABJIEHUA OBUI'ATEJIEM K100
1
2
K400 3
21214-20 2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep nerau Bapu IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 21214-1411020-20 1 | Korrpomrep "M7.9.7"
2 00001-0006153-71 2 | Ilaiiba 5 3ybuatas
3 00001-0038318-01 2 | T'aiika M5 c 3y0uaTeiM OypTHKOM

K1



Karanor LADA 4X4

02.12
KOHTPOIJUJIEP CUCTEMbI YNPABJIIEHUA OBUI'ATEJIEM (E-T'A3) K101
4
1
3
2
5
3
K400
21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21214-1411036-00 1 | Kponmreitn
2 + | 00001-0006153-71 2 | Ilaii6a 5 3ybuaTast
3 + | 00001-0038318-01 6 | I'aiika M5 c 3y0uaThIiM OypTHKOM
4 + 21030-1308031-00 4 Brynka mucraHnpoHHas
5 + [21214-1411020-50 (E-3)(E-4) 1 | Korrpomrep
5 + | 21214-1411020-60 (E-5) 1 | Konrpomnnep

K2



Karanor LADA 4X4

02.12
BbIKINMKOYATEJIb SAXUTI AHUA K110
4
1
2
3
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
. Ne Jara
HJOV;' 1;;3:31111“. Bblll:zl:l(a El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ" [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
1 + 00001-0032718-01 2 | Buar M4x8
2 + | 00001-0026051-71 2 | Ilaiiba 4 cronmopHas
3 + 21010-3704000-11 1 BrikimrouaTens 3aKuraHus
4 + | 21010-3704201-00 1 | Komsio

K3



Karanor LADA 4X4

02.12
MO[YJib U CBEYU 3AXKUTAHUA K120
A101
1
A100 2
3
4
5
6
4
3
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu Ipumensiemocts | Koua HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |[21110-3707010-00 | ~ 4 | CBeua 3axuranus
1 + |21110-3707010-01 ~ 4 | CBeua 3axuranus
2 + |21214-3705410-40 1 | Kponmreiin
3 + |00001-0005196-01 3 | Illati6a 8
4 + | 00001-0038258-21 3 | bont M8x20 ¢ npyxHHHOH Imaifooi
5 + |[21110-3705010-03 | ~ 1 | Monyns 3aKHUTraHus
5 + |[21110-3705010-04 | ~ 1 | Monyns 3aKHUTraHus
6 + |21080-1003286-00 4 |Bunr

K4



Karanor LADA 4X4

02.12
YCTAHOBKA EATAPEU AKKYMYNATOPHOU K130
1 7
2
3 8
4
5 K140
6 9
1
10
K150 1
12
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
njovgs. mJBve-m. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 00001-0061008-11 2 |T'aiixa M8
2 00001-0006156-71 1 | Ilaiiba 8 cTromopuas
3 21214-3724080-21 1 | IIpoBox mMaccel
[InaHka KpemeHUs aKKyMYJISTOPHOU
4 + |21212-3703110-00 1 | Garapeu B cOope
CTspKKa INIAHKH KPEIUICHUSI aKKyMYIISITOPHOK
5 + [21213-3703115-00 1 | batapen
6 + [21230-3703095-00 1 | IlogmoH akKyMymnTOpHO# OaTapen
7 + |21100-3701686-00 2 | T'aiika KpemIeHus IIIaHKH
8 + | 21213-3724070-11 1 | XKryr npoBOIOB COCOUHUTEIBHBII
9 + | 00001-0005166-70 1 | Ilaiiba 8 npyxuHHAS
10 + |21010-3724177-00 1 | Komnayok 3alUTHBIN KIEMMBI TCHEPATOPa
11 + |00001-0058962-11 1 | Taiika M6
12 + | 00001-0005164-70 1 | laiiba 6 npyxuHHAS

K5



Karanor LADA 4X4

02.12
CTAPTEP C APMATYPOU K140
4
2
A410
1
2 5
3 2
6
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21230-1008090-00 1 | IluToK cTaprepa
2 + | 00001-0011980-73 6 | Ilaiiba 8 mpykrHHAS KOHUYECKas
3 + |00001-0060431-21 1 | Bonr M8x14
4 + | 00001-0061008-11 2 |T'aiixa M8
5 + | 00001-0060441-30 3 | bont M8x45
6 + |21070-3708010-01 ~ 1 | Craprep
6 + |21213-3708010-00 | ~ 1 | Craprep
6 + |21213-3708010-01 | ~ 1 | Craprep

K6




Karanor LADA 4X4

02.12
FTrEHEPATOP C APMATYPOU K150
1
2 8
3
4
4
5 9
10
2
6
2
11
7
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0021647-21 1 |Tlaiika M10x1,25
2 + | 00001-0011983-73 4 | laii6a 10 npy>kuHHAs KOHIMYIECKast
3 + |21214-3701635-00 1 | IInanka reseparopa
4 + | 21100-3701686-00 2 | T'aiika KpemIeHus IIaHKU TeHepaTopa
5 + [21214-3701010-00| ~ 1 |T'eneparop
5 + |[21214-3701010-03 | ~ 1 |TI'eneparop
6 + 00001-0059709-21 2 | Bonr M10x1,25x35
7 + [21100-3701376-00 1 |Bbonr
8 + 100001-0060436-21 1 | Bbont M8x25
9 + |21214-3701638-00 1 | Bknagpim
10 + |00001-0059705-21 1 | Bonr M10x1,25%20
11 + [21214-3701650-00 1 | Kponmreitn

K7



Karanor LADA 4X4

02.12
NMPNBOPbLI CBETOBbIE NEPEOHUE K200
1 7
8
2
9
4 10
5 11
12
6
13
8
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep nerau B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M 3B
1 + |21213-3711310-00 2 |Ilpokmaaka
2 + |21213-3711010-01| ~ 2 | Papa
2 + |21213-3711010-02| ~ 2 | ®apa
3 + | 00001-0076797-01 2 | Bunt 4,3x15,9 camonape3atomuii
4 + | 00001-0076713-01 6 | Bunt 4,9x19 camonape3aromuii
5 + | 00001-0041897-76 8 | Ckoba
6 + |21214-3712010-00 1 | IHondapauk npassii
6 + [21214-3712011-00 1 | IHondapHuk eBbIi
7 + | 00001-0076806-01 2 | BunT 4,9 x19 camonape3arommit
8 + | 00001-0025981-71 6 | Ilaiiba 5 cromopHas
9 + | 00001-0038318-01 8 |Taiika M5 c 3y064arsiM OypTHKOM
10 + |21210-3726080-00 2 | Koxyx
11 + | 21210-3726087-00 2 | YuioTHUTENH
12 + |21060-3726010-01 | ~ 2 | YkazaTenp IOBOPOTa
12 + [21060-3726010-02 | ~ 2 | YkazaTenp IOBOPOTa
13 + | 00001-0032742-01 2 | Buatr M5x16

K8



Karanor LADA 4X4

02.12

r’MAOPOKOPPEKTOP ®AP

K210

K200

M

190

O abhw N =~

2131-4
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 31-40
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21213-3718010-00 1 | T'mgpoxoppekTop
2 + | 00001-0041950-76 3 |Illaii6a 4 npyxuHHAs
3 + | 21213-3718347-00 1 | [Ikana rugpoKoppeKkropa
4 + | 21060-3710348-00 1 |Taiika
5 + [21050-3718349-00 1 | PykosiTka
6 + |00001-0045677-80 1 | Xomyt 126,5

K9



Karanor LADA 4X4

OCBELUEHUE CAJIOHA

02.12
K220

1
2
3
4
7
8
6
5
5
6
7
8
2131-30(01) 2131-40(01) 2131-41(01)
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep nerau B;:ﬂ" [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M 3B
1 + |21010-3714000-00 2 | IInadoH BHyTpEHHErO OCBEIMICHHS Ky30Ba
2 + [21050-3714014-00 (01) 1 | Pamka kperureHus miadona
3 + 00001-0076700-01 01) 4 | Bunr 4,3x9,5 camoHape3arommuit
4 + [ 21050-3714010-00 01) 1 [Tnadon ocBemenns camona
Konnauok 3alyUTHBIN IBEPHOIO BBIKIIOUATENS
5 + [21100-3710206-00 2 |mradona
Konnauok 3aIuTHBIN IBEPHOIO BBIKIIOUATENS
5 + [21100-3710206-00 (01) 4 | mnagona
6 + | 21100-3710205-00 2 | Ilpokyazka IBEPHOrO BBIKIIOYATENS ITadoHA
6 + |21100-3710205-00 (01) 4 |Ilpokmaaka ABEpPHOTO BRIKIIOYATENS ITahoHa
7 + [21010-3710200-00 2 | Beikmouarens miadoHa JBepHON
7 + |21010-3710200-00 (01) 4 | Beiximrouarens rradoHa JBepHON
8 + | 00001-0076788-07 2 | Bunt 3,6x12,7 camoHape3aronui
8 + 00001-0076788-07 01) 4 | Bunr 3,6x12,7 caMOHape3aromuii

K10



Karanor LADA 4X4

02.12
NMPUBOPbLI CBETOBbLIE 3AOHUE K230
6
7
8
1 9
10
2 11
9
2
3
4
5
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + [21213-3716011-00 1 | ®oHapsp 3aHUI1 JIEBBIH
2 + [21213-3716018-00 2 | KryT yniuoTHHTEIbHBII
3 + |21050-3717012-00 2 | Ilpoxnazaka ¢oHaps
4 + |21050-3717010-00 2 | ®oHaph OCBEUICHUS] HOMEPHOTO 3HAKa
5 + | 00001-0076790-01 4 | Bunr 3,6x19 camonape3aromuii
6 + [21213-3716810-00 | ~ 1 | Curnan TOpMOXKEHHS! TOTOJTHUTEIIBHBII
6 + |21213-3716810-01 ~ 1 | Curaan TOpMOXKEHHS! TOTOJTHUTEIIBHBII
6 + [21213-3716810-02 | ~ 1 | Curaan TOpMOXKSHHS TOTOJHUTEIIbHBII
7 + | 00001-0025981-71 4 | Ilaii6a 4 cronopHas
8 + |00001-0009778-21 4 | Bbonr M5x16
9 + | 00001-0038318-01 4  |T'atika M5 c 3y0uaThIM OypTHKOM
10 + | 00001-0006154-71 2 | Ilaiiba 6 cromopHas
11 + |21213-3716010-00 1 | Donapp 3aqHMIA IpaBeIi

K11



Karanor LADA 4X4

CUIrHAIbI

02.12
K300

1
- ﬂm
3
4
5
12
13
14
15
16
17
18
6 19
7
8 14
9 20
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep nerau B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0076700-01 2 | BunT 4,3%9,5 camonape3arommit
2 + | 00001-0026052-70 2 | Ilaiiba 5 cromopHas
3 + | 00001-0076787-01 1 | Bunt 3,6x9,5 camonape3arommit
4 + [21010-3710200-10 1 | Beikmrouarens KOHTPOJIBHOM JTaMIIbl
5 + |21030-3803138-00 1 | Kponurreiin
6 + |[21100-3721010-00| ~ 1 | Curnan 3ByKOBOH BBICOKOTO TOHA
6 + |[21100-3721010-03 | ~ 1 | Curman 3ByKOBOH BBICOKOTO TOHA
6 + |[21100-3721020-03 | ~ 1 | Curnan 3ByKOBOH HU3KOTO TOHA
7 + | 00001-0026055-71 1 | Ilaiiba § cTromoponas
8 + |00001-0061008-11 1 |Tajixka M8
9 21210-3721290-10 1 | Kponmreiin
10 + [21050-3710010-03 | ~ 1 | BeikmogaTens aBapuilHON CHTHAIH3AINN
10 + |21050-3710010-04 | ~ 1 | BeikmogaTens aBapuilHON CUTHAIH3AINN
11 + |21061-3709500-00 1 |Jlamma A12-1,2
12 + [21050-3709310-00 | ~ 1 | Ilepexmodyarens TPeXphIIaKHbIH
12 + |21050-3709310-01 | ~ 1 | Ilepexmodarens TPeXphIYa KHbIH
13 + | 00001-0045677-80 1 | Xomyr 126,5
14 + | 00001-0007912-11 3 |Taiika M12x1,5 Hm3kas
BeIKiTto4aTesnb CUrHaNA MOJIOKEHUS TIeIaITH
15 + |21214-3720020-00 | ~ (E-raz) 1 | cuemeHus
BeIKiTIO4aTeNb CUTHANA MOJIOKEHUS TIe/IaITH
15 + |21214-3720020-02| ~ (E-raz) 1 | cuemneHus

K12



Karanor LADA 4X4

02.12
CUIrHAIbI K300

1
- ﬂm
3
4
5
12
13
14
15
16
17
18
6 19
7
8 14
9 20
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ" [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
16 + [21213-3710180-00| ~ 1 | Beikmogarens 6J0KHpOBKH auddepeHnnana
16 + [21213-3710180-01 ~ 1 | Beikmogarens 6J0KHpOBKH auddepeHnnana
17 + |21080-3512115-00 1 | IIpoxmanmka
18 + |21080-3720010-10 1 | BeIkmogaTens CHTHaJIa TOPMOXKCHHS
19 + 11180-3720010-00 (E-ras) 1 BrIkirouarens curHana TOPMOXKCHHS
20 + |21150-3828210-00| ~ 1 | JlaTumk TeMmepaTypbl OKpyKaromeH cpesl
20 + |21150-3828210-02| ~ 1 | JlaTumk TeMmepaTypbl OKpyKaromeH cpesl
20 + |21150-3828210-03| ~ 1 | JlaTumk TeMmepaTypbl OKpyKaromeH cpesl

K13



Karanor LADA 4X4

NMPUBOPbLI U NOOCBETKA

02.12
K310

13

14

16
15
17

18

2131-40(03)

21214-20 21214-30 21214-40(01) 21214-50(01) 2131-30(02) 2131-41(04)
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep nerau B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + |21040-3716175-00 2 | Taiixa cieranbHas
Brrkirouarens ocBemeHus mpuoopoB ¢
2 21080-3710310-00 1 | peocratom
3 21060-3710348-00 1 |Taiika
4 21050-3710349-00 1 | Pykosrka
(02-10,11)

5 + | 21102-3840063-00 (03-20)(04) 1 [lepemMpluka 1eny AUArHOCTUKU
6 + | 00001-0038318-01 4 | Taiika M6 c 3y04aThIM OypTHKOM
7 + [21102-3840010-02 | ~ 1 | biok ynpaBieHnst IMMOOIIH3aTOPOM
7 + [21102-3840010-03 | ~ 1 | biok ynpaBieHHst IMMOOIIH3aTOPOM
8 + |21010-1108122-00 1 |TInacruHa
9 + [21102-3840020-02 | ~ 1 | JlaTuuK-curHaau3aTop
9 + [21102-3840020-03 | ~ 1 | JlaT4uK-CHTHAJIN3aTOp
10 + [21102-3840025-02| ~ 1 | KoMmieKkT KOmoBBIX KITFOUeH
10 + [21102-3840025-03 | ~ 1 | KOMIIeKT KOOBBIX KITFOUCH
11 21102-3840030-02 1 | Kimro4 351eKTpoHHBII OCHOBHO#M
11 21102-3840030-03 1 | Kimro4 351eKTpoHHBII OCHOBHO#M
12 21102-3840040-02 1 | Kiroq aneKTpoHHBIH 00ydaronmit
12 21102-3840040-03 1 | Kiroq a5eKTpoHHBIH 00ydaronmit
13 21150-3801010-03 | ~ 1 | Kombunarms npubopos
13 21150-3801010-04 | ~ 1 | Kombunarms npubopos
13 21150-3801010-05| ~ 1 | Kombunarms npubopos

K14



Karanor LADA 4X4

NMPUBOPbLI U NOOCBETKA

02.12
K310

13

14

2131-40(03)

21214-20 21214-30 21214-40(01) 21214-50(01) 2131-30(02) 2131-41(04)
Ne a
an)‘Qs. U3Bell. Bblllﬂ;cal(a fl;/': Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Koa. HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
13 + [21150-3801010-20| ~ (01) 1 | Kombunanust mpubopos
13 + [21150-3801010-21| ~ (01) 1 | Kombunanust mpubopos
14 + [21080-3714615-00| ~ 1 | IlaTpon moxcBeTKH
14 + [21080-3714615-01| ~ 1 | IlaTpon moxcBeTkH
14 + [21080-3714615-02| ~ 1 | IlaTpoH mopcBEeTKH
15 + [21080-3725010-10| ~ 1 | IIpukypuBarens
15 + [21080-3725010-11| ~ 1 | IIpukypuBarens
16 + [21080-3725100-10| ~ 1 | IlaTpon mpuKypHuBaTens
16 + [21080-3725100-11| ~ 1 | IlaTpon mpuKypHuBaTens
17 + [21080-3725200-00| ~ 1 | TlomBmKHast 9acTh IPUKYPHUBATEIS
17 + [21080-3725200-01| ~ 1 | TlomBmKHast 9acTh IPUKYPHUBATEIS
18 21214-1108275-00 1 |3armymka

K15



Karanor LADA 4X4

NEPEKITIOYATEJIN

02.12
K320

1 5
M190
6
2
3 7
4
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep nerau Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 21080-3709600-10 | ~ 1 | Ilepexmroyarens HAPYKHOTO OCBEIICHHS
21080-3709600-11 | ~ 1 | Ilepexmroyarens HAPYKHOTO OCBEIICHHS
IMepektouaresb OUUCTUTEINS 1 OMBIBATEIIS
2 + [21040-3709612-00 | ~ 1 | 3amHero crekua
IMepektouaresb OUUCTUTEINS 1 OMBIBATEIIS
2 + [21040-3709612-01 | ~ 1 | 3amHero crekua
3 + |21070-3709608-01 | ~ 1 | Ilepexmroyarens OTOMHUTENS
3 + [21214-3709608-00 | ~ 1 | Ilepexmoyarens OTOMHUTENS
4 + [21213-3709607-00 | ~ 1 | Ilepexmogarens 000rpeBa 3a{HETO CTEKIA
4 + [21214-3709607-00 | ~ 1 | Ilepexmodarens 000rpeBa 3a{HETO CTEKIA
5 + |21214-3803010-00 1 | Tabno cBeToBoe
IMepektodaresnb 3aJHUX MPOTHBOTYMAaHHBIX
6 + | 21060-3709609-11 1 | donapeit
7 + | 21050-3709604-00 2 | 3armymxa

K16



Karanor LADA 4X4

PEJIE U BNIOKWU NPEOQOXPAHUTENEWN

02.12
K330

1
2
3
4
5
6
4
7
2
1
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + |21100-3747210-21| ~ 5 |Pene
1 + |21100-3747210-23 | ~ 5 |Pene
2 + | 00001-0038321-01 6 | T'aifika M6 c 3y0uaTeiM OypTHKOM
3 + |21050-3747010-01 | ~ 1 | Pene-mpepeiBaTens yKa3aTeseil HoBOpOTa
3 + [21050-3747010-02 | ~ 1 | Pene-mpepeiBaTens yKa3aTesieil HoBOpoTa
3 + |21050-3747010-03 | ~ 1 | Pene-mpepeiBaTens ykas3arTeseil HoBOpoTa
4 + |21010-3726410-00 7 | Brynka nucTaHIMOHHAs
5 + | 00001-0076710-01 8 | Bunr 4,9x9,5 camonape3aromuii
6 + | 00001-0026052-70 8 |Illaiiba 5 cromopHast
7 + |21210-3747121-00 2 | KpoHmTeHH 115t yCTaHOBKH peie
8 + 11110-3722000-00 1 | biok npenoxpanuTenei
9 + | 00001-0008580-90 7 | Ipenoxpanurens § A
9 + | 00001-0040489-90 3 |IIpenoxpanmtens 16 A
10 + | 00001-0038318-01 4 |T'aiika M5 c 3y0uaThIiM OypTHKOM
11 + [21060-3722100-00 1 | Biok mpeoxpaHuTeIeil JOMOIHUTEIBHbIH
12 + |21100-3747210-21| ~ 3 |Pene
12 + |21050-3747210-23 | ~ 3 |Pene
13 + [21140-3747610-00| ~ 1 | Perne 3aiHUX NPOTHBOTYMAHHbBIX OTHEH
13 + |21140-3747610-01 ~ 1 | Pene 3agHKMX OPOTUBOTYMAHHBIX OTHEH
13 + |21140-3747610-02| ~ 1 | Pene 3agHKUX OPOTUBOTYMAaHHBIX OTHEH
13 + |21140-3747610-03 | ~ 1 | Pene 3aiHUX NpOTHBOTYMAaHHBIX OTHEH

K17



Karanor LADA 4X4

02.12
Xrytbl NPOBOOOB MOTOPHOI'O OTCEKA K400
o]
N5
1 .
2 ¢ ; | 5
i
%i 8’i %i %i 6
i 6 -
3 T /
\
4 \ .
— i
—p \
| bEL
\\;
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep nerau Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
[IpoBox coeMHNTENBHBIN reHepaTopa u
1 + | 21214-3724068-00 1 | mepen. xryTa
[IpoBox coenuHEHHs cTapTepa U NEPETHETO
2 + [21010-3724060-00 1  |myuxa
3 + [21214-3707080-20 | ~ 1 | XKryT BBICOKOBONBTHBIX IPOBOJOB
3 + [21214-3707080-22 | ~ 1 | XKryT BBICOKOBONBTHBIX IPOBOJOB
4 + | 21214-3724026-97 1 | JKryr npoBOIOB CHCTEMBI 3KHTaHUSI B cOOpe
4 + [21214-3724026-44 (E-ra3) 1 | JKryr npoBOIOB CHCTEMBI 3KHTaHUsI B cOope
5 + | 21214-3724036-00 1 | XKryr npoBonoB ¢opcyHOK B cOope
6 + | 21214-3724010-90 1 | Xryr npoBozoB niepeanuii B coope
6 + |21214-3724010-44 (E-raz) 1 | XKryr npoBozoB niepeaHuii B coope
6 + | 21214-3724010-46 (ABC) 1 | Xryr npoBozoB niepeanuii B coope

K18



Karanor LADA 4X4

Xrytbl N1POBOAOB CAJIOHA U NAHENW NPUBOPOB

02.12
K410

— T
— |7 \\ 3
L
) al
1 L \\
M T
= —@
——<a - 4
=7 -
2
—a
E i
2131-40(02
21214-20 21214-30(01) 21214-40(01) 21214-50 2131-30(02) (02)
2131-41(03)
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21214-3724210-10 1 | XKryr npoBozioB 3aJHUN
1 + [21214-3724210-44 (01) 1 | XKryr npoBoiOB 3aJHUMN
1 + |21214-3724210-46 (ABC) 1 | XKryr npoBozioB 3aJHUN
1 + |21310-3724210-40 (03) 1 | XKryr npoBozioB 3aJHUI
1 + [21310-3724210-44 (02) 1 | XKryr npoBoOB 33 HUN
2 + | 21214-3724030-70 1 | XKryr npoBomoB maHenu nmpuOOpoB B cOope
2 + | 21214-3724030-44 (E-raz) 1 | XKryr npoBomoB maHenu nmpuOOpoB B cOope
2 + |21214-3724030-45 (01)(02) 1 | Xryr npoBomoB maHenu npuOOpoB B cOope
2 + [21214-3724030-46 (ABC) 1 | XKryr npoBozmoB nanenu npubopos B cOope
3 + |21214-3724094-00 1 | IIpoBox Maccel 000rpeBa 3aJHEro CTEKIa
JKryr npoBozoB kopiryca (hoHapei HOMEpPHOTO
4 + |21213-3724214-00 1 |3Haka

K19



Karanor LADA 4X4

02.12

KY30B

MOO1

21214-20(01)

21214-30(01)

21214-40(02)

21214-50(03)

2131-30(04)

2131-40(05)
2131-41(06)

Ne Ne Aata Bxu. Bapu
oz, | M3BELL | BbUIyCKa | o, Homep neraju anT Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHnue
00 u3M U3B

1 + | 21214-5000014-10 (01) 1 | Ky30B OkpalIeHHBII
1 + |21214-5000014-20 (02) 1 | Ky30B OKpallcHHBII
1 + 21214-5000014-46 (01-162)(03) 1 Ky30B okparieHHbIi
1 + | 21214-5000014-47 (01-161) 1 | Ky30B OkpaleHHBII
1 + [21214-5000014-48 (03-120) 1 | Ky30B OKpalIcHHBII
2 + | 21310-5000014-20 (06) 1 | Ky30B okpameHHbIi
2 + | 21310-5000014-41 (04-11)(06-41) 1 | Ky30B OkpamieHHBIN
2 + | 21310-5000014-42 (04) 1 | Ky30B okpameHHbIit
2 + | 21310-5000014-43 (05) 1 | Ky30B okpameHHbIit

M1



Karanor LADA 4X4

02.12
CUOEHbA NEPEOHUE M100
2
3
4
5
"l 14
7
8 15
9 16
110
17
11
18
12 19
20
21
22
23
24
25
13 26
27
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne ar
an)‘Qs. U3Bell. Bbllll'lycal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M 3B
1 + | 21213-6818010-00 2 | [oaronoBHUK
2 + [ 21213-6818020-00| ** 2 | O6uBKa NOJTOJIOBHUKA
3 21100-6818082-20 2 | HabuBKa MOATOIOBHUKA
4 + | 00001-0025742-11 6 |Tlaiika M6
5 + |21050-6818105-00 4 | Cronop
5 + |21100-6818105-00 2 | Cromop
6 + | 00001-0032762-01 6 | Bunr M6x16
7 + | 21080-6818012-00 2 | Kapkac noaronoBHHKa
8 21090-6818102-00 2 | Croiika IOATOIOBHUKA
9 + | 21083-6818052-10 2 | O6munoBKa OOMBKY HOJTOJIOBHHKA
10 + | 00001-0076797-01 4 | Bunr 4,3x15,9 camonape3aromuii
11 + [ 21213-6812310-00| ** 2 | OOuBKa MOMYIIKH CHIACHBS
12 + |21213-6810010-00| * 1 | Cunense mpaBoe
12 + |21213-6810011-00| * 1 | Cunense neBoe
13 + | 21213-6813014-00 1 | Kapkac mepeaHero cuieHbs IpaBbIil
13 + | 21213-6813015-00 1 | Kapkac nepemHero CHIeHbs JICBBIH
14 + | 21060-6818142-00 4 | Brymka HapyxHast
15 + | 21080-6818144-00 4 | Brymka BHyTpeHHsS
16 + 21213-6812610-10 | ** 2 OOMBKa CIIMHKU CHICHbBS

M2



Karanor LADA 4X4

02.12
CUOEHbA NEPEOHUE M100
2
3
4
5
"l 14
7
8 15
9 16
110
17
11
18
12 19
20
21
22
23
24
25
13 26
27
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne ara
an)‘Qs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaHnue
00 u3M 3B
OCHOBaHHE CIIMHKH MEPEIHETO CHACHbS
17 21213-6815020-00 1 |npaBoe
17 21213-6815021-00 1 | OcHOBaHHE CITMHKY NIEPEIHETO CHJICHBS JIEBOE
18 + | 21080-6814270-00 4 | HakoHEYHHK OIOpHI
19 + | 00001-0026406-01 4 | Iaiiba 6
20 + | 21213-6810048-00 1 | ObnmioBKa mpaBast
20 + | 21213-6810049-00 1 | ObnwumoBKa neBas
21 + | 00001-0005194-01 2 | [laiiba 6
22 + | 00001-0009020-23 2 | Bont M6x12
23 + | 00001-0026122-50 2 | Illati6a 3,6 obnuIioBOYHAS
24 + | 00001-0076788-06 2 | Bunr 3,6x12,7camonapesatonuii
25 + | 21100-6810054-00 8 |Bonr M8
26 + | 21010-6810052-00 8 | Ilaiiba
27 + | 00001-0026467-01 4 |[aiiba 8
+ | 21213-6810250-00 1 | KommuiekT cunennii
+ | 21213-6812250-00 1 | KommuiekT 00MBOK cHOEeHHH

* - gxomut B KoMIUIekT 21213-6810250-00

*% _ gxomut B KoMIutekT 21213-6812250-00

M3



Karanor LADA 4X4

02.12
CUOEHbA NEPEOHUE M101
3
4
5
6
2|7
8
9
1 10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 22
21 23
2131-30 2131-40 2131-41
Ne ar
njovgs. U3Bell. Bbllll'lycal(a fl;/': Homep neraju B;:IPT " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M 3B
1 + |21093-6810012-00 | * 1 | Cunense mepeaHee mpaBoe
1 + |21093-6810013-00 * 1 | CuneHbe nepeHee JIeBoe
2 + | 21093-6818010-00 2 | [oaromoBHUK
3 + | 21100-6818082-20 1 | HabuBKa MOATOIOBHUKA
4 + | 21093-6818020-00 | ** 2 | O6uBKa NOJTOJIOBHUKA
5 + | 00001-0025742-11 6 | T'aiixka M6 caMOKOHTpsIIasics
6 + |21050-6818105-00 4 | Cronop
6 + |21100-6818105-00 2 | Cromop
7 + [00001-0032762-01 6 | Bunr M6x16
8 21090-6818102-00 2 | Croiika MOATOIOBHUKA
9 + | 21080-6818012-00 2 | Kapkac noaronoBHHKa
10 + | 00001-0076797-01 4 | Bunr 4,3x15,9 camonape3aromuii
11 + | 21083-6818052-10 2 | O6munoBka OOMBKY HOMT OJIOBHHKA
12 + | 21060-6818142-00 4 | Brymka HapyxHast
13 + | 21080-6818144-00 4 | Brymka BHyTpeHHsS
14 + | 21083-6812610-00 | ** 2 | OOuBKa COMHKU
15 + | 21083-6812310-00 | ** 2 | O6GuBKa NOIYIIKA
16 + | 21090-6813014-00 1 | Kapkac mepeaHero cuieHbs IpaBbIil
16 + | 21090-6813015-00 1 | Kapkac nepemHero CHaeHbs JICBBIH
17 + | 21080-6810060-00 2 | Topcuon mpaBsIit
17 + | 21080-6810061-00 2 | TopcuoH neBbIi

M4



Karanor LADA 4X4

02.12
CUOEHbA NEPEOHUE M101
3
4
5
6
2|7
8
9
1 10
11
12
13
14
15
16
17
18 )
19 S |
AN
20 z ! \\ 22
! @
21 63 23
2131-30 2131-40 2131-41
o Ne Hara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep neraju Bapu Ipumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
18 + | 00001-0061041-11 8 |Taiika M8
19 + | 00001-0005196-01 8 | IMaiiba 8
20 + | 00001-0035175-11 8 | lmmnpka M8x45
21 + | 21080-6810024-00 2 | Kponmreitn nepeanuii npaBbIi
21 + | 21080-6810025-00 2 | Kponmrreiin nepeaHuii 1B
22 + | 21100-6810054-00 8 |Bonr M8
23 + | 21010-6810052-00 8 | Iaiiba
+ |21093-6810250-00 1 | KoMrutekT cuneHuit
+ |21093-6812250-00 1 | KommuiekT 00MBOK cHACHHH

* - pxomut B KoMIuiekT 21093-6810250

*% _ gxoaut B KOMILIEKT 21093-6812250

M5



Karanor LADA 4X4

MEXAHU3M YCTAHOBKW NEPEOHUX CUOEHUUA

02.12
M110

1
2
3
4
5
6
7
8
9
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + | 21080-6814282-00 2 | ObnunoBKa
2 + |21080-6814280-00 2 |Pyuka
3 + | 21080-6814287-00 1 | Tsra neBas
4 + | 21080-6814286-00 1 | Tsara npasas
5 + [21213-6814272-00 1 | OGnuioBKa npaBas
5 + |21213-6814273-00 1 | O6mumoBKa JieBast
6 + |21010-6810052-00 8 |Illaiiba
7 + [21010-6810054-00 8 |Bbont M8x16
8 + [21213-6814310-00 2 | Canma3ku HepeHeTo CHACHbBS IpaBble
8 + [21213-6814311-00 2 | Canma3ku IepeHEeTO CHACHbS JICBEIC
9 + |21213-6814044-00 1 | Peruar 3amesku npasblil
9 + [21213-6814045-00 1 | Peruar 3ammesku JieBblid
10 + |21213-6814308-00 1 | OGnuoBKa npasas
10 + [21213-6814309-00 1 | O6mumoBKa JieBast
11 + | 21080-6814242-00 2 | Mpoxnagka
12 + | 00001-0026406-01 2 | laiiba 6
13 + | 21080-6814234-01 2 | lepxarens
14 + 100001-0009020-23 2 | bonr M6x12
15 + [21080-6814232-00 2 |Pyuka
16 + [21010-1602155-00 4 | Tpyxuna
17 + [21213-6814323-10 4 |Brynka

M6



Karanor LADA 4X4

MEXAHU3M YCTAHOBKW NEPEOHUX CUOEHUUA

02.12
M111

M101

Y

O oo~~~

11

12

13

11

2131-30 2131-40 2131-41
Ne ar
njovgs. U3Bell. Bbllll'lycal(a fl;/': Homep nerau B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21140-6814272-00 1 | O6nunoBKa BHYTPSHHSSI IIpaBast
1 + [21140-6814273-00 1 | O6nunoBKa BHYTPCHHSSI JIeBast
2 + |21140-6814010-00 1 | Cana3ku BHyTpEHHHE IpaBbIe
2 + |21140-6814011-00 1 | Cana3ku BHyTpEHHHE JICBBIE
3 + |21080-6814020-00 1 | Cana3ku HapyXHBIE TIPaBbIe
3 + |21080-6814021-00 1 | Cana3ku HapyXXHBIE JICBEIC
4 + | 21080-6814040-00 2
5 + [21080-6814308-00 1 | O6numoBKa HapyKHasI paBast
5 + [21080-6814309-00 1 | O6nunoBKka HapyKHasI JIeBast
6 + | 21080-6814242-00 2
7 + | 21080-6814270-00 4 | HakoHEYHHK OMOpEI
8 + | 21080-6814234-01 2
9 + |00001-0026406-01 10
10 + |21080-6814232-00 2
11 + 100001-0009020-23 10
12 + |21080-6814318-00 4 | Ilanmen KpemaeHHs cana3ok
13 + | 00001-0010664-76 2 | Kombuo ymopHoe

M7



Karanor LADA 4X4

CUAEHbLE 3AOHEE

02.12
M120

34
11
12
5
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
no3. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
1 + | 21214-6820210-00 1 CrimHKa 3aJJHETrO CHJICHBSI B cOope
2 + |21214-6822610-00 1 OOWBKa CIIMHKY 3a/THETO CHJICHBS B cOOpe
3 + | 21214-6820110-00 1 | [omymka 3amHero cugeHss B coope
4 + | 21214-6820310-00 1 (OOWBKa MOAYIIKYU 3aTHETO CHUIICHBS B cOOpe
5 + | 00001-0025990-71 2 | Ilaiiba 6 cromopHas
6 + | 00001-0009021-21 2 | bonr M6x14
7 + |21080-6105268-00 4 | BuHT KpemieHus 3aMKa IBepH
®dukcaTop 3aMKa CIIMHKY 3a{HETO CH/CHBS B
8 + | 11180-6824090-00 2 | cbope
Kponmreitn kpermr.¢pukcaTopa CIIUHKH 3/C
9 + | 21214-6820066-00 1 | mpaB.B cbope
Kponmreitn kpermr.¢ukcaTopa CIIUHKH 3/C
10 21214-6820067-00 1 | nes.B cOope
11 00001-0026055-71 14 | Iaii6a 8 cronopHas
12 00001-0060432-31 14 | Bontr M8x16

M8




Karanor LADA 4X4

02.12
CUOEHLE 3AOHEE M121
2
3
4
115
6
7
d
10
11
12
15
13 16
14
2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka fl;/': Homep nerau B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
00 u3M 3B
1 + | 21083-6820230-00 (140) 1 CruHKa 3a/THEr0 CHICHBS
1 + [21093-6820230-00 1 | CimHKa 3aHEro CHICHBS
CnMHKa 3aJJHETO CHICHbBS ¢ KOBPUKOM
1 + |21093-6820210-00 | * 1 | GaraxHuka
2 + 21093-6828010-00 (140) 2 | IloaronoBHMK 3aHETO CHUACHBS
3 + [ 21060-6818142-00 (140) 4 | Brymka o0numoBovHas
4 + [21083-6828144-00 (140) 4 | Brymka BHyTpeHHSS
5 + [21083-6828148-01 (140) 4 | O6nHIIOBKA HAMIPABIISIOMICH
6 + [21083-6822610-00 | ** 1 | OOuBKa CIIMHKY 33JJHETO CHACHbS
7 + [21083-6825020-00 1 | OcHOBaHHNE CIIMHKH 3aIHETO CHICHBSI
8 + [21093-6820110-00| * 1 | Ilogymika 3aHET0 CHIACHBS
9 + [21093-6822310-20 | ** 1 | OOGuBKa MOIYIIKH 33JHETO CHIACHBS
10 + |21020-6820062-00 5 |Bybep
11 + | 21090-6823020-00 1 | OcHOBaHME MOAYIIKU 3aJHETO CHJICHBS
12 + | 21080-6824176-00 2 | O6GnumoBKa NeTIN
13 + | 00001-0009024-21 2 | boar M6x20
14 + | 00001-0026053-71 2 | Ilaiiba 6 cromopHas
15 + | 00001-0025982-71 2 | laiiba 6 ctonmopHas
16 + | 00001-0009020-21 2 | Bboar M6x12
+ 21093-6810250-00 1 | Kommiekr cuneHnit
+ [21093-6812250-00 1 | Kommiekt 0OMBOK CHICHUIH

* - pxoaut B koMIuiekT 21093-6810250-00

*% _ gxomut B KoMIuiekT 21093-6812250-00

M9



Karanor LADA 4X4

02.12
MEXAHWU3M YCTAHOBKW 3AAHEIO CUOEHDBA M130
1
2 11
3 12
4 13
5 14
6
7 16|15
8
9 17
18
M121 19
10 20
21
M121 22
2131-30 2131-40 2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa fl;/': Homep nerau B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
PyKosiTka MpUBO/a 3aMKa CIIMHKH 3aJHETO
1 21080-6824156-00 1 CHIICHBS
2 21080-6824140-00 1 | IIpuBoj 3aMKa CIIMHKH 33THETO CHJICHBS
3 21080-6822812-00 1 | IlaHenp CIMHKH 33THETO CHJICHBS
4 21080-6820066-00 1 | Kponmreiin ¢puKcaTopa CIMHKY OPaBbIid
4 21080-6820067-00 1 | Kpoumreiin ¢puKcaTopa CIIMHKH JICBBIHA
5 + [21080-6824102-00 2 | ®ukcaTop CIMHKHU 3aIHETO CHICHBS
O6numoBKa (huKcaTOpa CIIMHKH 33THETO
6 + | 21080-6824184-00 2 | cugeHbs
7 + | 00001-0026055-71 6 | Ilaiiba § cromopHas
8 + |00001-0060431-21 6 |Bboar M8x14
9 + | 21080-6822814-00 1 | IlaHenp CIMHKH 33/THETO CHJICHBS ITpaBast
10 + |21210-6306028-00 1 | Ocp 3aMKa CIMHKH 33THETO CHJICHBS
11 + | 00001-0026052-70 2 | Hlaiiba 5 cronmopHas
12 + | 00001-0076711-01 2 | BunT 4,9x12,7 camoHape3aronui
13 + | 21080-6824168-00 2 | JlepxaTenb TATH IPUBOJA 3aMKA CITHHKH
14 + |21010-6203232-00 2 | Bbybep
15 + [21080-6824110-00 2 | 3aMOK CHMHKH 33THETO CHACHbS
16 + | 21080-6824122-00 2 | SI3bIk 3aMKa CITHKY 33JHET0 CHACHBS B cOOpe
17 + |00001-0032762-01 4 | Bunr M6x16
18 + | 00001-0026053-71 4 | laii6a 6 cronopHas

M10



Karanor LADA 4X4

02.12
MEXAHWU3M YCTAHOBKW 3AOHEIO CUOEHbLA M130

1
2
3
4
5
6
7
8
9
M121
10
M121
2131-30 2131-40 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
19 + | 21080-6822815-00 1 | IlaHens CIMHKHM 33/THETO CHJICHBS JIEBast
20 + | 00001-0076797-07 16 | Bunr 4,3x15,9 camonape3aromuii
21 + | 21080-6824210-00 1 | IIpuBoj 3aMKa 3aJHETO CHACHbS
22 + | 21080-6824208-00 1 | IIpyxuHa 3aMKa 3aJHETO CHICHBSI

MI11



Karanor LADA 4X4

PEMHW BE3ONACHOCTHU

02.12
M135

6
1 7
2
8
3
9
4
5 10
21214-20(01) 21214-30(01) 21214-50(01) 2131-30(02) 2131-41(02)
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaHue
no3. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
(01-45, Koxyx KaTylky nepegHero peMHs
1 + 21214-8217154-00 160,161,162) 2 | 6e3omacHOCTH
(01-45, Pemens 6e3omacHOCTH NepeAHIIN PaBBIit
2 21214-8217010-00 160,161,162) 1 (KOMTIIEKT)
3 21210-8217008-20 (01) 1 Pemun Ge3omacHOCTH niepegHne (KOMILUICKT)
(01-45, Pemens 6e30macHOCTH TepeTHIH JIEBBIN
4 21214-8217011-00 160,161,162) 1 (KOMTIJIEKT)
5 21210-8217008-20 02) 2 | Pemens 6e30macHOCTH epeHUN (KOMIUICKT)
(01-45, Pemenb Oe3omacHOCTH 3aTHUI OOKOBO#
6 21214-8217210-00 160,161,162) 1 MpaBbIA(KOMILJIEKT)
7 21210-8217208-20 (01) 1 Pemuu Ge3omacHOCTH 3aHHE (KOMIUIEKT)
(01-45, Pemenb Oe3omacHOCTH 3aTHUI OOKOBO#
8 + 21214-8217211-00 160,161,162) 1 JICBBI(KOMITJICKT)
Pemens 6e3omacHOCTH 3aqHUH CpeTHUI
9 21080-8217310-00 02) 1 (KOMIIJICKT)
10 21040-8217208-30 02) 1 Pemuu Ge3omacHOCTH 3aHKE (KOMILIEKT)

M12



Karanor LADA 4X4

02.12
TEPMOLUYMOWU30ONALUA M140
1
2 14
3
4
5 15
6
16
7
17
18
19
8
20
21
9 22
10 23
1 24
13
2131-40(02
21214-20(01)  21214-30(01)  21214-40(01)  21214-50(01)  2131-30(02) 31-40(02)
2131-41(02)
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep nerau Bapu [pumensiemocts | Ko HaumeHnoBaunue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 00001-0041843-71 (01) 10 | Ckoba
00001-0041843-71 (02) 14 | Ckoba
21210-5002043-10 1 | O6uBKa IMIyMOHM3OJSIIMOHHAS KOXKyXa IT0JIa
OO0OuBKa IIyMOU3OJSAIMOHHAS OOKOBHHBL
3 21210-5002046-10 1  |nopaBas
3 21210-5002047-10 1 | ObuBKa IMIyMOH30JSIMOHHASL OOKOBUHEI JIEBast
OOuBKa IIYMOM3OJISL. IUTKA ITepeIKa
4 + [21210-5002126-10 1 | HIKHSS [IPaB.
OOuBKa NTyMOHM3OJISIIMOHHAS TTO/IOHA
5 21210-5002131-10 1 | akxymymsiTopa
6 21213-5002117-00 1 | IIpoxyaaxa W30IAMOHHAS KAIIOTa IepeIHssL
[Npoxanaka U30IAMOHHAS KAarloTa OOKOBast
7 + |21213-5002110-00 1 | mpaBas
8 + [21213-5002118-00 1 | I[Ipoxyanxa H30ISALKMOHHAS KAalloTa 3aHsAsL
INpokanaka H30IAMOHHAS KAarloTa OOKOBast
9 + [21213-5002111-00 1 | neBast
10 + [21214-5002140-11 1 | DkxpaH NIyMOM3OJISIIMOHHEIH B cOope
11 + |21214-5002146-00 2 | KpoHIITEHH KpeIieHns S9KpaHa
12 + | 00001-0005166-70 2 | Ilaiiba 8 mpyxuHHAS
13 + |00001-0061008-11 2 |T'aiixa M8
14 + |21310-5002026-00 (02) 1 | IIpoxsaska KpBIIH 3aTHSS
14 + |21213-5002025-01 (01) 1 | IIpoxsaska KpBIIIH 33 THSS
15 + |21213-5002022-01 1 | IIpoxyaaxa KpbllIK IepeIHss
16 + [ 21210-5002062-00 02) 1 OO0MBKa ITYMOU3OJIAIIMOHHAS TIOJIa OarayKHUKA

M13



Karanor LADA 4X4

TEPMOLUYMOWU30NALNA

02.12
M140

1
2 14
3
4
5 15
6
16
7
17
18
19
8
20
21
9 22
10 23
1 24
13
2131-40(02
21214-20(001)  21214-30(01)  21214-40(01)  21214-50(01)  2131-30(02) 31-40(02)
2131-41(02)
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBIMYCKA Biea. Homep nerau Bapu IIpumensiemocts | Kou. HaumeHnoBaunue
mo3. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
17 21310-5002054-00 02) 1 OO0MBKa ITyMOU3OJISAIIMIOHHAST 3a/IHETO T0JTa
18 21213-5002054-00 (01) 1 OO0MBKa ITYMOU3OJISAIIMIOHHASL 3a/IHETO TOIa
OO0uBKa ITYMOU3OJISAIMOHHAS TIEPETHETO M0
19 + [ 21310-5002038-00 02) 1 mpaBast
OO0uBKa ITYMOU3OJIAIIIOHHAS TIEPETHETO 0T
19 + [ 21310-5002039-00 02) 1 JieBast
OO0uBKa TYMOU3OJIAIIOHHAS TIEPEIHETO IO
20 + [ 21210-5002038-00 01) 1 mpaBast
OO0uBKa ITYMOU3OJIAIIMOHHAS TIEPEIHETO 0T
20 + [ 21210-5002039-00 01) 1 JieBast
OO6uBKa ITyMOHM30.1.00KOBHHBI TIEpEaKa
21 + [21210-5002134-00 1 | HmKHSS TpasB.
OO0OnBKa ITYMOU3OJISAIIMOHHAST TIEPEIHETO T0JIa
22 + [ 21310-5002036-00 (02) 1 mpaBast
OO0uBKa IIyMOU3OJISAIMOHHAST TIEPEIHETO T
22 + [ 21310-5002037-00 02) 1 JieBast
OO0uBKa IIyMOU3OJSIMOHHAS IUTKA HIDKHSSA
23 21210-5002127-10 1 JIeBast
24 21214-5002032-00 1 | O6uBKa NIyMON3OJSIIMOHHAS IUTKA MEepeKa
OO0OuBKa IIyMOU3OJSIIMOHHAS IIUTKA MEpEIKa
25 + [21210-5002128-10 1 BEpXHSIS

M14



Karanor LADA 4X4

02.12
KOBPUKU M150
1
2 12
?/ 13
/ 14
AN ﬁ/ g\ 15
A T s/ Nz 16
: FAL T A
s AR Iy 17
. =SS - >
5 7 .
18
6 19
1
7 20
21
8 22
23
9 24
10 25
11
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0076809-01 5 | Bunr 4,9x31,8 camonape3aromuii
2 + | 00001-0041897-71 4 | Cxoba
3 + | 21213-5109052-00 1 | O6GnumoBKa OOMBKH KOXKyXa
4 + | 21213-5109014-10 1 | KoBpuk mpaBblii
5 + [21213-5109012-00 1 | KoBprK BepXHHH ITpaBbIit
6 + | 21213-5109050-00 1 | O6uBKa KOXyXa Imona
7 + | 00001-0026111-50 1 | [laii6a 5 obnuroBouHast
8 + [21214-5109013-10 1 | KoBpuk BepXHU JICBBLI
9 + | 21230-6302336-00 13 | Bunt camonapesaromuii
10 + | 21210-5109068-01 1 | O6GuBKa nepeaxa npasas
10 + | 21214-5109069-00 1 | O6GuBKa nepenxa Jiesas
10 + | 21214-5109069-01 (46,146,161) 1 OO0uBKa nepesika JieBas
11 + | 21030-5004028-00 4 | Knonka
12 + | 00001-0076705-07 1 | Bunr 4,3x25,4 camoHape3aronui
13 + |21210-5109112-00 12 | Knonka
14 + | 00001-0045664-80 4 | 3armymka
15 + | 00001-0076691-01 4 | Bunr 3,6x12,7 camonape3aronmit
16 + | 00001-0026122-50 4 | Iait6a 3,6 obnuroBouHast
17 + | 21214-5109055-00 1 | KoBpuk baraxHuka
18 + | 21213-5109044-00 1 | KoBpuk 3agumit

M15



Karanor LADA 4X4

02.12
KOBPUKU M150
1
2 12
13
14
¥ 15
=T 16
4 !
! 17
/ /\g
5
18
6 19
1
7 20
21
8 22
23
9 24
10 25
11
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne ara
njovgs. U3Bell. Bbllll'lyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
19 + |21210-5109078-00 1 | O6mumoBKa mopora 3aIHsis IpaBast
19 + [21210-5109079-00 1 | O6numoBKa mopora 3aHsis JieBast
20 + [21213-5109015-10 1 | KoBpuk neBbIi
21 + |21210-5109076-00 1 | O6mumoBKa mopora IepeHss mpasast
21 + [21210-5109077-00 1 | O6amnoBKa 1mopora IepeIHss JieBast
22 + | 00001-0076790-01 10 | Bunr 3,6x19 camonape3aronmit
23 + | 00001-0076804-01 2 | BunT 4,9x12,7 camoHape3aronui
24 + [21214-5109085-00 1 | Kpeimka obuBKE nepeaxa
25 + ]21010-8109137-00 2 | Ckoba

Mi16



Karanor LADA 4X4

02.12
KOBPUKU M151
14
1 15
2 16
3 17
10
4 18
S 19
6
20
v
8 1
9 21
22
! 23
10 1
11 24
12 25
13 3
2131-30 2131-40 2121-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0076790-07 27 | Bunt 3,6x19,0 camonape3arommit
2 + | 00001-0076809-01 4 | Bunr 4,9x31,8 camonapesarommit
3 + | 00001-0041897-71 6 | Ckoba
4 + | 21213-5109052-00 1 | O6GimmoBka OOMBKH KOXyXa IONIa
5 + | 21310-5109078-00 1 | OGnumoBKa nopora 3aHsst mpaBast
6 + | 21310-5109076-00 1 | O6GiumoBKa nopora nepeaHsst mpasast
7 + | 21210-5109068-01 1 | O6uBKa nepeaxa npasas
8 + | 21310-5109012-00 1 | KoBpuk nepeanuii npaBbIi
9 + | 21310-5109050-00 1 | OGuBKa KOXyXa Iona
10 + | 00001-0025991-77 21 |Ilaiiba 5 cromopHast
11 + | 21310-5109013-00 1 | KoBpuk nepemHuii ICBbIH
12 + | 21214-5109069-01 1 | ObuBKa nepeaxa JeBas
13 + | 21030-5004028-00 4 | Knonka
14 + | 00001-0076792-03 1 | Bunr 3,6x25,4 camoHape3aromui
Uexon 3alUTHBIA pblYara IpuBOa Py4HOr O
15 + | 21030-3508040-00 1 | Topmoza
16 + | 21310-5109250-00 1 | O6GuBKa nopora 3aHsisI IpaBast
17 + | 00001-0076793-06| ~ 8 | Bunt 3,6x31,8 camonape3aromuii
17 + | 00001-0076793-07| ~ 8 | Bunt 3,6x31,8 camonape3aromuii
18 + [21310-5109055-00| ~ 1 | KoBpuk baraxHuka
18 + | 21310-5109055-02| ~ 1 | KoBpuk 6araxHuka
19 + | 21310-5109310-00 1 | O6GiumoBKa pydKH IBEpH 3a]Ka

M17



Karanor LADA 4X4

02.12
KOBPUKU M151
14
1 15
2 16
3 17
10
4 18
5 19
6
20
v
8 1
9 21
22
! 23
10 1
1 24
12 25
13 3
2131-30 2131-40 2121-41
njovgs. mJBve-m. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
20 + |21310-5109251-00 1 | O6uBKa mopora 3aJHsis JeBast
21 + [21310-5109079-00 1 | O6numoBKa mopora 3aHsis JieBast
22 + | 21310-5109044-00 1 | KoBpuk moma 3amuui
23 + |21310-5109077-00 1 | O6nmnoBKa mopora repeHsis JieBast
24 + | 00001-0076804-01 2 | BunT 4,9x12,7 camoHape3aronui
25 + |21214-5109085-00 1 | Kpsimka obuBKE nepenxa

M18



Karanor LADA 4X4

02.12
OBUBKA CAJIOHA (11,47, 111,147, 162) M160
1 17
18
2 19
12
20
3 21
4
5 22
7
6 Ls 23
24
9 25
10
11 26
12 15
13
14
15
16
21214-20 21214-30 21214-50
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 00001-0041843-71 62 | Cxoba
2 21210-5004102-00 1 | OGuBKa KpbIIIH
3 00001-0076712-07 1 Bunt 4,9x15,9 camonape3zarommuit
OO6uBKa OOKOBHHBI M apKH KoJieca IpaBasi B
4 + | 21214-5004032-00 1 | cbope
OO6uBKa OOKOBHHBI M apKH Kojieca JieBasi B
4 + | 21214-5004033-00 1 |cbope
5 + | 00001-0076717-07 4 | Bunr 4,9x38,1 camonape3arommit
6 + | 21213-5607008-02 | ~ 1 | Ilonka 6araxauka ¢ Oydgepom B cOope
6 + | 21213-5607008-03 | ~ 1 | Ilonka 6araxauka ¢ Oygepom B cOope
7 + | 21213-5607080-00 2 | Bydep nonku 6araxxHuKa
8 + [21213-5607010-02| ~ 1 | INomka GarakHHKa
8 + |21213-5607010-03 | ~ 1 | INomka GarakHHKa
9 + | 00001-0076705-07 2 | Bunr 4,3x25,4 camonape3aomuii
10 + | 21213-5602046-00 1 | O6GimmoBKa opora ABEpH 33Ka
11 + | 21210-5004286-00 4 | Taiika KBagparHas
12 + | 21230-6302332-00 12 | BuHT caMOHape3arouiuii
JItox 06mBKY OOKOBUHEI M apKH KOJIEca
13 + | 21213-5004066-00 1 | mpaBsiid
13 + | 21213-5004067-00 1 | JIrok oOMBKHY OOKOBHHBI M apKH KoJieca JICBBIH
14 + | 00001-0076705-01 4 | Bunr 4,3x25,4 camonape3aronmit
15 + | 00001-0026381-01 8 |Ilaiiba 5
16 + | 21230-6302336-00 2 | BuHT camMOHape3aroui

M19



Karanor LADA 4X4

02.12
OBUBKA CAJIOHA (11, 47,111,147, 162) M160
1 17
18
2 19
12
20
3 21
4
S 22
7
6 Ls 23
24
9 25
10
11 26
12 15
13
14
15
16
21214-20 21214-30 21214-50
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
17 21210-5004106-00 5 | [lyra oOMBKH KpBIIIN
18 21213-5702208-00 10 |Brynka
19 00001-0041897-76 1 | Ckoba
OO6wuBKa 3a7Hel OOKOBO MaHEIH OOKOBHHBI
20 + | 21213-5004098-05 1 | nopaBas
OO6wuBKa 3a7Hel OOKOBO MaHEIH OOKOBHHBI
20 + | 21213-5004099-05 1 |7neBas
21 + [21213-5004070-00 | ~ 1 | OOuBKa EHTPAITBEHOH CTOHKH IpaBast
21 + |21213-5004070-01 | ~ 1 | OOuBKa EHTPAITBEHOH CTOHKH IpaBast
21 + [21213-5004071-00 | ~ 1 | OOGuBKa IEHTPAIEHOH CTONKH JIeBast
21 + |21213-5004071-01 ~ 1 | ObuBKa IIeHpaIbHON CTOMKH JieBast
22 + [21213-5004060-00 1 | OOuBKa CTOMKH BETPOBOTO OKHA IpaBast
22 + |21213-5004061-00 1 | O6uBKa CTOMKH BETPOBOTO OKHA JIEBAsI
23 + | 00001-0076788-03 6 | Bunt 3,6x12,7 camoHape3aronui
24 + [21210-5004064-10 2 | [lepxatenb OOUBKH OOKOBHHBI
25 + |00001-0028419-90 10 | 3axnemnka
26 + | 00001-0051861-01 4 | Bunr 4,9x12,0 camoHape3aomuii

M20



Karanor LADA 4X4

02.12
OBUBKA CAJIOHA M161
17
18
19
20
21
22
23
24
) i~
_~ .
/ 28
10 J 29
11
12
13 12
14 | o= /\ 30
15 \ 11
16 31
21214-20 21214-30 21214-50
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " Ipumensiemocts | Koa HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0041843-71 62 | Cxoba
2 + | 21210-5004102-00 1 | OGuBKa KpbIIIH
3 + | 21230-6302332-00 4 | BuaT camonape3sarommit
4 + | 00001-0076717-07 4 | Bunr 4,9x38,1 camonape3arommit
5 + [21213-5607008-02| ~ 1 | INonka Garaxxauka ¢ Oydepom B cOope
5 + |21213-5607008-03 | ~ 1 | INonka Garaxxanka c Oydepom B cOope
6 + | 21213-5607080-00 2 | Bydep nonku 6araxxHuKa
7 + [21213-5607010-02| ~ 1 | INomka GarakHHKa
7 + [21213-5607010-03 | ~ 1 | INomka GarakHHKa
8 + | 00001-0076705-07 2 | Bunr 4,3x25,4 camonape3aomuii
9 + | 21214-5004373-00 1 | O6uBKa GOKOBHHBI 3aHSIS JIeBast
10 + | 00001-0076701-01 1 | Bunr 4,3x12,7 camoHape3aromui
11 + | 21214-6102034-00 7 | 3armymika oOMBKY IepeHed ABepH
12 + | 21210-5004286-00 4 | Taiika kBagpaTHas
13 + | 21213-5602046-00 1 | O6GiumoBKa opora ABEpH 33Ka
14 + | 21214-5004382-00 1 | JIrok oOuBKY OOKOBHHBI 33AHEH NPaBOit
14 + | 21214-5004383-00 1 | Jltok oOMBKY OOKOBHHBI 3aiHEH JICBOH
15 + | 00001-0076705-01 4 | Bunr 4,3x25,4 camonape3aronmit
16 + 1 00001-0026381-01 4 | Ulajiba 5
17 + | 21210-5004106-00 5 | Ayra oOMBKH KpBIIIN
18 + | 21213-5702208-00 10 | Brynka

M21



Karanor LADA 4X4

02.12
OBUBKA CAJIOHA M161
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
~ 28
10 J =T 29
11
- J
13 12
14 30
15 11
16 31
21214-20 21214-30 21214-50
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
19 21230-6302332-00 12 | BunaT camonape3arommit
20 21230-6302336-00 4 |BuHT camoHnape3aromuii
OO6wuBKa 3aHel OGOKOBO MaHEIH OOKOBHHBI
21 + | 21213-5004098-05 4 | mpaBas
OO6wuBKa 3a7Hel OOKOBO MaHETH OOKOBHHBI
21 + | 21213-5004099-05 1 |neBas
22 + [21010-8109137-00 8 | Taiika npyxuHHAs
23 + | 21140-5325388-00 8 | BunT camoHape3arommii
24 + | 21213-5004060-00 1 | OOuBKa CTOMKH BETPOBOTO OKHA MpaBast
24 + |21213-5004061-00 1 | O6uBKa CTOMKH BETPOBOTO OKHA JIEBasI
25 + | 00001-0076788-03 6 | BunT 3,6x12,7 camoHape3aronii
26 + [21214-5004070-00 1 | OOuBKa EHTPAITBEHOH CTOHKH IpaBast
26 + |21214-5004071-00 1 | OOGuBKa EHTPAIGHONH CTONKH JIeBast
27 + | 21080-5402270-00 8 | Jlepxarens 0OMBKH
28 + |21080-5402271-00 8 | Duxcatop mepxkaTens
29 + |21214-5004362-00 1 | O6uBka OOKOBUHBI CpPEAHSSI paBast
29 + |21214-5004363-00 1 | O6uBKa OOKOBUHEI CPEAHSISI JI€Bast
30 + [ 00001-0076713-07 6 | Bunt 4,9x19 camonape3aromuii
31 + |21214-5004372-00 1 | O6uBKa OOKOBUHEI 3aJHSIS ITpaBast

M22



Karanor LADA 4X4

02.12
OBUBKA CAJIOHA M162
1
2 14
3 7
4 15
5 16
6 N\
7 N 17
8 18
9 19
10 20
11 7
12 15
13 21
15
2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
O6wuBKa 3a7Hel OOKOBO MaHEIH OOKOBHHBI
1 + | 21310-5004098-00 1 | mpaBas
O6uBKa 3amHEH OOKOBO¥ MaHeIN OOKOBUHBI
1 + | 21310-5004099-00 1 |neBas
2 + | 21210-5004106-00 6 | Jlyra oOMBKH KPBIIIN
3 + | 00001-0041843-71 72 | Ckoba
4 + | 21310-5004101-10 1 | O6GuBKa KpBIIIK C NETISIMU B cOope
5 + | 00002-0204136-01 12 | lajiba 8
6 + | 21213-5702208-00 12 | Brynka kpemieHust Iyru OOMBKHU KPBIIIN
7 + | 00001-0076790-07 36 | Bunr 3,6x19 camonape3arommit
8 + | 00001-0076808-01 6 | Bunr 4,9x25,4 camonape3aromuii
9 + | 21213-5602046-00 1 | O6GimmoBKa opora moja 3aaKa
10 + | 21210-5004286-00 4 | Taiika kBagpaTHas
11 + | 21213-5004066-00 1 | JItok OOMBKH M apKH KOJIeCa IPaBbIf
11 + | 21213-5004067-00 1 | JItok OOMBKH U apKH KOJIeca JIEBBII
12 + | 00001-0041897-76 4 | Ckoba
13 + | 00001-0076711-01 4 | Bunr 4,9x12,7 camonape3aronmit
14 + [21010-3724118-00 4 | YonorHHTENb
15 + | 00001-0025991-73 12 | Illajiba 5 cromopHast
16 + | 21213-5004060-00 1 | OGuBKa CTOHKH BETPOBOTO OKHA IpaBast
16 + | 21213-5004061-00 1 | OGuBKa CTOHKH BETPOBOTO OKHA JIEBAst
17 + | 00001-0076787-03 6 | Bunr 3,6x9,5 camonapesaromuii

M23



Karanor LADA 4X4

02.12
OBUBKA CAJIOHA M162
1
2 14
3 7
4 15
5 16
6 N\
7 N 17
8 18
9 19
10 20
11 7
12 15
13 21
15
2131-30 2131-40 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
18 + | 21310-5004070-20 1 | OOuBKa EHTPAITBEHOH CTOHKH IpaBast
18 + [21310-5004071-20 1 | OOuBKa IEHTPAIFHOH CTONKH JIeBast
19 + | 21310-5004090-00 1 | O6uBKa 3a1Hel CTOWKH IpaBast
19 + |21310-5004091-00 1 | ObuBKa 3a/HEH CTOMKH JieBast
20 + [21310-5004032-00 1 | ObuBKa apku Koieca mpasas B coope
20 + | 21310-5004033-00 1 | ObuBKa apku Koeca jeBast B coope
21 + | 00001-0076793-07 4 | Bunr 3,6x31,8 camonape3aomuii

M24



Karanor LADA 4X4

NMOJIKA BAIAXKHUKA

02.12
M170

1
2
3
4
5
6
2131-30 2131-40 2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 00001-0076806-06 10 | Bunr 4,9x19,0 camonapesarommit
2 00001-0041897-76 10 | Ckoba
3 + | 21310-5607072-10 1 | Onopa nonmku GaraxHUKa IpaBast
4 21043-5607120-00 2 | depxarens NOJIKA
5 + | 00001-0025991-70 2 | Ilaii6a 5 cronopHas
6 + | 00001-0076710-01 2 | Bunr 4,9x9,5 camonape3atomuii
7 + |21043-5607010-02 1 | INomka GarakHHKa
8 + | 21310-5607073-10 1 | Onopa nonky GarakHUKa JeBast
Kponrmmreits onops! moiku 6araxHuka
9 + | 21310-5607040-10 1 | mpaBbrif
9 + | 21310-5607041-10 1 | KpoHmTe#H onops! monky Oara’kHUKa JEBBII
10 + 1 00001-0032762-01 2 | Bunr M6x16
11 + | 00001-0025982-71 2 | Illaii6a 6 cronopHas
12 + | 00001-0033037-11 4 | Buar M8x25
13 + | 00001-0025983-71 4 | Ilaii6a 8 cromopHast
IMpoknaaka GpukcaTopa CIMHKK 3aJHETO
14 + | 21210-6824104-00 1 | cuneHss npaBas
IMpoknaaka GpukcaTopa CIMHKK 3aJHETO
14 + | 21210-6824105-00 1 | cunensst neBas

M25



Karanor LADA 4X4
02.12

NMPUHAONEXHOCTU CAJIOHA

M180

21
22
23

M150,151

24
25

2131-40(02
21214-20(01)  21214-30(02)  21214-40(02) 21214-50(02)  2131-30(02) 31-40(02)
2131-41(02)
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
3epKaio 3agHEeTo BHAA BHYTP. C
1 + |21210-8201008-10 | ~ 1 | kxpoHmTEHHOM B cOope
3epKao 3aqHero BUa BHYTP.
1 + [21210-8201008-20| ~ 1 | IpOTHBOOCICILIAIONIECE
2 + [21213-8204011-00 (01) 1 | KospIpek IPOTUBOCONHEYHBIH JIEBbIH
2 + |21310-8204011-00 (02) 1 | Ko3sIpek NpOTHBOCOIHEYHBIH JICBBIH
3 + [21011-8201050-10 (01-161) 2 | 3epkano 3aiHETO BHA HAapyXHOE B cOope
4 + [ 00001-0033112-07 4 | Buar M5x20
ITpokina/Ka HapyKHEro 3epKajia 3aHero Buaa
5 + |21210-8201058-01 (01-161) 1 | nopaBas
ITpokinaKa HapyKHEro 3epKaja 3aHero Buaa
5 + |21210-8201059-01 (01-161) 1 |7neBas
6 + | 00001-0032744-01 6 | Buatr M5x20
7 + | 00001-0025991-71 6 | Ilaiiba 5 cromopHas
8 + |21214-8201020-00 1 | 3epkaso HapyXHOE IpaBoe
8 + [21214-8201021-00 1 | 3epkano HapyXHOE JIEBOE
OO6numoBKa nepeHelt JBepH BHYTPCHHSI
9 + |21214-8201384-00 1 |nopaBas
OO6numoBKa nepeHel JBepH BHYTPCHHSI
9 + [21214-8201385-00 1 |7neBas
10 + | 11180-8201327-00 2 | OGnumoBKa PyKOSTKH HAPYKHOT'O 3epKaa
11 + | 21140-5325388-00 2 | BuHT camoHape3aronmmit
12 + | 00001-0076899-01 2 | BunT 5,6x1 camoHape3aronui

M26



Karanor LADA 4X4

02.12
NMPUHAONEXHOCTU CAJIOHA M180

21
22
23
M150,151

24
25

2131-40(02)

21214-20001)  21214-30(02)  21214-40(02) ~ 21214-50(02)  2131-3002) 5431741102

Ne Ne Aata Bxui. Bapu
o3, | W3BELL | BUIyCKA | o Homep neraju anT IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
13 + | 21213-8204010-00 (01) 1 | Ko3bIpek MpOoTHBOCOTHEYHBIH MPaBbIi
13 + | 21310-8204010-00 (02) 1 | Ko3bIpex IpOTHBOCOTHEYHBIN MPaBBIil
14 + | 00001-0076796-07 6 | Bunr 4,3x12,7 camoHape3aomuii
15 + | 21050-8202025-00 2 | KproJok 1yist ofieskisl
16 + |21050-8202010-00 3 | Hopydens B cbope
14 + | 21030-8202018-00 6 | IlmactuHa KperuieHus MOopydHs
18 + | 00001-0026053-71 6 | llaii6a 6 cronopHas
19 + 100001-0032762-01 6 | Bunr M6x16
20 + | 21030-8202020-00 6 | OOnHIOBKA IIACTHHBI KPETUICHHUSI HOPYIHS
21 + | 21030-8203206-00 01) 2 | Pamka o0auroBouHasi 00OKOBOM METEIbHHULIBI
22 + | 21050-8203200-00 01) 2 | [lenenbpHuna OOKOBast
23 + 00001-0076790-01 (01) 4 Bunt 3,6x19,0 camonape3zarommuit
24 + | 21010-5325062-00 1 | O6GimmoBKa NeneIsHUIB TaHEeIH IPHOOPOB
25 + |21011-8203010-00 1 | [lenensHuIa maneau npubopoB B cOope

M27



Karanor LADA 4X4

02.12
NAHEJIb NPNBEOPOB M190
18
1 19
2 4
3 20
4 21
23]22
24
25
13
14
15 26
5 16
16 14
17
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M 3B
1 + [21213-5325160-10 1 | Ycunurens nma"enu npuoopos
2 + 100001-0038331-21 2 | Boar M5x10
3 + |21010-5325054-00 2 | KpoHmTelH KperieHns aHeu npuoopos
4 + | 00001-0038321-01 4  |T'atika M6 c 3y0uaThIM OypTHKOM
5 + [ 00001-0041897-76 4 | Ckoba
6 + [ 00001-0026111-50 2 | Ilaiiba 5 obnumoBodIHAs
7 + | 00001-0076808-01 2 | BunT 4,9%x25,4 camoHape3aronui
8 + |21214-5325120-00 1 1{uTok manenu npudopoB B cOope
9 + [21213-5325128-00 2 | IlpyxuHa IUTKA AHEIN IPHOOPOB
10 + | 00001-0025980-70 2 | laiiba 4 cronopHas
11 + | 00001-0076690-01 2 | BunT 3,6%9,5 camonape3arommit
12 + [21214-5325124-00 1 |IluTox manenu npuOOpoB
13 + | 00001-0041885-80 2 | [lepxarens (IaHIEBbIH
14 + | 00001-0076705-07 1 | Bunt 4,3x25,4 camoHape3aronui
15 + | 00001-0076701-07 2 | BunT 4,3x12,7 camoHape3aronui
16 + | 00001-0025991-73 3 |Ilajiba 5 cromopHast
17 + | 00001-0076717-07 2 | Bunt 4,9x38,1 camoHape3aronui
18 + | 00001-0076711-01 4 | Bunr 4,9x12,7 camoHape3aomuii
19 + | 00001-0025991-71 4 | Ilaii6a 5 cronopHas

M28



Karanor LADA 4X4

02.12
NAHEJb NMPNBOPOB M190
18
1 19
2 4
3 20
4 21
23]22
24
25
13
14
15 26
5 16
16 14
17
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. Bbllll'lyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
Kponmmreitn kperieHns maHen npruoopos
20 + | 21213-5325452-00 1 | opasbrii
Kponmmreitn kpemieHus maHeu npruoopos
20 + | 21213-5325453-00 1 | nmeBbIit
21 + | 21213-5325054-00 2 | KpoHmTeiH KpeIuieHns TaHeIx prOopoB
22 + | 21214-5325010-00 1 | [Marens npubopos B cOope
23 + | 21213-5325012-10 1 | [Manens npubopos
24 + | 21214-5325212-10 1 | ITanenp KperuieHUs paguonpUEMHHUKA
25 + | 21080-5326016-00 1 | KopoOka [uist MEJIKMX IPEAMETOB
26 + |21010-8109137-00 1 | Iajixa npy>xuHHas

M29



Karanor LADA 4X4

02.12
AWLWK BELLLIEBOW M195
1 11
2
M190
1
3 12
11
4 1
5 13
7
6
8
14
9
5
10 15
11 —
1 2
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0025991-71 12 | aii6a 5 cronopHas
2 + | 00001-0041897-76 7 | Ckoba
3 + | 00001-0076701-01 1 | Bunt 4,3x12,7 camonape3aronui
4 + | 00001-0076690-01 4 | Bunr 3,6x9,5 camonape3aromuii
5 + | 00001-0025980-73 9 | Ilaiiba 4 cronmopHas
6 + [21213-5303016-10 1 | Kpsimka BemeBoro smuka B coope
7 + |21213-5303025-10 1 | Ilanens BemeBOro sImuka
8 + [21213-5303020-10 1 | Kpsimika BemeBoro smuka
9 + [21213-5303064-00 1 | BcraBka 3amMKa
10 + | 21213-5303090-00 1 |Ionka
11 + | 00001-0076711-01 11 | Bunr 4,9x12,7 camoHape3aomuii
12 + [21213-5303014-10 1 | Kopmyc BemeBoro simuxa
13 + |21213-5303034-00 2 | 3BeHo metnn
14 + | 21213-5303046-00 1 | 3aMOK BEIMICBOrO SIIIKA IPaBbIH
14 + [21213-5303047-00 1 | 3aMOK BEIIEBOTO SIIHKA JICBBIH
15 + | 00001-0076691-07 5 | Bunt 3,6x12,7 camoHape3aronui

M30



Karanor LADA 4X4

02.12
M200

|

3
4
5
6
4
7
8
6
9
10
11
12
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
njovgs. mJBve-m. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M 3B
1 + | 21213-8402012-00 1 | Kanor
2 21070-8407021-00 1 | KpoHmTeiin yropa Kanora BepXHUH
3 + |21210-8407010-01 2 | Ilerns xamora B cOope
4 + | 00001-0005196-01 9 | Iaiiba 8
5 + | 00001-0060434-20 8 | boar M8x20
6 + | 00001-0007343-01 2 | HmuaT 2%20
7 21210-6106108-00 1 | Bydep ymopa kanora
8 + | 00001-0026427-01 1 | Iaii6a 8
9 + [21213-8407118-00 1 | Kponmreiin ¢ukcaTopa ymopa Kamora
10 + | 21210-8402214-00 1 | Bydep xanora npasbrif
10 + | 21210-8402215-00 1 | Bydep xamora neBslit
11 + | 00001-0026053-71 3 | Ilaiiba 6 cromopHas
12 + | 00001-0032760-01 3 | Bunar M6x12
13 + | 21010-8406010-00 1 | 3amok kamoTa
14 + | 21010-8406034-00 1 | Ipyxuna
15 + | 00001-0058962-11 2 | Taiika M6
16 + | 00001-0025995-71 2 | Iaii6a 6 cronopHas

M31



Karanor LADA 4X4

02.12
M200

|

3
4
5
6
4
7
8
6
9
10
11
12
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. Bbllll'lyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ" IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
17 21010-6205221-00 2 | Ilaiiba
18 + |21210-8402200-01 1 | YonorHuTensb
19 + [21010-8406161-00 1 | TpyOxka
20 + [21010-8406142-02 1 | OGomouka TsrH
21 + [21010-1108124-00 1 | Brynka ynnoTHUTENbHAs
22 + |21213-8406132-00 1 | Poruar B cbope
23 + |21010-8406156-00 1 |Tsara
24 + [21213-8407122-00 1 | Ymoop

M32



Karanor LADA 4X4

02.12
NnoJ1 KY3OBA M230
1
6
4
7
8
5 9
2131-40(01)
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30(01
(01) 2131-41(01)
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
Omnopa npyxussl 1 Oydepa 3agHeH TOIBECKH
1 + |21210-5101210-00 1 | opaBast
Omnopa npyxuHsl 1 Oydepa 3agHeH TOBECKH
1 + [21210-5101211-00 1 |neBas
2 + [21210-5101170-00 1 |Ilonepeunna nona
3 + | 21213-5101160-00 1 | INomepeurHa nona nepeHsis
4 + | 21213-6810030-00 1 | KpoHITelH nepetHero CHAeHbsI IpaBbIi
5 + | 21213-6810031-00 1 | KpoHIUTeHH nepeiHero CHaeHbs JIEBBIi
6 + | 21213-5101034-00 1 | ITanens nona 3aaHss
7 + | 21210-5101024-00 1 | ITanens nona nepesss
8 + |21290-5101100-00 (01) 1 | Ycunurens KpOHIITEHHA PYyIHOrO TOPMO3a
9 + [ 21290-5101158-00 01) 1 Yceunurens nona

M33



Karanor LADA 4X4

KAPKAC OCHOBAHUA KY3OBA

02.12
M235

o A~ W N

T

2131-40(02
21214-20(01)  21214-30(01)  21214-40(02) 21214-50(02)  2131-30(01) 31-40(02)
2131-41(01)
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 21210-5101306-00 1 | HagcraBka mepefHero JOHXKEPOHA IpaBast
2 21214-5101284-00 2 | Ycunurens CpefHero JOmKEePOHa
CoenuHATENH TOPOTa U JIOHKEPOHA 32 THHI
3 + |21214-5101370-00 1 | mpaBbrii
CoenuHATENH TOPOTa 1 JIOHKEPOHA 32 THHI
3 + [21214-5101371-00 1 | meBbrit
4 + [21210-5101410-00 1 | KpoHIUTEiH JOMKpaTa MpaBblid
4 + [21210-5101411-00 1 | KpoHIUTEHH qOMKpaTa JIEBbIH
5 + [21210-5101252-00 1 | Ycunurens nopora noja npasblil
6 + |21210-5101302-00 2 | JlomkepoH momna nepeaHui
CoenuHATENH TOPOTa U JIOMKEPOHA TIEPeaHIH
7 + |21210-5101340-00 1 | mpaBbiit
CoenuHATENTH TOPOTa U JIOMKEPOHA TIePEaHIH
7 + [21210-5101341-00 1 | neBblit
Kponmreitn kpermienus gapTyka Koueca
8 + [21210-8404314-00 1 | opaBeiit
Kponmreitn kpermienus gapryka Koueca
8 + |21210-8404315-00 1 | neBbrit
9 + |21213-5601096-00 1 | Ilomepeunna kapKaca 3aiKa HIKHS
10 + [21210-5101048-00 1 | HagcraBka 3a[Hero mnosna mpasast
10 + [21210-5101049-00 1 | HagcraBka 3ajHero mosna jgeBas
11 + |21210-2804036-10 1 | Kponmreiin 3agHero 6aMmepa npaBbli
11 + |21210-2804037-10 1 | Kponmreiin 3agHero 6amiepa JIeBbIit

M34



Karanor LADA 4X4

02.12
KAPKAC OCHOBAHUA KY3OBA M235

o A~ W N

T

2131-40(02
21214-20(01)  21214-30(01)  21214-40(02) 21214-50(02)  2131-30(01) 31-40(02)
2131-41(01)
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
[MonepeunHs 1oa 3aJHss C JIOHKEPOHAMH B
12 + | 21214-5101270-00 (01) 1 | cbope
[MonepeunHs 1oa 3aJHss C JIOHKEPOHAMH B
12 21214-5101270-10 (02) 1 cbope
13 + [21214-5101272-00 (01) 1 | [Nomepeunns nona 3aaHss B coope
13 21214-5101272-10 (02) 1 | [lonmepeunns nona 3agHss B cOope
14 + | 21210-5101307-00 1 | HapgcraBka mepemHero JIOH)KepOHA JIeBast
15 + |21210-5101400-00 2 | KpoHmreiH 1oMKpaTa nepeaHui
16 + | 21210-5101253-00 1 | Ycunmurens nopora 1ona JICBBIH

M35



Karanor LADA 4X4

02.12
KAPKAC NEPEOKA M240
2 9
1
3
4
6 10
5
7
8 11
13|12
2131-40(02
21214-20(01)  21214-30(01)  21214-40(02) 21214-50(02)  2131-30(01) 31-40(02)
2131-41(01)
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + |21213-5301090-00 1 | Ycunurens muTKa nepeaka B coope
2 + [21210-5301160-00 1 | IlogmoH akKyMymsTOpa
3 + |21213-5301094-00 1 | Ycunurens MUTKA IepeaKa
4 + | 21213-8403260-00 (01) 1 | BpBI3roBUK IpaBbIi
4 + [21214-8403260-10 (02) 1 | BpbI3roBUK NpaBblil
5 + |21213-8401050-00 1 | Pamka pagmatopa
6 + | 21210-8401442-00 1 | Croiika 00IHIIOBKH pafnaTopa mpasast
7 21213-8401441-00 1 | Croiika 00IHIIOBKH paguaTopa JieBas B coope
[MonepeurHa maHeH OOIUIIOBKH pajraTopa
8 + [21210-8401076-00 1 | HmkHSS
9 + |21213-5325079-00 1 | IlomepeunHa KpeIuieHHs MAaHENIH IPHOOPOB
10 + |21210-5401070-00 1 | Ilanens nepeHel CTOHKH OOKOBHHBI IIpaBast
10 + [21210-5401071-00 1 | ITanens nepeaHel CTOHKH OOKOBHHBI JIeBast
11 + |21210-5301086-00 1 | lluTok mepexnka
12 + [ 21210-8403261-00 01) 1 BprI3roBuK NeBBIH
12 + 21214-8403261-10 02) 1 Bpb13roBuk nesblit
13 + [21210-8403280-00 1 | JlomxkepoH nepeHui mpasblit
13 + |21210-8403281-00 1 | JlomxkepoH nepenHuii TeBBIH

M36



Karanor LADA 4X4

KAPKAC BOKOBUHbI U 3AOKA

02.12
M250

65
1 7
8
2
9
1110
21214-20(01)  21214-30(02)  21214-40(02)  21214-50(02)
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
no3. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
1 21210-5401080-00 1 | Ycunurens npasblit
21210-5401081-00 1 | Ycunurens IeBbIid
Ycunurens nepeTHe CTOMKH OOKOBUHEI
2 + | 21210-5401120-00 1 | mpaBsrii B cbope
Ycunurens nepeTHe CTOMKH OOKOBUHEI
2 + | 21210-5401121-00 1 | neBblii B cOope
Ycunurens TeHTPATEHOH CTOHKH OOKOBHHBI
3 + | 21210-5401150-00 1 | mpaBsrii B cbope
Ycunmurens TeHTPATEHOH CTOHKH OOKOBUHBI
3 21210-5401151-00 1 | meBblii B cOope
4 21210-5401102-00 2 | Haknmazmka GOKOBasi HHKHSS
[Tanens OOKOBHHBI BHYTPEHHSIS MIPaBas B
5 + | 21213-5401050-00 (01-46,146,161) 1 | cbope
[Tanens OOKOBHHBI BHYTPEHHSIS MIPaBasi B
5 + 21214-5401050-00 (01)(02) 1 cbope
5 + | 21213-5401051-00 (01-46,146,161) 1 [Tanens OOKOBHHBI BHYTPEHHSIA JIeBas B cOope
5 + 21214-5401051-00 (01)(02) 1 [Tanens OOKOBHHBI BHYTPCHHSIA JIeBas B cOope
6 + | 21210-5401062-00 (01-46,146,161) 1 | ITanens GOKOBHHBI BHYTPEHHSIS IIpaBast
6 + 21214-5401062-00 (01)(02) 1 [lanens OOKOBHHBI BHYTPCHHSIS TIpaBast
6 + | 21210-5401063-00 (01-46,146,161) 1 | I[Nanens GOKOBHHBI BHYTPEHHSS JIeBast
6 + | 21214-5401063-00 (01)(02) 1 [lanens OOKOBHHBI BHYTPCHHSS JICBast

M37



Karanor LADA 4X4

KAPKAC BOKOBUHbI U 3AOKA

02.12
M250

65
1 7
8
2
9
11|10
21214-20(01)  21214-30(02)  21214-40(02)  21214-50(02)
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
7 + |21210-5601070-00 1 | baska 3aaxa BepxHss B cOope
8 + [21213-5601108-00 1 | Croiika mpoeMa JIBepH 3a]Ka mpaBas
8 + [21213-5601109-00 1 | Croiika mpoeMa JBEpH 3a]Ka JIeBast
9 + |21213-5601096-00 1 | Ilomepeunna kapkaca 3a/ika HIDKHSIS B cOope
10 + [21214-5101240-00 1 | Apka 3amHero xoneca mpaBast
10 + [21214-5101241-00 1 | Apka 3aHero xoneca jeBas
Kponmmreitn kpermieHus KpbIKy OeH300aKa
11 + [21214-5107108-00 1 | nopaBas
Kponmmreitn kpermieHus KpIKN OeH300aKa
11 + [21214-5107109-00 1 |7neBas

M38




Karanor LADA 4X4
02.12

KAPKAC BOKOBUHbI U 3AOKA

M251

9
1 10
11
2
12
3 13
7y
N 14
4
15
16
5 17
6 18
7 19
8
2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + | 21290-5401522-00 1 | CoenuHUTENH KPBIIIHA HAPYKHBIH ITPABbIHA
1 + | 21290-5401523-00 1 | CoepnHUTENH KPBIIH HAPYXKHBIN JICBBIH
2 + | 21310-5401514-00 1 | CoenHMTENH KPHIIY BHYTPEHHUH NPaBhIi
2 + | 21310-5401515-00 1 | CoennHUTENH KPBIIH BHYTPESHHUH JIEBBII
3 + | 21210-5401080-00 1 | Ycunurens npasbiit
3 + | 21210-5401081-00 1 | Ycunmurens neBbId
4 + | 21210-5401120-00 1 | Ycumurens B cOope mpaBbIi
4 + [21210-5401121-00 1 | Ycumurens B cOope JICBBIH
5 + | 21310-5401770-00 1 | Ycunurens CTOMKY IpaBbIi
5 + | 21310-5401771-00 1 | Yceunutens CTOMKY JIEBBLI
6 + | 21310-5401102-00 2 | Haxmamka GOKOBHHBI HIDKHSIS
7 + [21050-6105194-00 4 | [lepxareins IUIACTHUHBI
8 + | 21050-6105196-00 4 | Inactuna dukcaropa
9 + | 21310-5401786-00 1 | CoenmHUTENH KPBIIIHA HAPYKHBIH ITPABBIHA
9 + | 21310-5401787-00 1 | CoennHUTENH KPBIIH HAPYXKHBIN JICBBIH
10 + | 21310-5401748-00 1 | CoennHUTENH KPBIIIH CPEIHUH IPaBbIHA
10 + | 21310-5401749-00 1 | CoenHUTENH KPBIIIH CPEIHUH JICBBIHA
11 + | 21310-5401754-00 1 | CoepnHMTENH KPHIIY BHYTPEHHUHA NPaBhIi
11 + | 21310-5401755-00 1 | CoepnHUTENH KPBIIIH BHYTPEHHUH JIEBBII

M39



Karanor LADA 4X4

02.12
KAPKAC BOKOBUWHbI U 3A0KA M251
9
1 10
11
2
12
3 13
0
N 14
4
15
16
5 17
6 18
7 19
8
2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
12 + |21310-5401724-00 1 | Ilanens GOKOBHHBI BHYTPCHHSSI IIpaBast
12 + [21310-5401725-00 1 | ITanens GOKOBHHBI BHYTPCHHSISI JI€Bast
13 + |21310-6820108-00 1 | Ycunurens KpOHIITEIHA MTPaBbIHA
13 + |21310-6820109-00 1 | Ycunurens KpOHIITEHHA JTEBBII
14 + [21213-5601108-00 1 | Croiika 3ajKa mpasas
14 + [21213-5601109-00 1 | Croiika 3ajKa jeBast
15 + |21213-5601096-00 1 | Ilomepeunna kapkaca 3aKa
16 + [21210-5101240-00 1 | Apka npasas
16 + |21210-5101241-00 1 | Apka neBas
17 + | 21310-5401760-00 1 | Hakmazxa 3amHel CTOWKHM IpaBast
17 + |21310-5401761-00 1 | Hakmaznxa 3agHel CTOMKH JieBast
18 + [21310-5401780-00 1 | Ycunurens 3aqHel CTONKH NpaBbIi
18 + |21310-5401781-00 1 | Ycunurens 3aHel CTONKH JIEBBII
19 + | 21310-5401756-00 1 | Hakmazgka croiiku mpasast
19 + [21310-5401757-00 1 | Hakmagka CTOMKH JieBast

M40



Karanor LADA 4X4

NAHEJIN KY3OBA

02.12
M260

21214-20(01)

21214-30(02)

21214-40(02)

21214-50(02)

Ne Ne Aata Bxu. Bapu
oz, | W3BELL | BBUIyCKA | Homep neraju anT IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + |21210-5701012-00 1 | ITanenp Kpbllm
2 + [ 21213-5601082-00 1 | [Manens 3agxa
3 + | 21213-5601106-00 2 | Ycwmmrens
4 + | 21213-5601012-00 1 | [Tanens yriioBas mpaBast
4 + [21213-5601013-00 1 | [Manens yrioas jgeBas
5 + | 21213-5400010-00 (01-46,146,161) 1 | bokoBuHa Ky30Ba npaBas B cOope
5 + 21214-5400010-00 (01)(02) 1 BokoBuHa Ky30Ba mpaBas B coope
6 + | 21210-5401064-00 1 | [Nanens GOKOBUHBI IpaBast
7 21213-5413016-00 1 | Pamka soka HaJIMBHOM TOPJIOBHHEL B cOope
8 + | 21010-8404160-00 1 | Bydep
9 + | 21210-5413010-00 1 | Kpbinka 110ka HAIMBHOM FOPJIOBUHBI
10 + |21030-8404114-00 1 |Tpyxuna
11 + | 00001-0032760-01 2 | Bunr M6x12
12 + | 00001-0025990-71 2 | laii6a 6 cronopHas
13 + [21210-5701014-00 3 | Ycunurens KphIIm
14 + | 21210-5201012-00 1 | ITanesb paMbl BETPOBOrO OKHA
15 + | 21210-5201028-00 1 | Croiika mpaBas
15 + | 21210-5201029-00 1 | Croiixa neBast

M41



Karanor LADA 4X4

02.12
NAHEJIN KY3OBA M260

21214-20001)  21214-30(02)  21214-40(02)  21214-50(02)

Ne Ne Aata Bxu Bapu
" | u3Bewll. | BBINYCKA * | Homep aeraau P IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
16 + |21210-5401078-00 1 | CoemuHUTEND NPaBBIH
16 + [21210-5401079-00 1 | CoemuHUTEID JICBBIT
17 + |21213-5400011-00 (01-46,146,161) 1 | boxoBuHa Ky30Ba JieBas B cOope
17 + 21214-5400011-00 (01)(02) 1 BokoBuHa Ky30Ba eBas B cOope
18 + [21210-5401065-00 1 | ITanens GOKOBHHSBI JieBast
19 + | 21210-8403025-00 1 | Kpso nepennee nesoe
20 + |21213-8401120-00 1 | ITanens oOMMIIOBKY pajuiaTopa
21 + |21210-8403024-00 1 | Kpsio nepensee npaBoe

M42



Karanor LADA 4X4

NAHEJIN KY3OBA

02.12
M261

2131-30 2131-40 2131-41
Ne ar
njovgs. U3Bell. Bbllll'lycal(a El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + |21210-5701014-00 3 | Ycunurens KphImm
2 + |21310-5701017-00 1 | [Tanenms KpBIIM 3aTHSS
3 + | 21310-5401743-00 1 | ITanens OOKOBUHBI 3aIHIS JI€BAst
4 + | 21213-5601012-00 1 | [Tanens yriioBas mpaBast
4 + [21213-5601013-00 1 | [Manens yrioas jgeBas
5 + | 21213-5601082-00 1 | [Manens 3agxa
6 + | 21213-5601106-00 2 | Ycwnrens
7 + | 21310-5401742-00 1 | I[Nanens GOKOBHMHBI 3aHSIS IIpaBast
8 + |21010-8404160-00 1 | Bydep
9 + | 21310-5413010-00 1 | Kpbimka J110ka HaJIMBHOM T'OPIIOBHHBI
10 + 1 00001-0032760-01 2 | Bunr M6x12
11 + | 00001-0025990-71 2 | Illaii6a 6 cronopHas
12 + | 21310-5413016-00 1 | Pamka yioka HaJIMBHOM T'OPJIOBUHEI
13 + | 21310-5401720-00 1 | I[Tanens GOKOBUHBI CpeHsISI IIpaBast
14 + | 21310-5401732-00 1 | [Taners GOKOBHHBI EpEIHSS ITpaBast
15 + | 21310-5701019-00 1 | ITanens KpBIMH CpeHsIs
16 + | 21310-5701013-00 1 | I[Nanems KpbIMIHM HEePEIHSS
17 + [21210-5201012-00 1 | ITaHesb paMbl BETPOBOrO OKHA
18 + |21210-5201028-00 1 | Croiika mpaBas
18 + | 21210-5201029-00 1 | Croiixa neBast

M43



Karanor LADA 4X4

02.12

NAHEJIN KY3OBA

M261

2131-30 2131-40 2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. Bbllll'lyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
19 + |21210-5401078-00 1 | CoemuHUTEND NPaBBIH
19 + [21210-5401079-00 1 | CoemuHUTEID JICBBIT
20 + |21310-5401733-00 1 | ITanens GOKOBHHBI IIEPEAHSII JICBAst
21 + | 21210-8403025-00 1 | Kpsio nepennee nesoe
22 + [21213-8401120-00 1 | ITaHens OOMMIIOBKY pajguaTopa
23 + | 21210-8403024-00 1 Kpsbuio nepennee npasoe
24 + |21310-5401721-00 1 | ITanens GOKOBHHBI CpEIHSS JIeBas

M4



Karanor LADA 4X4

02.12
OBEPU NEPEOHUE M300
1 11
12
13
’
{ 14
2
{/
y |
. I
\\ 15
\
6 ///%
7
16
8 ‘ 17
9 12
10 18
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + 21210-6107018-10 2 YnoTHUTENH ABEPU
2 + | 21210-6106096-00 2 | INanen orpaHUYHTENS
3 + | 00001-0009021-21 4 | Bunr M6x14
4 + | 00001-0025990-71 4 | Iaii6a 6 cromopHast
5 + | 21210-6106082-00 2 | OrpanuunTens
6 + | 21010-6207032-00 2 | TpyOka coeguHHTEIbHAS
7 + | 00001-0032766-01 2 | Buar M6x25
Haxnanka pydxu oOUBKH IepeHel 1BepH
8 + | 21214-6816088-00 1 | mpaBas
Haxnanka pydxu oOUBKH IepeHel 1BepH
8 + | 21214-6816089-00 1 | neBas
9 + | 00001-0032775-07 2 | Buar M6x65
10 + | 21214-6816086-00 1 | Pyuka oOuBKH nepenHel qBepy mpaBast
10 + | 21214-6816087-00 1 | Pydka oOuBKH nepenHeit qBepH Jieas
11 + | 00001-0076713-07 8 | BunT 4,9x19 camonape3aromuii
12 + | 21210-5004286-00 14 | Taiika xkBagparHas
13 + | 21214-6102034-00 8 | 3armymxa oOuMBKH nepenHel IBepH
14 + [21214-6101014-00 1  |ITanenp nepenHedl OBEpU HApyXKHas IpaBast
14 + |21214-6101015-00 1 | ITanenb nepenHell OBEpU HapyXKHAas JIeBas
15 + | 21214-6100030-10 1 | IBepb mepenusis mpaBast
15 + | 21214-6100031-20 1 | JIBepb nepenusis nepas

M45



Karanor LADA 4X4

02.12
OBEPUWU NEPEOHUE M300
1 11
12
13
14
2
3
4
5 15
6
7
16
8 17
9 12
10 18
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
16 + | 11180-6102053-00 12 | Knonka kperuieHnst oOMBKY IIepefHeH 1BepH
OO6wuBKa nepeHeil ABEpH MpaBast C KAPMAHOM
17 + [21214-6102012-00 1 |Bcbope
OO6wuBKa nepeHel ABEpH JIeBasi C KAPMAHOM B
17 21214-6102013-00 1 |cbope
18 00001-0076716-07 6 | Bunt 4,9x31,8 camonape3aromuii

M46



Karanor LADA 4X4

02.12
AOBEPWU NEPEOHUE (11, 111) M301

1 12
2 13
3
4
5
6 14
7
8[9 15
10 16
11

21214-30 21214-50

. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B

1 + | 21210-6102032-10 2 | Haknanka oOMBKH

2 + 21210-6107018-10 2 YnoTHUTENb ABEPU

3 + | 21210-6106096-00 2 | Ianen orpaHUIHTENS

4 + | 00001-0009021-21 4 | Bunr M6x14

5 + | 00001-0025990-71 4 | Ilaii6a 6 cromopHast

6 + | 21210-6106082-00 2 | Orpanmunrens

7 + | 21010-6207032-00 2 | TpyOka coeguHHTEIbHAS

8 + [21060-6826012-10| ~ 1 | IToutOKOTHHK IpaBBIit

8 + [21060-6826012-50 | ~ 1 | IToutOKOTHHK HpaBBIit

8 + |21060-6826013-10| ~ 1 | [TomToKoTHHK NeBBIN

8 + |21060-6826013-50| ~ 1 | [TomioKoTHHK NeBBIN

9 + | 21060-6816076-00 2 | IIpobka mouIOKOTHHKA

10 + | 00001-0032762-01 2 | Bunr M6x16

11 + | 00001-0032768-01 4 | Buar M6x30

12 + | 00001-0028419-90 8 | 3aknenka 4x6

13 + |21214-6101014-00 1 | [anens npaBoii aBepu

13 + |21214-6101015-00 1 | [Nanens neBol 1BepH

14 + |21214-6100030-10 1 | IBepb mepenusis mpaBast

14 + |21214-6100031-20 1 | JIBepb nepenusis nepas

15 + | 21210-6102053-00 16 | Knonka

16 + |21213-6102012-00 1 | O6uBKa npaBoii 1BepH

16 + [21213-6102013-00 1 | OGuBKa J1€BOH aBEPH

M47



Karanor LADA 4X4

02.12
AOBEPU NEPEOHUE M302
1 15
2
3
4
5
14
5 16
7
8
9 17
10
11 N
19
20
12 21|18
13 22|
2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + 21210-6107018-10 2 YnoTHUTENH ABEPU
2 + [21210-6106096-00 2 | Ianer orpaHHIHTENS
3 + 100001-0009021-21 4 | bont M6x14
4 + | 00001-0025990-71 4 | laii6a 6 cronopHas
5 + [21210-6106082-00 2 | OrpanuuuTens
6 + |21083-6816100-00 1 | OGnuoBKa npasas
6 + [21083-6816101-00 1 | O6mumoBKa JieBast
7 + 100001-0032768-01 2 | Bunr M6x30
8 + |21083-6816092-00 2 | 3arnymka
9 + | 21083-6816082-00 1 | Pyuka moajiokOTHHKA IIpaBast
9 + |21083-6816083-00 1 | Pyuka moAjIOKOTHHKA JIeBast
10 + [21010-6207032-00 2 | TpyOka coemuHUTETBHAS
11 + | 21080-6816098-00 2 | 3armymika
12 + | 00001-0032773-11 2 | Buar M6x55
13 + | 00001-0076793-07 12 | Bunr 3,6x31,8 camonape3aromuii
14 + |21310-6100014-41 1 | JIBeps nmepenusis mpasast B cOope
14 + |21310-6100015-41 1 | JIBeps mepenusist neBas B coope
15 + [21214-6101014-00 1 |[lanens nepeaHell [BepU HapyXKHAs IpaBast
15 + [21214-6101015-00 1 |[lanens mepeaHell ABepU HAPYyXKHAas JIeBas
16 + |21214-6100030-10 1 | JIBeps mepenHsist mpaBast
16 + [21214-6100031-10 1 | iBepb nepeasss jieBast

M48




Karanor LADA 4X4

02.12
AOBEPW NEPEOHUE M302
1 15
2
3
4
5
14
5 16
7
8
9 17|
10
11 N
19
20
12 21|18
13 22|
2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
17 + | 21310-6101096-00 1 | HapgcraBka aBepu mmpaBast
17 + |21310-6101097-00 1 | HancraBka aBepu neBast
18 + | 21310-6102010-00 1 | O6uBKa nepenHe ABepH mpasas B cOope
18 + | 21310-6102011-00 1 | O6uBKa nepeaHeil ABepH jeBasi B coOope
19 + | 00001-0058964-11 4 | Taiika M5
20 21310-6102014-00 1 | O6GuBKa nepenHeil ABEpH mpaBast
20 21310-6102015-00 1 | OGuBKa nepenHei ABepH JIeBast
21 21310-6102022-00 1 | Kapman oOMBKH ABEpH MIPABBIH
21 21310-6102023-00 1 | Kapmas oOMBKH ABEpU JEBBII
22 + 100001-0032742-01 4 | Bunr M5x16

M49



Karanor LADA 4X4

02.12
OBEPU 3AOHUE M310
1 16
2
3 17 19
4
S 18
6 nll
7
8
9
10
11
12 20
21149
13 22
14 23
2131-30 2131-40 2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + |21210-6106096-00 2 | Ianen orpaHUYIHTENS
2 + [21210-6106082-00 2 | OrpanuumTens ABEpH B cOope
3 + |[21210-6107018-10 2 | YonoTHHUTENb IIpoeMa 3aJHel JBepH
4 + | 00001-0025990-71 4 | laii6a 6 cronopHas
5 + 100001-0009021-21 4 | Bunr M6x14
6 + |21083-6816100-00 1 | O6mumoBKa pydKy IOJIOKOTHHKA TIpaBast
6 + [21083-6816101-00 1 | O6munoBKa pydKH IMOJJIOKOTHHKA JICBAsI
7 + 100001-0032768-01 2 | Bunr M6x30
8 + ]21083-6816092-00 2 | 3arnymka
9 + | 21083-6816082-00 1 | Pyuka moajiokOTHHKA IIpaBast
9 + |21083-6816083-00 1 | Pyuka moAjIOKOTHHKA JIeBast
10 + | 00001-0032773-11 2 | Buat M6x55
11 + |21080-6816098-00 2 | 3armymika
12 + |21010-6207032-00 2 | TpyOka coemuHUTETBHAS
13 + | 00001-0076793-07 12 | Bunr 3,6x31,8 camonape3aromuii
14 + | 00001-0076790-07 4 | Bunr 3,6x19,0 camonape3aromuii
15 + |21310-6200014-00 1 | JIBeps 3aHss mpaBas B cOope
15 + [21310-6200015-00 1 | JIBeps 3aaHss neBast B cOope
16 + [21310-6201018-00 1 | ITanens 3aaHe paBoil ABEpPH BHYTPEHHSSL
16 + [21310-6201019-00 1 | ITanens 3amHel 1eBOH IBEpH BHYTPEHHSS

M50



Karanor LADA 4X4

02.12
OBEPU 3AOHUE M310
1 16
2
3 17|15
4
S 18
6 il
7
8
9
10
11
12 20
13 21 19
14 22
23
2131-30 2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
17 + | 21310-6201012-00 1 | [Nanens 3amgHeH IpaBoil 1BepH HAPYXKHAS
17 + |21310-6201013-00 1 | [NTanens 3amHei JIEBOM ABEpPH HAPYXKHASI
18 + | 21310-6101078-00 2 | Ipokmaaka NpOTHBONIYMHAS
19 + | 21310-6202010-00 1 | O6uBka aBepu mpasast B cOope
19 + |21310-6202011-00 1 | O6uBKa aBepu JeBast B cOope
20 + | 00001-0058964-11 4 | Taiika M5
21 21310-6202012-00 1 | O6GuBKa naBepH mpaBast
21 21310-6202013-00 1 | O6uBKa aBepu aeBas
22 21310-6202022-00 1 | Kapman oOMBKH JBEpH IpaBbIi
22 21310-6202023-00 1 | Kapman oOMBKH [1BepH JIEBBII
23 + | 00001-0032742-01 4 | Buar M5x16

M51



Karanor LADA 4X4

02.12
3AMKU U PYYKU NEPEOHUX OBEPEW M320
13
M300,M301 14
y 15
16
2 17
3
18
4 19
S 21
6 20
7 23] 22
8
24
9
10 25
11 26
12 27
28
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + |21080-6105125-00 2 | KHomka BBIKIIIOUCHHS 3aMKa JBEPH
2 + [21010-6205129-00 2 | Brynxa HampaBisiomast
3 + |21010-6205127-00 2 | I[aiiba
4 + [21210-6105121-00 2 | Tsara KHOIIKK
Tsira ppluara BHyTPEHHETO IIPUBO/IA 3aMKa
5 + |21213-6105096-00 1 | nopaBas
Tsira ppluara BHyTPEHHETO IPUBO/IA 3aMKa
5 + |21213-6105097-00 1 |7neBas
6 + [21010-6205192-00 2 |llpyxuHa BHyTpEHHEH PyUIKH ABEpH
7 + [21213-6105180-00 2 | Pydka nBepH BHYTPEHHSS
8 + [21070-6105197-01 2 | OGnunoBKa BHYTPEHHEH PYUKH ABEPH
9 + | 00001-0026052-70 4 | llaii6a 5 cronopHas
10 + |00001-0032739-01 4 | Bunr M5x10
11 + |21010-8406162-00 2 | [lepxarens TATH
12 + [21061-6205132-00 2 | Ilpokyafka MpOTHBOIIYMHAS
13 + [21210-6105012-00 1 | 3amok mpaBoii nBepu
13 + [21210-6105013-00 1 | 3amoOK n1eBoii ABepH
14 + [21210-6105162-00 2 | IloBomok TsTH
15 + 100001-0058964-11 4 |Taiika M5
16 + | 00001-0025991-71 4 | Hlaii6a 5 cronopHas
17 + [21213-6105176-00 1 | Pyuka nBepu npasas
17 + [21213-6105177-00 1 | Pyuka nBepu sieBast

M52



Karanor LADA 4X4

02.12
3AMKU N PYYKWN NEPEOHUX OBEPEW M320
13
M300,M301 14
1
4 5
16
2 17
3
18
4 19
5
21
6 20
7 23] 22
8
24
9
10 25
11 26
12 27
28
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
18 21080-6105420-00 2 | Hpmmapp 3amMxa
19 + [21010-6105238-00 2 | IlpyxwuHa Bo3BpaTHas
Pyuxa nepenueit aBepu ¢ TAroi B coope
20 21213-6105130-00 1 | mpaBas
20 21213-6105131-00 1 | Pydka mepemHeii aBepH ¢ TAToi B cOope JieBast
21 + |21010-6205250-00 1 | [Ipoknanka yIIOTHUTENbHAS IpaBast
21 + |21010-6205251-00 1 | [Ipoknagka yIIOTHUTENbHAS JIeBast
Tsra BbIKIIOUEHN 3aMKa [IEPEAHEH JBEPU B
22 + |21210-6105136-00 2 | cbope
23 + | 21210-6105146-00 2 | Tsra
24 + | 21050-6105204-00 1 | Pukcarop 3aMKa ABSpH MPaBbIHA
24 + | 21050-6105205-00 1 | Pukcarop 3amMKa ABEpU JIEBBIH
25 + | 00001-0006154-71 6 | lllaii6a 6 cronopHas
26 + | 00001-0009024-21 6 | bonr M6x20
27 + | 21050-6105266-00 6 | BuHT KpemieHus 3aMKa IBepH
28 + | 21010-6205094-00 2 | I'me3pmo mapoBoro maasia
+ | 21213-6100040-20 1 | Pyuku nBepei - KOMIUIEKT
+ |21213-6100045-20 1 | KoMIIeKT HMIMHAPOB BBIKIIOUATEICH 3aMKOB

M53



Karanor LADA 4X4

02.12
3AMKW U PYYKU 3AOHUX IBEPEW M330
1 M310
2 -
13
14
3 15
4 16
5 17
3 18
8 19
9 20
21
10 22
11 23
12 24
2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 21080-6105125-00 2 | KHomka BBIKIIIOUCHHS 3aMKa JBEPH
2 21010-6205129-00 2 | Brynxa HampaBisiomast
3 21010-6205127-00 2 | I[aiiba
[IpuBon BBIKIIOUCHHUS 3aMKa 3aJHECH IBEpU
4 + | 21310-6205082-00 1 | opaBsrit
[IpuBon BBIKIIOUCHUS 3aMKa 3aJHECH IBEpU
4 + | 21310-6205083-00 1 | neBblit
5 + [21010-6205192-00 1 | IIpyxuHa BHyTpeHHEH Py4KH IBEPH
6 + [21213-6105180-00 2 | Pydka nBepH BHYTPEHHSS
7 + | 00001-0025983-71 2 | laiiba § cTromopHas
8 + | 00001-0061023-11 2 | T'aiika M8 am3kas
9 + |21070-6105197-01 2 | O6nunoBKa BHYTPEHHEH PYUIKH ABEpH
10 + |00001-0032739-01 4 | Bunr M5x10
11 + | 00001-0026052-70 4 | llaii6a 5 cronopHas
ITpoknaaKa IPOTHBOLIYMHAS TSI 3aMKa
12 + [21061-6205132-00 2 | 3ammeii gBepu
13 + 100001-0045694-80 2 | Ckoba 10x3,8
14 + |21030-6205012-10 1 | 3amok 3amHei ABEpH ITpaBbIi
14 + [21030-6205013-10 1 | 3amok 3agHei aBepu JIEBBIH
15 + [21010-6205150-01 1 | Pyuka nBepu HapyXHas IIpaBast
15 + [21010-6205151-01 1 | Pyuka nBepu HapyxHas JeBas
16 + | 00001-0025981-71 4 | llaii6a 5 cronopHas
17 + 100001-0058964-11 4 |Taiika M5

M54



Karanor LADA 4X4

02.12
3AMKU U PYYKU 3AOHNX OBEPEU M330
1 M310
2 -
13
14
3 15
4 16
5 17
3 18
8 19
9 20
21
10 22
" 23
12 24
2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
18 + | 21010-6205250-00 1 | [Ipokmaznka mpaBas
18 + |21010-6205251-00 1 | IIpoknazka yeBast
19 + | 21050-6105204-00 1 | Pukcarop npasbIif
19 + | 21050-6105205-00 1 | @ukcarop neBbIit
20 + | 00001-0006154-71 6 | lllaii6a 6 cronopHas
21 + 1 00001-0009022-21 6 | bont M6x16
22 + | 21050-6105266-00 6 | BuHT KpemeHus 3aMKa IBepH
23 + | 21310-6205096-00 2 | Tsra peryara BHyTPEHHETO MPUBOJIA 3aMKa
24 + |21010-6205094-00 2 | I'ne3pmo mapoBOro magsia

M55




Karanor LADA 4X4

02.12
OKHA NEPEOHWUX OBEPEW M340
N 1
3
4 2
5 \\@ P
4

| 1312
6 J -
, 5
8 14
9
10 15

21214-20(01)

21214-30(01)

21214-40(01)

21214-50(01)

2131-40(02)

2131-30(02)  5431.41(02)

Ne Ne Aata Bxu. Bapu
o3, | W3BELL | BUIyCKA | o Homep neraju anT IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + [21213-6103210-00 1 | Crekyo ommyckHOE B cOOpe ImpaBoe
1 + [21213-6103210-10 (01-Exp) 1 | Crekyo omyckHOE B cOope mpaBoe
1 + [21213-6103211-00 1 | Crekyo omyckHOE B cOOpe JIeBoe
1 + |21213-6103211-10 (01-Exp) 1 | Crekyo omyckHoe B cOope JieBoe
2 * 121213-6103230-00 4  |Ilpokmanka yIIOTHUTEIbHAS
3 + |00001-0038331-21 (02) 4 | Bont M5x10
4 + | 00001-0009776-11 (01 4 | Bont M5x12
5 + 00001-0025990-71 (01) 8 [Ilaii6a 6 cromopHast
5 + 00001-0025990-71 (02) 4 | llaiiba 6 cronopHas
6 + [21213-6103276-00 1 | JKenoOoK ymIoTHHUTEIS IPaBbIf
6 + |21213-6103277-00 1 | JKenoOoK yrmioTHHUTEIS JICBBIH
7 + [21210-6103294-02 2 | YuioTHUTENH
8 + | 00001-0032992-01 8 |Bunt M5x12
9 + |21010-6204066-00 4 | Ilmanka IproKUMHAS
10 + [21213-6103282-00 2 | YIIOTHUTENh HIDKHMHN DpaBbIi
10 + [21213-6103283-00 2 | YIUIOTHUTENh HUKHUM JICBBIH
11 + [21213-6103472-00 2 | OxaHTOBKA BepXHsIsI paBast
11 + [21213-6103473-00 2 | OKaHTOBKA BEpXHsISI JIeBast
12 + [21213-6103240-00 2 | XKenoOok cTexma 3aaHuH
13 + [21213-6103298-00 2 | YutoTHUTENb 3a0HUI
14 + | 00001-0047781-01 4 | Buar M6x8
15 + [21100-5007091-00 4 | Bydep omyckHOro cTekia

M56




Karanor LADA 4X4

02.12
OKHA 3AO0HUX OBEPEU M350
1
10
11
2
3
12
5
4 13
6 14
7 15
2131-30 2131-40 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21310-6203292-00 2 | YIIOTHUTENb CTEeKIIA IepeIHUH
2 + 1 00001-0032992-01 4 | Bunr M5x12
3 + | 21010-6204066-00 2 | IImanka nproKuMHAS
4 + |21310-6203210-00| ~ 1 | Ctexyo omyckHOE mpaBoe B cOope
4 + [21310-6203210-10| ~ 1 | Crexyo omyckHOE IpaBoe B cOope
4 + |21310-6203211-00| ~ 1 | Crexso ommycKHOe JeBoe B cOope
4 + |21310-6203211-10| ~ 1 | Crexso ommycKHOe JeBoe B cOope
5 + |21010-6203220-00 1 | OGoiiMa OIyCKHOTO CTEKJIa ImpaBas
5 + [21010-6203221-00 1 | OGoiiMa OIyCKHOTO CTEKJIA JIeBast
6 + |21310-6203214-00| ~ 1 | Crexso ommycKHOe 3a7HEH nBepn
6 + |21310-6203214-10| ~ 1 | Crexso ommycKHOe 3aHEH nBepr
7 + [21210-6103294-02 2 | YIIOTHUTEINb OIyCKHOT'O CTEKIIA
8 + | 21310-6203472-00 2 | OKkaHTOBKa OKHA BEPXHSIS IIpaBast
8 + | 21310-6203473-00 2 | OKkaHTOBKa OKHA BEPXHsS JIeBast
9 + | 00001-0040634-01 2 | Bunr M5x8
10 + | 21310-6203052-00 2 | CTexJ1o HEMO/IBIKHOE
11 + | 21310-6203123-00 2 | YIIoTHUTENb HENOBIDKHOIO CTEKIIa
12 + | 21310-6203128-00 2 | Croiixa HETIOABMKHOTO CTEKJIA B cOope
13 + | 21310-6203298-00 2 | YIIOTHUTENb CTEeKIIa 3aAHIH
14 + | 21310-6203240-00 1 | Hampasnsiomas B cOope mpaast
14 + | 21310-6203241-00 1 | Hampasmsiomas B cOope jieBast
15 + | 00001-0038318-01 2 | T'atika M5 c 3y0uaThiM OypTHKOM

M57



Karanor LADA 4X4

02.12
CTEKJIONOOBEMHUKU NEPEOHUX OBEPEU M360
1 9
2
3
4
5
10
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0025991-71 6 | Ilaiiba 5 cronmopuas
2 + 100001-0058964-11 6 |Tlaiika M5
3 + | 21050-6104072-00 2 | Po3eTka pydKH CTEKIONOABEMHHKA
4 + | 21080-6104066-00 2 | O6unoBKa pydKH CTEKIONOABEMHIKA
5 + | 21080-6104064-01 2 | Pydka cTeKI0noIbeMHHKA
6 + | 00001-0005164-70 2 | laiiba 6 npyxuHHAS
7 + | 00001-0009022-21 2 | Bboar M6x16
8 + |00001-0026437-01 2 |Iaiiba 6
9 + [21213-6104020-00 1 | CTexnonoaseMHUK MTPaBbIHA
9 + [21213-6104021-00 1 | CTeKknonox»eMHUK JICBBIT
10 + |21050-6101250-00 2 | Ponuk CTEKIOMOIbeMHNKA HIDKHAN

M58



Karanor LADA 4X4

02.12
CTEKNONOOBbEMHUKU 3AOHUX OBEPEU M370
1 8
2
5 9
6
7 10
2131-30 2131-40 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 00001-0025991-71 6 | llaii6a 5 cronopHas
2 + | 00001-0058964-11 6 | Taiika M5
3 + | 21050-6104072-00 2 | Pozetka pyuxn
4 + | 21080-6104066-00 2 | O6nuuoBka
5 + | 21080-6104064-01 2 | Pyuka cTEKJIONOABEMHHKA
6 + | 00001-0058962-11 2 | Taiika M6x1
7 + | 00001-0025995-71 4 | Iaii6a 6 cromopHast
8 + |21010-6204020-01 2 | CTexJIonOXheMHHUK 3aHEH IBEpH
9 + [21010-6201035-00 2 | Ponuk
10 + |21010-6201039-00 2 | Ock ponnka

M59



Karanor LADA 4X4

02.12
OKHA M380

10

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + | 21210-5206062-00 1 | OkaHTOBKA YIJIOTHUTENS OKHA
2 + [21210-5206010-00 1 | CTekyo BETpOBOTO OKHA
2 + |21210-5206010-20 (Exp) 1 | CTekyo BeTpOBOTrO OKHA
3 + | 21010-5206066-00 2 | OGiumoBKa OKaHTOBKU
4 + [21210-5206054-00 1 | YIuIoTHHTENb CTEKIIA BETPOBOTO OKHA
5 + |21210-5403128-00 2 | O6GmuIoBKa OKAaHTOBKH
6 + |21210-5403124-00 1 | OxaHTOBKA YIJIOTHUTENS PaMbl IIpaBast
6 + [21210-5403125-00 1 | OxaHTOBKA YIJIOTHUTENS PAaMBbI JICBast
7 + [21210-5403052-00 1 | Crekyno okHa OOKOBHHBI IIPaBoe
7 + | 21210-5403052-20 (Exp) 1 | Crekyo okHa OOKOBHHBI IPABOE
7 + |21210-5403053-00 1 | Crekno okHa OOKOBHHBI JIEBOE
7 + [ 21210-5403053-20 (Exp) 1 CTex10 OKHa OOKOBHHEI JIEBOE
8 + |21210-5403122-00 2 | YuioTHUTENHh OKHA OOKOBHHEI
9 + |21210-6303016-00 | ~ 1 | Crekno 3anuee
9 + |21210-6303016-10 | ~ 1 | Crekno 3annee
9 + 21210-6303016-30 ~ (Exp) 1 Crekiio 3aaHee
9 + 21210-6303016-40 ~ (Exp) 1 Crekiio 3agHee
10 + [21210-6303060-00 1 | OxaHTOBKA YIJIOTHUTENS OKHA ABEPU 3a1Ka
11 + [21210-6303018-00 1 | YuroTHHUTENbh OKHA JIBEPH 3a/Ka

M60



Karanor LADA 4X4

OKHA

02.12
M381

2131-30 2131-40 2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + | 21210-5206062-00 1 | OkaHTOBKA YIUIOTHHUTEIS] OKHA
+ | 21210-5206010-00 1 | Ctexio BeTpOBOrO OKHA
OO6nHI0BKa OKAHTOBKH YIIOTHUTEIIS
3 + | 21010-5206066-00 2 | BETPOBOrO OKHA
4 + | 21210-5206054-00 1 | YIIoTHUTENIH CTEKIAa BETPOBOrO OKHA
5 + | 21310-5403130-00 1 | Monauar okHa OOKOBUHEI ITEpeTHMI MTPaBbIi
5 + | 21310-5403131-00 1 | Monauar okHa OOKOBUHEI IIEpPETHUI JIEBBII
6 + | 21210-5403128-00 4 | ObnuIIO0BKa OKAHTOBKU
7 + | 21310-5403136-00 1 | Monauar okHa OOKOBHHBI 33AHHUH IPABBIi
7 + | 21310-5403137-00 1 | Monauar okHa OOKOBUHEI 33 HUH JICBBIHA
8 + | 21310-5403052-00 2 | Ctexso oKkHa OOKOBUHEI
9 + | 21310-5403122-00 2 | YIoTHATENh OKHA OOKOBHHBI
10 + |21210-6303016-10 1 | Crekno 3anHee
OKaHTOBKa YIZIOTHUTEJIS CTEKJIa OKHA JIBEPH
11 + | 21210-6303060-00 1 |3aika
12 + | 21210-6303018-00 1 | YmnoTHUTETh OKHA JIBEPH 3aKa

M61



Karanor LADA 4X4

ABEPb 3AOKA

02.12
M390

11
12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

21214-20(01)

21214-30(01)

21214-40(01)

21214-50(010

2131-40(02)

2131-30(02)  5431.41(02)

Ne Ne Aata Bxui. Bapu
oz, | M3BELL | BUIYCKA | o Homep neraju anT IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 21210-6306010-10 1 | Iletns nBepw 3a7Ka Ipasas B cOope
1 + [21210-6306011-10 1 | Ilerns qBepwu 3a/1Ka JeBast B cOope
+ |21210-6306028-00 2 | Ocsb metnu ABEpH 33Ka
ITpoksna/Ka HEMOABMXHOIO 3BEHA METIIN
3 + |21210-6306034-10 2 | nBepu 3ajka
4 + [21213-6306026-00 1 | IIpoxsajika MOABMKHOTO 3BEHA METIIN ITpaBast
4 + [21213-6306027-00 1 | IIpoxajka MOABIKHOTO 3BE€HA METIIN JIeBast
5 + | 00001-0025982-71 4 | laii6a 6 cronopHas
6 + | 00001-0038321-01 10 | Tlaiika M6 ¢ 3y04aTsIM OypTHKOM
7 + [21080-1003298-00 4 | Tafixa KpenieHus NETJIN IBEPH 3aKa
8 + | 21080-6308134-00 4 |IManen mapHupa JBepH 3aKa
9 + | 00001-0025984-71 4 | Ilaii6a 8 cronopHas
10 + [21213-6308015-00 2 | Yoop aBepu 3a1Ka
11 + |21210-6302030-10 1 | Hakmagka mekopaTHBHAst
12 + 100001-0028419-90 5 |3aknenka 4X6
13 + 100001-0032739-01 2 | Bunar M5x10
14 + | 00001-0026052-70 2 | Ilaiiba 5 cromopHas
15 + [21011-6205197-02 (01) 1 | O6munoBKa BHYTPEHHEH PYUIKH ABEPH
16 + [21011-6205180-00 1 | Pyuka nmprBoza 3aMKa IBEpH 33JKa
17 + [21213-6305170-00 (01) 1 | Tsara npuBoza 3aMKa JBEpH 3a/Ka B cOope
17 + |21290-6305170-00 (02) 1 | Tsara npuBoza 3aMKa IBEpH 3a/1Ka B cOope

M62



Karanor LADA 4X4

ABEPb 3AOKA

02.12
M390

11
12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

2131-40(02)

21214-20(01) 21214-30(01) 21214-40(01) 21214-50(010 2131-30(02)
2131-41(02)
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
18 + | 21010-8406161-00 1 | Brynka kperieHus TSTH IPUBOAA
19 + | 21213-6305160-00 (01) 1 | OGomouxa TSTH MPHUBOJZA 3aMKa JIBEPH 3aIKa
19 + | 21290-6305160-00 (02) 1 | OGomouka TSTM MPHUBOJZIA 3aMKa JIBEPH 3aIKa
20 + |21213-6302010-00| ~ 1 | O6GuBKa aBepH 3a7Ka
20 + [21213-6302010-01| ~ 1 | OGuBKa aBepH 3a7Ka
21 + | 00001-0076691-01 8 | Bunt 3,6x12,7 camoHape3aronui
22 + | 00001-0045696-80 2 | Ckoba 12x3
22 + | 00001-0045699-80 2 | Ckoba 16x3
23 + | 21213-6307024-30 1 | YmnorHuTens npoema ABEpU
24 + | 21213-6300014-00 1 | Bepb 3a1Ka
25 + | 21213-6301022-00 1 | I[Nanens nBepu 3a/ika BHYTPEHHsIA B cOope
26 + [21213-6301014-00 1 | [Nanens nBepH 3a/Ka HapyXKHAS
27 + |21010-6207032-00 1 | TpyOka coeguHHTEIbHAS
28 + | 21050-8402070-00 2 | Bydep perynmupoBaHHBIH
29 + | 21213-6305158-00 2 | YInoTHUTENs PYYKH OBEPH 3aIKa
30 + | 21213-6305150-00 1 | Pyuka nBepu 3aaxa B coope
31 + | 00001-0038360-21 2 | bont M6x12
32 + | 21213-6305064-00 1 | Pukcarop 3aMKa ABEPU 3aKa
33 + |21213-6305012-01 1 |3amok
34 + | 21213-6305164-00 1 | I[IpyxuHa TSTH IPUBOJA 3aMKa ABEPH 33IKa

M63



Karanor LADA 4X4

OBJIMLIOBKA PAOUATOPA

02.12
M400

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40
2131-41
. Ne Jara
Ne H3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
no3. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
1 + [21214-8401216-00 1 | HagcraBka 0OMMIIOBKH pagnaTopa
2 + | 11180-8212060-00 1 | 3mak 3aBoACKOM
3 + | 00001-0032740-11 7 | Buatr M5x12
4 + | 00001-0011954-70 6 | Ilaiiba 5 npyxuHHAS
5 + | 00001-0026378-01 1 |[laiiba 5
6 + |21210-8401014-00 1 | Pemerxa oOIMIOBKY pajuiaTopa

Mo64




Karanor LADA 4X4

02.12
LWNTKN M410
1 13
2 3
14
3 15
4 16
5 17
6 18
7
8
9 19
10 20
21
11 -
8 16
23
15
7 16
12 17

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0051861-01 8 | BunTt 4,9x12 camonape3aromuii
2 + 1 00001-0026381-01 8 |Ilaiiba 5
3 + | 21210-5107100-00 2 | Ipokmanka kpeimku OeH300axa O0koBast
4 + | 21213-5107210-00 1 | lluTok TemmooTpaxaromuii B coope
5 + | 00001-0025982-71 4 | Ilaii6a 6 cromopHast
6 + | 00001-0058962-11 4 | Taiika M6
7 + | 00001-0038321-01 8 | T'aifka M6 c 3y0uaTeiM OypTHKOM
8 + | 21210-8404320-00 4 | Inanka kpereHus GpapTyka
ITpoknaKa KPBILIKHK JIFOKA JATYHKA YPOBHS
9 + |21020-5101420-00| ~ 1 | GensuHa
ITpoknaKa KPBILIKHK JIFOKA JATYHKA YPOBHS

9 + |21020-5101420-01 | ~ 1 | GensuHa
10 + | 21210-8403362-00 1 | lurok KpbU1a MpaBbIi
10 + | 21210-8403363-00 1 | luTok KpbUIa JICBHIHA
11 + | 21210-8403370-00 2 | YIIoTHUTENh IUTKA IEepeaKa
12 + | 21215-2802010-00 1 | BpbI3roBuK JBHUTaTeNs NpaBbIid
13 + | 21214-5107090-00 1 | Kpbmmka 6en306aka
14 + |21210-5107098-00 1 | [Ipokmnaaka nepeaHss
15 + | 21010-2802025-00 7 | IlmactuHa KperieHus
16 + | 00001-0025990-71 12 | Illajiba 6 cromopHast
17 + | 00001-0051873-01 7 | Bunr 5,6x16 camoHape3aomuii

M65



Karanor LADA 4X4

02.12
LWNTKN M410
1 13
2 3
14
3 15
4 16
5 17
6 18
7
8
9 19
10 20
21
11 -
8 16
23
15
7 16
12 17

21214-20 21214-30 21214-40 21214-50
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
18 + |21215-2802011-00 1 | BpbI3roBUK ABHUraTens JICBBLI
19 + [21215-2802029-00 1 | IInacTuHa 3aIIUTHI KapTepa JIBUrATENs
20 + 100001-0026470-01 3 |[laii6a 8
21 + | 00001-0005166-70 3 | IIlaiiba 8 npyxuHHAs
22 + 100001-0060434-21 3 | Bont M8x20
23 + | 00001-0051870-01 5 | BunT 5,6x10 camonape3aomuii

M66



Karanor LADA 4X4

02.12
LWUTKUN M411
1 13
2 14
3 15
4 16
S 17
6 18
7
8
9 19
10
11 20
21
7 22
16
23
15
6 16
12 17
2131-30 2131-40 2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koa HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + | 00001-0051861-01 18 | Bunt 4,9x12 camonape3zatomuii
2 + 1 00001-0026381-01 18 | Hlajiba 5
3 + | 21213-5107210-00 1 | lluTok TemmooTpaxaromii B coope
4 + | 00001-0025982-71 4 | Iaii6a 6 cromopHast
5 + | 00001-0058962-11 4 |Taiika M6
6 + | 00001-0038321-01 8 | T'aiika M6 c 3y0uaTsiM OypTHKOM
7 + | 21210-8404320-00 4 | Inanka kpereHus GpapTyka
8 + 00001-0059707-21 4 Bonr M10x1,25x25
9 + | 00001-0005168-70 1 | la#6a 10 npyxuHHAS
10 + | 21210-8403362-00 1 | lurok KpbU1a MpaBbIi
10 + | 21210-8403363-00 1 | luTok KpbUIa JICBHIHA
11 + | 21210-8403370-00 2 | YInoTHUTENb IUTKA IEepeaKa
12 + | 21215-2802010-00 1 | BpbI3roBuK JBHUTaTeNs NpaBbIi
13 + | 21310-5107208-01 1 | Kpbmmka TommmBHOro 6aka
Ycunmurens KpeIieHus peMHeH 6€30MacHOCTH
14 + | 21310-8217120-00 1 | mpaBsiid
Ycunurens KpeIieHus peMHeH 6e30MacHOCTH
14 + | 21310-8217121-00 1 | neBbiii
15 + | 21010-2802025-00 7 | IlmactuHa KperieHus
16 + | 00001-0025990-71 12 | Illajiba 6 cromopHast
17 + | 00001-0051873-01 7 | Bunr 5,6x16 camoHape3aomuii

M67



Karanor LADA 4X4

02.12
LWUTKUN M411
1 13
2 14
3
15
4 16
S 17
6 18
7
8
9 19
10
11 20
21
7 22
16
23
15
6 16
12 17
2131-30 2131-40 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
18 + |21215-2802011-00 12 | BpbI3roBHK ABUTraTeNsl JEBBII
19 + [21215-2802029-00 1 | IInacTuHa 3aIIUTHI KapTepa JIBUrATENs
20 + 100001-0026470-01 3 |[laii6a 8
21 + | 00001-0005166-70 3 | IIlaiiba 8 npyxuHHAs
22 + 100001-0060434-21 3 | Bont M8x20
23 + | 00001-0051870-01 5 | BunT 5,6x10 camonape3aomuii

M68



Karanor LADA 4X4

02.12
HAKINAOKU OBJIMLLIOBOYHbIE M420
11
12
8
9
13
7
8
9
10
21214-20(01)  21214-30(01)  21214-40(01)  21214-50(01)  2131-30(02)  2131-40(02)
2131-41(02)
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M 3B
1 + | 21213-5003020-01 ~ 01) 1 Haxmanka obnuioBouHast mpaBast
1 + | 21213-5003020-30 ~ (01) 1 Haxmanka obnuiioBouHasi mpaBast
1 + | 21213-5003021-01 ~ 01) 1 Haknaska oOnuIoBouHas JieBas
1 + | 21213-5003021-30 ~ 01) 1 Haknaska oOnuIoBouHas JieBas
2 + | 21080-8212226-00 4 | Brynka KpemyieHust OpHaMeHTa
3 + | 21213-8212104-10 2 | OpnameHT OOKOBO¥
4 + | 21290-5003020-03 ~ 02) 1 Haxmangka crogroro sxenoOka mpaBast
4 + | 21290-5003021-03 ~ (02) 1 Haknaska cTo4HOro yKenoOka jieBast
4 + | 21310-5003020-00 ~ (02) 1 Haxmagka cTogHOro keno0ka mpaBast
4 + | 21310-5003021-00 ~ 02) 1 Haknaska cTo4HOro enoOka eBast
5 + |21310-5003510-00| ~ (02) 1 | Hakmagka mepeqHsist mpaBast
5 21310-5003510-10| ~ (02) 1 | Haknagxa mepeqHsist mpaBast
5 + | 21310-5003511-00 ~ 02) 1 Haxmanka nepeaasis neBast
5 21310-5003511-10 ~ 02) 1 Haxmanka nepeaasis neBast
6 + [21310-5003514-00| ~ (02) 1 | Haknagxa mepenHei aBepu mpasast
6 21310-5003514-10| ~ (02) 1 | Haknagxa mepenHei aBepy mpasast
6 + |21310-5003515-00| ~ (02) 1 | Hakynagka nepegHei aBepu jaeBast
6 21310-5003515-10| ~ (02) 1 | Haknamka nepegHei aBepu jaeBast
7 + [21310-5003518-00| ~ (02) 1 | Haknagka 3agHell qBepw mpaBast
7 21310-5003518-10| ~ (02) 1 | Haknagka 3agHell qBepw mpaBast
7 + | 21310-5003519-00 ~ 02) 1 Haxmanka 3amHelt nBepu neBast
7 21310-5003519-10 ~ (02) 1 Haxmanka 3amHelt nBepu neBast

M69



Karanor LADA 4X4

02.12
HAKINAOKU OBJIMLIOBOYHbIE M420
11
12
8
9
13
7
8
9
10
2131-40(02)
21214-20(01) 21214-30(01) 21214-40(01) 21214-50(01) 2131-30(02) 2131-41(02)
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
nos. | o . B 3/4 aHT
8 + |21010-2808020-00 5 | Brynxa KperuieHus 3aJHEr0 HOMEPHOT0 3HaKa
9 + 100001-0005193-01 5 |Hla#6a 5
10 + | 00001-0076701-01 2 | Bunt 4,3x12,7 camoHape3aronui
11 + |21213-8212216-00 1 | Haknajka nBepu 3a1ka
12 + [21213-8212204-00 1 | OpHameHT 3aaKa
13 + | 00001-0076702-01 3 | Bunr 4,3x15,9 camonapesarommit

M70



Karanor LADA 4X4

BAMMEP NEPEOHUUA

02.12
M430

16

17
18

19

CO~NOO D WN

20
21

16

10

11
12
13

3
14

22

15
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne ara
njovgs. U3Bell. BbIlIHyCKa El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaunue
00 u3M U3B
1 + | 21210-2803010-10 1 | Bammep mepeammii B coope
2 + | 21210-2803116-00 1 | Kponmreiin nepegaero 6ammepa npasblit
3 + | 00001-0061008-11 8 |Taiika M8
4 + | 00001-0025984-71 4 | Illaii6a 8 cromopHast
5 + | 00001-0076711-01 8 | Bunat M10x12,7 camonape3arommii
6 + | 21210-2803152-10 1 | Hakmagka GoxoBas mpaBast
7 + | 21210-2803024-00 1 | KponmTeiiH 60KOBOI mpaBbIit
8 21210-2803015-10 1 | bammep nepemmuit
9 + | 21210-2803096-00 2 | lepxarenb HAKIA KK
10 + | 21210-2803052-00 1 | Haknagxa mepennero 6ammepa
11 + [21210-2803117-00 1 | Kponmreiin nepenHero 6aMmnepa JIeBbIi
12 + | 00001-0060434-21 4 | Bont M8x20
13 + | 00001-0025983-71 4 | Iaii6a 8 cromopHast
14 + | 21210-2803025-00 1 | Kponmreiin nepenaero 6ammepa JeBbIi
15 + [21210-2803153-10 1 | Haknagka GoxoBast jeBas
16 + | 21210-2803075-00 2 | YOIOTHUTENb COSAUHUTEIISI
17 + | 21210-2806042-20 1 | IIpoymuna npasas
18 + | 00001-0005171-71 2 | llaii6a 14 npyxuHHAas
19 + | 21210-2803044-00 2 | bont 14x80 xpemenust 6ammepa
20 + | 00001-0025991-70 4 | Iaii6a 5 cromopHast
21 + | 00001-0058964-11 4 | Taiika M5
22 + | 21210-2806043-20 1 | [IpoymmHa seBast

M71



Karanor LADA 4X4

BAMIMEP 3AOHUN

02.12
M440

1
2
3
4
1
2
5
6
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
Ne
njovgs. U3Bell. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
00 u3M U3B
1 + | 21210-2804075-00 2 | YonoTHHUTETh
2 + [21210-2806052-00 2 |IlpoymmHa 3amHss
3 + | 00001-0005171-71 2 | Hlaiiba 14 npyxuHHAS
4 + | 21050-2803142-00 2 | bont kpemenust 6amrepa
5 + | 00001-0005168-70 4 | laii6a 10 npyxuHHAS
6 + |00001-0059705-21 4 | Bonr M10x1,25x20
7 + |21210-2804010-10 1 | bammep 3amuuii B cbope
8 + [21210-2804152-10 1 | Hakmazka 3agHero 6amnepa GokoBast mpaBast
9 + [21210-2804024-00 1 | KpoumrTelin 60k0BOM HAKIa KK IPABBIHA
10 + [21210-2804118-00 2 | Kponmreiin 3agnero 6ammepa
11 + |21213-2804015-00 1 | bammep 3aguuii
12 + |21210-2804096-00 2 | depxatens
13 + |00001-0061008-11 8 |Taiika M8
14 + |00001-0060434-21 4 | bont M8x20
15 + | 00001-0025983-71 4 | Ilaii6a 8 cronopHas
16 21061-2804052-00 1 | Hakmazka 3agHero 6ammepa
17 + |21210-2804025-00 1 | Kponmreiin 60K0BOH HAKIIaJKH JIEBBII
18 + [21210-2804153-10 1 | Hakmagxa 3agHero 6ammnepa OokoBast eBast
19 + | 00001-0076711-01 8 | Bunt camonapesaromuii
20 + | 00001-0025984-71 4 | laii6a 8 cronopHas
21 + | 00001-0025991-70 4 | Hlaii6a 5 cronopHas
22 + 100001-0058964-11 4  |Taiika M5

M72



Karanor LADA 4X4

CXEMA YCTAHOBKW 3ATNYLLEK

02.12
Z100

21214-20 21214-30 21214-40(01) 21214-50
njovgs. mJBve-m. Blﬁll?;élka El;/ﬂq Homep neraju B;:ﬂ " IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
00 u3M U3B
1 + | 21100-5007090-00 11 | 3armymka
2 + | 21100-5007092-00 28 | 3armymka
2 + | 21100-5007092-00 (01-20,120) 30 |3arrymka
3 + 21100-5007091-00 (160,161) 3 3armymka
4 + | 21080-5112090-00 (160,161) 1 3arnymka

Z1



Karanor LADA 4X4
02.12

CXEMA YCTAHOBKWU 3AIMYLLUEK 2101
S @ =
®—1 —2 ©® 3
@
) - ©
©
0@ © @
0X0} ® ®
©
®
G ®
- ©
—_ T~
0X0)
' ©®
® ®
—\
C ®
2131-30 2131-40 2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBaHue
no3. B 3/4 aHT
00 u3M 3B
1 21010-5002090-00 13 | 3arumymka
2 21100-5007092-00 58 | 3arrymka
3 21073-1104089-10 1 | YouiotHurens

72



Karanor LADA 4X4

02.12
MHCTPYMEHT LUIO®PEPCKUU Y100
6
1 7
8
2
3 9
10
4
11
5
12
13
10
2131-40
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30
2131-41
. Ne Jara
Ne U3Bell. | BBINYCKA Biea. Homep neraju Bapu IIpumensiemocts | Koo HaumeHnoBanue
nos. B 3/4 aHT
00 u3M U3B
1 + | 21210-3901250-00 1 | loMkpaT BUHTOBOH B cOope
2 + |21213-3105010-00 1 | PemeHp KpemieHHs 3aIIaCHOTO KoJieca
3 + | 21010-3901350-00 2 | PemeHb KpemIeHUsI THCTPYMEHTA
4 + | 00001-0038258-21 2 | bont M8x20
5 + 1 00001-0026467-01 1 |IMaii6a 8
6 + | 21213-3105042-00 1 | BuHT KperuieHus 3a1acHOTO Koseca
7 + | 21213-3105065-00 1 | Haknajgka KpemIeHHs 3aacHOro Kojeca
8 + | 21020-3105064-00 1 | KombIo fiicka KpeIIeHus 3aIIacHOro Kojieca
9 + 1 00001-0009021-21 1 | Boar M6x14
10 + | 00001-0025990-71 3 | [laiiba 6 cromopHas
11 + | 21213-3105045-00 1 | Tpyba momnepskuBaromast 3aracHoro Koueca
12 + |21214-3105023-00 1 | Onopa 3amacHoOro Koieca B coope
13 + | 00001-0007259-11 2 | I'aiika M6 HI3Kas

Y1



TABNNLbI HOPMANEX

Karanor LADA 4X4
02.12

Hmmabka Ne m

d t 1 b
00001-0015000-21 M6 9 12 9,0
00001-0015002-21 M6 16 13,0
00001-0024301-21 M8 20 45 24,1
00001-0024307-21 M8 20 75 24,1
00001-0024308-21 M8 20 80 24,1
00001-0035166-21 M8 12 16 13,0
00001-0035167-21 M8 12 18 15,0
00001-0035168-30 M8 12 20 16,1
00001-0035173-21 M8 12 35 24,1
00001-0035175-11 M8 12 45 24,1
00001-0035325-21 M12x1,25 30 25 22,0
00001-0035326-21 M12x1,25 30 30 27,0
00001-0035328-21 M12x1.25 30 40 32,1
00001-0035408-21 M6 12 14 11,0
00001-0035409-21 M6 12 16 13,5
00001-0035410-21 M6 12 18 15,0
00001-0035412-21 M6 12 22 19,5
00001-0035433-21 M8 16 20 17,0
00001-0035434-21 M8 16 28 24,1
00001-0035435-21 M8 16 25 22,0
00001-0035436-21 M8 16 30 24,1
00001-0035437-21 M8 16 35 24,1
00001-0035439-21 M8 16 45 24,1
00001-0035461-21 M10x1,25 20 20 17,0
00001-0035466-21 M10x1,25 20 35 28,1

Bouar ¢ kBagpaTHoii roJ10BKOii Ne p mlm S
00001-0019444-01 M6 16 10
00001-0019475-00 M8 25 14
Boar camokonTpsimmiicst Ne mm
d 1 S

00001-0042339-30 M10x1,25 45 17

00001-0042343-30 M10x1,25 65 17

00001-0042348-30 M10x1,25 90 17

N1



Karanor LADA 4X4
02.12

mm
Bouar ¢ mecTurpaHHoi rojoBKoit Ne
d 1 b S

00001-0004445-11 M4 10 10 7
00001-0009020-21 M6 12 12 10
00001-0009021-21 M6 14 14 10
00001-0009022-21 M6 16 16 10
00001-0009024-21 M6 20 20 10
00001-0009028-21 M6 30 20,5 10
00001-0009030-21 M6 35 20,5 10
00001-0009032-21 M6 40 20,5 10
00001-0009776-11 M5 12 12
00001-0009778-21 M5 16 16
00001-0012347-21 M10x1,25 45 29,1 17
00001-0013070-21 M10x1,25 40 29,1 17
00001-0013438-30 M10x1,25 50 29,1 17
00001-0055404-21 M12x1,25 30 30 19
00001-0055405-21 M12x1,25 35 35 19
00001-0055407-21 M12x1,25 45 33,1 19
00001-0055408-31 M12x1,25 50 33,1 19
00001-0055410-21 M12x1,25 60 33,1 19
00001-0055412-21 M12x1,25 70 33,1 19
00001-0055413-21 M12x1,25 75 33,1 19
00001-0055414-21 M12x1,25 80 33,1 19
00001-0055422-21 M12x1,25 160 39,1 19
00001-0059705-21 M10x1,25 20 20 17
00001-0059707-21 M10x1,25 25 25 17
00001-0059709-21 M10x1,25 35 29,1 17
00001-0059713-21 M10x1,25 75 28,1 17
00001-0060426-31 M8 35 17,1 13
00001-0060430-21 M8 12 12 13
00001-0060431-21 M8 14 14 13
00001-0060432-21 M8 16 16 13
00001-0060433-21 M8 18 18 13
00001-0060434-21 M8 20 20 13
00001-0060436-21 M8 25 25 13
00001-0060438-21 M8 30 25,1 13
00001-0060439-21 M8 35 25,1 13
00001-0060440-30 M8 40 25,1 13
00001-0060441-30 M8 45 25,1 13
00001-0060442-21 M8 50 23,8 13
00001-0060448-21 M8 80 25,1 13
00001-0060450-21 M8 90 25,1 13
00001-0060451-21 M8 95 25,1 13
00001-0060454-21 M8 110 25,1 13

N2



Karanor LADA 4X4
02.12

mm
Boar ¢ npy:xuHHOii maii6oii Ne P "
S
00001-0038200-21 M5 10 8
d 00001-0038240-11 M6 10 10
F/j 00001-0038241-21 M6 12 10
00001-0038242-21 M6 14 10
»
S, 00001-0038246-11 M6 25 10
/ 00001-0038256-21 M8 16 13
00001-0038258-21 M8 20 13
mm
Bour ¢ 3a0¢TpeHHBIM KOHLIOM Ne p 0
S
T
/ 00001-0061427-21 M12x1.25 70 19
N ;
mm
Boar ¢ 3y6uaTbiM OypTHKOM Ne p 0
S
00001-0038331-21 M5 10 8
o] 00001-0038360-21 M6 12 10
00001-0038364-21 M6 16 10
BunT camoHape3aomuii ¢ eCcTUTPAHHOM Ne mm
roJI0BKOW U OypTHKOM - d 1 S
/
Z\ 00001-0051861-01 49 12 7
© 00001-0051870-01 5,6 10
f 00001-0051873-01 5,6 16
>@>/
Bunt camonape3arommii ¢ noraiiHoii ro1oBKoii u Ne mm
KPecTo00pa3sHbIM HLIMLEM - d 1
y/ Z\ 00001-0076899-01 5,6 19
‘OC /

N3



Karanor LADA 4X4
02.12

BunT camonape3aromuii ¢ nmosrynoraiiHoii No mm
rOJIOBKOH U KPecT000Pa3HbIM ILTHIEM d 1
00001-0076787-03 3.6 9,5
00001-0076788-03 3,6 12,7
00001-0076790-01 3,6 19,0
J / 00001-0076792-03 3,6 254
Z T 00001-0076793-07 3.6 31.8
o] /
(((‘(‘(‘ 00001-0076796-07 43 12,7
f (‘(’@ 00001-0076797-01 43 15,9
00001-0076804-01 49 12,7
00001-0076806-01 49 19,0
00001-0076808-01 49 254
00001-0076809-01 49 31,8
Bunt camoHape3aomuii ¢ HHIHHAPHYECKO No mm
rOJOBKOH U KPecT000Pa3HbIM ILIHIEM d |
00001-0076690-01 3.6 9,5
00001-0076691-01 3,6 12,7
00001-0076700-01 43 9,5
/ 00001-0076701-01 43 12,7
/ Z — 00001-0076702-01 43 15,9
DC / 00001-0076705-01 43 25,4
00001-0076710-01 49 9,5
f 00001-0076711-01 49 12,7
00001-0076712-07 49 15,9
00001-0076713-01 49 19,0
00001-0076716-07 49 31,8
00001-0076717-07 49 38,1
BuHT ¢ tnanHApuYecKkoil roaoBKoii u No mm
KPecTo00pa3HbIM LLTHILEM d 1
00001-0032718-01 M4 8
00001-0032739-01 M5 10
00001-0032740-01 M5 12
00001-0032742-01 M5 16
,/ / 00001-0032744-01 M5 20
o) / 00001-0032760-01 M6 12
00001-0032762-01 M6 16
f 00001-0032764-01 M6 20
00001-0032766-01 M6 25
00001-0032768-01 M6 30
00001-0032773-11 M6 55
00001-0032775-07 M6 65

N4



Karanor LADA 4X4
02.12

BuHT ¢ nos1ynoraiiHoii ro;1oBKoi u No mm
KPecTo00pa3HbIM HLIHIIEM - d 1
,/ N 00001-0033091-05 M4 14
> [ / 00001-0033112-01 M5 20
00001-0040634-01 M5 8
f 00001-0047781-01 M6 8
BuHT ¢ noTaiiHoii ro;J10BKOi 1 KPecTO00pa3HbIM No mm
HUIMLEM - d 1
/ /‘\/‘
Lo I / 00001-0032992-01 M5 12
f 00001-0033037-11 M3 25
BUHT ¢ HMJIMH/IPHYECKOii FOJI0BKOW 1 Ne mm
(pe3epoBaHHBIM HLIHIIEM - d 1
/ 00001-0003763-01 M6 8
© @
BHHT yCTaHOBOYHBIii ¢ HIUJIHHAPHYECKHM No mm
KOHLIOM B d 1
S /
~—__
C 00001-0037463-30 M6 10
IIpo6xa pe3bGoBasi KOHMYECKas € No mm
HIECTUTPAHHBIM YIJIy0JIeHHEM N d h S
~h
— ~—
le] 7 00001-0002697-50 18x1,5% 11 10
O 00001-0002699-50 28x1,5% 11 14
00001-0043253-01 22x1,5% 13 12
9

* Pe3p0ba KOHHYECKAs

N5



Karanor LADA 4X4

IIpodka-3araymka

00001-0045664-80

I'ajika mwecTurpanHas ¢ 3y0uaTbiM No mm
OypTHKOM - d D S
00001-0038318-01 M5 11,4 8
00001-0038321-01 M6 16,7 10
00001-0038322-01 M3 18,25 13
I'aiika LeCTHIPAHHASH CAMOKOHTPSIIAACH No mm
C HEUJIOHOBBIM KOJIbLOM d h S
h 00001-0025741-11 M5 7,3 8
00001-0025742-11 M6 8,6 10
00001-0025745-11 M10x1,25 13,8 17
W\ 00001-0025748-11 M14x1,5 18,3 22
00001-0025749-21 MI16x1,5 19,3 24
(( 00001-0061041-11 M3 11,9 13
00001-0061050-11 M12x1,25 16,7 19
00001-0061051-11 M12x1,25 13,0 19
I'aiika mwecrurpanHas Ne mm
d h S
00001-0021647-11 M10x1,25 17
° 00001-0025550-20 MoIx1 8,5 14
/?\ / 00001-0058962-11 M6 5 10
‘ @ D 00001-0058964-11 M5 4 8
00001-0061008-11 M3 6,5 13
~/Lh
00001-0061015-21 M12x1,25 10 19
mm
I'aiika mecTurpaHHas HU3Kas Ne
d h S
00001-0007259-11 M6 4 10
© 00001-0007912-11 M12x1,5 7 19
/?\ 00001-0007914-11 M16x1,5 8 24
@ 00001-0007940-11 M4 3 7
o 00001-0061023-11 M3 5 13
h f 00001-0061036-11 M12x1,25 7 19
00001-0061038-17 MI16x1,5 8 21

N6




Karanor LADA 4X4

02.12

I'aiika mecTurpaHHas ¢ MOSICKOM 1JI Ne mm
3aKOHTPUBAHMUS - d s
%/\
A\ / 00001-0040441-71 M18x1,5 27
Q)<
mm
I'aiika mecrurpanHas npopesHas Ne 4
S
00001-0007922-11 M12x1,5 19
00001-0007934-11 M14x1,5 22
mm
laiika rayxas Ne
d S
7\
/
'/ 00001-0061096-11 M8 13
O)s
mm
laiika kBagpaTHas Ne 4
S
dl
7\ / 00001-0040893-01 M6 10
O)
Ilaii6a cTonopHasi ¢ HAPYKHBIMHU 3yObSIMH Ne d*, mm
00001-0006153-71 5
Q 00001-0006154-71 6
00001-0006156-71 8

* JlmameTrp CTepKHS

N7



Karanor LADA 4X4

Ilaii6a cronopHasi ¢ BHyTPeHHUMH N mm
3yObsIMH - dx D t
- _ 1l
— 00001-0026051-71 4 8,4 0,5
\ T 00001-0026052-71 5 9,4 0,6
¢ 00001-0026053-71 6 11,3 0,7
Q 00001-0026055-71 8 14,3 0,8
* JlmameTp CTepKHS
Ilaii6a cTonopHasi 3JJacTUYHAS C N mm
BHYTPEHHUMH 3y0bsIMH - R D t
[‘ 00001-0025980-70 4 11 0,6
S 00001-0025981-71 5 18 0,8
~—C_
00001-0025982-71 6 16 0,9
\ T 00001-0025983-71 8 16 0,9
Q Q 00001-0025984-71 8 22 1,2
00001-0025990-71 6 14 0,7
! 00001-0025991-71 5 12 0.8
00001-0025995-71 6 18 1,0
* JlmameTrp CTepKHS
Ilaii6a cTonopHasi ¢ 3y0bsIMH I0J BUHTHI ¢ MOTaHOI U
Lot M s Ne d*, mm
MOJIYNOTAHOI ro/10BKoii ¢ yriom 90
00001-0026069-70 8
* JlmaMeTp CTepIKHS
Ilaii6a cronopHast Ne d*, mm
00001-0010880-76 9
ke,
* JlmameTp CTepKHS
Ilaii6a cnenuanbHast Ne d*, mm
00001-0011974-73 6

* JlmameTrp CTepKHS

N8

02.12



Karanor LADA 4X4
02.12

laiioa Ne o
d D t
00001-0002570-60 16 22 1,5
00001-0002800-60 14 20 1,5
00001-0005192-01 4 9 0,8
00001-0005193-01 10 1,0
00001-0005194-01 6 12 1,5
00001-0005196-01 17 2,0
00001-0005200-01 12 22 3,0
— l‘ 00001-0026378-01 12 1,0
~—— 00001-0026381-01 5 14 1,0
N T 00001-0026386-01 10 18 2,0
00001-0026397-01 6 11 1,0
O Q 00001-0026406-01 6 25 2,0
00001-0026427-01 8 12 1,0
00001-0026437-01 6 18 1,5
00001-0026444-01 6 15 1,0
00001-0026467-01 8 20 2,0
00001-0026469-01 12 28 3,0
00001-0026470-01 8 25 2,5
00002-0204136-01 20 3,0
00002-0376749-01 10 30 3,0
00002-0491283-10 12 35 3,0
* JlmameTp CTepKHS
laii6a npy:KUHHAS Ne o
d D
T—
Q 00001-0041950-76 4 10
—
* JlmameTp CTepKHS
[laii6a npy:KUHHAS KOHHYECKAsI Ne o
d D t
-~
—~— 00001-0011977-73 6 12 1,2
00001-0011980-73 15 1,8
\ 00001-0011981-73 22 2,5
@ Q 00001-0011983-73 10 20 2,7
00001-0011987-70 12 30 3,7
\

* Jlmamerp CTepKHS

N9



Karanor LADA 4X4
02.12

IIaii6: N o
aiifa npyxuHHast o ™ b .
00001-0005164-70 6 2,5 1,8
00001-0005166-70 8 3,0 2,2
00001-0005168-70 10 3,0 2,5
00001-0005170-70 12 4,0 3,0
00001-0005171-71 14 4,5 35
00001-0011953-70 4 1,2 0,9
00001-0011954-70 5 L5 1,1
* JlmameTp CTep KHS
[laii6a 00uII0BOYHAS Ne d, mm
/ 00001-0026111-50 5.3
A B e} 00001-0026122-50 3,7
I N o
OKJIA/IKA o
potia d D t
-~ L
/%\ 00001-0002600-60 8,2 14 1,0
O 00001-0002824-60 14,2 20 1,0
o Q 00001-0002844-60 10,2 16 L5
3arnymka yame4Has Ne d, mm
00001-0043282-01 10
00001-0043288-01 22
S 00001-0043289-01 25
00001-0043299-01 40
3arnymka cepuyeckast Ne d, mm
I
b/ 00001-0001586-01 16
—

N10



Karanor LADA 4X4

mm
I nMHT pa3BoaHoi Ne
d* 1
/ 00001-0007342-01 15
00001-0007343-01 20
00001-0007346-01 30
* JlmameTp OTBEpCTHUS
Koabuo cronopHoe Hapy:xkHoe No d*, mm
00001-0010661-76 13
00001-0010664-76 16
00001-0010690-76 45
* Jlmametp Baia
Kosabuo cronopHoe BHyTpeHHee Ne d*, mm
00001-0010578-76 20
g 00001-0010605-76 52
(]
* JlmameTp OTBEpCTHUS
Koubno ynioraureasHoe Ne d*, mm
' '/ 00001-0003961-80 8
@ [o] 00001-0003963-80 12
00001-0003964-80 14
Cko0a /151 IPOBO/I0B No a, mm
00001-0045694-80 10,0
00001-0045696-80 12,5
00001-0045699-80 16,0
00001-0045701-80 20,0
00001-0045702-80 24,0
Ckoba cronopHast Ne d*, mm
00001-0010640-76 8

sSSP

* Jlmametp Baia

NI11




Karanor LADA 4X4
02.12

Iaiika ¢puranueBas Ne
~FA 00001-0041897-76
=7
Cko0a 3a;kMMHast Ne a, mm
- a 00001-0041843-71 2,5
=
—
mm
XOMYT J1eHTOYHBIii 00J1er4eHHbIit Ne . "
/s
4
/&ﬁ@ 00001-0021700-90 16 138
&(@ 00001-0021706-90 25 193
T~
* Jlnamerp mutaHra
XomyTt Ne I, mm
/
% 00001-0045677-80 126,5
XomyT /151 pe3MHOBBIX LILIAHT OB Ne d, mm
00001-0001685-90 12
00001-0001687-90 15,5
IInonka cermeHTHas Ne b, mm
/% 00001-0002059-20 5
IIpenoxpanuren Ne A*
00001-0008580-90 8
00001-0010489-90 16

* Tok, ammep

N12



Karanor LADA 4X4
02.12

Jepxareinb ¢uiaHueBbIi

SESS

7/

00001-0041885-80

3akienka

00001-0028419-90 4

N13



Karanor LADA 4X4
02.12

APMATYPA XIryToB NnrpoBO4OB

XOMYTbI
! Moa. Ne petanmn L,mm
1 21080-3401228-00 280
2 2 21100-3724321-00 102
3 21100-3724308-00 220
? 4 00001-0045679-80 755
5 00001-0045676-80 84,5
¢ 5 00001-0045677-80 126.5
5
CKOBbI
=~ @,
7
Ne getanm a,MM 21210-3724402
00001-0045694-80 10
00001-0045696-80 12
00001-0045698-80 14
00001-0045699-80 16 21010-3724322-00
00001-0045701-80 20
00001-0045702-80 24
YANOTHUTENU NNACTUHA

@7 21010-3724118-00
%7 21230-3724315-00

21030-3724128-10

21030-3724197-00
TPYBKA 3ALLUNTHASA

21082-3724118-00

00001-0002499-80
() 21010-3724118-00
=

I



CAJNIbHUKH

Karanor LADA 4X4

O0o3HauUeHHE

Pa3smepsl,
MM

Icku3

MecTo ycTaHOBKH
HA aBTOMOOHMJIE

Koua.

4

21214-1005040-00

D=56

d*=40

B=7

RIS
ALRLLEKEALERD

K
2o

R s
o 5%
203038 0900
ote%etel Sete e Se%

CHGI
R0
Selete%
R

9.9,

2

NPt
o2

7
o
L

d*
D

o
X

)

5

b
"
X

A PSSP
3RS
0%
2
K>
&

X
%
25
dedee

N
0
KR

XX
<
9%

Ilepenuuii koHen
KOJICHYaTOr' 0 Baja

21214-1005162-00

D=90

d*=70

B=9

(R RSSELLTTN
Do S\ NANNNNNNNNY
PR

0
X
.‘

"

<
=

%
o8

1

&
V2077
<X

B

3
]
<k
2%
%

PRI KX

:0:0:0:0:025
1
X
—r:::'o 4"'2’ K
875

<
202028

XX
b2
6’
aS
B

3
TAYSY
Y%
0.9
£t
R

<>
2
/
5

d*
D

X5
%
SR

3aaHuii KOHEI[
KOJICHYATOro Baja

21073-1307013-00

D=41
d=15,87

B=20,6

A
Y

Hacoc
BOJISTHOM

21010-1701043-00

D=47

d*=28

SRS

X

had

d*

Ban nepBuuHbIit
KOpOOKH Trepenad

* - IMaMeTp Baja

S1

02.12



1 2 3 4
D=47
21010-1701043-01 d*=28 Ban nepBuuHbIit
KOpOOKH Tiepenad
B=8
f = A
D=56
21010-1701210-00 d*=32 Bau BropuambIii
3 KOpOOKH Tiepenad
3
B=10 SRt D) -
o 2 " 004 % %S, 4
3 SERRREL
: /ARy
// N\
RN
B
A
D=56
21010-1701210-01 d*=32 Baun BTOpHuHBIi
KOpOOKH Tiepenad
B=10 a
?
)
-t B o Ban Begymmii
- - pa3faTouHON KOPOOKH
D=68 E‘:;éi\’g{%@\\\\\\\\
<N
d#=36,1 gg Ba .
21230-1802120-20 :& TIPHBOJL
b=12 N * IepeaHEro Mocra
= .ii *s
B=18 ) %E
- 2N\ .
"*’é‘:::zo:o:@.’% Ilecrepns Bemymas
Ff::‘ \‘:/}?’:’:?"’ IJIaBHOM Mepeiauu
) /j L (MocT 3aaHMIT)

* - InaMeTp Baya

S2

Karanor LADA 4X4




Karanor LADA 4X4

02.12

- b - Ban npusona
D= 68 “ i‘:iz:(&{&%‘\\\\\\\ 3aIHCTO MOCTa
N
d*=36,1 §§§
21230-1802216-20 N
b=12 RIS i s rD
() @A?.totgzgzgs
B=18 §s,‘ IllecTepus Beymas
Rt 2) 5 IJIaBHOM Mepean
KRGz i
&9 KK (MocT nepeaHuit)
1\
B
A
D=57
21100-2301034-00
[Tonyocs npaBas 3aqHero
d#=35 a MocTa
21100-2301034-01
B=9
X
©
D=57
21100-2301035-00
d#=35 Ilonyocs neBas
21100-2301035-01 SAHEro MocTa
B=9 .
' };:':’0‘0’ O'O\v";
%ﬁ&%o@%‘
N
D=57,15
21213-2301034-00 Kopmyc npaBoro
d*=40 BHYTPCHHETO IIapHUPA
21213-2301034-01 (MocT nepeaHuit)
B=9

* - InaMeTp Baya

S3



Karanor LADA 4X4
02.12

1 3 4 5
- B 5
D=57,15
Kopmyc nesoro
21213-2301035-00 d*=40 BHYTPCHHETO IIapHUpa 1
(MocT nepeaHuit)
B=9
D=57,15
Kopmyc nesoro
21213-2301035-01 d*=40 BHYTPCHHETO IapHUPA 1
(MocT nepeaHuit)
B=9
D=73,15
21210-3103038-00 d*=56 CTymis! 4
MIepeTHUX KOJIeC
B=10
* - mIaMeTp Baja

S4



Karanor LADA 4X4
02.12

CXEMA PACMNOJNOXEHUA NOALWLWNIMHUKOB KAYEHUA

Li/]
?/)
Sl
&)
__f__-‘iio

AB1



noAWNNMHUKU KAYEHUA

Karanor LADA 4X4
02.12

Ne 1o Mecro
- O06o3HaueHue ckus YCTAaHOBKH Ha Kou.
cxeme aBTOMOOHIE
1 2 3 4 5
- 20,6 -
21010-1701068-01
6-156704E1 Ap
'
R N .
21070-1701068-00 KERLIEN) Ban mpomexxyTouHbIi
2 6-156704E2 ] N KOpOOKH Tiepenad 1
o \ (oropa TiepeHsis)
0
21070-1701068-02 e
6-156704E2 o
N
Q
21010-1701108-00
464904E
21010-1701108-01
464904E
Ban BropuuHbIii KOpOOKH
4 nepegad 1

21010-1701108-02
464904E

21010-1701108-04
464904E

225,3

( onopa nepeaHss )

AB2



Karanor LADA 4X4

2 3 4
21070-1701073-00
6-92705AEVIII1 18
21070-1701073-01 o Bansl npomexyTo4HBIN 1
6-92705AEVIII1 % BTOPHUYHBI KOPOOKH Iepenad
(o]
S
21070-1701073-02
6-92705AEV LI L —l |
21010-1701033-01
6-50706AE1VII1 19 Ban nepsidmbri
KOpoOKH mepenayq
21010-1701033-02 A
6-50706AEYII1
y 4
21010-1701033-03 &
B6-50706AE2Y 1111 0 & Q
M~
21010-1701033-04 SR \
6-50706 AEYII1
VJ Ban Begymmii
21070-1701033-00 ~ pa3maToyHON KOpOOKH
6-50706EY1II1
Ban Bropuunslil
21070-1701190-01 KopoGKu nepesa
B6-50306AK VY11
21070-1701190-03 19
6-50306AK1VYIII1 -t L
W7
21070-1701190-04
B6-50306K Y2111 o Kopnyc BHyTpeHHETO
™ [apHupa
21070-1701190-05 N Q (MOCT mepeaHuin)
6-50306K VY11 ~
S N
21070-1701190-06 |1

6-50306AKYIII1

21070-1701190-07
6-50306AE5 V11

Ban Begymmii u
IIPOMEKYTOUYHBIN
pa3faTouHON KOPOOKH

AB3




Karanor LADA 4X4
02.12

21080-1701031-01

B66-42205AEM 11111

21080-1701031-02
6-42205A1EVII1

21080-1701031-03
6-42205A1E1V11

21080-1701031-04
6-42205A1E1V11

15

@52

225

bnok mecrepen
IITOH CTyIEHU

21213-1802092-00
6-12507AEY

21213-1802092-01
6-12507E1Y

21213-1802092-02
B6-12507AEM V1L

23

A

Y

272

35

Ban npomesxyTouHbIi
pa3faTouHON KOPOOKH

(omopa nepenaHsis)

21211-2202025-00

[Tapuups! kapaaHHbie

16

AB4



Karanor LADA 4X4
02.12

1 2 3 4 5
21210-2403080-00 3
6-180508AK4YL19 - -
A
;3 21210-2403080-01 [g’: :‘g] S Ionyoch 3aHero 5
B76-180508 AK2COIII o Q 3 S Mocra
3 N
21210-2403080-02 ‘
76-180508 AV CIIII
21213-1802168-00 - 19
B6-50209AK2I111
Jz
Kopobka muddepennuana
17 % | " Ppa3naToyHol KOPOOKH 1
: 3 g (omopa nepeHsis)
)
|\

21213-1802168-02
6-50209AK2VY1II1

| —|

ABS5



Karanor LADA 4X4
02.12

1 2 3 4 5
(@]
(qV]
18 21050-3401120-00 0 R Bax pyzesoro 2
- YIpaBICHUS
~
[ap]
s IN
< 930
, 016
21230-1307027-00
20 6-1HP16115EKC30 §

21230-1307027-01
6-1HP16115K1EL19

39

Bomsoit Hacoc

AB6



Karanor LADA 4X4
02.12

mo
cxemMme

O0o3HaueHHE

Pa3smepnl
MM

Icku3

MecTo ycTaHOBKH
HA aBTOMOOHJIE

Koua.

2101-1701031-00
B6-180502K1YC9

2101-1701031-01
B6-180502E1YC9

2101-1701031-02
B6-180502K1YCO1II

2101-1701031-03
6-180502YCOII1

D=35

d=15

B=14

14

21050-2202094-00
B6-180505YC1711I1

21050-2202094-01
6-180505Y1C17111

21050-2202094-02
B6-180505Y2C171111

21050-2202094-03
6-180505YC171111

21050-2202094-04
6-180505Y1C17111

D=52

d=25

B=18

3aguuii KOHEI[
KOJICHYATOro Baja

Omnopa Bana KapJaHHOTO
IIPOMEKYTOYHOT O 3aTHETO 1

(Tonbko misg 2131)

AB7



1 2 3 4 5
201026202500 | D=7 crepn scayuan
1 0 d=28 HCpCHHCFO Y 3aTHECTO
21010-2402025-10 MocToB
6-7705Y B=20,5
21010-2402041-00 D273
6-7807Y B Llecrepust Bemyas
_ HCpCHHCFO Y 3aTHECTO
1 d=35 MOCTOB
21010-2402041-10 ~
6-7807Y B=27
21010-2403036-00-0 - B 5
6-7707EY
7.
21010-2403036-01-0 D=62
6-7707EY 4233
21010-2403036-02-0 B=16
6-7707Y
Kopobka
12 muddepennmana
HCpCHHCFO Y 3aTHETO
MOCTOB
D=62
21230-2303036
LM78349-LM78310A d=35
B=16,7
21210-3103020-10 D=68
6-2007108A
d=40
19 CTynuis epeaHux
21210-3103020-11 B=19 KoMeC

6-2007108A

ABS

Karanor LADA 4X4




Karanor LADA 4X4

02.12
1 2 3 4 5 6

o 20,6

D=52 To]

S

15 21214-1802208-00 d=25 2
6-3205
B=20,6 ol

g |

: J—/—f\——\J
Kopobka muddepennuana
pa3faToyHON KOPOOKH
(omopa 3aHsIsT)
21213-1802189-00
B6-209AI111
-—DB
D=85 —L W
16 21213-1802189-01 d=45 ]
6-209A1V1II1 - A ©
B=19 N

L

21213-1802189-02

6-209A V11

AB9



HOMEPHOW YKA3ATENb

Homep nerann

| Hupexc |.N‘2 nosnuml|

00001-0001586-01 A100 6
00001-0001685-90 A220 1
00001-0001685-90 A221 4
00001-0001685-90 A230 16
00001-0001685-90 B300 6
00001-0001687-90 A230 5
00001-0002059-20 A120 7
00001-0002570-60 D130 4
00001-0002570-60 D131 4
00001-0002600-60 A510 19
00001-0002600-60 A511 22
00001-0002697-50 A101 16
00001-0002699-50 A101 17
00001-0002800-60 D130 11
00001-0002800-60 D131 11
00001-0002824-60 A510 23
00001-0002824-60 A511 26
00001-0002844-60 A150 8
00001-0002844-60 C210 14
00001-0002844-60 C211 10
00001-0003763-01 B530 13
00001-0003961-80 A220 21
00001-0003961-80 A221 23
00001-0003961-80 A600 15
00001-0003963-80 C120 14
00001-0003963-80 Ci121 6
00001-0003963-80 C122 6
00001-0003964-80 A230

00001-0004445-11 E120 12
00001-0005164-70 A120 2
00001-0005164-70 A200 13
00001-0005164-70 A211 20
00001-0005164-70 A220 10
00001-0005164-70 A221 11
00001-0005164-70 A320 2
00001-0005164-70 A600 13
00001-0005164-70 B110 17
00001-0005164-70 B150

00001-0005164-70 B230

00001-0005164-70 B240

00001-0005164-70 B301 18
00001-0005164-70 B340 10
00001-0005164-70 B510 13
00001-0005164-70 B530 12
00001-0005164-70 C110 14
00001-0005164-70 C130 19
00001-0005164-70 C131 15
00001-0005164-70 Cl61 5
00001-0005164-70 C170 6

VHI1

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| Hupexc | Ne mozunun |

00001-0005164-70 C171 4
00001-0005164-70 D100 15
00001-0005164-70 K130 12
00001-0005164-70 M360 6
00001-0005164-71 B200 27
00001-0005166-70 A010 3
00001-0005166-70 A400 6
00001-0005166-70 A430 11
00001-0005166-70 A431 11
00001-0005166-70 A440 8
00001-0005166-70 B110 1
00001-0005166-70 B110 13
00001-0005166-70 B111 1
00001-0005166-70 B111 13
00001-0005166-70 B200 14
00001-0005166-70 B290 1
00001-0005166-70 B300 4
00001-0005166-70 B301 9
00001-0005166-70 B330 15
00001-0005166-70 B401 10
00001-0005166-70 B510 10
00001-0005166-70 C110 11
00001-0005166-70 Cl11 16
00001-0005166-70 Cl12 18
00001-0005166-70 C130 2
00001-0005166-70 C131 1
00001-0005166-70 D100 8
00001-0005166-70 D160 3
00001-0005166-70 D220 8
00001-0005166-70 D230 8
00001-0005166-70 D240 9
00001-0005166-70 K130 9
00001-0005166-70 M140 12
00001-0005166-70 M410 21
00001-0005166-70 M411 21
00001-0005168-70 A010 9
00001-0005168-70 A220 13
00001-0005168-70 A221 14
00001-0005168-70 B110 21
00001-0005168-70 B111 17
00001-0005168-70 B200 11
00001-0005168-70 B300 15
00001-0005168-70 B500 2
00001-0005168-70 B530 19
00001-0005168-70 B540 12
00001-0005168-70 Cl142 2
00001-0005168-70 D210 13




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

00001-0005168-70 D220 2
00001-0005168-70 D230 2
00001-0005168-70 D250 3
00001-0005168-70 M411 9
00001-0005168-70 M440 5
00001-0005170-70 A010 13
00001-0005170-70 B100 7
00001-0005170-70 B150 7
00001-0005170-70 B211 3
00001-0005170-70 B500 4
00001-0005170-70 B510 2
00001-0005170-70 D200 12
00001-0005170-70 D201 12
00001-0005170-70 D210 1
00001-0005170-70 D300 3
00001-0005170-70 D310 3
00001-0005171-71 M430 18
00001-0005171-71 M440 3
00001-0005192-01 E100 2
00001-0005193-01 M420

00001-0005194-01 A101

00001-0005194-01 A230 14
00001-0005194-01 D130 16
00001-0005194-01 D131 16
00001-0005194-01 E310 4
00001-0005194-01 M100 21
00001-0005196-01 A110 16
00001-0005196-01 A310 3
00001-0005196-01 A400 11
00001-0005196-01 A410 10
00001-0005196-01 A430 17
00001-0005196-01 A431 17
00001-0005196-01 A440 3
00001-0005196-01 B401 9
00001-0005196-01 C130 13
00001-0005196-01 C131 3
00001-0005196-01 C170 8
00001-0005196-01 D110 1
00001-0005196-01 K120 3
00001-0005196-01 M101 19
00001-0005196-01 M200 4
00001-0005200-01 B510 3
00001-0006153-71 K100

00001-0006153-71 K101

00001-0006154-71 E110 16
00001-0006154-71 K230 10
00001-0006154-71 M320 25
00001-0006154-71 M330 20
00001-0006156-71 K130 2

YH2

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

00001-0007259-11 A200 11
00001-0007259-11 B100 1
00001-0007259-11 C120 2
00001-0007259-11 E110 12
00001-0007259-11 E310 5
00001-0007259-11 Y100 13
00001-0007342-01 A310

00001-0007342-01 C170

00001-0007343-01 B100 10
00001-0007343-01 C230 13
00001-0007343-01 M200 6
00001-0007346-01 D120 14
00001-0007346-01 D150 1
00001-0007912-11 K300 14
00001-0007914-11 D210 3
00001-0007922-11 D150 6
00001-0007934-11 D120 15
00001-0007940-11 A200 4
00001-0007940-11 A201 4
00001-0008580-90 K330 9
00001-0009020-21 B150 5
00001-0009020-21 E110 15
00001-0009020-21 MI121 16
00001-0009020-23 M100 22
00001-0009020-23 M110 14
00001-0009020-23 Ml111 11
00001-0009021-21 A110 24
00001-0009021-21 A220 15
00001-0009021-21 A221 17
00001-0009021-21 C130 17
00001-0009021-21 C131 18
00001-0009021-21 C170 5
00001-0009021-21 C171 3
00001-0009021-21 M120 6
00001-0009021-21 M300 3
00001-0009021-21 M301 4
00001-0009021-21 M302 3
00001-0009021-21 M310 5
00001-0009021-21 Y100 9
00001-0009022-21 A320 1
00001-0009022-21 A330 9
00001-0009022-21 A331 8
00001-0009022-21 A500 3
00001-0009022-21 E110 20
00001-0009022-21 M330 21
00001-0009022-21 M360 7
00001-0009024-21 A101 9
00001-0009024-21 A110 11
00001-0009024-21 A140 4




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

00001-0009024-21 A211 19
00001-0009024-21 A600 12
00001-0009024-21 MI121 13
00001-0009024-21 M320 26
00001-0009028-21 A520 7
00001-0009028-21 C130 12
00001-0009028-21 C131 11
00001-0009030-21 A220 9
00001-0009030-21 A221 10
00001-0009030-21 A520 10
00001-0009032-21 B230 34
00001-0009032-21 E100 14
00001-0009776-11 C170 16
00001-0009776-11 C171 18
00001-0009776-11 M340 4
00001-0009778-21 K230

00001-0010578-76 B120

00001-0010605-76 B411 10
00001-0010640-76 C100 2
00001-0010640-76 C171 5
00001-0010661-76 B230 11
00001-0010664-76 B320 19
00001-0010664-76 Ml111 13
00001-0010690-76 B320 7
00001-0010880-76 B330 8
00001-0011953-70 A200 5
00001-0011953-70 A201 10
00001-0011954-70 C170 15
00001-0011954-70 C171 17
00001-0011954-70 M400 4
00001-0011974-73 A110 23
00001-0011977-73 A101 2
00001-0011977-73 A110 8
00001-0011977-73 A140 5
00001-0011977-73 A150 12
00001-0011977-73 A220 16
00001-0011977-73 A221 18
00001-0011977-73 A331 12
00001-0011977-73 A350 7
00001-0011977-73 A500 4
00001-0011977-73 A520 11
00001-0011977-73 A610 13
00001-0011980-73 A101 11
00001-0011980-73 A110 2
00001-0011980-73 A330 12
00001-0011980-73 A410 1
00001-0011980-73 A420 6
00001-0011980-73 A421 6
00001-0011980-73 A500 6

YH3

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

00001-0011980-73 A610 3
00001-0011980-73 A620 10
00001-0011980-73 A630 2
00001-0011980-73 K140 2
00001-0011981-73 A200 2
00001-0011981-73 A201 2
00001-0011983-73 A010 18
00001-0011983-73 K150 2
00001-0011987-70 B221 2
00001-0012347-21 D250 2
00001-0012880-31 B530 10
00001-0013070-21 D250 5
00001-0013438-21 B540 13
00001-0013438-30 D220

00001-0013438-30 D230

00001-0015000-21 B200 26
00001-0015000-21 B301 19
00001-0015000-21 B510 14
00001-0015002-21 A110 6
00001-0019444-01 A110 20
00001-0019475-00 A430 10
00001-0019475-00 A431 10
00001-0021647-11 A010 10
00001-0021647-11 A220 12
00001-0021647-11 A221 13
00001-0021647-11 B200 12
00001-0021647-11 B300 16
00001-0021647-11 B530 20
00001-0021647-11 Cl142 1
00001-0021647-11 D210 12
00001-0021647-11 D220 1
00001-0021647-21 D220 10
00001-0021647-21 D230 1
00001-0021647-21 D250 4
00001-0021647-21 K150 1
00001-0021700-90 A221 1
00001-0021700-90 A330 14
00001-0021700-90 A510 1
00001-0021700-90 A511 17
00001-0021700-90 A610 18
00001-0021700-90 B110 19
00001-0021700-90 B111 16
00001-0021700-90 C110 10
00001-0021700-90 Cl11 7
00001-0021700-90 Cl12 9
00001-0021706-90 A510 11
00001-0021706-90 A511 12
00001-0021706-90 A600 1
00001-0024301-21 B200 19




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

00001-0024307-21 A140 1
00001-0024308-21 A140 22
00001-0025550-20 A130 8
00001-0025741-11 D130 12
00001-0025741-11 D131 12
00001-0025742-11 C130

00001-0025742-11 C131

00001-0025742-11 D130 15
00001-0025742-11 D131 15
00001-0025742-11 M100 4
00001-0025742-11 M101 5
00001-0025745-11 D110 9
00001-0025745-11 D120 10
00001-0025748-11 D150 11
00001-0025748-11 D230 10
00001-0025748-11 D240 1
00001-0025749-21 B310 9
00001-0025749-21 B320 11
00001-0025749-21 B520 8
00001-0025749-21 B540

00001-0025980-70 M190 10
00001-0025980-73 M195

00001-0025981-71 K200

00001-0025981-71 K230

00001-0025981-71 M330 16
00001-0025982-71 MI121 15
00001-0025982-71 M170 11
00001-0025982-71 M390 5
00001-0025982-71 M410 5
00001-0025982-71 M411 4
00001-0025983-71 M170 13
00001-0025983-71 M330 7
00001-0025983-71 M430 13
00001-0025983-71 M440 15
00001-0025984-71 B401 18
00001-0025984-71 M390 9
00001-0025984-71 M430 4
00001-0025984-71 M440 20
00001-0025990-71 M120 5
00001-0025990-71 M260 12
00001-0025990-71 M261 11
00001-0025990-71 M300 4
00001-0025990-71 M301 5
00001-0025990-71 M302 4
00001-0025990-71 M310 4
00001-0025990-71 M340 5
00001-0025990-71 M340 5
00001-0025990-71 M410 16
00001-0025990-71 M411 16

YH4

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

00001-0025990-71 Y100 10
00001-0025991-70 E100 11
00001-0025991-70 M170 5
00001-0025991-70 M430 20
00001-0025991-70 M440 21
00001-0025991-71 M180 7
00001-0025991-71 M190 19
00001-0025991-71 M195 1
00001-0025991-71 M320 16
00001-0025991-71 M360 1
00001-0025991-71 M370 1
00001-0025991-73 M162 15
00001-0025991-73 M190 16
00001-0025991-77 M151 10
00001-0025995-71 A230 18
00001-0025995-71 E300 6
00001-0025995-71 M200 16
00001-0025995-71 M370 7
00001-0026051-71 A200 15
00001-0026051-71 E120 11
00001-0026051-71 K110 2
00001-0026052-70 A230 1
00001-0026052-70 K300 2
00001-0026052-70 K330 6
00001-0026052-70 M130 11
00001-0026052-70 M320 9
00001-0026052-70 M330 11
00001-0026052-70 M390 14
00001-0026052-71 E220 4
00001-0026053-71 A210 9
00001-0026053-71 A211 8
00001-0026053-71 C120 1
00001-0026053-71 C121 3
00001-0026053-71 C122 3
00001-0026053-71 E300 8
00001-0026053-71 MI121 14
00001-0026053-71 M130 18
00001-0026053-71 M180 18
00001-0026053-71 M200 11
00001-0026055-71 E120 7
00001-0026055-71 K300 7
00001-0026055-71 M120 11
00001-0026055-71 M130 7
00001-0026069-70 B210 2
00001-0026111-50 M150 7
00001-0026111-50 M190 6
00001-0026122-50 M100 23
00001-0026122-50 M150 16
00001-0026378-01 M400 5




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

00001-0026381-01 E100 20
00001-0026381-01 M160 15
00001-0026381-01 M161 16
00001-0026381-01 M410 2
00001-0026381-01 M411

00001-0026386-01 A220 14
00001-0026386-01 A221 15
00001-0026386-01 B100 16
00001-0026386-01 Cl142 3
00001-0026386-01 C230 14
00001-0026386-01 D110 5
00001-0026386-01 D120 11
00001-0026386-01 D210 14
00001-0026397-01 A330 10
00001-0026397-01 A331 9
00001-0026397-01 C121 2
00001-0026397-01 C122 2
00001-0026406-01 M100 19
00001-0026406-01 M110 12
00001-0026406-01 Ml111 9
00001-0026427-01 M200 8
00001-0026437-01 A600 14
00001-0026437-01 Cl142 7
00001-0026437-01 C200 4
00001-0026437-01 C201 4
00001-0026437-01 E100 15
00001-0026437-01 M360 8
00001-0026444-01 A200 12
00001-0026444-01 A210 18
00001-0026444-01 A220

00001-0026444-01 A221

00001-0026467-01 A010 21
00001-0026467-01 B300 3
00001-0026467-01 C110 20
00001-0026467-01 Cl11 14
00001-0026467-01 Cl12 16
00001-0026467-01 M100 27
00001-0026467-01 Y100 5
00001-0026469-01 D150 7
00001-0026470-01 B401 16
00001-0026470-01 M410 20
00001-0026470-01 M411 20
00001-0028419-90 M160 25
00001-0028419-90 M301 12
00001-0028419-90 M390 12
00001-0032718-01 K110 1
00001-0032739-01 M320 10
00001-0032739-01 M330 10
00001-0032739-01 M390 13

YH5

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

00001-0032740-01 E220

00001-0032740-11 M400

00001-0032742-01 K200 13
00001-0032742-01 M302 22
00001-0032742-01 M310 23
00001-0032744-01 M180 6
00001-0032760-01 M200 12
00001-0032760-01 M260 11
00001-0032760-01 M261 10
00001-0032762-01 M100 6
00001-0032762-01 M101 7
00001-0032762-01 M130 17
00001-0032762-01 M170 10
00001-0032762-01 M180 19
00001-0032762-01 M301 10
00001-0032764-01 A120 1
00001-0032766-01 E300 7
00001-0032766-01 M300 7
00001-0032768-01 M301 11
00001-0032768-01 M302 7
00001-0032768-01 M310 7
00001-0032773-11 M302 12
00001-0032773-11 M310 10
00001-0032775-07 M300 9
00001-0032992-01 E200 6
00001-0032992-01 M340 8
00001-0032992-01 M350 2
00001-0033037-11 B210 1
00001-0033037-11 M170 12
00001-0033091-05 C170 20
00001-0033112-01 D100 23
00001-0033112-07 M180 4
00001-0035166-11 A410 5
00001-0035166-21 A010 15
00001-0035167-21 B301 16
00001-0035168-30 A410 6
00001-0035173-21 B200 15
00001-0035175-11 M101 20
00001-0035325-21 B510 6
00001-0035326-21 B510 5
00001-0035328-21 B510 4
00001-0035408-11 A610 16
00001-0035408-21 A150 13
00001-0035408-21 A610 12
00001-0035409-21 B230 16
00001-0035410-21 A101 4
00001-0035412-21 A101 4
00001-0035433-21 A620 11
00001-0035433-21 B301 8




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

00001-0035434-21 A420 4
00001-0035434-21 A421 4
00001-0035434-21 B200 21
00001-0035435-21 A400 4
00001-0035435-21 A610 4
00001-0035435-21 B301 13
00001-0035436-21 A110 3
00001-0035437-21 A110 15
00001-0035437-21 A620 13
00001-0035437-21 B301 20
00001-0035439-21 B301 4
00001-0035461-21 A620 5
00001-0035466-21 B200 10
00001-0037463-30 A620 7
00001-0038200-21 C130
00001-0038200-21 C131
00001-0038240-11 B540 16
00001-0038241-11 A510 15
00001-0038241-11 A511 16
00001-0038241-11 C142 11
00001-0038241-11 C200 5
00001-0038241-11 C201 5
00001-0038241-11 C210 11
00001-0038241-21 C230 1
00001-0038242-21 B520 12
00001-0038246-11 A210 17
00001-0038246-11 C200 6
00001-0038246-11 C201 6
00001-0038256-21 C130 14
00001-0038256-21 Cl142 16
00001-0038256-21 C161 8
00001-0038258-21 C131 4
00001-0038258-21 K120 4
00001-0038258-21 Y100 4
00001-0038268-21 C161 16
00001-0038318-01 E100 6
00001-0038318-01 E110 1
00001-0038318-01 E300 14
00001-0038318-01 K100 3
00001-0038318-01 K101 3
00001-0038318-01 K200 9
00001-0038318-01 K230 9
00001-0038318-01 K310 6
00001-0038318-01 K330 10
00001-0038318-01 M350 15
00001-0038321-01 A201 17
00001-0038321-01 A210 15
00001-0038321-01 A211 17
00001-0038321-01 A300 3

YH6

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

00001-0038321-01 A311 2
00001-0038321-01 A430 9
00001-0038321-01 A431 9
00001-0038321-01 B230 27
00001-0038321-01 Cl11 9
00001-0038321-01 Cl12 11
00001-0038321-01 Cl142 8
00001-0038321-01 E100 16
00001-0038321-01 K330 2
00001-0038321-01 M190 4
00001-0038321-01 M390 6
00001-0038321-01 M410 7
00001-0038321-01 M411 6
00001-0038322-01 A311 1
00001-0038322-01 C110 4
00001-0038322-01 Cl11 2
00001-0038322-01 Cl12 2
00001-0038331-21 M190 2
00001-0038331-21 M340 3
00001-0038360-21 M390 31
00001-0038364-21 E110 10
00001-0040441-71 B310 15
00001-0040441-71 D400 11
00001-0040489-90 K330 9
00001-0040634-01 M350 9
00001-0040893-01 E110 14
00001-0041843-71 E100 5
00001-0041843-71 M140 1
00001-0041843-71 M140 1
00001-0041843-71 M160 1
00001-0041843-71 Mi161 1
00001-0041843-71 M162 3
00001-0041885-80 M190 13
00001-0041897-71 B230 3
00001-0041897-71 B330 7
00001-0041897-71 K200 5
00001-0041897-71 M150 2
00001-0041897-71 M151 3
00001-0041897-76 M160 19
00001-0041897-76 M162 12
00001-0041897-76 M170 2
00001-0041897-76 M190 5
00001-0041897-76 M195 2
00001-0041950-76 E110 8
00001-0041950-76 K210 2
00001-0042339-30 B320 18
00001-0042343-30 A100 7
00001-0042348-30 B221 5
00001-0043253-01 A110 25




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

00001-0043282-01 A120 9
00001-0043288-01 A140 8
00001-0043289-01 A100 3
00001-0043299-01 A100 2
00001-0043299-01 A420 3
00001-0043299-01 A421 3
00001-0045664-80 M150 14
00001-0045677-80 B300 1
00001-0045677-80 C110 22
00001-0045677-80 Cl11 18
00001-0045677-80 Cl12 20
00001-0045677-80 D100 6
00001-0045677-80 K210 6
00001-0045677-80 K300 13
00001-0045694-80 A430 3
00001-0045694-80 A431 3
00001-0045694-80 M330 13
00001-0045696-80 M390 22
00001-0045699-80 M390 22
00001-0045701-80 A320 5
00001-0045702-80 A230 4
00001-0045702-80 C110 5
00001-0047781-01 M340 14
00001-0051861-01 E100 19
00001-0051861-01 M160 26
00001-0051861-01 M410 1
00001-0051861-01 M411 1
00001-0051870-01 M410 23
00001-0051870-01 M411 23
00001-0051873-01 M410 17
00001-0051873-01 M411 17
00001-0055404-21 B211
00001-0055404-21 D210 7
00001-0055405-21 B500 8
00001-0055407-21 A010 14
00001-0055407-21 B150 8
00001-0055408-31 D310 5
00001-0055410-21 D310 2
00001-0055412-21 D300 19
00001-0055413-21 B400 4
00001-0055413-21 B401 6
00001-0055413-21 B410 8
00001-0055414-21 B150 10
00001-0055414-21 D300 10
00001-0055422-21 B100 19
00001-0055422-21 D300 4
00001-0058962-11 A101 1
00001-0058962-11 A110 7
00001-0058962-11 A150 11

YH7

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

00001-0058962-11 A230 15
00001-0058962-11 A230 19
00001-0058962-11 A610 14
00001-0058962-11 B110 16
00001-0058962-11 B200 28
00001-0058962-11 B230 6
00001-0058962-11 B301 17
00001-0058962-11 B510 12
00001-0058962-11 C110 13
00001-0058962-11 C120 2
00001-0058962-11 C121 4
00001-0058962-11 C122 4
00001-0058962-11 C130 20
00001-0058962-11 C131 14
00001-0058962-11 Cl61 6
00001-0058962-11 E300 5
00001-0058962-11 K130 11
00001-0058962-11 M200 15
00001-0058962-11 M370 6
00001-0058962-11 M410 6
00001-0058962-11 M411 5
00001-0058962-21 A331 13
00001-0058964-11 M302 19
00001-0058964-11 M310 20
00001-0058964-11 M320 15
00001-0058964-11 M330 17
00001-0058964-11 M360 2
00001-0058964-11 M370 2
00001-0058964-11 M430 21
00001-0058964-11 M440 22
00001-0059705-21 K150 10
00001-0059705-21 M440 6
00001-0059707-21 A150 5
00001-0059707-21 B500 1
00001-0059707-21 M411 8
00001-0059707-30 C200 2
00001-0059707-30 C201 2
00001-0059709-21 K150 6
00001-0059713-21 A010 19
00001-0060426-31 D100 11
00001-0060430-21 A630 3
00001-0060431-21 K140
00001-0060431-21 M130
00001-0060432-21 A630 10
00001-0060432-31 M120 12
00001-0060433-21 A200 1
00001-0060433-21 A201 1
00001-0060433-21 B401 19
00001-0060434-20 M200 5




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

00001-0060434-21 M410 22
00001-0060434-21 M411 22
00001-0060434-21 M430 12
00001-0060434-21 M440 14
00001-0060436-21 A100 11
00001-0060436-21 A400 8
00001-0060436-21 B510 11
00001-0060436-21 K150

00001-0060438-21 A400

00001-0060438-21 A430 15
00001-0060438-21 A431 15
00001-0060438-21 A630 10
00001-0060439-21 A610

00001-0060439-21 D160

00001-0060440-30 D220

00001-0060440-30 D240 10
00001-0060441-30 A101 10
00001-0060441-30 K140 5
00001-0060442-21 B110 14
00001-0060442-21 Bl111 14
00001-0060448-21 A440 2
00001-0060450-21 A500 12
00001-0060451-21 A610

00001-0060454-21 A500

00001-0061008-11 A010

00001-0061008-11 A110

00001-0061008-11 A140 23
00001-0061008-11 A400 10
00001-0061008-11 A410 2
00001-0061008-11 A420 5
00001-0061008-11 A421 5
00001-0061008-11 A430 12
00001-0061008-11 A431 12
00001-0061008-11 A440 9
00001-0061008-11 A610 2
00001-0061008-11 A620 9
00001-0061008-11 A630 9
00001-0061008-11 B110 2
00001-0061008-11 Bl111 2
00001-0061008-11 B200 13
00001-0061008-11 B290 2
00001-0061008-11 B300 5
00001-0061008-11 B301 10
00001-0061008-11 B330 14
00001-0061008-11 B401 11
00001-0061008-11 C110 12
00001-0061008-11 Cl11 15
00001-0061008-11 Cl12 17
00001-0061008-11 C130 3

YH8

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

00001-0061008-11 C131 2
00001-0061008-11 D100 25
00001-0061008-11 D160 4
00001-0061008-11 D220 15
00001-0061008-11 K130 1
00001-0061008-11 K140 4
00001-0061008-11 K300 8
00001-0061008-11 M140 13
00001-0061008-11 M430 3
00001-0061008-11 M440 13
00001-0061008-21 A330 13
00001-0061008-21 D100 7
00001-0061008-21 D220 7
00001-0061008-21 D230 7
00001-0061008-21 D240 8
00001-0061015-11 B221 3
00001-0061015-11 B500 3
00001-0061015-11 B510 1
00001-0061015-11 D200 2
00001-0061015-11 D201 2
00001-0061015-11 D210 2
00001-0061015-11 D300 2
00001-0061015-21 D120 4
00001-0061023-11 C170 13
00001-0061023-11 C171 15
00001-0061023-11 M330 8
00001-0061036-11 B100 6
00001-0061038-17 E300 1
00001-0061041-11 B400 1
00001-0061041-11 B401 3
00001-0061041-11 D110 2
00001-0061041-11 M101 18
00001-0061050-11 D300 9
00001-0061051-11 B400 3
00001-0061051-11 B401 5
00001-0061051-11 B410 6
00001-0061096-11 A510 18
00001-0061096-11 A511 21
00001-0061427-21 D200 5
00001-0061427-21 D201 5
00001-0076690-01 E100 3
00001-0076690-01 M190 11
00001-0076690-01 M195 4
00001-0076691-01 M150 15
00001-0076691-01 M390 21
00001-0076691-07 M195 15
00001-0076700-01 E100 12
00001-0076700-01 K220 3
00001-0076700-01 K300 1




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

00001-0076701-01 Mi161 10
00001-0076701-01 M195 3
00001-0076701-01 M420 10
00001-0076701-07 M190 15
00001-0076702-01 M420 13
00001-0076705-01 M160 14
00001-0076705-01 M161 15
00001-0076705-07 M150 12
00001-0076705-07 M160

00001-0076705-07 M161

00001-0076705-07 M190 14
00001-0076710-01 A230 2
00001-0076710-01 A600 10
00001-0076710-01 K330 5
00001-0076710-01 M170 6
00001-0076711-01 D100 22
00001-0076711-01 M130 12
00001-0076711-01 M162 13
00001-0076711-01 M190 18
00001-0076711-01 M195 11
00001-0076711-01 M430 5
00001-0076711-01 M440 19
00001-0076712-07 M160 3
00001-0076713-01 K200 4
00001-0076713-07 M161 30
00001-0076713-07 M300 11
00001-0076716-07 M300 18
00001-0076717-07 M160 5
00001-0076717-07 M161 4
00001-0076717-07 M190 17
00001-0076787-01 K300 3
00001-0076787-03 M162 17
00001-0076788-03 M160 23
00001-0076788-03 M161 25
00001-0076788-06 M100 24
00001-0076788-07 K220 8
00001-0076788-07 K220 8
00001-0076790-01 K230 5
00001-0076790-01 M150 22
00001-0076790-01 M180 23
00001-0076790-07 M151 1
00001-0076790-07 M162 7
00001-0076790-07 M310 14
00001-0076792-03 M151 14
00001-0076793-06 M151 17
00001-0076793-07 M151 17
00001-0076793-07 M162 21
00001-0076793-07 M302 13
00001-0076793-07 M310 13

YH9

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

00001-0076796-07 M180 14
00001-0076797-01 K200 3
00001-0076797-01 M100 10
00001-0076797-01 M101 10
00001-0076797-07 C170 19
00001-0076797-07 M130 20
00001-0076804-01 M150 23
00001-0076804-01 M151 24
00001-0076806-01 K200 7
00001-0076806-06 M170 1
00001-0076808-01 B230 1
00001-0076808-01 B330 6
00001-0076808-01 M162 8
00001-0076808-01 M190 7
00001-0076809-01 M150 1
00001-0076809-01 M151 2
00001-0076899-01 M180 12
00002-0204136-01 A410 12
00002-0204136-01 M162 5
00002-0376749-01 D110 8
00002-0376749-01 D120 8
00002-0491283-10 D300 5
11110-1302060-00 A600 5
11110-1700022-00 B150 1
11110-2215034-00 B410 2
11110-2215034-00 B411 2
11110-2215088-00 B410 3
11110-2215088-00 B411 14
11110-3722000-00 K330 8
11180-1103010-02 A201 5
11180-1103010-03 A201 5
11180-1104410-00 A220 5
11180-1104410-00 A221 6
11180-3101301-00 D410 1
11180-3101302-00 D410 3
11180-3101303-00 D410 3
11180-3101304-00 D410 3
11180-3101306-00 D410 3
11180-3101307-00 D410 3
11180-3101308-00 D410 3
11180-3101309-00 D410 3
11180-3101310-00 D410 3
11180-3101311-00 D410 3
11180-3101312-00 D410 3
11180-3101313-00 D410 3
11180-3506073-00 C121 11
11180-3506073-00 C122 18
11180-3538324-00 Cl142 5
11180-3538408-00 Cl142 12




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

11180-3538408-00 C171 2
11180-3538432-00 Cl142 14
11180-3720010-00 K300 19
11180-3850010-00 A430 4
11180-3850010-00 A430 16
11180-3850010-00 A431 4
11180-3850010-00 A431 16
11180-6102053-00 M300 16
11180-6824090-00 M120 8
11180-8109135-00 E120 1
11180-8201327-00 M180 10
11180-8212060-00 M400 2
21010-1000102-01 A120 17
21010-1000102-11 A120 17
21010-1000102-12 A120 17
21010-1000102-13 A120 17
21010-1000102-14 A120 17
21010-1000102-15 A120 17
21010-1000102-40 A120 17
21010-1000102-41 A120 17
21010-1000102-42 A120 17
21010-1000102-43 A120 17
21010-1000102-44 A120 17
21010-1000102-45 A120 17
21010-1000104-10 A130 4
21010-1000104-11 A130 4
21010-1000104-12 A130 4
21010-1000104-13 A130 4
21010-1000104-14 A130 4
21010-1000104-15 A130 4
21010-1000104-40 A130 4
21010-1000104-41 A130 4
21010-1000104-42 A130 4
21010-1000104-43 A130 4
21010-1000104-44 A130 4
21010-1000104-45 A130 4
21010-1001075-00 A010 11
21010-1001076-00 A010 12
21010-1001101-00 A010 16
21010-1002040-00 A100 8
21010-1002042-00 A100
21010-1003017-00 A140 21
21010-1003270-00 A101 14
21010-1003275-00 A101 3
21010-1003276-00 A101 13
21010-1005126-00 A120 14
21010-1005127-00 A120 15
21010-1005128-00 A120 16
21010-1005153-00 A110 19

VYHI10

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21010-1005155-10 A110 17
21010-1005183-00 A120 11
21010-1005183-01 A120 11
21010-1006016-00 A150 19
21010-1006018-00 A140 6
21010-1006018-00 A500 5
21010-1006021-00 A150 3
21010-1006022-00 A150 4
21010-1006050-00 A100 4
21010-1006098-00 A150 18
21010-1007010-00 A140 18
21010-1007012-01 A140 13
21010-1007020-00 A140 12
21010-1007021-00 A140 19
21010-1007022-00 A140 30
21010-1007023-00 A140 29
21010-1007025-00 A140 11
21010-1007028-00 A140 10
21010-1007032-20 A140 17
21010-1007032-22 A140 17
21010-1007033-20 A140 14
21010-1007033-22 A140 14
21010-1007035-00 A140 15
21010-1009055-00 A510 17
21010-1009055-00 A511 20
21010-1009070-00 A110 13
21010-1011015-00 A520 1
21010-1011032-00 A520 9
21010-1011040-00 A520 8
21010-1011052-00 A520 2
21010-1011058-00 A520 4
21010-1011060-00 A520 5
21010-1011090-00 A520 3
21010-1011229-00 A500 10
21010-1011240-01 A500 2
21010-1011241-01 A500 8
21010-1012150-00 A510 26
21010-1012150-00 A511 29
21010-1014205-00 A510 14
21010-1014205-00 A511 15
21010-1014214-00 A510 10
21010-1014214-00 A511 11
21010-1014215-10 A510 24
21010-1014215-10 A511 27
21010-1014218-00 A510 20
21010-1014218-00 A511 23
21010-1108014-10 A310 9
21010-1108122-00 K310 8
21010-1108124-00 M200 21




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21010-1203031-00 A440 4
21010-1302060-00 A600 20
21010-1302065-00 A600 16
21010-1305026-00 A610 10
21010-1306010-02 A610 26
21010-1307015-00 A620 12
21010-1307024-01 A620 8
21010-1307045-00 A620 4
21010-1308024-00 A630 1
21010-1311067-00 A600 7
21010-1601015-00 B150 6
21010-1601120-00 B150 3
21010-1601200-00 B110 23
21010-1601200-00 B111 19
21010-1601211-00 B110 24
21010-1601211-00 B111 20
21010-1601215-00 B110 22
21010-1601215-00 B111 18
21010-1602048-00 B100 18
21010-1602048-00 C100 6
21010-1602069-00 B100 15
21010-1602069-00 C100 3
21010-1602072-00 B100 14
21010-1602072-00 C100 4
21010-1602094-00 B100 13
21010-1602100-00 B100 2
21010-1602102-00 B100 3
21010-1602155-00 M110 16
21010-1602516-00 B120 6
21010-1602546-00 B120 8
21010-1602550-00 B120 7
21010-1602550-00 C161 11
21010-1602560-00 B110 18
21010-1602590-00 B110 7
21010-1602590-00 B111 7
21010-1602591-01 C150 9
21010-1602591-01 C210 6
21010-1602591-01 C211 6
21010-1602592-00 C150 10
21010-1602592-00 C210 5
21010-1602592-00 C211 5
21010-1602596-00 B110 8
21010-1602596-00 BI11 8
21010-1602618-00 B120 4
21010-1602620-00 B120 5
21010-1700020-00 B510 17
21010-1701017-00 B200 17
21010-1701017-00 B301 22
21010-1701018-03 B200 6

YHI11

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21010-1701031-00 A120 10
21010-1701031-01 A120 10
21010-1701031-02 A120 10
21010-1701031-03 A120 10
21010-1701033-01 B210 6
21010-1701033-01 B310 4
21010-1701033-02 B210 6
21010-1701033-02 B310 4
21010-1701033-03 B210 6
21010-1701033-03 B310 4
21010-1701033-04 B210 6
21010-1701033-04 B310 4
21010-1701034-00 B210 7
21010-1701034-01 B210 7
21010-1701035-00 B210 10
21010-1701035-00 B430 22
21010-1701035-00 B431 23
21010-1701036-00 B200 8
21010-1701037-00 B210 8
21010-1701037-00 B430 23
21010-1701037-00 B431 24
21010-1701042-00 B200 9
21010-1701043-00 B210 9
21010-1701043-01 B210 9
21010-1701067-00 B211 5
21010-1701068-01 B211 1
21010-1701069-00 B211 2
21010-1701069-01 B211 2
21010-1701108-01 B210 12
21010-1701108-02 B210 12
21010-1701108-04 B210 12
21010-1701113-00 B220 14
21010-1701113-00 B310 19
21010-1701115-00 B220 5
21010-1701116-00 B220 8
21010-1701117-00 B220 6
21010-1701119-00 B220 7
21010-1701119-00 B310 1
21010-1701127-00 B220 10
21010-1701131-00 B220 9
21010-1701142-00 B220 11
21010-1701164-00 B220 2
21010-1701168-00 B220 1
21010-1701169-00 B220 4
21010-1701170-00 B220 3
21010-1701192-00 B310 17
21010-1701192-01 B210 4
21010-1701192-01 B310 17
21010-1701192-01 B430 20




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21010-1701192-01 B431 21
21010-1701202-00 B200 16
21010-1701210-00 B210 17
21010-1701210-01 B210 17
21010-1701244-00 B210 21
21010-1701245-00 B210 20
21010-1702024-00 B240 3
21010-1702028-00 B240 5
21010-1702028-00 B340 11
21010-1702077-00 B240 10
21010-1702077-00 B340 7
21010-1702084-10 B240 8
21010-1702086-00 B240 1
21010-1702086-00 B340 13
21010-1702087-00 B240 2
21010-1702090-00 B200 4
21010-1702091-03 B200 2
21010-1702107-00 B240 12
21010-1702108-00 B240 13
21010-1702109-00 B240 7
21010-1702177-03 B200 20
21010-1703095-00 B230 12
21010-1703096-00 B230 4
21010-1703099-00 B230 5
21010-1703100-01 B230 2
21010-1703101-00 B230 19
21010-1703103-00 B230 25
21010-1703106-00 B230 21
21010-1703107-00 B230 22
21010-1703109-00 B230 23
21010-1703111-00 B230 24
21010-2201106-01 B310 8
21010-2201106-01 B320 12
21010-2201106-01 B520 7
21010-2201106-01 B540 7
21010-2201107-00 B400 6
21010-2201107-00 B401 7
21010-2202080-00 B411 8
21010-2202103-00 B411 12
21010-220210400 B401 15
21010-2202106-00 B401 14
21010-2202110-00 B420 8
21010-2202115-00 B420 7
21010-2202120-00 B410 5
21010-2202120-02 B410 5
21010-2401050-01 B530 3
21010-2402015-11 B540 10
21010-2402024-00 B520 2
21010-2402024-00 B540 1

YHI2

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21010-2402024-10 B520 2
21010-2402024-10 B540 1
21010-2402025-00 B520 4
21010-2402025-00 B540 3
21010-2402025-10 B520 4
21010-2402025-10 B540 3
21010-2402029-01 B520 10
21010-2402029-01 B540 9
21010-2402041-00 B520 3
21010-2402041-00 B540 2
21010-2402041-10 B520 3
21010-2402041-10 B540 2
21010-2402075-00 B520 9
21010-2402075-00 B540 4
21010-2402080-00 B520 1
21010-2402080-00 B540 14
21010-2402081-00 B520 1
21010-2402081-00 B540 14
21010-2402082-00 B520 1
21010-2402082-00 B540 14
21010-2402083-00 B520 1
21010-2402083-00 B540 14
21010-2402084-00 B520 1
21010-2402084-00 B540 14
21010-2402085-00 B520 1
21010-2402085-00 B540 14
21010-2402086-00 B520 1
21010-2402086-00 B540 14
21010-2402087-00 B520 1
21010-2402087-00 B540 14
21010-2402088-00 B520 1
21010-2402088-00 B540 14
21010-2402089-00 B520 1
21010-2402089-00 B540 14
21010-2402090-00 B520 1
21010-2402090-00 B540 14
21010-2402091-00 B520 1
21010-2402091-00 B540 14
21010-2402092-00 B520 1
21010-2402092-00 B540 14
21010-2402093-00 B520 1
21010-2402093-00 B540 14
21010-2402096-00 B520 1
21010-2402096-00 B540 14
21010-2402101-10 B540 11
21010-2403018-10 B550 3
21010-2403021-00 B550 4
21010-2403036-00 B550 1
21010-2403036-01 B550 1




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

21010-2403036-02 B550 1
21010-2403055-00 B550 5
21010-2403055-01 B320 22
21010-2403060-00 B550 7
21010-2403064-00 B540 19
21010-2403065-00 B520 14
21010-2403065-00 B540 18
21010-2403066-00 B520 13
21010-2403066-00 B540 17
21010-2802025-00 M410 15
21010-2802025-00 M411 15
21010-2808020-00 M420 8
21010-2904035-00 D240 4
21010-2904040-00 D240 3
21010-2904045-00 D240 2
21010-2904195-10 D210 16
21010-2904222-00 D210 9
21010-2904225-00 D200 3
21010-2904225-00 D201 3
21010-2904228-00 B500 9
21010-2904228-00 D200 4
21010-2904228-00 D201 4
21010-2904228-00 D210 8
21010-2905450-00 D220 4
21010-2905455-01 D220 3
21010-2912622-00 D300 16
21010-2912650-00 D300 17
21010-2912652-10 D300 14
21010-2915544-01 D310 4
21010-2919013-01 D300 6
21010-2919013-02 D300 6
21010-2919030-10 D300 12
21010-2919042-10 D300 13
21010-2919105-10 D300 7
21010-2919108-10 D300 8
21010-3003054-00 D160 6
21010-3003074-00 D120 13
21010-3003074-00 D160 1
21010-3003074-02 D120 13
21010-3003074-02 D160 1
21010-3003079-00 D160 2
21010-3003092-00 D150 8
21010-3003094-00 D150 4
21010-3003094-01 D150 4
21010-3003095-00 D150 3
21010-3003096-00 D150 9
21010-3003105-00 D150 10
21010-3003106-00 D150 2
21010-3003134-00 D160 7

YH13

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21010-3401018-00 B200 3
21010-3501059-00 C210 1
21010-3501059-00 C211 1
21010-3501060-00 C210 2
21010-3501060-00 C211 2
21010-3501073-00 C161 12
21010-3501133-00 C200 11
21010-3501133-00 C201 12
21010-3502035-00 C230 9
21010-3502038-00 C230 17
21010-3502051-01 C150 5
21010-3502058-01 C150 4
21010-3502090-02 C230 16
21010-3502100-00 C230 4
21010-3502102-00 C230 6
21010-3502103-00 C230 5
21010-3502104-00 C230 7
21010-3505092-00 B120 3
21010-3505094-00 B120 1
21010-3506073-00 B110 5
21010-3506073-00 BI11 5
21010-3506073-00 C120 15
21010-3506078-00 A150 9
21010-3506078-00 C210 13
21010-3506078-00 C211 12
21010-3506091-00 C120 3
21010-3507034-00 C230 15
21010-3507035-00 C230 15
21010-3507036-00 C230 12
21010-3507037-00 C230 10
21010-3507038-00 C230 11
21010-3508037-00 C171 9
21010-3508075-00 C170 18
21010-3508075-00 C171 20
21010-3508076-00 C170 12
21010-3508076-00 C171 14
21010-3508078-00 C170 14
21010-3508078-00 C171 16
21010-3512116-01 C130 5
21010-3512117-00 C130 7
21010-3512118-00 C130 6
21010-3512125-00 C130 21
21010-3512132-00 C130 22
21010-3512132-00 C131 19
21010-3512135-00 C130 11
21010-3512135-00 C131 10
21010-3512136-00 C130 10
21010-3512136-00 C131
21010-3704000-11 K110




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21010-3704201-00 K110 4
21010-3710200-00 K220 7
21010-3710200-00 K220 7
21010-3710200-10 K300 4
21010-3714000-00 K220 1
21010-3724060-00 K400 2
21010-3724118-00 M162 14
21010-3724177-00 K130 10
21010-3724317-00 E220 8
21010-3724322-00 E120 2
21010-3726410-00 K330 4
21010-3802717-00 B290 7
21010-3802718-01 B290 6
21010-3808600-00 A610 8
21010-3808600-02 A610 8
21010-3901350-00 Y100 3
21010-5002090-00 7101 1
21010-5101129-00 C120 20
21010-5205050-00 E300 2
21010-5205055-00 E300 3
21010-5205150-00 E300 13
21010-5206066-00 M380 3
21010-5206066-00 M381 3
21010-5208106-00 E200 1
21010-5325054-00 M190 3
21010-5325062-00 M180 24
21010-6105238-00 M320 19
21010-6201035-00 M370 9
21010-6201039-00 M370 10
21010-6203220-00 M350
21010-6203221-00 M350
21010-6203232-00 M130 14
21010-6204020-01 M370
21010-6204066-00 M340
21010-6204066-00 M350
21010-6205094-00 M320 28
21010-6205094-00 M330 24
21010-6205127-00 M320 3
21010-6205127-00 M330 3
21010-6205129-00 M320
21010-6205129-00 M330
21010-6205150-01 M330 15
21010-6205151-01 M330 15
21010-6205192-00 M320
21010-6205192-00 M330
21010-6205221-00 M200 17
21010-6205250-00 M320 21
21010-6205250-00 M330 18
21010-6205251-00 M320 21

YH14

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21010-6205251-00 M330 18
21010-6207032-00 M300
21010-6207032-00 M301
21010-6207032-00 M302 10
21010-6207032-00 M310 12
21010-6207032-00 M390 27
21010-6810052-00 M100 26
21010-6810052-00 M101 23
21010-6810052-00 M110
21010-6810054-00 M110
21010-8101020-10 E110
21010-8101078-01 E110 22
21010-8101105-00 E110 11
21010-8101110-00 E110 6
21010-8101134-00 E110 23
21010-8101136-00 E110 24
21010-8101140-00 E110 5
21010-8101150-00 E110 18
21010-8101332-10 E110 21
21010-8109137-00 M150 25
21010-8109137-00 M161 22
21010-8109137-00 M190 26
21010-8109140-00 E120 10
21010-8109143-00 E120 6
21010-8404160-00 M260 8
21010-8404160-00 M261
21010-8406010-00 M200 13
21010-8406034-00 M200 14
21010-8406142-02 M200 20
21010-8406156-00 M200 23
21010-8406161-00 M200 19
21010-8406161-00 M390 18
21010-8406162-00 M320 11
21011-3505102-00 C110 18
21011-6205180-00 M390 16
21011-6205197-02 M390 15
21011-8201050-10 M180 3
21011-8203010-00 M180 25
21012-3505090-00 B120 2
21020-3105064-00 Y100 8
21020-3512125-00 C131 13
21020-5101420-00 M410 9
21020-5101420-01 M410 9
21020-6820062-00 MI121 10
21030-1008021-00 A420 2
21030-1008021-00 A421 2
21030-1203020-11 A430 6
21030-1203020-12 A430 6
21030-1203020-14 A430 6




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

21030-1203020-17 A430 6
21030-1203020-18 A430 6
21030-1308031-00 K101 4
21030-1602010-00 B100 20
21030-1602078-00 B100 8
21030-1602084-00 B100 17
21030-1703088-00 B330 1
21030-3403044-00 D100 13
21030-3403048-00 D100 24
21030-3504010-02 C100 5
21030-3504016-00 C100 1
21030-3505110-02 C110 17
21030-3505110-02 Cl11 11
21030-3505110-02 Cl12 13
21030-3505110-03 C110 17
21030-3505110-03 Cl11 11
21030-3505110-03 Cl12 13
21030-3508012-02 C170 3
21030-3508040-00 C170 10
21030-3508040-00 M151 15
21030-3508041-00 C170 2
21030-3510030-00 C110 1
21030-3803138-00 K300 5
21030-3810310-00 A510 21
21030-3810310-00 A511 24
21030-5004028-00 M150 11
21030-5004028-00 M151 13
21030-5205065-01 E300 12
21030-6205012-10 M330 14
21030-6205013-10 M330 14
21030-8109142-00 E120 8
21030-8202018-00 M180 14
21030-8202020-00 M180 20
21030-8203206-00 M180 21
21030-8404114-00 M260 10
21040-3709612-00 K320 2
21040-3709612-01 K320 2
21040-3716175-00 K310 1
21040-6318015-00 E220 5
21040-6318022-00 E220 2
21040-6318060-01 E220 1
21040-6318102-10 E220 10
21040-8217208-30 M135 10
21043-5607010-02 M170 7
21043-5607120-00 M170 4
21044-1104013-10 A210 7
21044-1104013-10 A211 9
21044-1104013-11 A210 7
21044-1104013-11 A211 9

YH15

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21044-1104054-10 A210 10
21044-1104054-10 A211 10
21044-1104054-11 A210 10
21044-1104054-11 A211 10
21044-1104092-00 A420
21044-1104092-00 A421
21050-1012005-00 A510 25
21050-1012005-00 A511 28
21050-1127020-00 A350 1
21050-1311065-00 A600 6
21050-1311090-00 A600 8
21050-1701026-01 B210 11
21050-1701112-00 B220 13
21050-1703078-20 B230 18
21050-1703088-10 B230 20
21050-2202078-00 B401 12
21050-2202078-00 B411 7
21050-2202094-00 B411 9
21050-2202094-01 B411 9
21050-2202094-02 B411 9
21050-2202094-03 B411 9
21050-2202094-04 B411 9
21050-2803142-00 M440 4
21050-3401120-00 D100 2
21050-3401126-00 D100 3
21050-3401160-00 D100 4
21050-3403010-10 D100 12
21050-3403070-00 D100 20
21050-3403072-01 D100 21
21050-3502040-00 C230 8
21050-3502043-00 C150 8
21050-3502044-00 C150 11
21050-3502048-00 C150 1
21050-3502050-01 C150 2
21050-3502053-00 C150 7
21050-3502054-00 C150 6
21050-3502056-10 C150 3
21050-3709310-00 K300 12
21050-3709310-01 K300 12
21050-3709604-00 K320 7
21050-3710010-03 K300 10
21050-3710010-04 K300 10
21050-3710349-00 K310 4
21050-3714010-00 K220 4
21050-3714014-00 K220 2
21050-3717010-00 K230 4
21050-3717012-00 K230 3
21050-3718349-00 K210 5
21050-3747010-01 K330 3




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21050-3747010-02 K330
21050-3747010-03 K330
21050-3747210-23 K330 12
21050-5205065-00 E300 12
21050-5205070-01 E300 11
21050-6101250-00 M360 10
21050-6104072-00 M360
21050-6104072-00 M370
21050-6105194-00 M251
21050-6105196-00 M251
21050-6105204-00 M320 24
21050-6105204-00 M330 19
21050-6105205-00 M320 24
21050-6105205-00 M330 19
21050-6105266-00 M320 27
21050-6105266-00 M330 22
21050-6818105-00 M100
21050-6818105-00 M101
21050-8101078-00 E110 22
21050-8101081-00 E110
21050-8101081-04 E110
21050-8109044-00 E120
21050-8202010-00 M180 16
21050-8202025-00 M180 15
21050-8203200-00 M180 22
21050-8402070-00 M390 28
21060-1005183-00 A120 12
21060-2402020-00 B550 2
21060-2403010-00 B540 15
21060-3709609-11 K320 6
21060-3710348-00 K210 4
21060-3710348-00 K310 3
21060-3722100-00 K330 11
21060-3726010-01 K200 12
21060-3726010-02 K200 12
21060-3829010-01 A510 22
21060-3829010-01 A511 25
21060-3829010-02 A510 22
21060-3829010-02 A511 25
21060-3829010-03 A510 22
21060-3829010-03 A511 25
21060-6816076-00 M301 9
21060-6818142-00 M100 14
21060-6818142-00 M101 12
21060-6818142-00 MI121 3
21060-6826012-10 M301 8
21060-6826012-50 M301 8
21060-6826013-10 M301 8
21060-6826013-50 M301 8

VH16

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21061-2804052-00 M440 16
21061-3506085-00 C120 19
21061-3709500-00 K300 11
21061-6205132-00 M320 12
21061-6205132-00 M330 12
21061-8101195-00 E110 3
21070-1005155-00 A110 17
21070-1164034-01 A230 11
21070-1303018-00 A610 15
21070-1307048-00 A610 7
21070-1307048-01 A610 7
21070-1308020-00 A630 4
21070-1308020-00 A630 8
21070-1701010-00 B200 5
21070-1701021-00 B200 22
21070-1701021-01 B200 22
21070-1701033-00 B210 6
21070-1701033-00 B310 4
21070-1701038-01 B200 7
21070-1701050-00 B211 7
21070-1701068-00 B211 1
21070-1701068-02 B211 1
21070-1701073-00 B210 16
21070-1701073-00 B211 6
21070-1701073-01 B210 16
21070-1701073-01 B211 6
21070-1701073-02 B210 16
21070-1701073-02 B211 6
21070-1701092-00 B221 4
21070-1701094-00 B210 3
21070-1701176-00 B220 19
21070-1701183-00 B221
21070-1701184-00 B221
21070-1701184-01 B221
21070-1701190-01 B210
21070-1701190-01 B310 18
21070-1701190-01 B430 21
21070-1701190-01 B431 22
21070-1701190-03 B210 5
21070-1701190-03 B310 18
21070-1701190-03 B430 21
21070-1701190-03 B431 22
21070-1701190-04 B210 5
21070-1701190-04 B310 18
21070-1701190-04 B430 21
21070-1701190-04 B431 22
21070-1701190-05 B210 5
21070-1701190-05 B310 18
21070-1701190-05 B430 21




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

21070-1701190-05 B431 22
21070-1701190-06 B210 5
21070-1701190-06 B310 18
21070-1701190-06 B430 21
21070-1701190-06 B431 22
21070-1701190-07 B210 5
21070-1701190-07 B310 18
21070-1701190-07 B430 21
21070-1701190-07 B431 22
21070-1701238-00 B210 22
21070-1701243-00 B210 18
21070-1702036-00 B240 9
21070-1702060-00 B240 11
21070-1702071-00 B240 6
21070-1702080-00 B240 15
21070-1703076-00 B230 17
21070-1703080-00 B230 26
21070-1703086-00 B230 13
21070-1703089-03 B230 10
21070-1703090-00 B230 33
21070-1703091-00 B230 15
21070-1703092-00 B230 9
21070-1703097-00 B230 32
21070-1703098-00 B230 31
21070-1703204-00 B230 28
21070-1703210-00 B230 30
21070-1703218-00 B230 35
21070-1703240-03 B230 29
21070-2919110-00 D300 18
21070-2919110-01 D300 18
21070-3506085-04 C120 19
21070-3510030-00 C110 1
21070-3510430-00 C110 6
21070-3510430-00 Cl11 4
21070-3510430-00 Cl12 4
21070-3708010-01 K140 6
21070-3709608-01 K320 3
21070-3747710-00 E300 13
21070-3747710-01 E300 13
21070-6105197-01 M320 8
21070-6105197-01 M330 9
21070-8407021-00 M200 2
21073-1104089-00 A210 14
21073-1104089-00 A211 15
21073-1104089-10 7101
21073-1104093-00 A210
21073-1104093-00 A211
21073-1104093-00 A320
21073-1303014-00 A610 22

YH17

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21073-1304010-00 A600 2
21073-1306010-00 A610 26
21073-1307011-00 A620 1
21073-1307013-00 A620 3
21073-1307015-00 A620 12
21073-1307030-10 A620 2
21073-1308024-00 A630 1
21074-1700010-23 B150 9
21074-1700010-43 B150 9
21080-1003286-00 K120 6
21080-1003298-00 M390 7
21080-1007026-02 A140 16
21080-1007026-03 A140 16
21080-1012005-00 A510 25
21080-1012005-00 A511 28
21080-1012005-08 A510 25
21080-1012005-08 A511 28
21080-1012005-09 A510 25
21080-1012005-09 A511 28
21080-1101400-00 A200 20
21080-1101400-00 A201 15
21080-1101400-01 A200 20
21080-1106171-00 A110 22
21080-1107063-00 A330 8
21080-1107148-00 A310 10
21080-1108036-00 A310 5
21080-1108052-00 A310 4
21080-1203019-01 A430 8
21080-1203019-01 A431
21080-1300080-10 A201 14
21080-1300080-20 A610 21
21080-1300080-50 D130
21080-1300080-50 D131
21080-1300080-60 A200 18
21080-1300080-60 A510 4
21080-1300080-60 A511 5
21080-1300080-60 D130 6
21080-1300080-60 D131 6
21080-1300080-60 E100 22
21080-1300080-61 A200 18
21080-1300080-61 A201 14
21080-1300080-61 A510 4
21080-1300080-61 A511 5
21080-1300080-70 A610 25
21080-1300080-71 A610 25
21080-1305027-00 A600 18
21080-1305029-00 A600 19
21080-1601207-00 B140 1
21080-1701031-01 B221 8




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnuml|

21080-1701031-02 B221 8
21080-1701031-03 B221 8
21080-1701031-04 B221 8
21080-1702087-00 B240 16
21080-1702087-00 B340 12
21080-1703038-00 B240 14
21080-2215034-00 B430 12
21080-2215034-00 B431 13
21080-3101301-00 D410 2
21080-3101302-00 D410 3
21080-3101303-00 D410 3
21080-3101304-00 D410 3
21080-3101306-00 D410 3
21080-3101307-00 D410 3
21080-3101308-00 D410 1
21080-3101309-00 D410 3
21080-3101310-00 D410 3
21080-3101311-00 D410 3
21080-3101312-00 D410 3
21080-3101313-00 D410 3
21080-3401228-00 A201 8
21080-3401228-00 A230 20
21080-3401228-10 C122 14
21080-3502019-01 C230 3
21080-3508012-20 C171
21080-3508036-00 C171
21080-3508046-00 C171 21
21080-3508073-00 C171 10
21080-3508326-00 C170 7
21080-3508326-00 C171 2
21080-3510418-02 C110 3
21080-3512009-00 C161 10
21080-3512115-00 B300 11
21080-3512115-00 C161 13
21080-3512115-00 K300 17
21080-3709600-10 K320 1
21080-3709600-11 K320 1
21080-3710310-00 K310 2
21080-3714615-00 K310 14
21080-3714615-01 K310 14
21080-3714615-02 K310 14
21080-3720010-10 K300 18
21080-3724317-00 Cl142 13
21080-3725010-10 K310 15
21080-3725010-11 K310 15
21080-3725100-10 K310 16
21080-3725100-11 K310 16
21080-3725200-00 K310 17
21080-3725200-01 K310 17

VH18

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21080-5112090-00 7100 4
21080-5208009-20 E200 2
21080-5208009-20 E220 9
21080-5208009-22 E220 9
21080-5208009-24 E220 9
21080-5208009-25 E220 9
21080-5208009-26 E220 9
21080-5208009-28 E220 9
21080-5208009-29 E220 9
21080-5208060-00 E200 8
21080-5208095-10 E200 11
21080-5208422-10 E200 5
21080-5208458-00 E200 4
21080-5208458-00 E220 6
21080-5326016-00 M190 25
21080-5402270-00 M161 27
21080-5402271-00 M161 28
21080-6104064-01 M360 5
21080-6104064-01 M370 5
21080-6104066-00 M360 4
21080-6104066-00 M370 4
21080-6105125-00 M320 1
21080-6105125-00 M330 1
21080-6105268-00 M120 7
21080-6105420-00 M320 18
21080-6308134-00 M390 8
21080-6313140-00 E310 2
21080-6313200-01 E300 11
21080-6810024-00 M101 21
21080-6810025-00 M101 21
21080-6810060-00 M101 17
21080-6810061-00 M101 17
21080-6814020-00 Ml111 3
21080-6814021-00 Ml111 3
21080-6814040-00 Ml111 4
21080-6814232-00 M110 15
21080-6814232-00 Ml111 10
21080-6814234-01 M110 13
21080-6814234-01 Ml111 8
21080-6814242-00 M110 11
21080-6814242-00 Ml111 6
21080-6814270-00 M100 18
21080-6814270-00 Ml111 7
21080-6814280-00 M110 2
21080-6814282-00 M110 1
21080-6814286-00 M110 4
21080-6814287-00 M110 3
21080-6814308-00 Ml111 5
21080-6814309-00 Ml111 5




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21080-6814318-00 Ml111 12
21080-6816098-00 M302 11
21080-6816098-00 M310 11
21080-6818012-00 M100 7
21080-6818012-00 M101 9
21080-6818144-00 M100 15
21080-6818144-00 M101 13
21080-6820066-00 M130 4
21080-6820067-00 M130 4
21080-6822812-00 M130 3
21080-6822814-00 M130 9
21080-6822815-00 M130 19
21080-6824102-00 M130 5
21080-6824110-00 M130 15
21080-6824122-00 M130 16
21080-6824140-00 M130 2
21080-6824156-00 M130 1
21080-6824168-00 M130 13
21080-6824176-00 MI21 12
21080-6824184-00 M130 6
21080-6824208-00 M130 22
21080-6824210-00 M130 21
21080-8104090-00 E100 10
21080-8109164-01 E120 3
21080-8212226-00 M420 2
21080-8217310-00 M135 9
21083-1000100-00 A130 3
21083-1000100-31 A130 3
21083-1000100-32 A130 3
21083-1002046-00 A100 5
21083-1004029-00 A130 3
21083-1130010-20 A330 2
21083-1130020-00 A330 1
21083-1130020-00 A331 1
21083-1164103-10 A220 20
21083-1164103-11 A220 20
21083-6812310 -00 M101 15
21083-6812610-00 M101 14
21083-6816082-00 M302 9
21083-6816082-00 M310 9
21083-6816083-00 M302 9
21083-6816083-00 M310 9
21083-6816092-00 M302 8
21083-6816092-00 M310 8
21083-6816100-00 M302 6
21083-6816100-00 M310 6
21083-6816101-00 M302 6
21083-6816101-00 M310 6
21083-6818052-10 M100 9

YH19

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21083-6818052-10 M101 11
21083-6820230-00 Mi121 1
21083-6822610-00 M121 6
21083-6825020-00 Mi121 7
21083-6828144-00 Mi21 4
21083-6828148-01 Mi121 5
21090-6813014-00 M101 16
21090-6813015-00 M101 16
21090-6818102-00 M100 8
21090-6818102-00 M101 8
21090-6823020-00 MI121 11
21093-6810012-00 M101 1
21093-6810013-00 M101 1
21093-6810250-00 M101
21093-6810250-00 MI121
21093-6812250-00 M101
21093-6812250-00 MI121
21093-6818010-00 M101 2
21093-6818020-00 M101 4
21093-6820110-00 Mi21 8
21093-6820210-00 MI121 1
21093-6820230-00 MI121 1
21093-6822310-20 MI121 9
21093-6828010-00 MI121 2
21099-1101082-00 A201 18
21100-1107892-01 A340 4
21100-1108157-00 A320 6
21100-1203021-12 A430 14
21100-1203021-12 A431 14
21100-2301034-00 B530 17
21100-2301034-01 B530 17
21100-2301035-00 B530 17
21100-2301035-01 B530 17
21100-3402136-00 D100 18
21100-3506045-00 C121 1
21100-3506045-00 C122 1
21100-3506085-00 C121 16
21100-3506085-00 C122 16
21100-3506085-02 C121 16
21100-3506085-02 C122 16
21100-3508039-00 C170 4
21100-3508039-00 C171 7
21100-3510040-01 Cl12 7
21100-3510040-02 Cl12 7
21100-3701376-00 K150 7
21100-3701686-00 A140 20
21100-3701686-00 A150 15
21100-3701686-00 K130 7
21100-3701686-00 K150 4




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21100-3704324-00 D100 16
21100-3710205-00 K220 6
21100-3710205-00 K220 6
21100-3710206-00 K220 5
21100-3710206-00 K220 5
21100-3721010-00 K300 6
21100-3721010-03 K300 6
21100-3721020-03 K300 6
21100-3724308-00 A510 5
21100-3724308-00 A511 6
21100-3724308-00 A511 18
21100-3724308-00 Cl11 5
21100-3724308-00 Cl12 3
21100-3724308-00 D130 1
21100-3724308-00 D131 1
21100-3747210-21 K330 1
21100-3747210-21 K330 12
21100-3747210-23 K330 1
21100-5007090-00 7100 1
21100-5007091-00 M340 15
21100-5007091-00 7100 3
21100-5007092-00 7100 2
21100-5007092-00 7100 2
21100-5007092-00 7101 2
21100-6810054-00 M100 25
21100-6810054-00 M101 22
21100-6818082-20 M100 3
21100-6818082-20 M101 3
21100-6818105-00 M100 5
21100-6818105-00 M101 6
21101-1103010-02 A201 6
21101-1103010-03 A201 6
21102-3840010-02 K310 7
21102-3840010-03 K310 7
21102-3840020-02 K310 9
21102-3840020-03 K310 9
21102-3840025-02 K310 10
21102-3840025-03 K310 10
21102-3840030-02 K310 11
21102-3840030-03 K310 11
21102-3840040-02 K310 12
21102-3840040-03 K310 12
21102-3840063-00 K310 5
21103-1101070-10 A201
21103-1103010-01 A200 14
21103-1103010-02 A200 14
21103-1103010-03 A200 14
21103-1164010-01 A220
21103-1164010-01 A221

YH20

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21103-1164010-02 A220 7
21103-1164010-02 A221 8
21103-1164010-03 A220 7
21103-1164010-03 A221 8
21103-1164087-10 A230 9
21103-1164087-10 A230 12
21103-1164097-10 A230 9
21103-1164104-10 A221 22
21103-1164109-10 A220 3
21103-1164109-10 A221 3
21103-1164109-10 A230 12
21103-1164150-00 A230 8
21103-1164200-01 A220 19
21103-1164200-01 A221 21
21103-1164200-02 A220 19
21103-1164200-02 A221 21
21103-1164200-03 A220 19
21103-1164200-03 A221 21
21103-3510050-00 C110 7
21110-1001074-00 A010 1
21110-1132188-00 A350 5
21110-1144025-02 A210 8
21110-1144025-02 A211 7
21110-1144025-02 A350 3
21110-1144026-10 A350 6
21110-3705010-03 K120 5
21110-3705010-04 K120 5
21110-3706040-00 A101 7
21110-3706040-01 A101 7
21110-3706040-02 A101 7
21110-3706042-00 A101 6
21110-3707010-00 K120 1
21110-3707010-01 K120 1
21110-3843010-00 B290 3
21120-1003265-00 A150 3
21120-1104252-00 A210 20
21120-1104252-00 A211 22
21120-1104252-03 A210 20
21120-1104252-03 A211 22
21120-1109080-00 A300 9
21120-1109080-02 A300 9
21120-1109080-03 A300 9
21120-1109080-06 A300 9
21120-1109244-00 A300 7
21120-1109249-00 A300 2
21120-1109249-01 A300 2
21120-1117010-02 A210 11
21120-1117010-02 A211 11
21120-1117010-03 A210 11




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21120-1117010-03 A211 11
21120-1117010-04 A210 11
21120-1117010-04 A211 11
21120-1117010-05 A210 11
21120-1117010-05 A211 11
21120-1117020-00 A210 16
21120-1117020-00 A211 18
21120-1148015-00 A330 11
21120-1148038-00 A330 15
21120-1148039-00 A610 19
21120-1148080-00 A330 7

21120-1148080-00 A331 7

21120-1148176-02 A340 2
21120-1148200-00 A340 3

21120-1148376-02 A340 6
21120-1160010-00 A350 4
21120-3847010-00 A120 3

21120-3847010-04 A120 3

21120-3851010-00 A610 20
21120-3851010-05 A610 20
21120-3855020-01 A100 10
21120-3855020-02 A100 10
21126-1148010-00 A331 10
21140-3747610-00 K330 13
21140-3747610-01 K330 13
21140-3747610-02 K330 13
21140-3747610-03 K330 13
21140-5325388-00 M161 23
21140-5325388-00 M180 11
21140-6814010-00 Ml111 2

21140-6814011-00 Ml111 2

21140-6814272-00 Ml111 1

21140-6814273-00 Ml111 1

21150-3512200-00 C161 14
21150-3801010-03 K310 13
21150-3801010-04 K310 13
21150-3801010-05 K310 13
21150-3801010-20 K310 13
21150-3801010-21 K310 13
21150-3828210-00 K300 20
21150-3828210-02 K300 20
21150-3828210-03 K300 20
21200-2204010-01 B401 20
21200-2204015-00 B411 13
21200-2204105-00 B411 11
21203-1148300-00 A340 5

21203-1148300-01 A340 5

21210-1001003-00 A010 5

21210-1001006-00 A010 6

YH21

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21210-1001029-00 A010 8
21210-1001045-01 B300 14
21210-1001100-20 A010 20
21210-1009050-00 A510 12
21210-1009050-00 A511 13
21210-1011010-00 A500 13
21210-1011070-00 A520 6
21210-1014200-00 A510 13
21210-1014200-00 A511 14
21210-1164130-00 A230 10
21210-1203043-00 A430 19
21210-1203075-00 A430
21210-1203075-00 A431
21210-1602574-00 B110 15
21210-1602575-00 B110 20
21210-1602610-00 B110 3
21210-1602610-00 B111 3
21210-1702010-20 B200 18
21210-1801010-02 B300 13
21210-1801042-00 B300 12
21210-1801044-00 B300 12
21210-1802010-00 B301 3
21210-1802015-00 B301 6
21210-1802016-00 B301 1
21210-1802021-03 B301 5
21210-1802025-00 B310 3
21210-1802028-00 B301 7
21210-1802037-00 B310 5
21210-1802080-10 B301 21
21210-1802103-00 B310 16
21210-1802110-00 B320 9
21210-1802116-00 B310 21
21210-1802148-00 B320 8
21210-1802157-10 B320 20
21210-1802160-10 B320 27
21210-1802161-00 B320 21
21210-1802169-00 B320 5
21210-1802172-00 B320 6
21210-1802186-00 B320 24
21210-1802209-00 B320 17
21210-1802210-00 B320 10
21210-1802232-10 B301 15
21210-1802235-03 B301 23
21210-1802237-03 B301 12
21210-1802275-00 B320 15
21210-1803020-00 B340 9
21210-1803022-00 B340 1
21210-1803024-00 B340 5
21210-1803025-00 B340 3




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21210-1803026-00 B301 14
21210-1803026-00 B340 2
21210-1803027-00 B340
21210-1803028-00 B340 15
21210-1803030-00 B340 8
21210-1803032-00 B340 14
21210-1804021-00 B330 11
21210-1804040-00 B330 5
21210-1804043-00 B330 3
21210-1804044-00 B330 4
21210-1804052-00 B330 13
21210-1804058-00 B340 6
21210-1804110-00 B330 9
21210-2202070-00 B410 7
21210-2202071-00 B410 7
21210-2215038-01 B430 7
21210-2215038-01 B431 8
21210-2215056-00 B430 16
21210-2215056-00 B431 17
21210-2215057-00 B430 16
21210-2215057-00 B431 17
21210-2215068-01 B430 14
21210-2215068-01 B431 15
21210-2215070-00 B430 9
21210-2215070-00 B431 10
21210-2215082-00 B430 10
21210-2215082-00 B431 11
21210-2215084-00 B430 11
21210-2215084-00 B431 12
21210-2215086-10 B430 15
21210-2215086-10 B431 16
21210-2215090-00 B430 6
21210-2215090-00 B431 7
21210-2215098-00 B430 8
21210-2215098-00 B431 9
21210-2301014-10 B510 9
21210-2301022-00 B510 15
21210-2301060-00 B430 18
21210-2301060-00 B431 19
21210-2301063-00 B500 5
21210-2303064-00 B520 11
21210-2303086-00 B430 19
21210-2303086-00 B431 20
21210-2401065-00 B530 18
21210-2403072-00 B530 11
21210-2403080-00 B530 7
21210-2403080-01 B530 7
21210-2403080-02 B530 7
21210-2403086-00 B530 8

YH22

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21210-2803010-10 M430 1
21210-2803015-10 M430 8
21210-2803024-00 M430 7
21210-2803025-00 M430 14
21210-2803044-00 M430 19
21210-2803052-00 M430 10
21210-2803075-00 M430 16
21210-2803096-00 M430 9
21210-2803116-00 M430 2
21210-2803117-00 M430 11
21210-2803152-10 M430 6
21210-2803153-10 M430 15
21210-2804010-10 M440 7
21210-2804024-00 M440

21210-2804025-00 M440 17
21210-2804036-10 M235 11
21210-2804037-10 M235 11
21210-2804075-00 M440 1
21210-2804096-00 M440 12
21210-2804118-00 M440 10
21210-2804152-10 M440 8
21210-2804153-10 M440 18
21210-2806042-20 M430 17
21210-2806043-20 M430 22
21210-2806052-00 M440 2
21210-2902722-00 D210 19
21210-2902724-00 D210 17
21210-2904100-00 D240 6
21210-2904101-00 D240 6
21210-2904112-00 D240 5
21210-2904194-00 D230 11
21210-2904194-00 D240 11
21210-2904232-10 D250 6
21210-2904242-00 D210 15
21210-2904248-00 D250 7
21210-2904270-00 D210 5
21210-2904270-01 D210 6
21210-2904274-00 D210 4
21210-2904284-00 D210 11
21210-2906040-00 D220 17
21210-2906042-00 D220 14
21210-2906043-00 D220 12
21210-2906046-00 D220 13
21210-2906052-00 D220 16
21210-2912712-00 D300 15
21210-2912712-01 D300 15
21210-3001037-00 D120 2
21210-3001040-00 D120 3
21210-3001045-00 D400 5




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21210-3101040-00 D410 4
21210-3103020-10 D400 4
21210-3103020-11 D400 4
21210-3103033-00 B430 2
21210-3103033-00 B431 2
21210-3103034-00 D400 3
21210-3103038-00 D400 2
21210-3103039-00 D400 7
21210-3103060-10 B430 3
21210-3103060-10 B431 3
21210-3103065-00 B530 16
21210-3103065-00 D400 10
21210-3103065-00 D400 10
21210-3103078-00 D400 9
21210-3104039-00 B530 14
21210-3401155-00 D120 7
21210-3403090-00 D100 1
21210-3501016-00 C210 3
21210-3501016-00 C211 3
21210-3501017-00 C210 3
21210-3501017-00 C211 3
21210-3501051-00 C210 8
21210-3501051-00 C211 8
21210-3501055-00 C210 7
21210-3501055-00 C211 7
21210-3501055-01 C210 7
21210-3501055-01 C211 7
21210-3501058-00 C210 9
21210-3501058-00 C211 9
21210-3501070-00 C200 15
21210-3501070-00 C201 16
21210-3501163-00 C200 10
21210-3501163-00 C201 11
21210-3501166-00 C200 13
21210-3501166-00 C201 14
21210-3501170-00 C200 12
21210-3501170-00 C201 13
21210-3501170-01 C200 12
21210-3501170-01 C201 13
21210-3501170-02 C200 12
21210-3501170-02 C201 13
21210-3501178-00 C210 4
21210-3501178-00 C211 4
21210-3501179-00 C210 4
21210-3501179-00 C211 4
21210-3502010-20 C220 1
21210-3502011-20 C220 1
21210-3502012-20 C230 2
21210-3502013-20 C230 2

YH23

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21210-3502070-00 C220 2
21210-3502078-00 C220 3
21210-3505120-00 C110 15
21210-3505152-00 C110 21
21210-3505152-00 Cl11 17
21210-3505152-00 Cl12 19
21210-3506045-00 C121

21210-3506045-00 C122

21210-3506046-00 C120

21210-3506054-00 C120 12
21210-3506055-00 C120 12
21210-3506056-00 C120 13
21210-3506057-00 C120 13
21210-3506060-10 C120 6
21210-3506061-10 C120 5
21210-3506072-00 C120 22
21210-3506074-00 C210 12
21210-3506075-00 C210 12
21210-3506076-00 C210 10
21210-3506077-00 C210 10
21210-3506080-00 C120 21
21210-3506082-00 C120 16
21210-3506100-00 C120 17
21210-3506110-00 C120 18
21210-3506140-00 C120 4
21210-3508045-00 C170 11
21210-3508068-00 C170 1
21210-3512010-01 C130 4
21210-3512122-00 C130 15
21210-3512126-00 C130 16
21210-3512128-00 C130 18
21210-3512128-00 C131 16
21210-3721290-10 K300 9
21210-3726080-00 K200 10
21210-3726087-00 K200 11
21210-3747121-00 K330 7
21210-3802822-01 B290 5
21210-3802836-00 B310 11
21210-3901250-00 Y100 1
21210-5002038-00 M140 20
21210-5002039-00 M140 20
21210-5002043-10 M140 2
21210-5002046-10 M140 3
21210-5002047-10 M140 3
21210-5002062-00 M140 16
21210-5002126-10 M140 4
21210-5002127-10 M140 23
21210-5002128-10 M140 25
21210-5002131-10 M140 5




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21210-5002134-00 M140 21
21210-5004064-10 M160 24
21210-5004102-00 M160

21210-5004102-00 Mi161

21210-5004106-00 M160 17
21210-5004106-00 Mi161 17
21210-5004106-00 M162 2
21210-5004286-00 M160 11
21210-5004286-00 M161 12
21210-5004286-00 M162 10
21210-5004286-00 M300 12
21210-5101024-00 M230 7
21210-5101048-00 M235 10
21210-5101049-00 M235 10
21210-5101170-00 M230 2
21210-5101210-00 M230 1
21210-5101211-00 M230 1
21210-5101240-00 M251 16
21210-5101241-00 M251 16
21210-5101252-00 M235 5
21210-5101253-00 M235 16
21210-5101302-00 M235 6
21210-5101306-00 M235 1
21210-5101307-00 M235 14
21210-5101340-00 M235

21210-5101341-00 M235

21210-5101400-00 M235 15
21210-5101410-00 M235 4
21210-5101411-00 M235 4
21210-5107098-00 M410 14
21210-5107100-00 M410 3
21210-5109068-01 M150 10
21210-5109068-01 M151 7
21210-5109076-00 M150 21
21210-5109077-00 M150 21
21210-5109078-00 M150 19
21210-5109079-00 M150 19
21210-5109112-00 M150 13
21210-5201012-00 M260 14
21210-5201012-00 M261 17
21210-5201028-00 M260 15
21210-5201028-00 M261 18
21210-5201029-00 M260 15
21210-5201029-00 M261 18
21210-5205010-00 E300 4
21210-5206010-00 M380 2
21210-5206010-00 M381 2
21210-5206010-20 M380 2
21210-5206054-00 M380 4

YH24

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21210-5206054-00 M381 4
21210-5206062-00 M380 1
21210-5206062-00 M381 1
21210-5208154-00 E200 7
21210-5208238-00 E200 10
21210-5301086-00 M240 11
21210-5301160-00 M240 2
21210-5401062-00 M250 6
21210-5401063-00 M250 6
21210-5401064-00 M260 6
21210-5401065-00 M260 18
21210-5401070-00 M240 10
21210-5401071-00 M240 10
21210-5401078-00 M260 16
21210-5401078-00 M261 19
21210-5401079-00 M260 16
21210-5401079-00 M261 19
21210-5401080-00 M250 1
21210-5401080-00 M251 3
21210-5401081-00 M250 1
21210-5401081-00 M251 3
21210-5401102-00 M250 4
21210-5401120-00 M250 2
21210-5401120-00 M251 4
21210-5401121-00 M250 2
21210-5401121-00 M251 4
21210-5401150-00 M250 3
21210-5401151-00 M250 3
21210-5403052-00 M380 7
21210-5403052-20 M380 7
21210-5403053-00 M380 7
21210-5403053-20 M380 7
21210-5403122-00 M380 8
21210-5403124-00 M380 6
21210-5403125-00 M380 6
21210-5403128-00 M380 5
21210-5403128-00 M381 6
21210-5413010-00 M260 9
21210-5601070-00 M250 7
21210-5701012-00 M260 1
21210-5701014-00 M260 13
21210-5701014-00 M261 1
21210-6102032-10 M301 1
21210-6102053-00 M301 15
21210-6103294-02 M340 7
21210-6103294-02 M350
21210-6105012-00 M320 13
21210-6105013-00 M320 13
21210-6105121-00 M320 4




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21210-6105136-00 M320 22
21210-6105146-00 M320 23
21210-6105162-00 M320 14
21210-6106082-00 M300 5
21210-6106082-00 M301 6
21210-6106082-00 M302 5
21210-6106082-00 M310 2
21210-6106096-00 M300 2
21210-6106096-00 M301 3
21210-6106096-00 M302 2
21210-6106096-00 M310 1
21210-6106108-00 M200 7
21210-6107018-10 M300 1
21210-6107018-10 M301 2
21210-6107018-10 M302 1
21210-6107018-10 M310 3
21210-6302030-10 M390 11
21210-6303016-00 M380 9
21210-6303016-10 M380 9
21210-6303016-10 M381 10
21210-6303016-30 M380 9
21210-6303016-40 M380 9
21210-6303018-00 M380 11
21210-6303018-00 M381 12
21210-6303060-00 M380 10
21210-6303060-00 M381 11
21210-6306010-10 M390 1
21210-6306011-10 M390 1
21210-6306028-00 M130 10
21210-6306028-00 M390 2
21210-6306034-10 M390 3
21210-6313100-00 E310 3
21210-6824104-00 M170 14
21210-6824105-00 M170 14
21210-8101050-10 E110 13
21210-8101200-00 E100 24
21210-8101320-00 E110 19
21210-8101328-00 E110 17
21210-8101350-00 E110 2
21210-8101400-00 E100 17
21210-8101414-00 E100 18
21210-8101440-00 A610 9
21210-8109120-00 E120 13
21210-8201008-10 M180 1
21210-8201008-20 M180 1
21210-8201058-01 M180 5
21210-8201059-01 M180 5
21210-8217008-20 M135 3
21210-8217008-20 M135 5

YH25

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21210-8217208-20 M135 7
21210-8401014-00 M400 6
21210-8401076-00 M240 8
21210-8401442-00 M240 6
21210-8402200-01 M200 18
21210-8402214-00 M200 10
21210-8402215-00 M200 10
21210-8403024-00 M260 21
21210-8403024-00 M261 23
21210-8403025-00 M260 19
21210-8403025-00 M261 21
21210-8403261-00 M240 12
21210-8403280-00 M240 13
21210-8403281-00 M240 13
21210-8403362-00 M410 10
21210-8403362-00 M411 10
21210-8403363-00 M410 10
21210-8403363-00 M411 10
21210-8403370-00 M410 11
21210-8403370-00 M411 11
21210-8404314-00 M235 8
21210-8404315-00 M235 8
21210-8404320-00 M410 8
21210-8404320-00 M411 7
21210-8407010-01 M200 3
21211-2201015-00 B420 6
21211-2201023-00 B420 5
21211-2201047-00 B420 1
21211-2202025-00 B420 4
21211-2202034-00 B420 2
21211-2202043-00 B420 3
21211-2202044-00 B420 3
21211-2202045-00 B420 3
21211-2202046-00 B420 3
21211-2202047-00 B420 3
21211-2202048-00 B420 3
21211-2202049-00 B420 3
21211-2202050-00 B420 3
21211-2203015-00 B420 6
21212-1108020-00 A310 6
21212-3703110-00 K130 4
21212-8101210-00 E100 21
21213-1001040-00 A010 17
21213-1003020-10 A101 18
21213-1003020-12 A101 18
21213-1003271-01 A101 5
21213-1004015-00 A130 1
21213-1004015-02 A130 1
21213-1004015-04 A130 1




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21213-1004015-31 A130 1
21213-1004015-32 A130 1
21213-1004020-00 A130 5
21213-1004020-01 A130 5
21213-1004020-02 A130 5
21213-1004022-00 A130 2
21213-1004045-00 A130 6
21213-1004045-01 A130 6
21213-1004045-02 A130 6
21213-1004062-00 A130 7
21213-1005015-00 A120 8
21213-1011228-20 A500 9
21213-1203073-00 A440 1
21213-1300040-00 A610 23
21213-1300040-01 A610 23
21213-1303010-00 A610 27
21213-1303090-00 A610 24
21213-1303092-00 A610 28
21213-1602063-00 B100 4
21213-1701247-00 B210 19
21213-1802017-00 B301 2
21213-1802036-00 B310
21213-1802040-00 B310 20
21213-1802092-00 B310 13
21213-1802092-01 B310 13
21213-1802092-02 B310 13
21213-1802168-00 B320 4
21213-1802168-01 B320 4
21213-1802168-02 B320 4
21213-1802180-00 B320 3
21213-1802189-00 B320 25
21213-1802189-01 B320 25
21213-1802189-02 B320 25
21213-1804098-00 B330 12
21213-1804122-00 B330 10
21213-1804124-00 B330 2
21213-2201100-00 B310 7
21213-2202010-00 B400 2
21213-2202010-00 B401 4
21213-2202016-00 B410 10
21213-2202016-00 B411 4
21213-2202019-00 B410 9
21213-2202019-00 B411 5
21213-2202024-00 B410 4
21213-2202036-00 B410 11
21213-2202036-00 B411 1
21213-2202066-00 B410 12
21213-2202066-00 B411 6
21213-2202068-00 B410 1

YH26

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21213-2202068-00 B411 3
21213-2215010-00 B430 13
21213-2215010-20 B430 13
21213-2215011-00 B430 13
21213-2215011-20 B430 13
21213-2215030-00 B430 5
21213-2215030-00 B431 6
21213-2300012-10 B500 6
21213-2301034-00 B430 17
21213-2301034-00 B431 18
21213-2301034-01 B430 17
21213-2301034-01 B431 18
21213-2301035-00 B430 17
21213-2301035-00 B431 18
21213-2301035-01 B430 17
21213-2301035-01 B431 18
21213-2301070-00 B510 16
21213-2302010-10 B500 7
21213-2804015-00 M440 11
21213-2919010-00 D300 11
21213-2919010-01 D300 11
21213-3105010-00 Y100 2
21213-3105042-00 Y100 6
21213-3105045-00 Y100 11
21213-3105065-00 Y100 7
21213-3401134-00 D100 5
21213-3401324-00 D100 10
21213-3402012-00 D100 19
21213-3402012-01 D100 19
21213-3402070-01 D100 17
21213-3402070-10 D100 17
21213-3403048-00 D100 14
21213-3414080-00 D120 9
21213-3414084-00 D150 5
21213-3501154-00 C200 14
21213-3501154-00 C201 15
21213-3501155-00 C200 14
21213-3501155-00 C201 15
21213-3505096-01 C110 16
21213-3505096-02 C110 16
21213-3505125-00 C110 19
21213-3505125-00 Cl11 13
21213-3505125-00 Cl12 15
21213-3512120-00 C130 1
21213-3703115-00 K130 5
21213-3708010-00 K140 6
21213-3709607-00 K320 4
21213-3710180-00 B300 10
21213-3710180-00 K300 16




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21213-3710180-01 B300 10
21213-3710180-01 K300 16
21213-3711010-01 K200 2
21213-3711010-02 K200 2
21213-3711310-00 K200 1
21213-3716010-00 K230 11
21213-3716011-00 K230 1
21213-3716018-00 K230 2
21213-3716810-00 K230 6
21213-3716810-01 K230 6
21213-3716810-02 K230 6
21213-3718010-00 K210 1
21213-3718347-00 K210 3
21213-3724070-11 K130 8
21213-3724214-00 K410 4
21213-5002022-01 M140 15
21213-5002025-01 M140 14
21213-5002054-00 M140 18
21213-5002110-00 M140 7
21213-5002111-00 M140 9
21213-5002117-00 M140 6
21213-5002118-00 M140 8
21213-5003020-01 M420 1
21213-5003020-30 M420 1
21213-5003021-01 M420 1
21213-5003021-30 M420 1
21213-5004060-00 M160 22
21213-5004060-00 M161 24
21213-5004060-00 M162 16
21213-5004061-00 M160 22
21213-5004061-00 Mi161 24
21213-5004061-00 M162 16
21213-5004066-00 M160 13
21213-5004066-00 M162 11
21213-5004067-00 M160 13
21213-5004067-00 M162 11
21213-5004070-00 M160 21
21213-5004070-01 M160 21
21213-5004071-00 M160 21
21213-5004071-01 M160 21
21213-5004098-05 M160 20
21213-5004098-05 M161 21
21213-5004099-05 M160 20
21213-5004099-05 M161 21
21213-5101034-00 M230 6
21213-5101160-00 M230 3
21213-5107210-00 M410 4
21213-5107210-00 M411 3
21213-5109012-00 M150 5

YH27

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21213-5109014-10 M150 4
21213-5109015-10 M150 20
21213-5109044-00 M150 18
21213-5109050-00 M150 6
21213-5109052-00 M150 3
21213-5109052-00 M151 4
21213-5205010-00 E300 4
21213-5208102-20 E200 3
21213-5301090-00 M240 1
21213-5301094-00 M240 3
21213-5303014-10 M195 12
21213-5303016-10 M195 6
21213-5303020-10 M195 8
21213-5303025-10 M195
21213-5303034-00 M195 13
21213-5303046-00 M195 14
21213-5303047-00 M195 14
21213-5303064-00 M195 9
21213-5303090-00 M195 10
21213-5325012-10 M190 23
21213-5325054-00 M190 21
21213-5325079-00 M240 9
21213-5325128-00 M190 9
21213-5325160-10 M190 1
21213-5325452-00 M190 20
21213-5325453-00 M190 20
21213-5400010-00 M260 5
21213-5400011-00 M260 17
21213-5401050-00 M250 5
21213-5401051-00 M250 5
21213-5413016-00 M260 7
21213-5601012-00 M260 4
21213-5601012-00 M261 4
21213-5601013-00 M260 4
21213-5601013-00 M261 4
21213-5601082-00 M260 2
21213-5601082-00 M261 5
21213-5601096-00 M235 9
21213-5601096-00 M250 9
21213-5601096-00 M251 15
21213-5601106-00 M260 3
21213-5601106-00 M261 6
21213-5601108-00 M250 8
21213-5601108-00 M251 14
21213-5601109-00 M250 8
21213-5601109-00 M251 14
21213-5602046-00 M160 10
21213-5602046-00 M161 13
21213-5602046-00 M162 9




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21213-5607008-02 M160 6
21213-5607008-02 Mi161 5
21213-5607008-03 M160 6
21213-5607008-03 Mi161 5
21213-5607010-02 M160 8
21213-5607010-02 Mi161 7
21213-5607010-03 M160 8
21213-5607010-03 M161 7
21213-5607080-00 M160 7
21213-5607080-00 M161 6
21213-5702208-00 M160 18
21213-5702208-00 Mi161 18
21213-5702208-00 M162 6
21213-6100040-20 M320
21213-6100045-20 M320
21213-6102012-00 M301 16
21213-6102013-00 M301 16
21213-6103210-00 M340 1
21213-6103210-10 M340 1
21213-6103211-00 M340 1
21213-6103211-10 M340 1
21213-6103230-00 M340 2
21213-6103240-00 M340 12
21213-6103276-00 M340 6
21213-6103277-00 M340 6
21213-6103282-00 M340 10
21213-6103283-00 M340 10
21213-6103298-00 M340 13
21213-6103472-00 M340 11
21213-6103473-00 M340 11
21213-6104020-00 M360 9
21213-6104021-00 M360 9
21213-6105096-00 M320 5
21213-6105097-00 M320 5
21213-6105130-00 M320 20
21213-6105131-00 M320 20
21213-6105176-00 M320 17
21213-6105177-00 M320 17
21213-6105180-00 M320
21213-6105180-00 M330
21213-6300014-00 M390 24
21213-6301014-00 M390 26
21213-6301022-00 M390 25
21213-6302010-00 M390 20
21213-6302010-01 M390 20
21213-6305012-01 M390 33
21213-6305064-00 M390 32
21213-6305150-00 M390 30
21213-6305158-00 M390 29

YH28

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21213-6305160-00 M390 19
21213-6305164-00 M390 34
21213-6305170-00 M390 17
21213-6306026-00 M390 4
21213-6306027-00 M390 4
21213-6307024-30 M390 23
21213-6308015-00 M390 10
21213-6313150-00 E310
21213-6313200-00 E310
21213-6314426-10 E220
21213-6810010-00 M100 12
21213-6810011-00 M100 12
21213-6810030-00 M230 4
21213-6810031-00 M230 5
21213-6810048-00 M100 20
21213-6810049-00 M100 20
21213-6810250-00 M100
21213-6812250-00 M100
21213-6812310-00 M100 11
21213-6812610-10 M100 16
21213-6813014-00 M100 13
21213-6813015-00 M100 13
21213-6814044-00 M110
21213-6814045-00 M110
21213-6814272-00 M110
21213-6814273-00 M110
21213-6814308-00 M110 10
21213-6814309-00 M110 10
21213-6814310-00 M110
21213-6814311-00 M110
21213-6814323-10 M110 17
21213-6815020-00 M100 17
21213-6815021-00 M100 17
21213-6818010 -00 M100 1
21213-6818020-00 M100 2
21213-8101012-00 E100 13
21213-8101094-00 E110 7
21213-8102100-00 E100 4
21213-8102120-00 E100 1
21213-8104098-00 E100 9
21213-8108030-00 E100 7
21213-8108031-00 E100 7
21213-8108062-00 E100 8
21213-8108063-00 E100 8
21213-8109020-00 E120 4
21213-8109121-00 E120 9
21213-8204010-00 M180 13
21213-8204011-00 M180 2
21213-8212104-10 M420 3




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21213-8212204-00 M420 12
21213-8212216-00 M420 11
21213-8401050-00 M240 5
21213-8401120-00 M260 20
21213-8401120-00 M261 22
21213-8401441-00 M240 7
21213-8402012-00 M200 1
21213-8403260-00 M240 4
21213-8406132-00 M200 22
21213-8407118-00 M200 9
21213-8407122-00 M200 24
21214-1000260-00 A001 2
21214-1000260-32 A001 1
21214-1000260-37 A001 1
21214-1001006-00 A010 7
21214-1001010-00 A010 4
21214-1001011-00 A010 22
21214-1002011-20 A100 1
21214-1002046-00 A110 21
21214-1002058-10 A110 9
21214-1002064-00 A110 12
21214-1003011-30 A101 15
21214-1003020-00 A101 18
21214-1003260-10 A101 12
21214-1005040-00 A110 10
21214-1005058-10 A120 4
21214-1005058-11 A120 4
21214-1005162-00 A110 18
21214-1006008-00 A140 2
21214-1006010-00 A140
21214-1006033-00 A140
21214-1006040-00 A150 23
21214-1006040-03 A150 23
21214-1006060-30 A150
21214-1006060-31 A150
21214-1006082-00 A150
21214-1006090-00 A150 14
21214-1006090-01 A150 14
21214-1006100-00 A150 20
21214-1006100-01 A150 20
21214-1006107-00 A150 21
21214-1006201-30 A150 10
21214-1006203-30 A150 17
21214-1006240-30 A150 16
21214-1007020-00 A140 12
21214-1007021-00 A140 19
21214-1007077-30 A140 27
21214-1007077-31 A140 27
21214-1007077-36 A140 27

YH29

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21214-1007116-30 A140 9
21214-1007160-30 A140 25
21214-1007180-30 A140 24
21214-1007200-30 A140 28
21214-1007200-33 A140 28
21214-1007200-34 A140 28
21214-1007206-30 A140 26
21214-1007206-31 A140 26
21214-1008024-10 A410 4
21214-1008027-00 A421 1
21214-1008042-00 A410 3
21214-1008078-00 A400 9
21214-1008082-00 A410 13
21214-1008082-10 A410 14
21214-1008082-20 A410 7
21214-1008083-00 A410 9
21214-1008156-00 A410 11
21214-1011235-00 A500 1
21214-1011371-00 A110 4
21214-1011384-00 A110 5
21214-1014240-00 A511 1
21214-1014292-00 A221 16
21214-1014292-00 A511 3
21214-1014295-00 A511 2
21214-1101010-60 A200 3
21214-1101010-61 A200 3
21214-1101010-70 A200 3
21214-1101011-21 A200 10
21214-1101011-41 A200 10
21214-1101011-61 A200 10
21214-1101054-50 A200 16
21214-1101054-51 A200 16
21214-1101054-60 A200 16
21214-1101054-61 A200 16
21214-1101060-40 A200 17
21214-1101060-50 A200 17
21214-1101070-00 A200 21
21214-1101070-01 A200 21
21214-1101079-00 A230 17
21214-1101079-01 A230 17
21214-1101080-30 A200 19
21214-1101080-31 A200 19
21214-1101138-20 A200 8
21214-1101138-20 A201 12
21214-1101274-00 A200 9
21214-1101274-00 A201 13
21214-1104012-20 A210 13
21214-1104012-21 A210 13
21214-1104017-20 A210 19




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21214-1104017-20 A211 21
21214-1104017-21 A210 19
21214-1104017-21 A211 21
21214-1104116-00 A210 4
21214-1104116-00 A211 4
21214-1104136-00 A210 3
21214-1104136-00 A211 3
21214-1104142-10 A210 1
21214-1104142-10 A211 1
21214-1104220-20 A210 5
21214-1104220-20 A211 5
21214-1104220-21 A210 5
21214-1104220-21 A211 5
21214-1104220-22 A210 5
21214-1104224-00 A210 6
21214-1104224-00 A211 6
21214-1104224-01 A210 6
21214-1104224-01 A211 6
21214-1104224-02 A210 6
21214-1104226-10 A210 12
21214-1104226-11 A210 12
21214-1108015-00 A310 8
21214-1108021-00 A310 2
21214-1108054-10 A320 3
21214-1108069-20 A320 4
21214-1108273-00 A310 1
21214-1108275-00 K310 18
21214-1108500-00 A311 3
21214-1108500-01 A311 3
21214-1108510-00 A311 4
21214-1109010-00 A300 5
21214-1109010-02 A300 5
21214-1109012-00 A300 10
21214-1109179-00 A300 1
21214-1109189-00 A300 12
21214-1109251-00 A300 4
21214-1109302-00 A300 11
21214-1109360-00 A300 6
21214-1139009-20 A200 6
21214-1139009-21 A200 6
21214-1139200-00 A200 7
21214-1144010-00 A350 2
21214-1144010-01 A350 2
21214-1148015-00 A331 11
21214-1148030-00 A330 3
21214-1148030-10 A331 3
21214-1148034-00 A330 4
21214-1148034-00 A331 4
21214-1148035-00 A330 6

YH30

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21214-1148035-10 A331 6
21214-1148041-00 A330 5
21214-1148041-00 A331 5
21214-1164005-00 A230 6
21214-1164005-10 A230 6
21214-1164005-11 A230 6
21214-1164009-50 A220 2
21214-1164009-50 A221 2
21214-1164042-10 A220 18
21214-1164042-20 A221 20
21214-1164050-00 A230 13
21214-1164050-10 A230 13
21214-1164075-10 A220 11
21214-1164075-10 A221 12
21214-1164084-00 A220 22
21214-1164084-00 A221 24
21214-1164100-00 A220 17
21214-1164100-00 A221 19
21214-1164242-10 A230 7
21214-1164244-00 A220 4
21214-1164244-00 A221 5
21214-1164245-00 A220 6
21214-1164245-00 A221 7
21214-1164322-00 A220 1
21214-1164322-00 A221 4
21214-1164322-00 A230 16
21214-1164324-00 A230 5
21214-1200010-00 A440 7
21214-1200010-02 A440 7
21214-1200010-10 A440 7
21214-1200020-20 A440 5
21214-1200020-22 A440 5
21214-1203010-30 A430 18
21214-1203010-31 A430 18
21214-1203010-32 A431 18
21214-1203010-33 A431 18
21214-1203010-40 A430 18
21214-1203010-42 A431 18
21214-1203010-43 A431 18
21214-1203010-50 A431 18
21214-1203025-10 A430 13
21214-1203025-20 A431 13
21214-1206018-00 A430 2
21214-1206018-00 A431 2
21214-1206044-00 A430 1
21214-1206044-00 A431 1
21214-1300024-41 A600 4
21214-1300024-43 A600 4
21214-1301012-20 A600 17




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21214-1303017-00 A610 5
21214-1303025-00 A610 1
21214-1303033-00 A610 17
21214-1303042-00 A610 11
21214-1303095-01 A600 3
21214-1307010-00 A610 29
21214-1307046-00 A620 14
21214-1311014-00 A600 9
21214-1311082-00 A600 11
21214-1411020-20 K100 1
21214-1411020-50 K101 5
21214-1411020-60 K101 5
21214-1411036-00 K101 1
21214-1413134-00 E300 10
21214-1602006-00 B100 11
21214-1602006-10 B100 12
21214-1602010-00 B100 21
21214-1602063-00 B100 5
21214-1602568-00 B100 9
21214-1602575-00 B111 15
21214-1602602-00 B110 4
21214-1602602-00 B111 4
21214-1800020-10 B300 7
21214-1800028-00 B300 2
21214-1802208-00 B320 16
21214-2201012-10 B400 7
21214-2203012-10 B400 5
21214-2203012-10 B401 8
21214-2215050-10 B431 14
21214-2215051-10 B431 14
21214-2400012-00 B530 15
21214-2400012-10 B530 15
21214-2401010-00 B530 1
21214-2401010-10 B530 1
21214-2901016-00 D200 1
21214-2901016-10 D201 1
21214-2901016-20 D201 1
21214-2901020-00 D200 11
21214-2901020-10 D201 11
21214-2901020-20 D201 11
21214-2901021-00 D200 11
21214-2901021-10 D201 11
21214-2901021-20 D201 11
21214-2902712-00 D210 18
21214-2904020-00 D230 5
21214-2904021-00 D230
21214-2904032-00 D200 10
21214-2904032-00 D201 10
21214-2904035-00 D200 8

VH31

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21214-2904035-00 D201 8
21214-2904036-00 D200 9
21214-2904036-00 D201 9
21214-2904040-00 D230 4
21214-2904045-00 D200 7
21214-2904045-00 D201 7
21214-2904124-00 D200 6
21214-2904124-00 D201 6
21214-2904192-00 D240 7
21214-2904200-00 D250 1
21214-2904200-10 D250 1
21214-2904248-00 D210 10
21214-2905004-00 D220 5
21214-2906010-01 D220 11
21214-2912624-00 D300 1
21214-2915004-00 D310 1
21214-3101015-00 D410 5
21214-3105023-00 Y100 12
21214-3401165-00 D110 6
21214-3401208-00 D110 7
21214-3402012-00 D100 19
21214-3407009-00 D130 5
21214-3407009-10 D131 5
21214-3407042-00 A630 8
21214-3407042-01 A630 8
21214-3407178-00 A630 6
21214-3407192-00 A630 7
21214-3408027-00 D130 8
21214-3408027-00 D131 8
21214-3408124-00 D130 7
21214-3408124-10 D131 7
21214-3410100-01 D130 14
21214-3410100-01 D131 14
21214-3410105-00 D130 13
21214-3410105-00 D131 13
21214-3414010-00 D120 12
21214-3414010-01 D120 12
21214-3501004-00 C200 9
21214-3501005-00 C200
21214-3505090-00 Cl12
21214-3505096-00 Cl11 10
21214-3505096-00 Cl12 12
21214-3505102-00 Cl11 12
21214-3505102-00 Cl12 14
21214-3506040-00 C120 8
21214-3506050-00 C120 10
21214-3506060-04 C120 6
21214-3506061-04 C120 5
21214-3506150-00 C120 11




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21214-3506170-00 C120 9
21214-3506500-00 C121 10
21214-3506500-10 C122 12
21214-3506510-00 C121 7
21214-3506510-10 C122 11
21214-3506540-00 C121 12
21214-3506540-10 C122 8
21214-3506550-00 C121 13
21214-3506550-10 C122 22
21214-3506560-00 C122 7
21214-3506570-00 C122 21
21214-3506580-00 C121 14
21214-3506590-00 Ci121 20
21214-3506620-00 C121 18
21214-3506620-10 C122 20
21214-3506630-00 C121 19
21214-3506630-10 C122 19
21214-3510006-00 C110 8
21214-3510006-00 Cl11 3
21214-3510006-01 C110 8
21214-3510006-10 Cl12 6
21214-3510050-00 C110 7
21214-3510050-00 Cl11 6
21214-3510050-00 Cl12 5
21214-3510406-00 C110 9
21214-3510406-10 Cl11 1
21214-3510406-10 Cl12 1
21214-3510418-00 Cl11 8
21214-3510418-00 Cl12 10
21214-3510420-00 C110 2
21214-3512008-00 C131 5
21214-3512120-00 C161 1
21214-3512165-00 C131 12
21214-3538010-01 Cl142 4
21214-3538300-00 Cl142 6
21214-3538350-00 Cl142 15
21214-3538370-00 Cl142 9
21214-3538371-00 Cl142 9
21214-3701010-00 K150 5
21214-3701010-03 K150 5
21214-3701635-00 K150 3
21214-3701638-00 K150 9
21214-3701650-00 K150 11
21214-3705410-40 K120 2
21214-3707080-20 K400 3
21214-3707080-22 K400 3
21214-3708010-01 K140 6
21214-3709607-00 K320 4
21214-3709608-00 K320 3

VYH32

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21214-3712010-00 K200 6
21214-3712011-00 K200 6
21214-3720020-00 K300 15
21214-3720020-02 K300 15
21214-3724010-44 K400 6
21214-3724010-46 K400 6
21214-3724010-90 K400 6
21214-3724026-44 K400 4
21214-3724026-97 K400 4
21214-3724030-44 K410 2
21214-3724030-45 K410 2
21214-3724030-46 K410 2
21214-3724030-70 K410 2
21214-3724036-00 K400 5
21214-3724068-00 K400 1
21214-3724080-21 K130 3
21214-3724094-00 K410 3
21214-3724210-10 K410 1
21214-3724210-44 K410 1
21214-3724210-46 K410 1
21214-3803010-00 K320 5
21214-3850016-00 A430 5
21214-3850016-00 A431 5
21214-5000014-10 MO001 1
21214-5000014-20 MO001 1
21214-5000014-46 MO001 1
21214-5000014-47 MO001 1
21214-5000014-48 MO001 1
21214-5002032-00 M140 24
21214-5002062-00 M140 16
21214-5002140-11 M140 10
21214-5002146-00 M140 11
21214-5004032-00 M160 4
21214-5004033-00 M160 4
21214-5004070-00 M161 26
21214-5004071-00 M161 26
21214-5004362-00 M161 29
21214-5004363-00 M161 29
21214-5004372-00 M161 31
21214-5004373-00 M161 9
21214-5004382-00 M161 14
21214-5004383-00 M161 14
21214-5101240-00 M250 10
21214-5101241-00 M250 10
21214-5101270-00 M235 12
21214-5101270-10 M235 12
21214-5101272-00 M235 13
21214-5101272-10 M235 13
21214-5101284-00 M235 2




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21214-5101370-00 M235 3
21214-5101371-00 M235 3
21214-5107090-00 M410 13
21214-5107108-00 M250 11
21214-5107109-00 M250 11
21214-5109013-10 M150 8
21214-5109055-00 M150 17
21214-5109069-00 M150 10
21214-5109069-01 M150 10
21214-5109069-01 M151 12
21214-5109085-00 M150 24
21214-5109085-00 M151 25
21214-5208097-00 E200 9
21214-5325010-00 M190 22
21214-5325120-00 M190 8
21214-5325124-00 M190 12
21214-5325212-10 M190 24
21214-5400010-00 M260 5
21214-5400011-00 M260 17
21214-5401050-00 M250 5
21214-5401051-00 M250 5
21214-5401062-00 M250 6
21214-5401063-00 M250 6
21214-6100030-10 M300 15
21214-6100030-10 M301 14
21214-6100030-10 M302 16
21214-6100031-10 M302 16
21214-6100031-20 M300 15
21214-6100031-20 M301 14
21214-6101014-00 M300 14
21214-6101014-00 M301 13
21214-6101014-00 M302 15
21214-6101015-00 M300 14
21214-6101015-00 M301 13
21214-6101015-00 M302 15
21214-6102012-00 M300 17
21214-6102013-00 M300 17
21214-6102034-00 M161 11
21214-6102034-00 M300 13
21214-6816086-00 M300 10
21214-6816087-00 M300 10
21214-6816088-00 M300 8
21214-6816089-00 M300 8
21214-6820066-00 M120 9
21214-6820067-00 M120 10
21214-6820110-00 M120 3
21214-6820210-00 M120 1
21214-6822310-00 M120 4
21214-6822610-00 M120 2

YH33

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21214-8101204-00 E100 23
21214-8201020-00 M180 8
21214-8201021-00 M180 8
21214-8201384-00 M180 9
21214-8201385-00 M180 9
21214-8217010-00 M135 2
21214-8217011-00 M135 4
21214-8217154-00 M135 1
21214-8217210-00 M135 6
21214-8217211-00 M135 8
21214-8401216-00 M400 1
21214-8403260-10 M240 4
21214-8403261-10 M240 12
21215-2802010-00 M410 12
21215-2802010-00 M411 12
21215-2802011-00 M410 18
21215-2802011-00 M411 18
21215-2802029-00 M410 19
21215-2802029-00 M411 19
21230-1005012-00 A120 5
21230-1005030-00 A120 6
21230-1005115-00 A120 13
21230-1006019-00 A150 1
21230-1006020-00 A150 2
21230-1008014-00 A400 2
21230-1008015-00 A400 3
21230-1008015-02 A400 3
21230-1008015-03 A400 3
21230-1008015-04 A400 3
21230-1008015-05 A400 3
21230-1008024-00 A410 8
21230-1008027-00 A420 1
21230-1008033-00 A420 9
21230-1008033-00 A421 9
21230-1008033-01 A420 9
21230-1008033-01 A421 9
21230-1008055-00 A420 7
21230-1008055-00 A421 7
21230-1008055-01 A420 7
21230-1008055-01 A421 7
21230-1008056-00 A400 7
21230-1008081-10 A400 12
21230-1008082-10 A410 15
21230-1008090-00 K140 1
21230-1008116-10 A400 1
21230-1008122-00 A420 10
21230-1008122-00 A421 10
21230-1009010-00 A110 14
21230-1009146-00 A510 16




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21230-1009146-00 A511 19
21230-1011021-00 A500 11
21230-1011220-00 A150 22
21230-1014054-00 A510 6
21230-1014054-00 A511 7
21230-1014056-00 A510 7
21230-1014056-00 A511 8
21230-1014059-10 A510 3
21230-1014059-10 A511 4
21230-1014063-00 A510 8
21230-1014063-00 A511 9
21230-1014210-00 A510 9
21230-1014210-00 A511 10
21230-1014240-00 A510 2
21230-1109016-00 A300 8
21230-1148010-00 A340 1
21230-1148010-01 A340 1
21230-1203020-00 A431 6
21230-1203020-14 A431 6
21230-1307027-00 A620 6
21230-1307027-01 A620 6
21230-1413130-00 E300 9
21230-1413130-01 E300 9
21230-1413130-02 E300 9
21230-1413130-03 E300 9
21230-1602492-00 B110 12
21230-1602492-00 B111 12
21230-1602494-00 B110 9
21230-1602494-00 B111 9
21230-1602507-00 B110 6
21230-1602507-00 B111 6
21230-1602510-01 B110 10
21230-1602510-01 B111 10
21230-1602518-00 B110 11
21230-1602518-00 B111 11
21230-1700021-00 B150 2
21230-1700021-00 B300 9
21230-1701020-00 B200 24
21230-1701080-00 B221 10
21230-1701105-00 B210 13
21230-1701117-01 B210 14
21230-1701117-01 B220 18
21230-1701138-10 B221 9
21230-1701140-00 B221 1
21230-1701154-10 B220 15
21230-1701157-10 B220 16
21230-1701159-00 B220 17
21230-1701174-00 B220 12
21230-1701188-00 B210 15

VYH34

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21230-1701194-00 B210 23
21230-1701322-00 B200 23
21230-1701326-00 B200 1
21230-1703094-00 B230 14
21230-1703386-00 B230 8
21230-1800072-00 B301 11
21230-1802084-00 B310 10
21230-1802084-00 B310 14
21230-1802120-20 B310 6
21230-1802120-20 B320 14
21230-1802120-20 B540 5
21230-1802150-00 B320 28
21230-1802162-00 B320 2
21230-1802163-00 B320 26
21230-1802216-20 B320 23
21230-1802216-20 B520 5
21230-1802236-00 B330 16
21230-2201100-00 B320 13
21230-2201100-00 B520 6
21230-2201100-00 B540 6
21230-2215012-00 B430 1
21230-2215012-10 B431 1
21230-2215020-00 B430 4
21230-2215020-00 B431 5
21230-2215056-00 B430 16
21230-2215056-00 B431 17
21230-2215057-00 B430 16
21230-2215057-00 B431 17
21230-2303010-00 B520 15
21230-2303018-00 B550 3
21230-2303036-00 B550 1
21230-2303050-00 B550 6
21230-2401046-00 B200 25
21230-2401046-00 B301 24
21230-2401046-00 B510 18
21230-2401046-00 B530 4
21230-2401074-00 B510 7
21230-2401074-00 B530 2
21230-2402010-02 B540 20
21230-2403050-00 B320 1
21230-2403050-00 B550 6
21230-2403069-00 B530 5
21230-2403069-10 B530 5
21230-2403084-00 B530 6
21230-2403084-10 B530 6
21230-2403087-01 B530 9
21230-2902734-00 D230 3
21230-2902735-00 D230 3
21230-2904192-00 D230 9




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21230-2904192-03 D230 9
21230-2915560-00 D310 6
21230-2915560-01 D310 6
21230-2915561-00 D310 6
21230-2915561-01 D310 6
21230-3001014-00 D400 1
21230-3001014-10 D400 1
21230-3001015-00 D400 1
21230-3001015-10 D400 1
21230-3001030-00 D120 1
21230-3001031-00 D120 1
21230-3103011-00 D400 6
21230-3103014-00 D400 8
21230-3400010-20 D110 3
21230-3401155-00 D110 4
21230-3408018-00 D130 2
21230-3408018-00 D131 2
21230-3408070-00 D130 10
21230-3408070-00 D131 10
21230-3408144-00 D130 3
21230-3408144-00 D131 3
21230-3410010-00 D130 17
21230-3410010-00 D131 17
21230-3414052-00 D120 5
21230-3414052-01 D120 6
21230-3414053-00 D120 16
21230-3414053-01 D120 17
21230-3501012-00 C201 9
21230-3501013-00 C201 9
21230-3501014-00 C201 10
21230-3501015-00 C201 10
21230-3501085-01 C211 11
21230-3501085-02 C211 11
21230-3501089-00 C200 7
21230-3501089-00 C201 7
21230-3501090-00 C200 8
21230-3501090-00 C201 8
21230-3501144-00 C200 1
21230-3501144-00 C201 1
21230-3501145-00 C200 1
21230-3501145-00 C201 1
21230-3501148-00 C200 3
21230-3501148-00 C201 3
21230-3501149-00 C200 3
21230-3501149-00 C201 3
21230-3506060-00 C121 9
21230-3506060-00 C122 10
21230-3506060-02 C121 9
21230-3506060-02 C122 10

YH35

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21230-3506060-04 C121 9
21230-3506060-04 C122 10
21230-3506076-00 C121
21230-3506076-00 C122
21230-3506077-00 C121
21230-3506077-00 C122
21230-3506640-00 C121 15
21230-3506640-00 C122 15
21230-3506650-00 Ci121 17
21230-3506650-00 C122 17
21230-3508065-00 C171 11
21230-3508180-00 C170 17
21230-3508180-00 C171 19
21230-3512116-00 C161
21230-3512117-00 C131
21230-3512119-00 C161
21230-3512122-00 C131 17
21230-3512124-00 Cl61 15
21230-3512126-00 Cl61 4
21230-3512129-00 Cl61 3
21230-3512148-00 C161 7
21230-3538390-00 B431 4
21230-3538410-01 Cl142 17
21230-3538411-01 C142 17
21230-3703095-00 K130 6
21230-3802833-00 B310 12
21230-3802834-00 B290 4
21230-6302332-00 M160 12
21230-6302332-00 M161 3
21230-6302332-00 M161 19
21230-6302336-00 M150 9
21230-6302336-00 M160 16
21230-6302336-00 M161 20
21233-1601085-00 B140 2
21233-1601130-00 B140 4
21233-1601180-00 B140 3
21236-2301128-00 B300 8
21236-2302015-00 B510 8
21290-2202125-00 B401 2
21290-2202128-00 B401 1
21290-3506080-00 C120 21
21290-3508044-00 C171 12
21290-5003020-03 M420 4
21290-5003021-03 M420 4
21290-5101100-00 M230 8
21290-5101158-00 M230 9
21290-5401522-00 M251 1
21290-5401523-00 M251 1
21290-6305160-00 M390 19




Homep neranan

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21290-6305170-00 M390 17
21310-1104057-00 A211 16
21310-1104076-11 A211 12
21310-1104078-11 A211 13
21310-1104243-00 A211 14
21310-2201010-00 B401 13
21310-2204102-00 B401 17
21310-2901016-10 D200 1
21310-2901016-20 D201 1
21310-3401092-30 D100 9
21310-3407184-10 A630 5
21310-3407184-11 A630 5
21310-3506580-00 Ci121 14
21310-3506590-00 C121 20
21310-3508068-00 C171 13
21310-3508263-00 C171 1
21310-3724210-40 K410 1
21310-3724210-44 K410 1
21310-5000014-20 MO001 2
21310-5000014-41 MO001 2
21310-5000014-42 MO001 2
21310-5000014-43 MO001 2
21310-5002026-00 M140 14
21310-5002036-00 M140 22
21310-5002037-00 M140 22
21310-5002038-00 M140 19
21310-5002039-00 M140 19
21310-5002054-00 M140 17
21310-5003020-00 M420 4
21310-5003021-00 M420 4
21310-5003510-00 M420 5
21310-5003510-10 M420 5
21310-5003511-00 M420 5
21310-5003511-10 M420 5
21310-5003514-00 M420 6
21310-5003514-10 M420 6
21310-5003515-00 M420 6
21310-5003515-10 M420 6
21310-5003518-00 M420 7
21310-5003518-10 M420 7
21310-5003519-00 M420 7
21310-5003519-10 M420 7
21310-5004032-00 M162 20
21310-5004033-00 M162 20
21310-5004070-20 M162 18
21310-5004071-20 M162 18
21310-5004090-00 M162 19
21310-5004091-00 M162 19
21310-5004098-00 M162 1

YH36

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21310-5004099-00 M162 1
21310-5004101-10 M162 4
21310-5107208-01 M411 13
21310-5109012-00 M151 8
21310-5109013-00 M151 11
21310-5109044-00 M151 22
21310-5109050-00 M151 9
21310-5109055-00 M151 18
21310-5109055-02 M151 18
21310-5109076-00 M151 6
21310-5109077-00 M151 23
21310-5109078-00 M151 5
21310-5109079-00 M151 21
21310-5109250-00 M151 16
21310-5109251-00 M151 20
21310-5109310-00 M151 19
21310-5401102-00 M251 6
21310-5401514-00 M251 2
21310-5401515-00 M251 2
21310-5401720-00 M261 13
21310-5401721-00 M261 24
21310-5401724-00 M251 12
21310-5401725-00 M251 12
21310-5401732-00 M261 14
21310-5401733-00 M261 20
21310-5401742-00 M261 7
21310-5401743-00 M261 3
21310-5401748-00 M251 10
21310-5401749-00 M251 10
21310-5401754-00 M251 11
21310-5401755-00 M251 11
21310-5401756-00 M251 19
21310-5401757-00 M251 19
21310-5401760-00 M251 17
21310-5401761-00 M251 17
21310-5401770-00 M251 5
21310-5401771-00 M251 5
21310-5401780-00 M251 18
21310-5401781-00 M251 18
21310-5401786-00 M251 9
21310-5401787-00 M251 9
21310-5403052-00 M381 8
21310-5403122-00 M381 9
21310-5403130-00 M381 5
21310-5403131-00 M381 5
21310-5403136-00 M381 7
21310-5403137-00 M381 7
21310-5413010-00 M261 9
21310-5413016-00 M261 12




Homep nerann

| HNupexc |.N‘2 nosnunn|

21310-5607040-10 M170 9
21310-5607041-10 M170 9
21310-5607072-10 M170 3
21310-5607073-10 M170 8
21310-5701013-00 M261 16
21310-5701017-00 M261 2
21310-5701019-00 M261 15
21310-6100014-41 M302 14
21310-6100015-41 M302 14
21310-6101078-00 M310 18
21310-6101096-00 M302 17
21310-6101097-00 M302 17
21310-6102010-00 M302 18
21310-6102011-00 M302 18
21310-6102014-00 M302 20
21310-6102015-00 M302 20
21310-6102022-00 M302 21
21310-6102023-00 M302 21
21310-6200014-00 M310 15
21310-6200015-00 M310 15
21310-6201012-00 M310 17
21310-6201013-00 M310 17
21310-6201018-00 M310 16
21310-6201019-00 M310 16
21310-6202010-00 M310 19
21310-6202011-00 M310 19
21310-6202012-00 M310 21
21310-6202013-00 M310 21
21310-6202022-00 M310 22
21310-6202023-00 M310 22
21310-6203052-00 M350 10
21310-6203123-00 M350 11
21310-6203128-00 M350 12
21310-6203210-00 M350 4
21310-6203210-10 M350 4
21310-6203211-00 M350 4
21310-6203211-10 M350 4
21310-6203214-00 M350 6
21310-6203214-10 M350 6
21310-6203240-00 M350 14
21310-6203241-00 M350 14
21310-6203292-00 M350 1
21310-6203298-00 M350 13
21310-6203472-00 M350 8
21310-6203473-00 M350 8
21310-6205082-00 M330 4
21310-6205083-00 M330 4
21310-6205096-00 M330 23
21310-6820108-00 M251 13

YH37

Karanor LADA 4X4
02.12

Homep nerann

| HNupexc | Ne mozunun |

21310-6820109-00 M251 13
21310-8204010-00 M180 13
21310-8204011-00 M180 2
21310-8217120-00 M411 14
21310-8217121-00 M411 14
21313-1101010-50 A201

21313-1101060-30 A201

21313-1101060-31 A201

21313-1101060-32 A201

21313-1101079-30 A230 17
21313-1101079-31 A230 17
21313-1101080-30 A201 16
21313-1101266-30 A201 19
21313-1139009-20 A201 11
21313-1200020-30 A440 6
21314-1164005-30 A230 6
21314-1164084-00 A220 22
21314-1164084-00 A221 24
21700-1130010-00 A331 2
21700-3506558-00 C122 13
21700-3538434-00 Cl142 10




Karanor LADA 4X4
02.12

ABTOMOBWIIb LADA 4X4
KATANOI OETANEWN M CBOPOYHbIX EOVMHNL

YH38



